
Konkursní noviny 16/2019 | 1

číslo 16 | 30. srpna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Podnikatelé by se měli soustředit na práci,
ne běhat po úřadech a řešit papírování...
Ministři představili živnostenský balíček,
který má ulevit od nadměrné byrokracie

Ministr průmyslu a obchodu Karel Havlíček a ministryně fi nancí Alena Schillerová představili 
živnostenský balíček, který má usnadnit život malým a středním podnikatelům. Jde o desatero 
záměrů, včetně na ně navazujících konkrétních kroků a termínů, z čehož některé už jsou splněny.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

Kč. V rámci této platby si uhradí daň z příjmu včetně so-
ciálního a zdravotního pojištění a odpadne jim například 
povinnost podávat daňové přiznání, platit si účetní služ-
by a podobně. Rozvoj podnikání podpoří také nižší DPH 
na celou řadu řemeslných a odborných služeb, impulsem 
pro sektor stravování bude další snížení DPH na stra-
vovací služby. Všem osmi milionům daňových subjektů 
pak komunikaci se státem usnadní přehledné a intuitivní 
rozhraní online fi nančního úřadu, jehož spuštění pod ná-
zvem Moje Daně plánujeme již v příštím roce,“ upřesnila 
ministryně fi nancí Alena Schillerová s tím, že tyto kroky 
bude doprovázet celá řada dalších dílčích opatření, která 
usnadní život podnikatelům a živnostníkům.

Jednodušší administrativa
Některá z navrhovaných opatření již byla schválena 

nebo zavedena. Jde například o zvýšení limitu ročních 
příjmů pro výpočet výdajového paušálu z jednoho milio-
nu na dva miliony korun nebo o zavedení jednotné data-
báze formulářů. Další opatření chystá ministerstvo fi nan-
cí například v rámci novely zákona o evidenci tržeb nebo 
plánované změny daňových zákonů a s tím spojené od-
stranění výjimek nebo zavedení stravenkového paušálu.

V rámci jedné platby podnikatelé s obratem do jed-
noho milionu korun ročně již nebudou muset přiznávat 
daň z příjmu a odvody na třech různých formulářích, 
nově k zaplacení poslouží jedna paušální platba. Sníží 
se tak podle ministerstev administrativa a nebude tře-
ba platit za účetní služby. Opatření by mělo začít platit 
v roce 2021.

Ministryně fi nancí Alena Schillerová a ministr průmyslu a obchodu Karel Havlíček
představují živnostenský balíček. Foto: KN

Ministři chtějí usnadnit začátek podnikání, podpořit 
rodinné fi rmy, zjednodušit daňový systém odstraněním 
výjimek, snížit DPH nebo zavést pro podnikatele pau-
šální daň.

Státní správa i samospráva by měla
využit své možnosti

„Podnikatelé by se měli soustředit na svoji práci, ne 
běhat po úřadech a řešit zbytečné papírování. Řadu po-
vinností, které po nich vyžadují stát, by měla řešit veřej-
ná správa,“ zdůraznil ministr průmyslu a obchodu Karel 
Havlíček a dodal: „Je tak logicky mou prioritou, aby se 
v maximální možné míře sdílela data a informace, které 
si stát může zajistit sám, aby státní správa i samospráva 
využily v první řadě svých možností a nepřenášely povin-

nosti na podnikatele. Proto jsme připravili živnostenský 
balíček, tedy jakési podnikatelské desatero, které má fi r-
mám a živnostníkům usnadnit život. Týká se mimo jiné 
rodinných fi rem, startu podnikání, legislativy, daní, for-
mulářů, statistik, ale také exekucí či stavebního řízení.“

Jediná platba pro živnostníky
s ročním obratem do jednoho milionu

„Na úspěšně položeném základním stavebním kameni, 
kterým je řádný výběr stávajících daní, nyní můžeme sta-
vět vstřícné daňové prostředí pro osm milionů daňových 
poplatníků v této zemi. Proto se nyní Ministerstvo fi nan-
cí ČR plně soustřeďuje na komplex opatření, které tento 
ambiciózní cíl naplní. Jde zejména o zavedení jediné plat-
by pro živnostníky s ročním obratem do jednoho milionu 



Konkursní noviny 16/2019 | 2

Nižší DPH na stravovací služby
V příštím roce ministerstvo fi nancí plánuje snížit DPH 

na stravovací služby z 15 procent na deset procent 
a DPH na odborné služby z 21 procent nebo 15 procent 
na deset procent, a to v souvislosti projednávanou nove-
lou zákona o evidenci tržeb.

K případnému rušení daňových výjimek Schillerová 
uvedla, že tato vláda nikdy nezruší slevu na děti nebo 
slevu na poplatníka. "Ale jsou jiné oblasti, kde by výjimky 
měly být redukovány nebo zrušeny. Nelze ale říci, že to 
bude většina zavedených výjimek," uvedla ministryně. 
Analýze by měla být podrobena podle ní zhruba třetina 
výjimek.

Exekuce i stavební řád
Problémy s exekucemi má v současné době až 900 

tisíc občanů. A pokud jsou zaměstnáni, má jejich za-
městnavatel s výkonem exekuce nemalé administrativní 

a fi nanční náklady. Proto je podle ministrů nezbytné pro-
sadit kompenzační systém, který by tyto náklady pomohl 
pokrýt. Chtějí proto prosadit paušálně stanovenou ná-
hradu nákladů živnostníků a dalších podnikatelů na ad-
ministraci exekucí zaměstnanců v rámci vládní novely 
občanského soudního řádu.

V současné době je pro živnostníky noční můrou 
jednání se stavebním úřadem. Navrhují proto zásadní 
zjednodušení celého procesu. Živnostník pouze odevzdá 
projekt a stavební úřad vyřídí všechna ostatní povinná 
vyjádření za něj. Chtějí tedy zavést systém, kdy živnost-
ník odevzdá pouze projekt a ostatní povinná vyjádření 
za něj vyřizuje stavební úřad.

Nové zákony s dopadem na podnikání
jen dvakrát ročně

Mezi další plány patří zavádět nové zákony s dopa-
dem na podnikání jen dvakrát ročně, a to k 1. lednu 

nebo 1. červnu. Dále by mělo být možné formuláře pro 
podnikatele vyplňovat elektronicky prostřednictvím in-
teraktivních souborů nebo online aplikací. Ministerstva 
také plánují omezení statistických šetření vyžadovaných 
po podnikatelích nebo jednodušší jednání se stavebním 
úřadem.

Na značnou byrokracii si čeští podnikatelé dlouho-
době stěžují. Na sněmu Hospodářské komory ČR letos 
v květnu řekl prezident komory Vladimír Dlouhý, že 
podmínky pro podnikání v Česku se v posledním roce 
dál zhoršily. Uvedl, že podnikatelé chtějí od vlády, aby 
vytvářela poctivé a slušné podmínky pro podnikání a od-
straňovala překážky. Dodal, že v posledních měsících ho 
častěji napadá spíše věta: "Alespoň nám neházejte klacky 
pod nohy".

(jz)

Zařízení s dluhem přes 100 milionů korun je
od srpna v insolvenci, nadále však funguje...
Inzerát lanaří lékaře a sestřičky z krachující

Lužické nemocnice v Rumburku aby šli jinam

Nebývalý rozruch mezi starosty ve Šluknovském výběžku způsobil inzerát společnosti Krajská 
zdravotní (KZ), která v kraji sdružuje pět velkých nemocnic. Na Facebooku a na svém webu 
společnost nabádá lékaře i sestřičky z krachující Lužické nemocnice v Rumburku aby odešli 
pracovat jinam.

„Nabízíme pracovní uplatnění všem zdravotníkům 
Lužické nemocnice v nemocnicích KZ, a to v Děčíně, 
případně také v Ústí, Teplicích, Mostě nebo Chomuto-
vě. V případě budoucího působení KZ v Rumburku Vám 
bude při vašem zájmu umožněn návrat do rumburské 
nemocnice,“ píše se v inzerátu.

Lužická nemocnice má spádovost 55 tisíc lidí, vlastní-
kem je město Rumburk. Zařízení s dluhem přes 100 mili-
onů je od srpna v insolvenci, nadále však funguje. Právě 
KZ před pár týdny Rumburku nabídla, že oddlužený špi-
tál převezme. Město to ale na základě nedoporučujících 
stanovisek právníků odmítlo.

Rána pod pás
Někteří starostové neskrývají z inzerátu překvapení. 

„Ten, od koho jsme očekávali pomoc, dá inzerát tak, aby 
podlomil nohy stávajícímu fungujícímu zbytku. Politicky 
to je nešťastné, v regionu to zanechalo velmi nepříjemný 
dojem,“ říká starosta Krásné Lípy Jan Kolář, který prý 
kvůli tomu kontaktoval i hejtmana.

Podobný názor zastává též starosta Rumburku Lumír 
Kus. „KZ nabídne práci v Děčíně nebo v Ústí, zaměst-
nanci nám odejdou, my z nedostatku personálu zavřeme 
nemocnici a KZ slibuje, že dotyčné zase do Rumburka 
vrátí. Nechápu, jak to myslí, asi jsou kouzelníci. Inzeráty 

vyvěšovali a rozdávali i v nemocnici přímo zaměstnan-
cům. Je to zvláštní chování,“ myslí si Kus.

Jiní starostové jsou ve stanovisku zdrženlivější. „Ne-
považuji to za podkopnutí ze strany kraje, nicméně na-
bídka je vhodná pro svobodné mladé sestry, které budou 
ochotny dojíždět nebo bydlet někde na ubytovně, ale 
ne pro ženy, které mají doma rodinu,“ uvedla starostka 
Šluknova Eva Džumanová.

Podobně mluví i starosta Dolní Poustevny Robert 
Holec mladší. „Snažím se být optimista a věřím tomu, 
že to KZ dělá proto, aby lidé nedali výpovědi a neodešli 
do Německa. Sichrují si je, aby v případě, že to KZ pře-
vezme, měli s kým pracovat,“ míní Holec.

Zástupci kraje inzeráty hájí. „Není to nefér, šlo o dob-
ré rozhodnutí. Jde o to, aby zaměstnanci měli možnost 
přejít do KZ, pracovali jinde a pak se vrátili,“ tvrdí náměs-
tek hejtmana Martin Klika.

Jak vysvětluje mluvčí KZ Ivo Chrástecký, inzerát je prý 
hlavně reakcí na červnové vystoupení krajského zastupi-
tele a místostarosty Rumburku Jiřího Pimpary na zasedá-
ní krajského zastupitelstva. Pimpara v červnu na jednání 
uvedl, že kolem Lužické nemocnice krouží zástupci zdra-
votních ústavů, převážně z Libereckého kraje.

„Sestry už mají domluveno místo v autech, jak budou 
do práce dojíždět. To je škoda, protože KZ mohla získat 
nějaký střední zdravotnický personál,“ řekl v červnu Pim-
para. Nyní vnímá kroky KZ a zástupců Ústeckého kraje 
jako snahu o zrušení akutní péče ve Šluknovském výběžku.

Lužická nemocnice Foto: archív



Konkursní noviny 16/2019 | 3

„Jestli jim jde o to, aby u nás akutní péči úplně zrušili, 
tak udělali všechno pro to, aby se tak stalo. Zatím to 
vedlo úplně k obrácenému efektu, do KZ nikdo naschvál 
nejde a akorát jsou všichni kvůli tomu inzerátu naštvaní,“ 
reaguje Pimpara.

Náhradní ošetření v Německu
Tématem zdravotním péče ve Šluknovském výběž-

ku se zabývá také ministerstvo zdravotnictví. Společně 
s Ústeckým krajem a všemi sedmi zdravotními pojišťov-
nami v ČR 28. srpna podepsalo společné memorandum. 
To má za cíl posílit dostupnost zdravotních služeb pro 
obyvatele výběžku.

Aktuálně má rumburská nemocnice zavřenou chirurgii. 
Některá další oddělení byla přestěhována jinam s tím, že 
v akutních případech mají pacienti jezdit do nemocnic 
v sousedních městech. Jenže to vyvolává nevoli. Mezi 
pacienty i některými zdravotníky panuje strach, že by 
mohly být dojezdové vzdálenosti příliš velké.

Nová dohoda zajistí, že se české pojišťovny zapojí 
do spolupráce se sousedním Saskem. Což by pro mnohé 
obyvatele mělo být skutečně blíž než do vedlejší ch ne-

mocnic v českých městech.
„Společné prohlášení počítá s vytvořením Komise 

pro přeshraniční zdravotní péči složené z jednotli-
vých účastníků, která bude analyzovat potřeby dalšího 
rozvoje této spolupráce v regionu. Díky memorandu 
budou mít obyvatelé Šluknovského výběžku možnost 
vyhledat lékařskou péči na klinice v příhraničním městě 
Sebnitz. Tento fakt se však neváže na povinnost mít 
trvalý pobyt ve Šluknovském výběžku,“ uvádí mluvčí 
ministerstva zdravotnictví Gabriela Štěpanyová. Péči 
obyvatelům Šluknovska by měla poskytnout i nemoc-
nice v Ebersbachu.

„Na základě toho by pak pojišťovny tuto péči hradily 
a pacienti by mohli využívat služby v rámci německého 
systému. Je to o tom, že tady máme volné hranice a EU, 
a je dobře to využít. Jen musíme najít nějaké mecha-
nismy úhrady,“ uvedl pro Seznam ministr zdravotnictví 
Adam Vojtěch.

Spolupráce se zúčastní celkem sedm zdravotních po-
jišťoven včetně VZP či Vojenské zdravotní pojišťovny 
nebo RBP. Bližší detaily spolupráce určí speciálně usta-
novená komise.

„Tímto krokem bude ministerstvem požehnáno, že 
naše pojišťovny budou moci uhradit zdravotní péči na-
šim občanům, kteří ji budou využívat v Sasku. Cílem je 
rozšířit zdravotní péči ve Šluknovském výběžku i saském 
příhraničí. Lidé by měli mít jistotu, že při cestě do saské 
nemocnice nemusí mít s sebou eura,“ pronesl náměstek 
hejtmana Stanislav Rybák.

Pokud jde o budoucnost zadlužené rumburské nemoc-
nice, ta stále není jasná. Momentálně ji řeší insolvenční 
správkyně. Většina oddělení ale podle ředitele nadále 
funguje. „Nicméně jsme museli zavřít chirurgii, a to jak 
ambulanci, tak lůžkovou část, protože jsme museli vyčer-
pat dovolené, a bohužel jsme neměli náhradu za lékaře,“ 
sdělil ředitel zdravotnického zařízení Petr Dubravec.

Nemocnice ale odeslala i přes původní nepříznivý vý-
hled všechny mzdy svým zaměstnancům. Kraj ke kompli-
kované situaci uvedl, že podpisem prohlášení o přeshra-
niční spolupráci nekončí snaha Ústeckého kraje zajistit 
péči pro obyvatele Šluknovského výběžku. I podle minis-
tra jde jen o doplňkovou službu.

(aa)

Celkový počet věřitelů je podle zveřejněného
dokumentu již 443 fi rem a podnikatelů...
Papcel ztratil důvěru bank a sám se poslal

do insolvence. Společnost dluží 418 milionů

Koncem července přestal výrobce papírenských strojů Papcel splácet dluhy, v srpnu na sebe podal 
insolvenční návrh. Litovelská společnost dluží stovkám osob celkem 418 milionů korun a soud 
s ní zahájil insolvenční řízení.

"Společnost podala insolvenční návrh do jednoho 
měsíce od zastavení plateb proto, aby se vyhnula od-
povědnosti za škodu věřitelů v případě jeho nepodání,“ 
řekl serveru E15.cz, který na podání návrhu upozornil, 
advokát Bystrík Bugan z právní kanceláře Bugan Legal. 

„Několik let trvající spory s jedním ze zahraničních 
zákazníků v kombinaci s dalšími faktory narušily důvě-
ru bank v dlužníka,“ uvádí Papcel ve zdůvodnění svého 
návrhu.

Jako prvnímu došla trpělivost fi nančnímu domu 
Sberbank. Pomocí předžalobní výzvy v červnu požádal, 
aby mu Papcel předčasně splatil úvěry za 38 milionů 
korun. Další věřitelé zadlužené společnosti řešili nedo-

platky soudní cestou. Například výrobce plechů Banste-
el z Frýdku-Místku žádal v červnu splacení 1,5 milionu 
korun. Soud mu dal za pravdu. V následujících týdnech 
si menší částky v řádech desítek tisíců korun úspěšně 
vymohlo i několik dalších fi rem.

Nedůvěra bank ale litovelský podnik zasáhla i jinak. 
Firma si nebyla schopna dojednat nové zakázky, ačkoliv 
jich má podle dokumentu předjednaných několik v cel-
kové hodnotě stovek milionů korun. Banky se za Papcel 
nechtěly zaručit. I to fi rma uvedla v insolvenčním návrhu, 
který podepsal šéf a spolumajitel David Dostál. „Snažíme 
se, aby dopady na zaměstnance byly minimální a děláme 
maximum pro to, abychom zajistili další pokračování,“ 

uvedl pro MF DNES majitel Papcelu David Dostál.
Papcel má sice nasmlouvané zakázky v hodnotě sto-

vek milionů korun, ale ztratil důvěru bank. Bez bankov-
ních záruk, proti kterým by inkasoval platby od zákazní-
ků, se dostal do patové situace. „Nám se podařilo získat 
zakázkovou náplň. Nemáme ale bankovní záruky, aby se 
ty nové projekty rozběhly,“ vysvětluje Dostál. Firma navíc 
od roku 2017 řeší arbitráž s jednou běloruskou fi rmou. 
„Máme tam uplatněnou bankovní záruku jednoho na-
šeho zákazníka za deset milionů eur. Podle nás je to 
uplatnění neoprávněné. Tyto věci řešíme právně a je také 
informovaná policie, protože podle nás jde o neoprávně-
né čerpání,“ říká k současné situaci Dostál.

Papcel vyrábí papírenské stroje od roku 1950. Zajiš-
ťuje kusové dodávky, opravy, repase a rekonstrukce vý-
robních uzlů a celých papírenských technologií. Zatímco 
dříve se Papcel soustředil hlavně na Rusko, nyní se snažil 
získat nové zakázky také například v Íránu či jihovýchod-
ní Asii.

Po revoluci fi rmu zprivatizoval otec Davida Dostá-
la. Obchodní pobočky má dnes ve Francii, Itálii, Rusku 
a v Indii. Společnost loni zaměstnávala v průměru 250 
pracovníků. Její majitel Dostál v ní více než dvacet let 
pracoval jako generální ředitel. Nyní je předsedou před-
stavenstva a zároveň jeho jediným členem.

Papcel v posledních letech skupoval konkurenční 
podniky. V roce 2012 koupil značku i know-how špa-
nělského konkurenta Gorostidi. V roce 2014 převzal 
francouzského konkurenta ABK. Následně ovládl několik 
fi rem v Itálii. V roce 2017 koupil polovinu Papcelu Tomáš 
Krsek, bývalý spolumajitel strojírenské společnosti Škoda 
Transportation.

Ten měl podpořit další rozvoj fi rmy, letos se ale podílu 
zbavil. Svůj podíl odprodal fi rmě VEGA – HSH rodiny 
Dostálových, ta se díky tomu stala znovu stoprocent-
ním majitelem Papcelu. Hodnotu transakce strany ne-
zveřejnily. Firmu tak nyní vlastní David Dostál s matkou 
a sestrou.

Loni se podniku propadly tržby z 1,6 miliardy korun 
přibližně na polovinu. Podle výroční zprávy v průběhu 
roku 2018 přišla fi rma o dva důležité zákazníky, jednoho 
ve Vietnamu a druhého v Indii. „Původně plánované trž-
by ve výši jedné miliardy také nebyly naplněny, skutečné 
tržby za rok 2018 byly ve výši 799 milionů korun,“ stojí 
ve výroční zprávě. Citelné bylo i zrušení blíže nespecifi -
kované objednávky z Polska.

„Významnou část roku byla společnost paralyzová-
na akcionářskými spory,“ uvedl Dostál v úvodním slovu 
k výroční zprávě za loňský rok. I to podle něj přispělo 
k nedůvěře ze strany bank. Krskova fi rma BHM group 
je nyní jedním z největších věřitelů podniku. Dále fi r-
ma dluží desítky milionů také UniCredit Bank či České 
spořitelně. Celkový počet věřitelů je podle zveřejněného 
dokumentu 443 fi rem a podnikatelů. Z velké části jde 
o strojírenské společnosti.

O tom, zda fi rma splnila podmínky pro vyhlášení in-
solvence, nyní rozhoduje Krajský soud v Olomouci.

(aa)David Dostál Foto: archív



Konkursní noviny 16/2019 | 4

Marie Benešová převzala úřad 30. dubna po svém předchůdci Janu Kněžínkovi a za dobu svého 
působení v čele rezortu se zaměřila především na legislativní práce. Jak při svém nástupu slíbi-
la, předložila novelu zákona o státním zastupitelství, pod jejím vedením pak pokračují práce na 
dalších právních normách, například na úpravě hromadných žalob nebo regulaci lobbingu.

V České republice aktuálně podniká 504 337 plátců DPH a jejich počet se letos celkem zvýšil 
o 2 459. Podle poradenské společnosti Bisnode, jedničce v poskytování ekonomických informací 
a analýz, v první polovině letošního roku bylo k DPH registrováno 12 547 nových subjektů, zatím-
co u 10 088 firem byla registrace zrušena. Celorepublikovým statistikám se vymyká hlavní město, 
kde je plátcem DPH každá čtvrtá firma. Nejvíce nových plátců DPH podniká v oblasti stravování.

Sto dní Marie Benešové ve
funkci ministryně spravedlnosti

Nejvíce nových registrací DPH
je letos v segmentu stravování

„Nerada se chlubím, ale určitou práci jsme odvedli. 
Zejména jsme se zaměřili na legislativní oblast, abychom 
naplňovali Programové prohlášení vlády a legislativ-
ní plán prací tak, jak byl určen. A musím říct, že jsme 
celkem zrychlili tempo. V současné době odbavujeme 
jedny z posledních připomínek u zákona o státním za-
stupitelství a jsem ráda, že se nám podařilo vypořádat 
připomínky tak, že ho budeme na vládu předkládat bez 
vážnějších rozporů,“ uvedla Marie Benešová.

Novelu zákona o státním zastupitelství předložila 
ministryně do mezirezortního připomínkového řízení 
v červnu. Do další fáze legislativního procesu se pak po-
sunul návrh zákona o lobbingu, který v červenci schválila 
vláda, nyní jej projednají poslanci.

Pro vládu jsou připraveny další dva ministerské návr-
hy. V prvé řadě se jedná o návrh zákona o hromadných 
žalobách. Úprava, která v českém právním řádu dosud 
chybí, usnadní vymáhání takzvaných stejnorodých náro-

ků v řízení před soudy. V případě schválení zákona bude 
do českého práva zaveden prostředek, který výrazně od-
lehčí soudům, povede k urychlení soudního řízení, účast-
níkům řízení ušetří náklady a pomůže k efektivnějšímu 
a hospodárnějšímu fungování justice. Do vlády zamířila 
také novela zákona o soudech a soudcích zavádějící na-
příklad jednotný a transparentní systém výběru soud-
ců, soudních funkcionářů a reviduje institut přísedících 
v trestních řízeních.

Ministryně spravedlnosti se věnuje také problematice 
tzv. dětských dluhů: návrh předložený mimo legislativní 
plán vlády by měl zamezit tomu, aby nezletilí vstupovali 
do dospělosti s nezvladatelnou dluhovou zátěží.

Stranou nezůstalo ani téma exekucí. Ministerstvo 
spravedlnosti nedávno identifikovalo, že může existovat 
až 133 tisíc nezákonných exekucí. Jedná se o ta řízení, 
jejichž rozhodčí doložku je potřeba jednotlivými soudy 
prověřit. V Poslanecké sněmovně pak čeká na projed-
nání í tzv. exekuční novela, která řeší například problém 
vícečetných exekucí.

(red)

„Za celý loňský rok v ČR přibylo 4 784 plátců DPH 
a jejich celkový počet se přehoupl přes půlmilionovou 
hranici. Letos noví plátci DPH přibývali o něco rychleji, 
a to přes to, že vzniká nejméně nových firem za po-
slední tři roky. Ve srovnání s obdobím mezi lety 2017 
až 2018 je ale meziroční přírůstek plátců DPH pětkrát 
nižší,“ komentuje statistiky analytička Bisnode Petra 
Štěpánová.

Mezi plátci DPH jsou se 44 % nejvíc zastoupeny spo-
lečnosti s ručením omezeným (219 752) a s 42 % živ-
nostníci (213 947). Akciové společnosti se na populaci 
plátců DPH podílí jen necelými 3 %.

V rámci nejoblíbenějších právních forem pro podni-
kání v ČR je největší podíl, přes 54 %, plátců DPH mezi 
akciovými společnostmi, s 46 % následují společnosti 
s ručením omezeným a mezi živnostníky je 11 % plátců 
DPH.

Rozložení plátců DPH v jednotlivých regionech 
ČR vykazuje výrazné rozdíly. V Praze, Jihomoravském 
a Středočeském kraji sídlí téměř polovina všech plát-
ců DPH. Celorepublikovým statistikám se ale vymyká 
hlavní město, kde má sídlo nejvíc plátců DPH. Jde 
o 129 826 firem, tedy čtvrtinu ze všech firem, které 
jsou plátci DPH a pětinu firem s pražskou adresou. Ne-
celými 12 % se na populaci plátců DPH shodně podílí 
Jihomoravský a Středočeský kraj.

Z pohledu oboru činnosti nejvíc nových plátců DPH 
podniká v oblasti stravování, zprostředkování obchodu 
a služeb. „To koresponduje s naší předchozí analýzou, 
podle které se podnikání v gastronomii těší velké ob-
libě, a to navzdory zavedení EET, vysoké konkurenci 
a nedostatku pracovní síly,“ dodala Petra Štěpánová 
z Bisnode.

(red)

Vývoj počtu DPH v ČR v letech 2017 – 2019

Rok Počet plátců DPH
Meziroční přírůstek

plátců DPH
Meziroční přírůstek

plátců DPH

1. pol. 2019 504 337 2 459

2019* 501 878 4 784 0,96 %

2018* 497 094 26 166 5,56 %

2017* 470 928

*data leden/únor daného roku
Zdroj: Bisnode

Plátci DPH podle právní formy

Právní forma Počet subjektů celkem
Podíl plátců DPH

v rámci právní formy 
Podíl plátců DPH
na celkovém počtu

Společnost s ručením 
omezeným

475 094 46,25 % 43,57 %

Akciová společnost 26 553 54,10 % 2,85 %

FO podnikající dle živn. 
zákona nezapsaná v OR

1 931 173 11,08 % 42,42 %

Zdroj: Bisnode

Plátci DPH podle krajů

Kraj Počet plátců DPH celkem Počet subjektů celkem
Podíl plátců DPH na celkovém 

počtu plátců DPH v kraji
Podíl plátců DPH v kraji

na celkovém počtu plátců DPH

Jihočeský kraj 27 446 164 363 16,70 % 5,44 %

Jihomoravský kraj 58 585 317 657 18,44 % 11,62 %

Karlovarský kraj 9 776 73 977 13,21 % 1,94 %

Královéhradecký kraj 23 227 139 216 16,68 % 4,61 %

Liberecký kraj 17 271 117 105 14,75 % 3,42 %

Moravskoslezský kraj 42 284 253 248 16,70 % 8,38 %

Olomoucký kraj 23 928 142 398 16,80 % 4,74 %

Pardubický kraj 20 510 120 183 17,07 % 4,07 %

Plzeňský kraj 23 768 145 501 16,34 % 4,71 %

Praha 129 826 623 414 20,83 % 25,74 %

Středočeský kraj 58 506 340 992 17,16 % 11,60 %

Ústecký kraj 25 113 173 469 14,48 % 4,98 %

Vysočina 20 459 113 622 18,01 % 4,06 %

Zlínský kraj 23 632 141 964 16,65 % 4,69 %

neudáno 6 N/A 0,00 %

Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 16/2019 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1619.2

Plátci DPH podle oborů činnosti – nejvíc nových plátců DPH za 1. pololetí 2019
Obor činnosti (NACE) Noví plátci DPH Celkový počet plátců DPH Počet subjektů celkem

Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních 846 25 332 132 061

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 705 30 952 263 145

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 569 11 604 56 302

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živn. zák. 517 1 576 30 414

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 490 13 407 139 352

Zdroj: Bisnode

Na speciální webové stránce Exekutorské komory ČR www.statistiky.ekcr.cz jsou k dispozici 
další data. Na nejnovějším statistickém listu najdou zájemci údaje o exekucích s geografickým 
rozdělením na kraje a okresy.

Exekutorská komora ČR na svém webu
zveřejňuje další statistiky k exekucím

Exekutorská komora tímto plní svůj slib, že bude 
data na novém webu pravidelně doplňovat a rozšiřovat. 
Aktuálně tedy mohou zájemci zjistit, kolik povinných je 
v určitém kraji či okresu i to, kolik je v krajích a okre-
sech vedeno exekucí i kolik v nich je povinných. Nejméně 
exekucí (25 539) i povinných (149 475) je v kraji Vyso-
čina, nejvíce pak v kraji Ústeckém – 121 592 povinných 
a 687 898 exekucí

Data jsou samozřejmě k dispozici ke stažení zcela 
zdarma k analýze a interpretaci jak pro média, tak i pro 
veřejnost. Exekutorská komora však upozorňuje, že data 
jsou vždy zatížena určitou chybovostí.

V souvislosti s dotazy na některé údaje odlišné od dat 
ministerstva spravedlnosti považuje Exekutorská komora 
ČR za důležité sdělit, že data pro statistické listy nejsou 
čerpána jen z Centrální evidence exekucí, ale také z re-

gistru zahájených exekucí a z Infodat. „Rozhodli jsme 
se požádat ministerstvo spravedlnosti o jednání s cílem 
využít synergie spojených dat Centrální evidence exekucí 
a statistických výstupů ministerstva spravedlnosti,“ uvedl 
prezident EK ČR JUDr. Vladimír Plášil, LL.M.

„Rozšíření dat o statistiky krajů a okresů je dalším 
krokem, který jsme při spuštění webu slibovali. Na sta-
tistickém webu je navíc i tabulka anonymizovaných 
údajů o jednotlivých povinných. K dispozici jejich řazení 
do okresu, potažmo kraje, spolu s údajem o počtu exeku-
cí na tuto osobu a jejím věkem,“ přiblížil prezident Plášil.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti zveřejnilo „Výroční statistickou zprávu – české soudnictví 2018“,  
ve které je patrný pozitivní vývoj v této oblasti justice. Ve většině agend je v posledních letech 
situace ze statistického hlediska stabilní a někde dochází i k pozvolnému zlepšení.

Výroční statistická zpráva o stavu českého
soudnictví za rok 2018 přináší pozitivní údaje

Nejvýraznější pozitivní posun je vidět v civilní agendě 
u okresních soudů, což vyplývá zejména ze snížení varia-
bility mezi soudy. V roce 2018 se ve své činnosti zlepšily 
především nejpomalejší soudy, které se začaly přibližovat 
současnému průměru. Jde o soudy Severočeského a Ji-
homoravského kraje.

„Celkové zlepšení situace samozřejmě plyne z více 
faktorů, jako jsou posílení přetíženosti soudů, zlepšení 
efektivity práce, ale také z trendu poklesu napadlých 
věcí, které v některých agendách klesají již pět let v řadě,“ 
uvedla ministryně spravedlnosti Marie Benešová.

Problematickou oblastí českého soudnictví zatím stále 
zůstává správní agenda krajských soudů, kde je trend 
zcela opačný. Roste zde počet napadlých věcí a v této 
souvislosti také počet věcí, které nejsou soudy zatím 
vyřízeny. Zajímavou statistickou informací je také jistě 

celkový počet nevyřízených věcí po rozhodnutí insolvenč-
ním řízením, kde na rozdíl od minulých let začalo toto 
číslo klesat. Prudký pokles zaznamenal i počet věcí, které 
napadly u Nejvyššího soudu, kde jsme od roku 2013 
zaznamenávali přesně opačný trend.

Výroční statistická zpráva, ve které jsou pro vás při-
praveny všechny potřebné údaje v přehledných tabulkách 
a grafech, nabízí i zajímavé srovnání míry odvolání, které 
ukazuje zásadní rozdíly mezi civilní a trestní agendou 
a také okresními a krajskými soudy. Přičemž vyšší míra 
odvolání se ukazuje vždy v trestních agendách a u kraj-
ských soudů. Například v občansko-právní agendě okres-
ních soudů se bavíme o 7 až 8 % odvolání, ale v případě 
trestních řízení u krajských soudů jde o 70 %.

Za povšimnutí jistě stojí také stabilita v počtu soudců 
u okresních soudů, kde se ovšem zvyšuje jejich průměrný 

věk. Zvedá se zde podíl soudců ve věku 40 – 50 let, 
naopak klesá počet těch ve věku 30 – 40 let.

Aktuální výroční zpráva obsahuje také dokument „Pře-
hledové listy s daty soudů“, který nabízí všechny údaje 
okresních a krajských soudů, které byly ve zprávě vy-
užity.

(red)

Likvidace

RT com s.r.o., Likvidace, 26222191, Starý Most 336, 434 01 
Most, 29. 08. 2019, OV02938085, Obchodní korporace  
RT com s.r.o. v likvidaci, sídlem Starý Most 336, 434 01  
Most, IČO: 26222191, zapsaná ve vložce č. 35526, oddílu C, 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad  
Labem, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 20.5.2019, č. j. 18 Cm 41/2019-
20, vstoupila do likvidace a likvidátorem byl ustanoven  
Mgr. Monika Urbanová, insolvenční správce, místem výkonu  
Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ: 586 01. Tímto se  
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidá-
tora písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců  
ode dne druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV02938085-
20190829

MIPRI s.r.o., Likvidace, 28124405, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 - Hostivař, 29. 08. 2019, OV02938100, Likvidátor 
společnosti MIPRI s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28124405, se sídlem 

Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.6.2019, 
č. j. 85 Cm 974/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938100-20190829

GOLDENFELD a.s., Likvidace, 28878302, Srbova 360/1, 180 00 
Praha 8 - Libeň, 29. 08. 2019, OV02938101, Likvidátor společ-
nosti GOLDENFELD a.s., „v likvidaci“, IČO: 28878302, se sídlem 
Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 
1442/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938101-20190829

DOVIRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28542649, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, 29. 08. 2019, OV02938151, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1287/2018 - 6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, byla 
společnost DOVIRA s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Boři-
vojova 878/35, IČO: 28542649, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938151-20190829

K - BALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27724794, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938130, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti K – BALA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27724794, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 317106, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 



N.1619.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

9.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného a úhrad

za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 3.122.640 5.204.400 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD 5+1 Maršov u Krupky, ul. Revoluční

realizujeme e-aukci zrekonstruovaného RD s garáží,
bazénem a menší zahradou

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 5+1 431 2.590.000 2.590.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2019. Prohlídky se konají 5.9.2019 v 10:00
a 12.9.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Revoluční 52, Krupka 417 42.

E-AUKCE – Restaurace Rokytnice v Orlických horách
realizujeme e-aukci komerčního objektu,

naposledy využívaného jako bar/restaurace
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

restaurace/bar 254 99.000 898.000 50.000 9:50
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 24.9.2019. Prohlídky se konají 9.9.2019 a 16.9.2019

vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese ul. Stříbrný vrch 166, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.

E-AUKCE – RD Rokytnice v Orlických horách,
realizujeme e-aukci na prodej

samostatně stojícího RD 4+1 s podkrovím
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

RD 188 99.000 1.175.000 30.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz  dne 24.9.2019. Prohlídky se konají 9.9.2019 a 16.9.2019

vždy v 11:00. Sraz účastníků na adrese ul. J. V. Sládka 162, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.

E-DRAŽBA– skladovací a provozní areál Dobroměřice
realizujeme e-dražbu provozně skladového areálu

včetně pozemků o celkové ploše 31.104 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby
areál 720 4.400.000 4.240.000 500.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.10.2019. Prohlídky se budou konat 17.9.2019

v 10:00 a 26.9.2019 v 15:00. Sraz účastníků na adrese Pražská 30, Dobroměřice, 440 01 Louny.

OPAKOVANÁ DRAŽBA
spoluvlastnického podílu 1/2 na RD Jablonec nad Nisou

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl 1/2 na RD vč. pozemku 1.298 860.000 860.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.9.2019. Prohlídky se konají 3.9.2019 v 16:30
a 10.9.2019 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Plynární 1807/21, Jablonec nad Nisou 466 01.

E-AUKCE RD Úherce u Nýřan, okres Plzeň, realizujeme
e-aukci novostavby RD 7+1 s garáží a se zahradou

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 7+1 240 3.069.600 4.604.400 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídky se konají 9.8.2019 v 9:00
a 29.8.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Úherce, Luční 138.

E-AUKCE RD Louny, ul. Čeňka Zemana
realizujeme aukci RD s garáží, zahradou a bazénem,

kolaudovaný v r. 2002, pozemek 1.339 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 4+kk 201 5.590.000 5.590.000 5.000 10:00 
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 7.8.2019 v 10:00

a 22.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Čeňka Zemana 2772, Louny 440 01.

E-DRAŽBA– RD Hřivice, okr. Louny, realizujeme opakovanou
dražbu samostatně stojícího rodinného domu s půdorysem
ve tvaru "L“ a 2 NP a zemědělské pozemky v Ústeckém kraji

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 250 652.000 821.000 100.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídka se koná dne 20.8.2019
a 27.8.2019 vždy v 12:30. Sraz účastníků na adrese Hřivice 75, 439 65 Louny.

2x E-AUKCE garáží Ostrava-Mariánské Hory,
realizujeme e-aukce dvou zděných řadových garáží,

při ulici Švermova. Vyvolávací cena jen 1.000 Kč
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:00
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:30 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2019.

DRAŽBA RD 5+kk Kravaře ve Slezsku,
realizujeme dražbu zrekonstruovaného RD se zahradou

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 171 1.850.000 2.312.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 1.8.2019 v 16:00

a 23.8.2019 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Opavská 57/35, Kravaře 747 21.

DRAŽBA – RD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ nadstandard,
bazén, garáž

Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 8+2 1.466 2.638.000 2.638.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 27.8.2019. 

Připravujeme prodej lesního pozemku
v k. ú. Slatina u Jevíčka

Připravujeme prodej lesního pozemku. Porost je z převážné části vykácen, na většině pozemku
se nachází neudržované náletové listnaté dřeviny. Na malé části se nachází vzrostlé stromy,

které jsou prorostlé nálety. Nejnižší možná vyvolávací cena jen 50 tis. Kč. Více informací u prodejce.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – realizujeme dražbu bytového domu
v Přerově na Horním náměstí

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
BD po rekonstrukci  353 5.900.000 7.100.000 10.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.9.2019. Prohlídky se konají 2.8.2019 v 9:30
a 29.8.2019 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Horní náměstí 32/32, Přerov 750 02.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – výrobní areál Vracov okr. Hodonín
Realizujeme e-aukci výrobního areálu s administrativním zázemím. Celková plocha pozemků činí 2.550 m2.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
Areál 2.550 6.000.000 1.000.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 19.9.2019. Prohlídky se konají 29.8.2019
a 6.9.2019 vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese J. Husa 1242, Vracov.

E-AUKCE – pozemek České Meziříčí
Jedná se o pozemek porosten vzrostlými stromy evidovaný jako orná půda.

Pozemek leží na okraji zastavěné části obce u potoka. Na část parcely zasahuje záplavová oblast.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

pozemek 4.137 380.000 403.320 80.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 26.9.2019. Sraz na prohlídku před nemovitostí

ulice Jana Výravy č.p.75, České Meziříčí. Účast na prohlídku je nutné nahlásit.

E-AUKCE – budova Velké Meziříčí
Realizujeme e-aukci komerční budovy bývalé čističky osiv ve Velkém Meziříčí.

Interiér i stropy jsou z masivního dřeva.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 2.092 3.500.000 7.250.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019. Prohlídky se konají 6.6.2019 v 13:00

a 5.9.2019 v 14:30 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 1318, Velké Meziříčí 594 01.

E-DRAŽBA – RD Vysoký Újezd u Berouna
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího rodinného domu s 1NP, zahradou a bazénem.

Původní rodinný dům z roku 1917 byl v roce 2000 celý zrekonstruován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Čas dražby

RD 984 6.500.000 1.000.000 10.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 2.10.2019. Prohlídky se konají 13.9.2019

a 20.9.2019 vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese: V Chaloupkách 99, Vysoký Újezd 267 16.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

9.
1

DRAŽBA RD Moravský Krumlov
Realizujeme dražbu přízemního samostatně stojícího RD, je zcela podsklepen,

plochá střecha, vlastní studna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 200 900.000 2.100.000 10.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019.

Prohlídky se konají 21.82019 v 10:00 a 28.8.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Vodárenská 990, Moravský Krumlov 672 01.

E-AUKCE – Penzion Cikháj, Masarykova univerzita
Realizujeme e-aukci ubytovny- penzionu s provozem doplněným o kuchyni

s jídelnou a tech. zázemím. Všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 988 5.900.000 5.900.000 10.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019.

Prohlídky se konají 15.8.2019 v 10:00 a 22.8.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Cikháj 45, Cikháj 591 02.

E-AUKCE – Hotel Riviera v rekreační oblasti obce Jedovnice
Jedná se o budovu se 3NP, nacházející se v jižní části městyse Jedovnice,

v zástavbě rekreačních objektů a chat.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Min. příhoz Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
hotel 896 5.010.000 10.000 500.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019.
Prohlídka se koná dne 26.8.2019 v 14:00. Sraz účastníků na adrese ul. Riviera 595, Jedovnice.

E-AUKCE – Restaurace Riviera
v rekreační oblasti obce Jedovnice

Jedná se o budovu se 2NP, částečně podsklepenou. Nachází se v jižní části městyse Jedovnice,
v zástavbě rekreačních objektů a chat.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Min. příhoz Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
restaurace 1.480 7.560.000 10.000 500.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019. Prohlídka se koná dne 26.8.2019 v 14:00.
Sraz účastníků na adrese ul. Riviera 542, Jedovnice.

E-AUKCE – pozemky pro stavbu RD Břeclav
Jedná se o stavební pozemky o výměře 11.473 m2 pro výstavbu rodinných domů.

V dosahu pozemků jsou veškeré inženýrské sítě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Čas dražby

pozemky 11.473 19.700.000 3.000.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.9.2019.

Prohlídka se bude konat 12.9.2019 v 10:00. Sraz účastníků na adrese ul. Březinova, 690 02 Břeclav.

E-AUKCE – bytový dům Opava-Předměstí
Bytový dům se 3NP a šesti bytovými jednotkami.

V roce 2007 byla provedena výměna střešní krytiny, vnitřních rozvodů sítí a oken.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas dražby

bytový dům 680 14.000.000 18.950.000 1.500.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2019.

Prohlídky se budou konat 3.9.2019 a 24.9.2019 vždy ve 14:00.
Sraz účastníků na adrese Riegrova 572/2, Opava-Předměstí, 746 01 Opava.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-AUKCE LUXUSNÍ VILY HARMÓNIA NEDALEKO BRATISLAVY

Realizujeme e-aukci hyper-luxusního postmoderního zámku z 21. století, postaveného v designérském
stylu Versace s parkem a bazénem. Nachází se na Slovensku v obci Modra, okres Pezinok.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Eur Odhad Eur Příhoz Eur Čas dražby
vila, pozemky 10 pokojů, 6.377 1 mil. 4,48 mil. 2 tis. 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.9.2019, prohlídky 30.8. a 6.9. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE ATELIÉRU V BRNĚ
Realizujeme e-aukci novostavby nebytového prostoru ateliéru v Brně Židenicích.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
ateliér 74 2,9 mil. 4,4 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídky 3.9. v 18 hodin.
Sraz na adrese Gajdošova č. p. 4489. Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE LUXUSNÍHO SÍDLA S ROZSÁHLÝMI POZEMKY
V ČAKOVICÍCH (okres Benešov)

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 550, 64.600 12 mil. 66 mil. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2019, prohlídka 18.9. v 11:15 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD S POZEMKY V ČAKOVICÍCH (okres Benešov)
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemky 200, 3.051 3 mil. 13 mil. 20 tis. 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.9.2019, prohlídka 18.9. v 11:00 hodin.

Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD S POZEMKY V PIVONICÍCH
U POHORSKÉ VSI (okres Český Krumlov)

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 3.600 2,1 mil. 2,1 mil. 10 tis. 10:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 14 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD V OSTRAVÉ
Realizujeme e-aukci RD se zahradou v Ostravě-Staré Bělé.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 2+1, 249 1,53 mil. 1,53 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 12 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA AREÁLU V KŘIVSOUDOVĚ
Realizujeme e-dražbu areálu v Křivsoudově v okrese Benešov.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
haly, pozemky 2, 2.776 4,66 mil. 7,767 mil. 20 tis. 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2019, prohlídky 16.9. a 23.9. v 11 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD V TEMELÍNĚ
Realizujeme e-aukci RD s pozemky v Temelíně.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 830 800 tis. 1,6 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 12 hodin.

E-AUKCE GARÁŽE V JAKARTOVICÍCH (OKRES OPAVA)
Realizujeme e-aukci zděné garáže uprostřed řady 5 garáží.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž bez pozemku 37 tis. 37 tis. 1 tis. 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 13 hodin.

E-DRAŽBA ID ½ RD V BŘECLAVI
Realizujeme e-aukci ideální ½ rodinného domu s pozemkem v Břeclavi.

RD je řadový koncový s garáží, 2 nadzemní podlaží s dvěma bytovými jednotkami.
Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, zahrada 294 1,9 mil. 1,9 mil. 10 tis. 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2019 v 10:15 hod.

Prohlídky 30.9. a 7.10. v 11 hod.

E-AUKCE POHLEDÁVEK SK
Realizujeme e-aukci pohledávek za 2 dlužníky:

M2 Development, s.r.o. (dříve Shopping Center Zlaté piesky, s.r.o. a Všetko pre bývanie, a.s.)
Vyvolávací cena je 2.000 EURO, kauce 500 EURO, odhad 45.000 EURO.

Aukce se koná dne 12.9.2019 v 11:00 hodin, prohlídka dne 3.9. v 10 hodin.
Více informací na webu dražebníka www.prokonzulta

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA bytu 3kk č. 6 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova

Realizujeme dražbu bytu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 144 3.772.000 3.772.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2019.

Prohlídky se konají 24.9.2019 v 11:00 a 2.10.2019 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/18, Brno 628 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

9.
1

DRAŽBA – RD Žirovnice, okres Pelhřimov
Jedná se o samostatný RD s jedním nadzemním podlažím a stodolou.

Odhadovaná podlahová plocha domu činí 85 m2. Parkovací možnosti na vlastním pozemku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD  85 m2 175 000 250 000 2 000 09:30:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.10.2019. Prohlídky se konají 19.9.2019 v 11:00

a 26.9.2019 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Babory 150, Žirovnice 394 68.

DRAŽBA bytu 2kk č. 37 Brno-Líšeň, ulice Sedláčkova
Realizujeme dražbu bytu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 144 2.261.000 3.230.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2019.
Prohlídky se konají 24.9.2019 v 11:30 a 2.10.2019 v 11:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Sedláčkova 2902/16, Brno 628 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

N.1619.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938130-20190829

Q - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29231663, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938124, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti Q – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29231663, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 67281, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938124-20190829

R - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29231299, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938123, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti R – LABA 

s.r.o. v likvidaci, IČO: 29231299, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 67283, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938123-
20190829

S - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207371, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938122, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti S - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207371, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316451, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938122-
20190829

X - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29209994, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938120, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti X – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29209994, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316786, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938120-20190829

REALITY - LEASING CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29281288, 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938117, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALI-



Konkursní noviny 16/2019 | 10

TY - LEASING CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29281288, se sídlem 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 
317105, oznamuje, že se společnost usnesením jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938117-20190829

ICN - HARDWARE, s.r.o., Likvidace, 26703416, Za Mototechnou 
1619, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 29. 08. 2019, OV02938110, 
Likvidátor společnosti ICN - HARDWARE, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 26703416, se sídlem Za Mototechnou 1619, 150 00 Pra-
ha 5 - Stodůlky oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 18.6.2019, č. j. 85 Cm 1383/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938110-20190829

KEPA IMPORT, s.r.o., Likvidace, 26456681, Pod Hybšmankou 
3090/28, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 29. 08. 2019, OV02938112, 
Likvidátor společnosti KEPA IMPORT, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 26456681, se sídlem Pod Hybšmankou 3090/28, 150 00 
Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19.6.2019, č. j. 85 Cm 1395/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938112-20190829

1. PRODUKČNÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25346512, Liš-
tí 213/23, Obřany, 614 00 Brno, 29. 08. 2019, OV02938115, 
Likvidátorka společnosti 1. PRODUKČNÍ spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Liští 213/23, Obřany, 614 00 Brno, IČO: 25346512, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 27924, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 23/2019, ze dne 13.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.6.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02938115-20190829

GENERAL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26451417, Třís-
kalova 562/9, Lesná, 638 00 Brno, 29. 08. 2019, OV02938114, 
Likvidátorka společnosti GENERAL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, 
sídlem Třískalova 562/9, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 26451417, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 54503, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 242/2018, ze dne 24.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 8.6.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02938114-20190829

TEPPICH TOTAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49195905, 
Cheb-Dolní Dvory, 29. 08. 2019, OV02938155, Společnost TEP-
PICH TOTAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49195905, se sídlem 
Cheb-Dolní Dvory, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 13.11.2018, č. j. 40 Cm 120/2013-18 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938155-20190829

Společnost s ručením omezeným, BOŠWARE STAR computer 
GmbH, v likvidaci, Likvidace, 00655520, Panská 1492, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, 29. 08. 2019, OV02938143, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Urban, IČO: 71467092, se 
sídlem Purkyňova 101, 563 01 Lanškroun, likvidátor společnosti: 
Společnost s ručením omezeným, BOŠWARE STAR computer 
GmbH, v likvidaci se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou IČO: 00655520 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: C 9157 
(dále jen „společnost“) oznamuje v souladu s ust. § 198 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 29 Cm 
112/95 ze dne 6. 4. 1995 byla společnost zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 50 Cm 
44/1996-40 ze dne 16. 10. 2018 byl likvidátorem společnosti 

jmenován Mgr. Jan Urban, se sídlem Purkyňova 101, 563 01 
Lanškroun. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla likvidátora, či podáním do datové 
schránky likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, likvidátor 
společnosti OV02938143-20190829

PETRAANNA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29114357, Ra-
dyňská 564/14, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň , 29. 08. 
2019, OV02938172, PETRAANNA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.1.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938172-20190829

FERKON spol. s r.o. , Likvidace, 16555236, č.p. 14, 250 91 Své-
myslice, 29. 08. 2019, OV02938163, Oznámení o změně v oso-
bě likvidátora právnické osoby - FERKON spol. s r.o. v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora 
právnické osoby - FERKON spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 
14, 250 91 Svémyslice, IČO: 16555236, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3238, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
FERKON spol. s r.o. v likvidaci OV02938163-20190829

Acores Trade, s.r.o., Likvidace, 24667048, Praha 5 - Smíchov, 
nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 08. 2019, OV02938168, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Acores Trade, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Acores Trade, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám.14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČO: 24667048, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164646, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Acores Trade, s.r.o. v likvidaci OV02938168-
20190829

Bytové družstvo Vajdova 1044-1048 v likvidaci, Likvidace, 
25724169, Vajdova 1044/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 08. 
2019, OV02973039, Obchodní jméno: Bytové družstvo Vajdova 
1044-1048 v likvidaci Sídlo: Vajdova 1044/19, Hostivař, 102 00 
Praha 10 IČO: 25724169 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4413 Bytové 
družstvo Vajdova 1044-1048 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. He-
lena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02973039-20190829

BAU4YOU,s.r.o., Likvidace, 27942864, Praha - Smíchov, náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 08. 2019, OV02973026, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BAU4YOU,s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BAU4YOU,s.r.o., se sídlem Praha – Smíchov, náměstí 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČO: 27942864, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
128239, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-

dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor BAU4YOU,s.r.o. v likvidaci OV02973026-
20190829

INTER VOICE 99 spol. s r.o., Likvidace, 25781545, Praha 1 - 
Josefov, Elišky Krásnohorské 11/4, 29. 08. 2019, OV02973027, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INTER VOICE 99 spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - INTER VOICE 99 spol. s r.o., se sídlem Praha 1 - Jo-
sefov, Elišky Krásnohorské 11/4, IČO: 25781545, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69691, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor INTER VOICE 99 spol. s r.o. v likvidaci 
OV02973027-20190829

Kravchuk s.r.o., Likvidace, 24183512, Praha 5 - Stodůlky, U dál-
nice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00, 29. 08. 2019, 
OV02973030, Oznámení o vstupu právnické osoby - Kravchuk 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Kravchuk s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U dál-
nice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00, IČO: 24183512, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186468, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Kravchuk s.r.o. v li-
kvidaci OV02973030-20190829

KISA s.r.o., Likvidace, 28506464, Praha 5, Nám. 14. října 1307, 
PSČ 150 00, 29. 08. 2019, OV02973031, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - KISA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - KISA s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Nám. 14. října 1307, PSČ 150 00, IČO: 28506464, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146562, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KISA s.r.o. v likvidaci 
OV02973031-20190829

ŽIV, s.r.o., Likvidace, 63996260, Křemencova 178/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02973034, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ŽIV, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŽIV, s.r.o., 
se sídlem Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 63996260, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39544, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŽIV, s.r.o. v likvidaci 
OV02973034-20190829

MILLARWAY s.r.o., Likvidace, 01845144, náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 29. 08. 2019, 



Konkursní noviny 16/2019 | 11

OV02938098, Likvidátor společnosti MILLARWAY s.r.o., „v li-
kvidaci“, IČO: 01845144, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.6.2019, č. j. 85 Cm 1372/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938098-20190829

Pervakostav s.r.o., Likvidace, 24759261, Smetanova 271/4, 
250 92 Šestajovice, 29. 08. 2019, OV02938099, Likvidátor 
společnosti Pervakostav s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24759261, 
se sídlem Smetanova 271/4, 250 92 Šestajovice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1303/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938099-20190829

EuroMobil s.r.o., Likvidace, 25066021, Seifertova 599/93, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 29. 08. 2019, OV02938102, Likvidá-
tor společnosti EuroMobil s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 25066021, se 
sídlem Seifertova 599/93, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1413/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938102-20190829

KORCO Inc., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28203879, Milo-
vice - Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 29. 08. 2019, 
OV02938148, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1612/2018-6 ze dne 24.1.2019, které nabylo právní moci dne 
13.6.2019, byla společnost KORCO Inc., s.r.o., se sídlem Milovi-
ce - Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, IČO: 28203879, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938148-20190829

PEVON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46359435, Příbram, 
Vysoká Pec, Domov mládeže 140, PSČ 261 05, 29. 08. 2019, 
OV02938147, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 81 Cm 
94/2008-7 ze dne 5.9.2008, které nabylo právní moci dne 
8.10.2008, byla společnost PEVON spol. s r.o., se sídlem Příbram, 
Vysoká Pec, Domov mládeže 140, PSČ 261 05, IČO: 46359435, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80 Cm 17/2019 - 8 ze dne 9.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02938147-20190829

SUN G.S.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25131389, Ostrovského 
911/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 08. 2019, OV02938146, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 27 Cm 171/2004-10 
ze dne 24.1.2005, které nabylo právní moci dne 19.7.2005, 
byla společnost SUN G.S.N. s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Ostrovského 911/30, PSČ 150 00, IČO: 25131389, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 75 Cm 65/2019- 32 ze dne 21.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938146-
20190829

SPS BOOKS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172798, Na 
Parcelách 77/4, 252 62 Únětice, 29. 08. 2019, OV02938145, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 12/2005-7 ze 
dne 17.3.2005, které nabylo právní moci dne 27.4.2005, byla 
společnost SPS BOOKS, spol. s r.o., se sídlem Únětice, Na Par-
celách 77/4, PSČ 252 62, IČO: 26172798, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 75 Cm 66/2019-32 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938145-
20190829

D - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213991, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938137, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti D – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29213991, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 66236, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938137-20190829

F - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29220408, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938135, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti F – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29220408, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 66446, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938135-
20190829

H - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28295927, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938133, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti H – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28295927, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 59159, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné hro-
mady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstu-
puje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938133-20190829

N - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29206421, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938127, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti N – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29206421, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316450, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné hro-
mady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstu-
puje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938127-20190829

O - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27721566, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938126, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti O – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27721566, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 54520, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938126-20190829

Y - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29209757, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938119, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti Y – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29209757, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316787, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938119-20190829

PEMA Profit, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25371363, Václava Ko-
šaře 123/3, 700 30 Ostrava-Dubina, 29. 08. 2019, OV02938084, 
PEMA Profit, s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Václava Košaře 3, 
700 30 Ostrava-Dubina, IČO: 25371363, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná, jak je uvedeno v OR, 

Martina Schönwälderová, která tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin 
Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02938084-
20190829

AUTOSELL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49973835, Valašské 
Klobouky, Cyrilometodějská 212, PSČ 766 01, 29. 08. 2019, 
OV02938088, AUTOSELL, s.r.o. v likvidaci, Valašské Klobouky, 
Cyrilometodějská 212, PSČ 766 01, IČO: 49973835, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938088-20190829

System Container s.r.o., Likvidace, 27707857, tř. Tomáše Bati 
1672, 765 02 Otrokovice, 29. 08. 2019, OV02938090, Sys-
tem Container s.r.o., tř. Tomáše Bati 1672, 765 02 Otrokovice, 
IČO: 27707857, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938090-20190829

MOTORGAS - UH s.r.o., Likvidace, 25594630, č.p. 22, 687 03 
Huštěnovice, 29. 08. 2019, OV02938092, MOTORGAS - UH 
s.r.o., č.p. 22, 687 03 Huštěnovice, IČO: 25594630, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938092-20190829

Zámečnictví - HALOUZKA, s.r.o., Likvidace, 25562941, Dobrov-
ského 620, 697 01 Kyjov, 29. 08. 2019, OV02938095, Zámeč-
nictví - HALOUZKA, s.r.o., IČO: 25562941, sídlem Dobrovského 
620, 697 01 Kyjov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938095-20190829

PROGARANT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28439180, Kaprova 
42/14, Staré město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02938161, 
Společnost PROGARANT s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 28439180, oznamuje, že dne 
01.07.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Josef Sirocák, Karla Čapka 211/1, 405 01 Děčín 1. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy PROGARANT 
s.r.o., v likvidaci. OV02938161-20190829

BAHR INVEST GROUP s.r.o., Likvidace, 24718122, U chalou-
pek 14/13, 182 00 Praha-Ďáblice, 29. 08. 2019, OV02938107, 
Likvidátor společnosti BAHR INVEST GROUP s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24718122, se sídlem U chaloupek 14/13, 182 00 Praha-
Ďáblice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 1323/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02938107-20190829

PROGESTA-TEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217097, Ke 
Kolešovce 13, 326 00 Plzeň, 29. 08. 2019, OV02938178, PRO-
GESTA-TEC, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.4.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938178-20190829

Česká realitní kancelář 21 s.r.o., Likvidace, 27351653, Dě-
čín 5 - Rozbělesy, J. Š. Baara 828, PSČ 405 02, 29. 08. 2019, 
OV02938175, Česká realitní kancelář 21 s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 11.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938175-20190829

Bytové družstvo Milánská 455 až 457 v likvidaci, Likvidace, 
26454904, Milánská 456, 109 00 Praha 10, 29. 08. 2019, 
OV02938139, Bytové družstvo Milánská 455 až 457 v likvidaci 



Konkursní noviny 16/2019 | 12

oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Radek Černý, Milánská 457, 109 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02938139-20190829

DLK rekonstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
27785262, M. Ryšky 701, 735 14 Orlová - Poruba , 29. 08. 
2019, OV02938141, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
DLK rekonstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, Sídlo: M. Ryšky 701, 
735 14 Orlová - Poruba IČO: 27785262 Společnost DLK re-
konstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, , se sídlem M. Ryšky 701, 
735 01 Orlová - Poruba, IČO: 27785262, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.02.2008 do likvidace. Likvidátorem byl dne 27.11.2018 
jmenován FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 
Karviná, IČO: 26790866. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02938141-
20190829

I - LUTEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60732521, Pekařská 245/2, 
696 18 Lužice, 29. 08. 2019, OV02938160, I - LUTEX, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Pekařská 245/2, 696 18 Lužice IČO: 60732521 
Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brno, spisová značka: C 
17573 Společnost I - LUTEX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.2.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Ištvánek, nar. 16. 4. 1987, Za mostem 632/4, Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02938160-20190829

DAMIGO,s.r.o., Likvidace, 25610490, Psáry 11, okres Praha-
západ, PSČ 252 44, 29. 08. 2019, OV02938165, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DAMIGO,s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DAMI-
GO,s.r.o., se sídlem Psáry 11, okres Praha-západ, PSČ 252 44, 
IČO: 25610490, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54628, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DAMIGO,s.r.o. 
v likvidaci OV02938165-20190829

ZODIMPEX s.r.o., Likvidace, 27421341, Kostelecká 879/59, Ča-
kovice, 196 00 Praha 9, 29. 08. 2019, OV02938166, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ZODIMPEX s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZODIM-
PEX s.r.o., se sídlem Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Pra-
ha 9, IČO: 27421341, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111331, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ZODIMPEX s.r.o. v likvidaci OV02938166-20190829

Eppendorfer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49196219, Zámecký vrch 
6, Karlovy Vary, 29. 08. 2019, OV02938186, Společnost Eppen-
dorfer s.r.o. v likvidaci, IČO: 49196219, sídlo: Zámecký vrch 6, 
Karlovy Vary, oznamuje, že dne 08.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02938186-20190829

Mos-Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25241095, Kolmá 
784/24, 360 01 Karlovy Vary, 29. 08. 2019, OV02938187, Spo-
lečnost Mos-Consult s.r.o. v likvidaci, IČO: 25241095, sídlo: Kol-
má 784/24, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 12.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02938187-20190829

E T N A TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662201, Du-
bečská 1288/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 29. 08. 2019, 
OV02938182, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-

zvou pro přihlášení pohledávek: E T N A TRADE s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Dubečská 1288/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČO: 25662201, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 59107, oznamuje, že byla nařízena dne 03.04.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 222/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 01.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938182-20190829

off the shelf s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24131881, Italská 
1580/26, 120 00 Praha 2, 29. 08. 2019, OV02938179, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: off the shelf s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Italská 
1580/26, 120 00 Praha 2, IČO: 24131881, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181504, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.03.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č. j. 84 Cm 
115/2019, které nabylo právní moci dne 17.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02938179-20190829

ASKANIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26356201, Osvobození 
845/36, 350 02 Cheb, 29. 08. 2019, OV02938190, Obchod-
ní společnost ASKANIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osvobození 
845/36, 350 02 Cheb, IČO: 26356201, oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 26.03.2014, č. j. 41 Cm 
88/2013-6, které nabylo právní moci dne 29.04.2014, a je 
vykonatelné dnem 03.05.2014, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 23.05.2019, 
č. j. 41 Cm 88/2013-29, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 17.06.2019, v ostatních výrocích II.-V. dne 03.07.2019, a je 
vykonatelné dnem 09.07.2019 (výrok IV.), byl z funkce likvidá-
tora společnosti odvolán původní likvidátor Klaus Winkler a ze 
seznamu insolvenčních správců byla jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02938190-20190829

Myslivecká společnost Fram, z. s., Knínice, v likvidaci, Likvidace, 
28551559, č.p. 71, 679 34 Knínice, 29. 08. 2019, OV02973025, 
Spolek „Myslivecká společnost Fram, z. s., Knínice, v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupil ke dni 31. 7. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan Petr Kubín, bytem č. p. 27, 679 36 Va-
novice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02973025-20190829

RATIO Plzeň, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48364410, Němej-
cova 4, 301 00 Plzeň, 29. 08. 2019, OV02973043, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti RATIO 
Plzeň, s.r.o. v likvidaci, IČO: 48364410, se sídlem Němejcova 
4, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 31.7.2013, č. j. 40 Cm 4/2013-10, byla obchodní 
společnost RATIO Plzeň, s.r.o. v likvidaci, IČO: 48364410, se 
sídlem Němejcova 4, 301 00 Plzeň, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2019, 
č. j. 40 Cm 4/2013-22, byl jmenován likvidátorem společnosti 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
13.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02973043-
20190829

ARTUBY s.r.o., Likvidace, 27437868, Soukenická 1756/34, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02973029, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTUBY s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARTUBY 
s.r.o., se sídlem Soukenická 1756/34, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 27437868, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112447, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-

rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ARTUBY 
s.r.o. v likvidaci OV02973029-20190829

Hao Jie International s.r.o., Likvidace, 25135511, Dolní Břežany, 
Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 29. 08. 2019, 
OV02973035, Oznámení o vstupu právnické osoby - Hao Jie 
International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - Hao Jie International s.r.o., se sídlem 
Dolní Břežany, Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 
IČO: 25135511, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52637, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hao Jie 
International s.r.o. v likvidaci OV02973035-20190829

J&amp, P pohostinství s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03020169, 
Wenzigova 1004/14, Praha 2, PSČ 120 00, 29. 08. 2019, 
OV02973038, Usnesením valné hromady společnosti ze dne 
7.8.2019 bylo rozhodnuto, že společnost J&amp, P pohostinství 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 03020169, se sídlem Wenzigova 1004/14, 
120 00 Praha 2, se zrušuje a ke dni 7.8.2019 vstupuje do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jan Pešata, Pražská 
181, 252 41 Dolní Břežany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora společnosti: Jan Pešata, Pražská 
181, 252 41 Dolní Břežany. OV02973038-20190829

JANINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28746198, Teplice - Hudcov, 
Panorama 143, PSČ 415 01, 29. 08. 2019, OV02938086, Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem zrušil usnesením 13 Cm 24/2007-16 
z 1.4.2019 společnost JANINA, s.r.o., IČO: 28746198, se sídlem 
Teplice – Hudcov, Panorama 143, PSČ 415 01, s likvidací. Likvi-
dátorem jmenoval společnost jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454, 
se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3, za kterého jedná 
Mgr. Josef Janík, ohlášený společník. Věřitelé se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora 
na adrese: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3. OV02938086-
20190829

HEAVEN TOURS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24772950, 
Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 29. 08. 2019, 
OV02938152, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1872/2017 - 5 ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 21.6.2019, byla společnost HEAVEN TOURS GROUP 
s.r.o., se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 
IČO: 24772950, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02938152-20190829

E - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207347, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938136, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti E - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207347, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 317759, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938136-
20190829

I - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723208, Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02938132, La-
dislav Balucha, likvidátor společnosti I - LABA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27723208, se sídlem Štěpánská 1742/27, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vl. 54682, oznamuje, že se společnost 
usnesením jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje 
do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 16/2019 | 13

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938132-20190829

L - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29198194, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938129, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti L - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29198194, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 64740, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938129-
20190829

M - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29194695, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938128, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti M – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29194695, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 64742, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938128-
20190829

REALITY - KUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02814315, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938118, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALITY 
– KUK CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 02814315, se sídlem Štěpánská 
1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 250123, ozna-
muje, že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 
2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace 
k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV02938118-20190829

Ložnicové studio MIREAL s.r.o., Likvidace, 01733371, tř. Ma-
sarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou, 29. 08. 2019, 
OV02938089, Ložnicové studio MIREAL s.r.o., tř. Masarykova 
1195, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 01733371, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938089-20190829

HP top, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25509179, Havlíčkova 206/1, 
683 23 Ivanovice na Hané, 29. 08. 2019, OV02938093, HP top, 
s.r.o. v likvidaci, Havlíčkova 206/1, 683 23 Ivanovice na Hané, 
IČO: 25509179, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938093-20190829

Oknoplast Group s.r.o., Likvidace, 26904845, U Sýpky 355, 
671 68 Hrabětice, 29. 08. 2019, OV02938096, Oknoplast Group 
s.r.o., IČO: 26904845, sídlem U Sýpky 355, 671 68 Hrabětice, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02938096-20190829

KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25206206, 
Sokolov, Závodu Míru 1914, PSČ 356 05 , 29. 08. 2019, 
OV02938142, Likvidátor Ing. Zdeněk Marek, bytem Chodov, 
Vintířovská 1083, PSČ 357 35, oznamuje, že jediný společník 
společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, IČO: 25206206, 
se sídlem Sokolov, Závodu Míru 1914, PSČ 356 05, rozhodl dne 
29. 5. 2019 o zrušení a likvidaci společnosti KOMMA ELEKTRO 
s.r.o. v likvidaci, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8456, a to ke dni 31. 5. 
2019. Věřitelé společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese likvidátora Ing. Zdeňka Marka 
nebo na adrese společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci. 
OV02938142-20190829

AIR TRANSPORT INTERNATIONAL LOGISTIC PRAGUE s.r.o., Li-
kvidace, 28989406, náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, 29. 08. 2019, OV02938108, Likvidátor společnosti 

AIR TRANSPORT INTERNATIONAL LOGISTIC PRAGUE s.r.o., 
„v likvidaci“, IČO: 28989406, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 1433/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938108-20190829

Š.B.-reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26325781, Sokolovská 
513, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 29. 08. 2019, OV02938156, 
Společnost Š.B.-reality s.r.o. v likvidaci, IČO: 26325781, se 
sídlem Sokolovská 513, 357 51 Kynšperk nad Ohří, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 21.02.2019, 
č. j. 38 Cm 471/2018-20 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové 
Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV02938156-20190829

STAZA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18233481, Hazlov, okres 
Cheb, 29. 08. 2019, OV02938157, Společnost STAZA spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 18233481, se sídlem Hazlov, okres Cheb, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 03.04.2019, 
č. j. 38 Cm 189/2019-11 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Měs-
to, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV02938157-20190829

GERISIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222341, Osvobození 
732/22, 350 02 Cheb, 29. 08. 2019, OV02938158, Společnost 
GERISIM s.r.o. v likvidaci, IČO: 25222341, se sídlem Osvobození 
732/22, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 05.03.2019, č. j. 38 Cm 742/2018-11 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938158-20190829

INVENT, akciová společnost - v likvidaci, Likvidace, 14702568, 
Plzeň, Sladkovského 13 č.p. 545, okres Plzeň-město , 29. 08. 
2019, OV02938176, INVENT, akciová společnost - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2003 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. OV02938176-20190829

MOZUX s.r.o., Likvidace, 28827805, č.p. 142, 534 01 Ostřetín, 
29. 08. 2019, OV02938174, MOZUX s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 6.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938174-20190829

D.I.V. LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29106893, Skrétova 
475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 29. 08. 2019, OV02938173, 
D.I.V. LOGISTIC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.3.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938173-20190829

B O N E T E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49437071, 
Němčice u Boskovic, kulturní dům, PSČ 679 51, 29. 08. 2019, 
OV02938140, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 13. 
ledna 2009, č. j. 18 Cm 454/2008-20, které nabylo právní moci 
dne 13. 8. 2009, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
B O N E T E X, spol. s r.o., Němčice u Boskovic, kulturní dům, 
PSČ 679 51, IČO: 49437071, s likvidací a současně byl jmenován 
likvidátor. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 12. března 
2019, č. j. 19 Cm 53/2019-23 došlo ke změně likvidátora. Likvi-
dátor vyzývá věřitele likvidované obchodní korporace, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese kanceláře likvi-
dátora: JUDr. Olga Staňková, LL.M., MBA, A. Skotáka 1376/7, 
Blansko, PSČ 678 01. OV02938140-20190829

Royal Gift Shop s.r.o. , Likvidace, 24687464, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 29. 08. 2019, OV02938162, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Royal Gift Shop s.r.o. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Royal Gift Shop s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 107/3, PSČ 130 00, IČO: 24687464, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166131, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Royal Gift Shop s.r.o. v likvidaci OV02938162-
20190829

Parador intermedia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26119358, 
Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4, 29. 08. 2019, 
OV02938184, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Parador intermedia, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 71788, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.04.2019, č. j. 84 Cm 264/2019, které nabylo právní moci 
dne 08.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938184-20190829

AGWiN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730886, Wolkerova 787, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 29. 08. 2019, OV02938181, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AGWiN s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Wolkerova 787, 
272 01 Kladno, IČO: 25730886, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 65087, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.04.2019, č. j. 84 Cm 329/2019, 
které nabylo právní moci dne 22.05.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938181-20190829

gritario s.r.o., Likvidace, 03606015, K Červenému vrchu 845/2b, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, 29. 08. 2019, OV02938105, Likvi-
dátor společnosti gritario s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 03606015, se 
sídlem K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.6.2019, č. j. 85 Cm 1423/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938105-20190829

Glass Cat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27572862, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 597/69, PSČ 140 00, 29. 08. 2019, OV02938150, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 227/2019- 7 
ze dne 27.5.2019, které nabylo právní moci dne 26.6.2019, byla 
společnost Glass Cat s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská 
597/69, PSČ 140 00, IČO: 27572862, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938150-20190829

ORIENT KEBAB s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05654181, Hřbitov-
ní 3467/23, 690 03 Břeclav, 29. 08. 2019, OV02938083, Ob-
chodní jméno: ORIENT KEBAB s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hřbitovní 
3467/23, 690 03 Břeclav IČO: 05654181 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u KOS v Brně, oddíl C, vložka 97169 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 13.02.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Polach, Dolní 948, 691 55 
Moravská Nová Ves. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02938083-20190829

J - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29192161, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 



Konkursní noviny 16/2019 | 14

OV02938131, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti J – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29192161, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 64543, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938131-
20190829

P - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207142, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938125, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti P – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207142, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316453, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938125-
20190829

T - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29208106, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938121, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti T – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29208106, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316452, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938121-
20190829

REALITY - obchodní CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214246, 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938116, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALI-
TY - obchodní CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29214246, se sídlem 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 
317104, oznamuje, že se společnost usnesením jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938116-20190829

B A R, s.r.o., Likvidace, 63480867, č.p. 454, 687 23 Ostrož-
ská Lhota, 29. 08. 2019, OV02938091, B A R, s.r.o., č.p. 454, 
687 23 Ostrožská Lhota, IČO: 63480867, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02938091-
20190829

BORONICO, s.r.o., Likvidace, 24133744, Bubenská 577/19, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 29. 08. 2019, OV02938106, Likvidá-
tor společnosti BORONICO, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24133744, 
se sídlem Bubenská 577/19, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.6.2019, č. j. 85 Cm 1315/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938106-20190829

Velehlas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27779866, Brno - Žabovřes-
ky, Chládkova 898/2, PSČ 616 00, 29. 08. 2019, OV02938113, 
Likvidátorka společnosti Velehlas s.r.o. v likvidaci, se Brno - Žabo-
vřesky, Chládkova 898/2, PSČ 616 00, IČO: 27779866, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
54108, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 154/2018, ze dne 10.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02938113-20190829

Elektro - Center, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 44566824, Rumburk, Dobrovského nám. 10, 29. 08. 
2019, OV02938154, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č. j. 72 Cm 33/2019-14 ze dne 22.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 18.6.2019, byla společnost Elektro - Center, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Rumburk, Dobrov-
ského nám. 10, IČO: 44566824, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938154-20190829

ESTOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18234151, Svobody 
74/30, 350 02 Cheb, 29. 08. 2019, OV02938159, Společnost 
ESTOR spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 18234151, se sídlem Svobody 
74/30, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 26.03.2019, č. j. 38 Cm 126/2019-8 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938159-20190829

CABINET TB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26374943, Ve Višňovce 
643/32, 301 00 Plzeň, 29. 08. 2019, OV02938177, CABINET 
TB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02938177-20190829

Heaven Bridge International s.r.o., Likvidace, 48539830, Fran-
couzská 761/21, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 08. 2019, 
OV02938169, Oznámení o vstupu právnické osoby - Heaven 
Bridge International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Heaven Bridge International 
s.r.o., se sídlem Francouzská 761/21, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 48539830, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19503, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heaven 
Bridge International s.r.o. v likvidaci OV02938169-20190829

Philipo s.r.o., Likvidace, 29056926, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
907/47, PSČ 150 00, 29. 08. 2019, OV02938170, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Philipo s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Philipo s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 907/47, PSČ 150 00, 
IČO: 29056926, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163448, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Philipo 
s.r.o. v likvidaci OV02938170-20190829

TAFIVAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28981766, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 29. 08. 2019, OV02938180, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: TAFIVAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, IČO: 28981766, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 157633, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
142/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02938180-20190829

MODRÝ MOTÝLEK, v likvidaci, , Likvidace, 68917171, Kpt. Vaj-
dy 2656/1A, 700 30 Ostrava, 29. 08. 2019, OV02973040, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 29 Cm 
123/2018-14, byl spolek MODRÝ MOTÝLEK, IČO: 68917171, 
se sídlem Kpt. Vajdy 2656/1A, 700 30 Ostrava, zrušen s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, 
č. j. 29 Cm 123/2018-14, byla likvidátorem jmenována Mgr. Ka-
teřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku MODRÝ 
MOTÝLEK, v likvidaci, , IČO: 68917171, se sídlem Kpt. Vajdy 
2656/1A, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02973040-20190829

LABYRINT, obecně prospěšná společnost, v likvidaci, , Likvidace, 
25822098, Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, 29. 08. 2019, 
OV02973041, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
13.7.2018, č. j. 24 Cm 293/2017, byla společnost LABYRINT, 
obecně prospěšná společnost, IČO: 25822098, se sídlem Hlad-
novská 1247/11, 710 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.7.2018, č. j. 24 Cm 
293/2017, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti LABYRINT, obec-
ně prospěšná společnost, v likvidaci, , IČO: 25822098, se sídlem 
Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02973041-20190829

Sportovní klub UNITED Street of Přívoz, v likvidaci, , Likvida-
ce, 01711415, Přívoz, 29. 08. 2019, OV02973042, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 42 Cm 
127/2018-13, byl spolek Sportovní klub UNITED Street of Pří-
voz, IČO: 01711415, se sídlem Přívoz, zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.7.2018, č. j. 42 Cm 
127/2018-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Os-
trava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sportovní klub UNITED 
Street of Přívoz, v likvidaci, , IČO: 01711415, se sídlem Přívoz, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02973042-20190829

AMADEUS M + E s.r.o., Likvidace, 25773313, Navrátilo-
va 1421/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02973032, Oznámení o vstupu právnické osoby – AMADEUS 
M + E s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - AMADEUS M + E s.r.o., se sídlem Navrátilova 
1421/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25773313, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 68939, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AMADEUS M + E s.r.o. v likvidaci 
OV02973032-20190829

Dizi Premium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06338003, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 08. 2019, OV02938189, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Dizi Premium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 06338003, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 280473, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
04.06.2019 rozhodl ANDRII MITIN, dat. nar. 27. května 1974 
Kyjev, ul. Miloslavskaya dům 2, byt 91, Ukrajina jako jediný 
společník společnosti Dizi Premium s.r.o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti Dizi Premium s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Dizi Premium s.r.o v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Dizi Premium s.r.o v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Dizi Premium 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 01.08.2019 
Dizi Premium s.r.o v likvidaci IGOR KAPUSTYAN, likvidátor 
OV02938189-20190829

Europe Easy Technology s.r.o., Likvidace, 28904826, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 29. 08. 2019, 
OV02938103, Likvidátor společnosti Europe Easy Technology 
s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28904826 se sídlem náměstí 14. říj-
na 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 
1322/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-



Konkursní noviny 16/2019 | 15

vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938103-20190829

BELSTEEL TRADE s.r.o., Likvidace, 27887316, Dušní 8/11, 
110 00 Praha 1 - Josefov, 29. 08. 2019, OV02938104, Likvidátor 
společnosti BELSTEEL TRADE s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 27887316, 
se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 - Josefov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1332/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938104-20190829

GENERAL PAVLSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106543, 
Praha 5, Pod Kavalírkou 231, PSČ 150 00, 29. 08. 2019, 
OV02938149, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1188/2018 - 6 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 
26.4.2019, byla společnost GENERAL PAVLSTAV s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Pod Kavalírkou 231, PSČ 150 00, IČO: 27106543, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938149-20190829

ROBEX-H, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706357, Bohúňova 
1340/5, Chodov, 149 00 Praha 4, 29. 08. 2019, OV02938144, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 116/2004-10 
ze dne 1.7.2004, které nabylo právní moci dne 5.8.2004, byla 
společnost ROBEX-H, s.r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, Bohú-
ňova 1340/5, PSČ 149 00, IČO: 25706357, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 75 Cm 67/2019-32 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938144-
20190829

C - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213754, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938138, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti C - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29213754, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316788, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které přijal jediný společník spo-
lečnosti v působnosti valné hromady dne 17. 4. 2019, zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938138-20190829

G - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29206448, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02938134, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti G - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29206448, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316785, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938134-20190829

Zámecké zahradnictví s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25311409, 
Lednice na Moravě, Slovácká 661, 29. 08. 2019, OV02938087, 
Zámecké zahradnictví s.r.o. - v likvidaci, IČO: 25311409, Lednice 
na Moravě, Slovácká 661, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02938087-20190829

MYKO-AGRA, s.r.o., Likvidace, 60702061, U Hřiště 751, 691 03 
Rakvice, 29. 08. 2019, OV02938094, MYKO-AGRA, s.r.o., 
U Hřiště 751, 691 03 Rakvice, IČO: 60702061, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938094-20190829

HENNEBERRY INVENTIONS a.s., Likvidace, 27707954, Tovární 
1248/20, 769 01 Holešov, 29. 08. 2019, OV02938097, HEN-
NEBERRY INVENTIONS a.s., IČO: 27707954, sídlem Tovární 
1248/20, 769 01 Holešov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02938097-20190829

MONAZIT Consult s.r.o., Likvidace, 24283266, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 29. 08. 2019, OV02938109, 
Likvidátor společnosti MONAZIT Consult s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24283266, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
- Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 19.6.2019, č. j. 85 Cm 1400/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02938109-20190829

Autolog s.r.o., Likvidace, 28813502, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 29. 08. 2019, OV02938111, Likvi-
dátor společnosti Autolog s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28813502, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
5.6.2019, č. j. 85 Cm 1278/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938111-20190829

Bohemia glas Chřibská s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27296172, č.p. 
153, 407 44 Chřibská, 29. 08. 2019, OV02938153, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 32/2019-8 ze 
dne 16.5.2019, které nabylo právní moci dne 13.6.2019, byla 
společnost Bohemia glas Chřibská s.r.o., se sídlem Chřibská, č.p. 
153, PSČ 407 44, IČO: 27296172, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938153-20190829

GEBHAND s.r.o., Likvidace, 26322200, Plovární 626, 330 21 
Líně, 29. 08. 2019, OV02938171, GEBHAND s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938171-20190829

EUROFRESH, s.r.o., Likvidace, 25624121, Praha 4, Libušská 319, 
PSČ 142 00, 29. 08. 2019, OV02938167, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – EUROFRESH, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EUROFRESH, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Libušská 319, PSČ 142 00, IČO: 25624121, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 55748, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROFRESH, s.r.o. 
v likvidaci OV02938167-20190829

ELEKTROSVIT Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61171549, Jáchymovská 96, 360 04 Karlovy Vary, 29. 08. 2019, 
OV02938188, Společnost ELEKTROSVIT Karlovy Vary, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 61171549, sídlo: Jáchymovská 96, 360 04 Karlo-
vy Vary, oznamuje, že dne 11.10.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02938188-20190829

SOUTH CHINA - CZECH, s.r.o. v české verzi SOUTH CHINA 
- CZECH, Ltd. v anglické verzi v likvidaci, Likvidace, 49615599, 
K poště 10, 252 67 Tuchoměřice, 29. 08. 2019, OV02938185, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-

šení pohledávek: SOUTH CHINA - CZECH, s.r.o. v české verzi 
SOUTH CHINA - CZECH, Ltd. v anglické verzi v likvidaci se síd-
lem: K poště 10, 252 67 Tuchoměřice, IČO: 49615599, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 21202, oznamu-
je, že byla nařízena dne 03.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, 
č. j. 84 Cm 2127/2018, které nabylo právní moci dne 04.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02938185-20190829

SANARMO&amp, COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28380584, Klausova 2541/15, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 29. 
08. 2019, OV02938183, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: SANARMO&amp, 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Klausova 2541/15, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČO: 28380584, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 137479, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 2035/2018, 
které nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938183-20190829

EBEL Coffee House, s.r.o., Likvidace, 26116103, Týn 640/2, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02973028, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EBEL Coffee House, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EBEL Coffee House, s.r.o., se sídlem Týn 640/2, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26116103, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 71482, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EBEL Coffee House, s.r.o. v likvidaci 
OV02973028-20190829

VISHAL SAMRAJYA s.r.o., Likvidace, 24175170, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha, 29. 08. 2019, OV02973033, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VISHAL SAMRAJYA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - VISHAL SAMRAJYA s.r.o., se sídlem Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha, IČO: 24175170, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 185635, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VISHAL SAMRAJYA s.r.o. v likvi-
daci OV02973033-20190829

STAR OVERSEAS, s.r.o., Likvidace, 25761951, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 08. 2019, OV02973036, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - STAR OVERSEAS, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - STAR OVERSEAS, s.r.o., se sídlem Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 25761951, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 67906, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-



Konkursní noviny 16/2019 | 16

by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor STAR OVERSEAS, s.r.o. v likvidaci 
OV02973036-20190829

OLEKS EXPORT s.r.o., Likvidace, 28701691, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, OV02973037, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - OLEKS EXPORT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - OLEKS EXPORT s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 28701691, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
208874, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor OLEKS EXPORT s.r.o. v likvidaci OV02973037-
20190829

Helping People s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03176843, Re-
voluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 08. 2019, 
OV02973062, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.10.2015, č. j. 82 Cm 1326/2015-3 bylo stanoveno zrušení 
společnosti likvidací. Usnesení nabylo právní moci 06.02.2016. 
Likvidátorem byla jmenována Elena Shultceva, se sídlem Kamýc-
ká 1281, 165 00 Praha 6. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle § 198 odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora. OV02973062-20190829

Zdeňka Lehká - STAVEBNINY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27104524, Rubešova 2327, 256 01 Benešov, 28. 08. 2019, 
OV02930211, Společnost Zdeňka Lehká - STAVEBNINY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 6. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Kotouč, Pražského povstání 
1640, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02930211-
20190828

GLETRAN s.r.o., Likvidace, 03308472, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9 , 28. 08. 2019, OV02930212, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2262/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 27.1.2018 byla společnost GLETRAN s.r.o., 
IČO: 03308472, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Pra-
ha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02930212-20190828

Prague Connection s.r.o., Likvidace, 24296503, Mojmírova 
1710/15, Praha 4, 28. 08. 2019, OV02930232, Likvidátor spo-
lečnosti Prague Connection s.r.o., se sídlem Mojmírova 1710/15, 
140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 24296503, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 194084, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 367/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02930232-
20190828

GT Poleks s.r.o., Likvidace, 25716271, náměstí Bratří Synků 
300/15, Nusle, 140 00 Praha 4, 28. 08. 2019, OV02930233, 
Likvidátor společnosti GT Poleks s.r.o., se sídlem náměstí Bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 25716271, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
63788, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 84 Cm 169/2019 dne 28.03.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02930233-20190828

H Czech s.r.o., Likvidace, 27455513, Praha 4, Kloboučnická 
1735/26, 28. 08. 2019, OV02930234, Likvidátor společnosti H 
Czech s.r.o., se sídlem Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 
- Nusle, IČO: 27455513, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 114157, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 

371/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02930234-20190828

PASSION a.s., v likvidaci, , Likvidace, 48400238, Rostisla-
vova 1333/15, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 28. 08. 2019, 
OV02930236, Společnost PASSION a.s., se sídlem Rostislavova 
1333/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 48400238, oznamuje, 
že dne 1.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Pavel Kolář PASSION a.s., v likvidaci, Pasteurova 
1290/4 703 00 Ostrava - Vítkovice Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy PASSION a.s., v likvidaci, V Ostravě dne 
8.8.2019 OV02930236-20190828

Begokon holding CZ, s.r.o., Likvidace, 01551523, Velký Dvůr 
861, 691 23 Pohořelice, 28. 08. 2019, OV02930223, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 110/2018-19, byla 
zrušena s likvidací společnost Begokon holding CZ, s.r.o., 
IČO: 01551523, Velký Dvůr 861, 691 23 Pohořelice, usnesení 
nabylo právní moci dne 18.6.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930223-20190828

NUMA servis, spol. s r.o., Likvidace, 27682129, Pohankova 
34/8, Líšeň, 628 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930221, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 174/2018-66, byla zrušena 
s likvidací společnost NUMA servis, spol. s r.o., IČO: 27682129, 
Pohankova 34/8, Líšeň, 628 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 25.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930221-20190828

S &amp, C serviceconsulting spol. s r.o., Likvidace, 61171999, 
Sedláčkova 209/16, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 28. 08. 2019, 
OV02930230, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
144/2019-9, byla zrušena s likvidací společnost S &amp, C ser-
viceconsulting spol. s r.o., IČO: 61171999, Sedláčkova 209/16, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, usnesení nabylo právní moci dne 
22.5.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930230-20190828

Stavoinvest Group s.r.o., Likvidace, 29068134, Domažlická 
261/74, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 28. 08. 2019, OV02930215, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 148/2019-12, 
byla zrušena s likvidací společnost Stavoinvest Group s.r.o., 
IČO: 29068134, Domažlická 261/74, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 
usnesení nabylo právní moci dne 21.5.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930215-20190828

TIRSO REALITY s.r.o., Likvidace, 28308085, Vinohrady 794/45, 
Štýřice, 639 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930226, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 22 Cm 21/2019-28, byla zrušena s likvidací 
společnost TIRSO REALITY s.r.o., IČO: 28308085, Vinohrady 
794/45, Štýřice, 639 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 
8.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 

Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV02930226-20190828

EPSI Research Central Europe s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
27622487, Praha 1, Novotného lávka 200/5, PSČ 116 68, 28. 
08. 2019, OV02930247, Na základě rozhodnutí jediného společ-
níka ze dne 27. 3. 2019 byla obchodní společnost EPSI Research 
Central Europe s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Praha 1, Novotného 
lávka 200/5, PSČ 116 68, IČO: 27622487, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
119563, ke dni 1. 4. 2019 zrušena s likvidací a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Bc. Romana Krejcarová. V souladu s ustanovením § 198 občan-
ského zákoníku vyzývá likvidátor věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese právního zástupce společnosti, a to TřískaŽák, 
advokátní kancelář, s.r.o., Národní 28, 110 00 Praha 1, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02930247-20190828

Group one, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25705814, Sázavská 491, 
257 22 Čerčany, 28. 08. 2019, OV02969697, Obchodní korpora-
ce Group one, a.s., se sídlem Sázavská 491, Čerčany, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Leten-
ská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 
– Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV02969697-20190828

WA Stavební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25669419, Arbesova 
1081/40, 274 01 Slaný, 28. 08. 2019, OV02969694, Obchod-
ní korporace WA Stavební, s.r.o., Arbesova 1081/40, Slaný, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Pra-
ha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV02969694-20190828

OVOD v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25659731, Praha 4, Lhotecká 
ul., areál IPS, ubytovna Monika, PSČ 143 00, 28. 08. 2019, 
OV02969721, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
402/2016/2016-5 ze dne 1.12.2016 byla společnost OVOD 
v.o.s. v likvidaci, IČO: 25659731, se sídlem Praha 4, Lhotecká 
ul., areál IPS, ubytovna Monika, PSČ 143 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02969721-20190828

MSK FOODMEAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29101212, De-
nisovo nábřeží č.ev. 2568/6, 301 00 Plzeň, 28. 08. 2019, 
OV02969675, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
7/2015-10 ze dne 21.2.2019 byla zrušena s likvidací společnost 
MSK FOODMEAT s.r.o., IČO: 29101212, se sídlem Plzeň, De-
nisovo nábřeží č. ev. 2568/6, PSČ 301 00, do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení 
nabylo právní moc dne 17.4.2019. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02969675-20190828

Brass Club Frýdlant nad Ostravicí, v likvidaci, , Likvidace, 
26545926, Padlých hrdinů 292, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí, 28. 08. 2019, OV02969705, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 24 Cm 53/2018-16 společnost Brass Club 
Frýdlant nad Ostravicí, v likvidaci, , se sídlem: Padlých hrdinů 
292, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 26545926, 
vstoupila ke dni 24.04.2019 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV02969705-20190828



Konkursní noviny 16/2019 | 17

AgroWare, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42883725, Soused-
ská 833/12, 312 17 Plzeň - Lobzy, 28. 08. 2019, OV02969673, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu Plzni č. j. 40 Cm 207/2011-16 ze dne 
7.8.2012 byla zrušena s likvidací společnost AgroWare, spol. 
s r.o., IČO: 42883725, se sídlem Plzeň – Lobzy, Sousedská 
833/12, PSČ 312 17. Usnesení nabylo právní moc dne 4.9.2019. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni_č. j. 40 Cm 207/2011-28 
ze dne 31.5.2019 byla do funkce likvidátora soudem jmenová-
na 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalo-
va 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem 
Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 
Praha 6. OV02969673-20190828

RESTAURACE Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25615394, 
Navrátilova 1219/23, 274 01 Slaný , 28. 08. 2019, OV02969726, 
Obchodní jméno: RESTAURACE Praha spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Navrátilova 1219/23, 274 01 Slaný IČO: 25615394 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 55020 Společnost RESTAURACE Praha spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25. 4. 2012 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02969726-20190828

BOGDAN JURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730711, Praha 4, 
Nuselská 1499/74, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, OV02969658, 
Společnost BOGDAN JURA s.r.o., IČO: 25730711, se sídlem 
Praha 4, Nuselská 1499/74, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65070, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2307/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969658-
20190828

IKAR - EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24662399, Pra-
ha 3 – Žižkov, Čajkovského 1287/2, PSČ 130 00, 28. 08. 2019, 
OV02969661, Společnost IKAR - EUROPE s.r.o., IČO: 24662399, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Čajkovského 1287/2, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
164289, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1553/2018- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969661-20190828

LETOKRUH Litvínov, s.r.o., Likvidace, 47308621, Ukrajinská 7, 
436 01 Litvínov, 28. 08. 2019, OV02969728, Obchodní jmé-
no: LETOKRUH Litvínov, s.r.o. Sídlo: Ukrajinská 7, 436 01 Lit-
vínov I IČO: 47308621 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3512 
Společnost LETOKRUH Litvínov, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 29.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Ing. Petr Madar, Slovanská 1385, 434 01 Most. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02969728-20190828

Thermo-fer s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29287936, K Babě 
605/5, Medlánky, 621 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930239, 
Likvidátor společnosti Thermo-fer s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
K Babě 605/5, 621 00 Brno, IČO: 29287936, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Pavel Ondruška, K Babě 605/5, 621 00 Brno, 
tel. 776 743 777, e-mail: p.ondruska@thermo-control.cz. Pavel 
Ondruška likvidátor společnosti OV02930239-20190828

STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29296269, 
Dvorská 297, 783 86 Dlouhá Loučka, 28. 08. 2019, OV02930241, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, sídlo: 
Dvorská 297, PSČ: 783 86, Uničov IČO: 29296269 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C 76027, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
31.7.2019 rozhodla valná hromada společnosti STT STROJÍREN-
SKÁ, s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti STT STROJÍRENSKÁ, 
s.r.o., v likvidaci, . Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, tím-
to podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti STT 
STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností STT STRO-
JÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Dlouhé 
Loučce dne 1. 8. 2019 STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, 
Ing. Vladimír Ticháček, likvidátor OV02930241-20190828

TBS Plus, s.r.o., Likvidace, 27204260, Panenské Břežany, Hlavní 
32, PSČ 250 70, 28. 08. 2019, OV02930246, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Panenské Břežany, Hlavní 32, PSČ 250 70, 
IČO: 27204260, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104241, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci OV02930246-20190828

I.T.T. ALLIANCE a.s. v likvidaci, Likvidace, 03885160, Vašát-
kova 1009/22, Černý Most, 198 00 Praha 9, 28. 08. 2019, 
OV02930238, Společnost I.T.T. ALLIANCE a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem 
Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02930238-20190828

BRESKON s.r.o., Likvidace, 25221884, Klatovská 410, 321 03 
Plzeň, 28. 08. 2019, OV02930227, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni č. j. 38 Cm 146/2019-9, byla zrušena s likvidací společnost 
BRESKON s.r.o., IČO: 25221884, Klatovská 410, 321 03 Plzeň, 
usnesení nabylo právní moci dne 15.5.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930227-20190828

DRAGON AGENCY s.r.o., Likvidace, 28268709, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930216, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 64/2019-25, byla zrušena s likvi-
dací společnost DRAGON AGENCY s.r.o., IČO: 28268709, Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 10.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930216-20190828

UM Handicaafta, družstva v likvidaci, Likvidace, 00539503, Nad 
Královskou oborou 102/5, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 28. 08. 
2019, OV02930235, Obchodní firma UM Handicaafta, družstva 
v likvidaci, se sídlem Nad Královskou oborou 102/5, Bubeneč, 
170 00 Praha 7, IČO: 00539503, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 347, ozna-

muje, že družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva 
byl jmenován PhDr. Vlastimil Vondruška, CSc., č.p. 19, 472 01 
Tachov. Likvidátor obchodní firmy UM Handicaafta, družstva v li-
kvidaci vyzývá všechny věřitele, společnosti a jiné osoby a orgány, 
kteří jsou tím dotčeni, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora družstva. OV02930235-20190828

LENTA TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25364588, Zahradníč-
kova 1220/20b, Praha 5 - Motol, 28. 08. 2019, OV02969698, 
Obchodní korporace LENTA TRADE, s.r.o., se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20b, Praha 5 – Motol, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr 
Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 
118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, 
se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: 
petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. OV02969698-20190828

VPO solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26386852, Sedlec 195, 
Starý Plzenec, PSČ 332 02, 28. 08. 2019, OV02969681, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 10/2019-10 ze dne 
3.4.2019 byla zrušena s likvidací společnost VPO solution s.r.o., 
IČO: 26386852, se sídlem Sedlec 195, Starý Plzenec, PSČ 
332 02, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insol-
venční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
7.5.2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02969681-20190828

Klub přátel školy při Integrované střední škole ve Frenštátě pod, 
v likvidaci, , Likvidace, 26606844, Mariánská 252, 744 01 Fren-
štát pod Radhoštěm, 28. 08. 2019, OV02969706, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 61/2018-17 společnost 
Klub přátel školy při Integrované střední škole ve Frenštátě pod, 
v likvidaci, , se sídlem: Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, IČO: 26606844, vstoupila ke dni 17.04.2019 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02969706-20190828

HA-BAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28462483, Dvořáko-
va 2301/48, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 28. 08. 2019, 
OV02969676, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
16/2019-10 ze dne 3.4.2019 byla zrušena s likvidací společnost 
HA-BAU s.r.o., IČO: 28462483, se sídlem Dvořákova 2301/48, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, do funkce likvidátora byla soudem 
jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společ-
níkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení na-
bylo právní moc dne 14.5.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02969676-20190828

BERKI-FRANŠÍZ, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25817612, Nádražní 
146, 569 42 Chornice, 28. 08. 2019, OV02969674, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích č. j. 
55 Cm 13/2019-32 ze dne 25. 4. 2019 byla zrušena s likvidací 
společnost BERKI-FRANŠÍZ, s.r.o., IČO: 25817612, se sídlem Ná-
dražní 146, 569 42 Chornice, do funkce likvidátora byla soudem 
jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společ-
níkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení na-
bylo právní moc dne 28.5.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02969674-20190828

BRCafé s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25408976, Hvězdná 490, 
460 01 Liberec 1, 28. 08. 2019, OV02969689, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-



Konkursní noviny 16/2019 | 18

ského soudu v Ústí nad Labem – pobočky v Liberci č. j. 39 Cm 
106/2018-29 ze dne 10.6.2019 byla zrušena s likvidací společnost 
BRCafé s.r.o., IČO: 25408976, sídlem Liberec 1, Hvězdná 490, 
PSČ 460 01, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. In-
solvenční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
10.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02969689-20190828

ALTUR, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 60321458, Havlíčko-
va 190/12, 737 01 Český Těšín, 28. 08. 2019, OV02969708, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost ALTUR, s.r.o., v likvidaci, , zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, 
vložce 11369, se sídlem: Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, 
identifikační číslo: 60321458, vstoupila dne 1.8.2019 do likvida-
ce, a to na základě rozhodnutí jediného společníka této společ-
nosti ze dne 17.6.2019. Likvidátorem společnosti ALTUR, s.r.o., 
v likvidaci, byl povolán Edmund Zygmunt Mzyk, nar. 5.8.1949, 
bytem 42-274 Aleksandria Pierwsza, Rolnicza 13, Polská repub-
lika. Společnost ALTUR, s.r.o., v likvidaci, tímto vyzývá všechny 
věřitele, popř. jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti přihlásili v zá-
konné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění v Obchod-
ním věstníku. Uvedené přihlášky je nutné zaslat na adresu sídla 
společnosti Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín k rukám výše 
uvedeného likvidátora. Edmund Zygmunt Mzyk likvidátor společ-
nosti ALTUR, s.r.o., v likvidaci, OV02969708-20190828

EUROSPOL-CS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18629776, 
Perucká 2566/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 08. 2019, 
OV02969699, Likvidátor společnosti EUROSPOL-CS, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Perucká 2566/30, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady, IČO: 18629776, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 2410, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 35 Cm 259/2003 
dne 13.12.2018, které nabylo právní moci dne 09.02.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02969699-20190828

Korzanix s.r.o., Likvidace, 28246951, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, 28. 08. 2019, OV02969703, Likvidátor spo-
lečnosti Korzanix s.r.o., se sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 
Praha 6 - Břevnov, IČO: 28246951, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 135105, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 144/2019 dne 29.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02969703-
20190828

ŠenaG družstvo v likvidaci, Likvidace, 27868737, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 28. 08. 2019, OV02969727, 
Obchodní jméno: ŠenaG družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 4 – 
Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00 IČO: 27868737 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 6722 Společnost ŠenaG družstvo v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 2. 2012 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se 
sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969727-20190828

Batobatoh s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29139082, Praha 5 – Ko-
šíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 28. 08. 2019, OV02969653, 
Společnost Batobatoh s.r.o., IČO: 29139082, se sídlem Praha 5 
– Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203151, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2192/2018- 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969653-20190828

Bon Consultant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24667153, Praha 3 – 
Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 28. 08. 2019, 
OV02969656, Společnost Bon Consultant s.r.o., IČO: 24667153, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164652, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1780/2018, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969656-20190828

Gattaca, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26422131, Praha 3, 
Koněvova 2367/189, PSČ 130 00, 28. 08. 2019, OV02969657, 
Společnost Gattaca, spol. s r.o., IČO: 26422131, se sídlem Pra-
ha 3, Koněvova 2367/189, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80987, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1697/2018 - 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 
2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista-
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969657-20190828

Hello Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03830373, Praha 10 
– Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 28. 08. 2019, 
OV02969662, Společnost Hello Logistic s.r.o., IČO: 03830373, 
se sídlem Praha 10 – Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 
100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 238480, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2182/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzý-
vají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969662-20190828

Chekpaw Communications s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26421186, 
Praha 4 – Nusle, Pod Terebkou 1124/12, PSČ 140 00 , 28. 
08. 2019, OV02969660, Společnost Chekpaw Communications 
s.r.o., IČO: 26421186, se sídlem Praha 4 – Nusle, Pod Terebkou 
1124/12, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 80906, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 130/2017, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 17. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969660-20190828

IMPEX VSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24129038, Praha – Krč, 
Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, OV02969654, 
Společnost IMPEX VSA s.r.o., IČO: 24129038, se sídlem Pra-
ha – Krč, Panuškova 1301/4, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181230, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 295/2019-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 7. 
2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista-
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969654-20190828

Sedaris, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042488, Praha 5 – Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 28. 08. 2019, OV02969671, 
Společnost Sedaris, s.r.o., IČO: 29042488, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 162235, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1717/2018-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969671-20190828

Shun Shun, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25076973, Praha 4 
– Nusle, U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, 
OV02969663, Společnost Shun Shun, s.r.o., IČO: 25076973, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
47658, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 171/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969663-20190828

SLADKA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725131, Pra-
ha 4, Jaurisova 12, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, OV02969666, 
Společnost SLADKA COMPANY s.r.o., IČO: 25725131, se sídlem 
Praha 4, Jaurisova 12, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64572, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 
4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 292/2019-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969666-20190828

SLZE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49436139, Praha 4, Mezi 
sklady 3/107, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, OV02969665, Spo-
lečnost SLZE spol. s r.o., IČO: 49436139, se sídlem Praha 4, 
Mezi sklady 3/107, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 128508, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 243/2019-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969665-20190828

KASL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28402511, Praha 5, 
Blattného 2312, PSČ 158 00, 28. 08. 2019, OV02969670, Spo-
lečnost KASL GROUP s.r.o., IČO: 28402511, se sídlem Praha 5, 
Blattného 2312, PSČ 158 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 138959, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1554/2018-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969670-20190828

M + L TOP AKCE MARKET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178605, 
Příbram – Příbram II, Pražská 151, PSČ 261 01, 28. 08. 2019, 
OV02969668, Společnost M + L TOP AKCE MARKET, s.r.o., 



Konkursní noviny 16/2019 | 19

IČO: 26178605, se sídlem Příbram – Příbram II, Pražská 151, 
PSČ 261 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 77334, tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 11. 10. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 517/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969668-20190828

INTER FARM s.r.o., Likvidace, 25084976, Na Poříčí 80, Karlova 
Huť, 267 01 Králův Dvůr, 28. 08. 2019, OV02969709, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – INTER FARM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - INTER 
FARM s.r.o., se sídlem Na Poříčí 80, Karlova Huť, 267 01 Králův 
Dvůr, IČO: 25084976, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48387, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INTER 
FARM s.r.o. v likvidaci OV02969709-20190828

MARTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01699059, Dopravní 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 28. 08. 2019, OV02969729, Ob-
chodní jméno: MARTO s.r.o. v likvidaci, IČO: 01699059, se síd-
lem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován OLGA TOMANICOVÁ, dat. nar. 1. června 1957, Lidické 
náměstí 55, Nové Město, 506 01 Jičín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969729-20190828

JUBILEUM s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27604551, náměstí Re-
publiky 1078/1, 110 00 Praha 1, 28. 08. 2019, OV02930213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost JUBILEUM, s.r.o., v likvi-
daci, , se sídlem náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1, 
IČO: 27604551, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118319 (, Společnost, ), 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Samuel Havlík, dat. nar. 9. srpna 1973, Botičská 
1930/1, 251 01 Říčany. Likvidátor společnosti tímto vyzývá vě-
řitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejně-
ní druhého oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
Společnosti. Samuel Havlík, likvidátor OV02930213-20190828

GORESMAN GROUP s.r.o. , Likvidace, 24213217, Praha - Li-
beň, Primátorská 296/38, okres Praha Hl.m., PSČ 180 00, 28. 
08. 2019, OV02930243, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- GORESMAN GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - GORESMAN GROUP s.r.o., 
se sídlem Praha - Libeň, Primátorská 296/38, okres Praha Hl.m., 
PSČ 180 00, IČO: 24213217, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189208, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GORESMAN GROUP s.r.o. v likvidaci OV02930243-20190828

NI-LO PROMOTION, s.r.o. , Likvidace, 25764101, Praha 5, Pl-
zeňská 552/265, 28. 08. 2019, OV02930244, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - NI-LO PROMOTION, 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - NI-LO 
PROMOTION, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby 
- NI-LO PROMOTION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Pl-
zeňská 552/265, IČO: 25764101, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68108, 

a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NI-LO 
PROMOTION, s.r.o. v likvidaci OV02930244-20190828

INTER INVEST CZECH, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61778524, 
Nepomuk - Záhoří 26, PSČ 335 01, 28. 08. 2019, OV02930248, 
INTER INVEST CZECH, s.r.o., v likvidaci, IČO: 61778524, se 
sídlem Záhoří 26, Nepomuk, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 5914, 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
5.2.2007, z jejíhož konání byl pořízen Notářský zápis JUDr. Jose-
fem Burdou, notářem v Plzni, Nerudově ul. 5 pod N 52/2007, 
NZ 47/2007, byla společnost zrušena s likvidací, a to ke dni 
1.4.2007, přičemž likvidátorem byl ustanoven JUDr. Josef 
Traxmandl, tehdy bytem Vejprnická 311/41, Plzeň, aktuálně 
Na Roudné 238/134, Plzeň, Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Josef Traxmandl, Na Roudné 238/134, Plzeň, PSČ 
301 00, Plzeň. OV02930248-20190828

Broker House, s.r.o., Likvidace, 29374405, Milady Horákové 
1957/13, Černá Pole, 602 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930228, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 341/2017-15, byla zru-
šena s likvidací společnost Broker House, s.r.o., IČO: 29374405, 
Milady Horákové 1957/13, Černá Pole, 602 00 Brno, usnesení 
nabylo právní moci dne 12.6.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930228-20190828

CZECH CALTROOP s.r.o., Likvidace, 26242150, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930229, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 7/2019-33, byla zrušena 
s likvidací společnost CZECH CALTROOP s.r.o., IČO: 26242150, 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 11.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930229-20190828

EXTIM Group s.r.o., Likvidace, 29288371, Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930217, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 329/2017-88, byla zrušena 
s likvidací společnost EXTIM Group s.r.o., IČO: 29288371, Sva-
topetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 12.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930217-20190828

NOBS Brno, s.r.o., Likvidace, 60727683, Minská 246/11, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930220, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 24/2019-22, byla zrušena 
s likvidací společnost NOBS Brno, s.r.o., IČO: 60727683, Min-
ská 246/11, Žabovřesky, 616 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 2.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-

dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930220-20190828

COGEST CONSTRUCTION, SE, Likvidace, 05503116, Dusíko-
va 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930214, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 13/2019-17, byla 
zrušena s likvidací společnost COGEST CONSTRUCTION, SE, 
IČO: 05503116, Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, usnesení 
nabylo právní moci dne 17.4.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930214-20190828

sunflower fields s.r.o., Likvidace, 05872766, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930222, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 259/2018-25, byla zrušena s li-
kvidací společnost sunflower fields s.r.o., IČO: 05872766, Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 19.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930222-20190828

Smíchovská obchodní s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26161150, Šá-
rovo kolo 974/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, 28. 08. 2019, 
OV02969696, Obchodní korporace Smíchovská obchodní s.r.o., 
se sídlem Šárovo kolo 974/19, Praha 5 - Radotín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Leten-
ská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 
– Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV02969696-20190828

Příprava materiálu a výroba ozubení Slaný s.r.o., v likvidaci, , 
Likvidace, 62957015, Netovická 356, 274 01 Slaný, 28. 08. 
2019, OV02969693, Obchodní korporace Příprava materiálu 
a výroba ozubení Slaný s.r.o., se sídlem Netovická 356, Slaný, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se 
sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Pra-
ha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. 
OV02969693-20190828

EPE, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25412001, Liberec 14, Trpas-
ličí 765, PSČ 460 14, 28. 08. 2019, OV02969714, Společnost 
EPE, s.r.o., se sídlem Liberec 14, Trpasličí 765, PSČ 460 14, 
IČO: 25412001, oznamuje, že dne 1.7.2008 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců a 2 týdnů 
ode dne následujícího po zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátorky: Jana Hloušková, Bílá – Vlčetín 24, okres Liberec, 
PSČ 463 43 nebo prostřednictvím e-mailu: jana.hlouskova@te-
mafinance.cz Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
EPE, s.r.o., v likvidaci, . Datum a místo: Bílá – Vlčetín, 16.8.2019 
Jana Hloušková - likvidátorka OV02969714-20190828

DRUŽSTVO KOGUT-GUT v likvidaci, Likvidace, 24201499, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 08. 2019, 
OV02969717, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2583/2017-3 ze dne 11.12.2017 byla společnost DRUŽSTVO 
KOGUT-GUT v likvidaci, IČO: 24201499, se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02969717-
20190828

SVEN Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945600, č.p. 81, 
252 10 Klínec, 28. 08. 2019, OV02969720, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 335/2019-5 ze dne 23.5.2019 
byla společnost SVEN Praha s.r.o. v likvidaci, IČO: 64945600, se 
sídlem Klínec 81, 252 10 Klínec, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 



Konkursní noviny 16/2019 | 20

1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02969720-20190828

REALITY - X10 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28288335, Ja-
teční 178/34, 400 01 Ústí nad Labem-Klišé, 28. 08. 2019, 
OV02969685, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 25/2019-17 ze dne 20.3.2019 byla zrušena s likvi-
dací společnost REALITY – X10 CZ s.r.o., IČO: 28288335, se 
sídlem Jateční 178/34, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, do funk-
ce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., 
IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 10.4.2019. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969685-20190828

AVR - realizace staveb s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49787888, 
Rybářská 1005/1, 301 00 Plzeň, 28. 08. 2019, OV02969683, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 107/2007-10 ze dne 
17.5.2007 byla zrušena s likvidací společnost AVR – realizace 
staveb s.r.o., IČO: 49787888, se sídlem Plzeň, Rybářská 1005/1, 
okres Plzeň-město, PSČ 301 00. Usnesení nabylo právní moc 
dne 20.6.2007. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 
107/2007-23 ze dne 22.3.2019 byla do funkce likvidátora sou-
dem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem 
V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným spo-
lečníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969683-20190828

ALTOMEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62622374, Pod Vše-
mi svatými 427/17, 301 00 Plzeň - Severní Předměstí, 28. 08. 
2019, OV02969686, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 
115/2013-6 ze dne 31.10.2013 byla zrušena s likvidací společ-
nost ALTOMEX, s. r. o., IČO: 62622374, se sídlem Pod Všemi 
svatými 427/17, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Usnese-
ní nabylo právní moc dne 10.12.2013. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 41 Cm 115/2013-22 ze dne 22.3.2019 byla 
do funkce likvidátora soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., 
IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02969686-20190828

ARNOLD ELECTRONIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25451472, 
Most, Budovatelů čp. 2957, PSČ 434 01, 28. 08. 2019, 
OV02969679, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 319/2017-19 ze dne 12.4.2019 byla zrušena s likvi-
dací společnost ARNOLD ELECTRONIC, s.r.o., IČO: 25451472, 
se sídlem Most, Budovatelů čp. 2957, PSČ 434 01, do funk-
ce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., 
IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 8.5.2019. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969679-20190828

GREENWOOD.EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29113148, Skré-
tova 475/8, PSČ 301 00, Plzeň, 28. 08. 2019, OV02969677, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 703/2018-32 ze dne 
2.4.2019 byla zrušena s likvidací společnost GREENWOOD.EU 
s.r.o., IČO: 29113148, se sídlem Plzeň, Skrétova 475/8, PSČ 
301 00, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insol-

venční v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
4.6.2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02969677-20190828

MASETA STAVEBNÍ s.r.o., Likvidace, 02068249, Vlastina 
850/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 28. 08. 2019, OV02969716, 
Společnost MASETA STAVEBNÍ s.r.o., IČO: 02068249, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02969716-20190828

SIKO společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
62578511, Pod Beránkou 2510/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, 28. 
08. 2019, OV02969704, Likvidátor společnosti SIKO společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Pod Beránkou 2510/4, 160 00 
Praha 6 - Dejvice, IČO: 62578511, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 32936, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 150/2019 dne 29.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02969704-
20190828

BRILANT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60709081, Marefy 131, 
685 01 Bučovice, 28. 08. 2019, OV02969691, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Obchodní jméno: BRILANT s.r.o., v likvidaci Síd-
lo: Marefy 131, 685 01 Bučovice IČO: 60709081 Společnost 
BRILANT s.r.o., Marefy 131, 685 01 Bučovice, IČO: 60709081, 
oznamuje, že dnem 14.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. František Ježek, Hájecká 218, 685 01 
Bučovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Jmenovaný likvidátor 
Ing. František Ježek OV02969691-20190828

FAMILY MB Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49243799, Praha 5, 
Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 28. 08. 2019, OV02969655, 
Společnost FAMILY MB Praha s.r.o., IČO: 49243799, se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20506, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1159/2018-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969655-
20190828

RS residence s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176568, Praha 3, 
Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, 28. 08. 2019, OV02969713, 
Společnost RS residence s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 
2643/1a, 130 00 Praha 3, IČO: 27176568, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 102122 
(dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, že: (i) na základě doho-
dy společníků Společnosti ze dne 28. června 2019 byla Společ-
nost ke dni 1. srpna 2019 zrušena a téhož dne vstoupila do likvi-
dace, (ii) likvidátorem Společnosti byl zvolen pan Ing. Jan Sellner, 
bytem Do Blatin 304/13, Zličín, 155 21 Praha 5, (iii) v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, v platném znění vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, 
a to písmeně do sídla Společnosti na adrese Olšanská 2643/1a, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, k rukám likvidátora Ing. Jana Sellnera 
anebo do datové schránky Společnosti ID: 54gydik. RS residence 
s.r.o. v likvidaci OV02969713-20190828

Boway, s.r.o., Likvidace, 28323289, Kamenná 835/13, Štýřice, 
639 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930225, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 459/2017-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Boway, s.r.o., IČO: 28323289, Kamenná 835/13, Štý-
řice, 639 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 

602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930225-20190828

RKA s.r.o., Likvidace, 63486148, Nové sady 988/2, Staré Brno, 
602 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02930219, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 76/2019-17, byla zrušena s likvidací 
společnost RKA s.r.o., IČO: 63486148, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 27.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930219-20190828

Infinite Mate s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 05649072, č.p. 208, 
503 25 Dobřenice , 28. 08. 2019, OV02930240, Obchodní 
jméno: Infinite Mate s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 208, 503 25 
Dobřenice IČO: 05649072 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38488 
Společnost Infinite Mate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 8. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kolc, bytem Kunčice 55, 503 15 Kunčice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02930240-20190828

Leonessa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28070381, Srpí 10, 389 01 
Číčenice , 28. 08. 2019, OV02930237, Likvidátor společnosti 
Leonessa s.r.o. v likvidaci, IČO: 28070381, se sídlem Srpí 10, 
389 01 Číčenice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 15496, oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 530/20018-10 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02930237-20190828

SOLOLAK s.r.o., Likvidace, 25619080, Táborská 568/67, Nusle, 
140 00 Praha 4, 28. 08. 2019, OV02930255, Likvidátor spo-
lečnosti SOLOLAK s.r.o., se sídlem Táborská 568/67, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČO: 25619080, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 55312, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 290/2019 dne 10.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02930255-
20190828

E-WAIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26698315, Holečkova 
907/47, Praha 5 – Smíchov, 28. 08. 2019, OV02969695, Ob-
chodní korporace E-WAIK s.r.o., se sídlem Holečkova 907/47, 
Praha 5 - Smíchov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Mgr. Petr Budzinski, dat. nar. 7. 
dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá 
Strana. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, se sídlem Letenská 
121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, e-mail: petr@budzinski.
cz, tel: 775 719 359. OV02969695-20190828

CLASSIC RACING klub Praha o.s., Likvidace, 27039536, 7. květ-
na 264/61, Praha 4 – Chodov, 28. 08. 2019, OV02969692, Ob-
chodní korporace CLASSIC RACING klub Praha o.s., se sídlem 
7. května 264/61, Praha 4 - Chodov, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr 
Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 
118 00 Praha 1 – Malá Strana. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzin-
ski, se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, 
e-mail: petr@budzinski.cz, tel: 775 719 359. OV02969692-
20190828

ALSTROMERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085881, Praha 4, 
Školní 784/10, PSČ 147 00, 28. 08. 2019, OV02969718, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 380/2019-5 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost ALSTROMERIA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27085881, se sídlem Praha 4, Školní 784/10, PSČ 147 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-



Konkursní noviny 16/2019 | 21

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02969718-20190828

REALITY - X4 CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27723143, Ja-
teční 178/34, 400 01 Ústí nad Labem-Klišé, 28. 08. 2019, 
OV02969688, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 26/2019-5 ze dne 19.3.2019 byla zrušena s likvidací 
společnost REALITY – X4 CZ s.r.o., IČO: 27723143, se sídlem 
Ústí nad Labem – Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, do funk-
ce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., 
IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 10.4.2019. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969688-20190828

REALITY - X7 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723003, Ja-
teční 178/34, 400 01 Ústí nad Labem-Klišé, 28. 08. 2019, 
OV02969687, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 29/2019-16 ze dne 20.3.2019 byla zrušena s likvidací 
společnost REALITY – X7 CZ s.r.o., IČO: 27723003, se sídlem 
Ústí nad Labem – Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, do funk-
ce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., 
IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 10.4.2019. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969687-20190828

CM - Obchodní společnost se dřevem spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 45356319, Ke mlýnu 2, 332 09 Štěnovice, 28. 08. 
2019, OV02969680, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
17/2019-21 ze dne 25.3.2019 byla zrušena s likvidací společ-
nost CM – Obchodní společnost se dřevem spol. s r.o. v likvi-
daci, IČO: 45356319, se sídlem Ke mlýnu 2, 332 09 Štěnovice, 
do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční 
v.o.s., IČO: 28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 
Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Von-
dráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 24.4.2019. 
OV02969680-20190828

Zbytky, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25878247, Rychvaldská 
1001, 735 53 Dolní Lutyně, 28. 08. 2019, OV02969707, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 17/2019-23 společnost 
Zbytky, s.r.o., v likvidaci, , se sídlem: Rychvaldská 1001, 735 53 
Dolní Lutyně, IČO: 25878247, vstoupila ke dni 24.07.2019 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02969707-20190828

M O D R Ý K Á M E N v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25238469, 
Husovo náměstí 583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 28. 08. 
2019, OV02969678, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
20/2019-7 ze dne 3.4.2019 byla zrušena s likvidací společnost M 
O D R Ý K Á M E N v.o.s., IČO: 25238469, se sídlem Husovo ná-
městí 583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení 
nabylo právní moc dne 14.5.2019. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02969678-20190828

Fu Inc. Trade, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25639099, Lu-
žická 1377/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 28. 08. 2019, 
OV02969701, Likvidátor společnosti Fu Inc. Trade, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Lužická 1377/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 

IČO: 25639099, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 57075, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 230/2003 dne 
25.01.2005, které nabylo právní moci dne 25.06.2005, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02969701-20190828

South-North Production,s.r.o., Likvidace, 25776339, Praha 7, Vý-
staviště Praha, PSČ 170 05, 28. 08. 2019, OV02969690, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 521/2019-6, ze dne 10. 
7. 2019 byla obchodní korporace South-North Production,s.r.o., 
IČO: 25776339, sídlem Praha 7, Výstaviště Praha, PSČ 170 05, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02969690-20190828

CLARUS a.s., Likvidace, 00553786, Jugoslávských partyzánů 
1603/23, 160 00 Praha 6, 28. 08. 2019, OV02969702, Likvidá-
tor společnosti CLARUS a.s., se sídlem Jugoslávských partyzánů 
1603/23, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 00553786, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. B, vl. 483, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 153/2019 dne 29.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02969702-20190828

K&amp, L Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28167635, 
Praha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 28. 08. 
2019, OV02969672, Společnost K&amp, L Logistics s.r.o., 
IČO: 28167635, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 130113, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod sp.zn. 
83 Cm 1550/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 5. 8. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969672-20190828

Tapkis machines s.r.o., Likvidace, 06080308, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 28. 08. 2019, OV02969652, Společ-
nost Tapkis machines s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Nové sady 
988/2, Brno - Střed, PSČ 602 00, IČO: 06080308, oznamuje, 
že dne 31.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotče-
né osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Přemysl Koch,Smilovice 192, PSČ 739 55 nebo 
na adrese likvidátora: Lukáš Moravec, Baranovova 1633/9, PSČ 
700 30, Ostrava - Zábřeh. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Tapkis machines s.r.o., v likvidaci, . Datum a místo: 
22.8.2019, Brno - Střed OV02969652-20190828

ECLIS s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 61325627, Nový Bor, B. Eger-
manna 356, PSČ 473 01 , 28. 08. 2019, OV02969715, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich po-
hledávek Ing. Jan Klášterský, IČO: 64658511, se sídlem Boženy 
Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnosti ECLIS 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nový Bor, B. Egermanna 356, PSČ 473 01 
IČO: 61325627 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6974 (dále jen 
Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 2.1.2018, 
č. j. 38 Cm 194/2017-12, byla zrušena společnost ECLIS s.r.o., se 
sídlem Nový Bor, B. Egermanna 356, PSČ 473 01, identifikač-
ní číslo 61325627, nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 31.1.2018. Usnesením 38 Cm 
194/2017-40 ze dne 1.10.2018 byl původní likvidátor odvolán 
a jmenován nový likvidátor Ing. Jan Klášterský. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30.10.2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti aby neprodleně, nejpozději však do třech 

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti a to písemně na adrese 
sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo 
práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto po-
hledávek, a to i v případě, že již tak dříve učinili u předchozího 
likvidátora. Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do da-
tové schránky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní kore-
spondence týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský 
likvidátor Společnosti OV02969715-20190828

NUMBER ONE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25256734, 562 
01 Ústí nad Orlicí, Nádražní 540, 28. 08. 2019, OV02969730, 
NUMBER ONE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 562 01 Ústí nad 
Orlicí, Nádražní 540, IČO: 25256734, oznamuje všem věřitelům, 
že dne 24.4.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnos-
ti byla jmenována Monika Horská, nar. 12.6.1970, bytem 562 06 
Ústí nad Orlicí, Příčná 1304. Tímto se vyzývají všichni věřitelé, 
kteří jsou touto likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky 
na adresu likvidátorky nejpozději do 3 měsíců od data druhého 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02969730-20190828

BEEXAR s. r. o., Likvidace, 27617467, Liberec, Polní 360/17, 
PSČ 460 01, 28. 08. 2019, OV02969731, Konkursní v. o. s., 
IČO: 25417959, likvidátor se sídlem Liberec III, Měsíčná 
256/2, PSČ: 460 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č. j. 38 Cm 60/2018-
42 ze dne 23.5.2019 byla zrušena společnost BEEXAR s. r. o., 
IČO: 27617467 a byla nařízena její likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky. 
OV02969731-20190828

MK&amp, MK solutions s.r.o. , Likvidace, 29023637, Praha 6, 
Bubenečská 352/19, PSČ 160 00, 28. 08. 2019, OV02930242, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MK&amp, MK solutions 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MK&amp, MK solutions s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Bubenečská 352/19, PSČ 160 00, IČO: 29023637, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160703, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MK&amp, MK solutions s.r.o. v li-
kvidaci OV02930242-20190828

KASKE s.r.o., Likvidace, 28111478, Praha - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 28. 08. 2019, OV02930245, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - KASKE s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KASKE 
s.r.o., se sídlem Praha - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 
IČO: 28111478, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163813, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KASKE 
s.r.o. v likvidaci OV02930245-20190828

Domov Na Hrázce s.r.o., Likvidace, 27535959, Poštovní 337, 
517 22 Albrechtice nad Orlicí, 28. 08. 2019, OV02930231, 
Oznamujeme vstup společnosti do likvidace ode dne 1.8.2019. 
Zároveň vyzýváme věřitele, aby přihlásili své případné pohledávky 
likvidátorovi společnosti. Lhůta do které mohou být pohledávky 
přihlášeny končí dnem 16.12.2019. OV02930231-20190828

Bio Store s.r.o., Likvidace, 27740102, Nové sady 988/2, 602 00 
Staré Brno, 28. 08. 2019, OV02930224, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 255/2018-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Bio Store s.r.o., IČO: 27740102, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 11.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 16/2019 | 22

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930224-20190828

INTER MDF s.r.o., Likvidace, 25563076, Slezákova 18, 613 00 
Brno, 28. 08. 2019, OV02930218, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 325/2012-165, byla zrušena s likvidací společnost 
INTER MDF s.r.o., IČO: 25563076, Slezákova 18, 613 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 4.7.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930218-20190828

INVESTMENT TRUST spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45308896, 
Praha 4, Přímětická 1185/8, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, 
OV02969722, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
392/2019-5 ze dne 22.5.2019 byla společnost INVESTMENT 
TRUST spol.s r.o. v likvidaci, IČO: 45308896, se sídlem Praha 4, 
Přímětická 1185/8, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02969722-
20190828

A.K.B.ERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26510855, Praha 4, 
Pod Lázní 745/5, PSČ 140 00, 28. 08. 2019, OV02969719, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 391/2019-5 
ze dne 23.5.2019 byla společnost A.K.B.ERVIS s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 26510855, se sídlem Praha 4, Pod Lázní 745/5, PSČ 
140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02969719-20190828

REALITY-X12 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28295501, Ja-
teční 178/34, 400 01 Ústí nad Labem-Klišé, 28. 08. 2019, 
OV02969684, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 28/2019-17 ze dne 20.3.2019 byla zrušena s likvidací 
společnost REALITY-X12 CZ s.r.o., IČO: 28295501, se sídlem Ja-
teční 178/34, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, do funkce likvidáto-
ra byla soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, 
se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající 
ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění. Usnesení nabylo právní moc dne 10.4.2019. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969684-20190828

KLEJA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085409, Prokopova 28a, 
303 60 Plzeň, 28. 08. 2019, OV02969682, Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 40 Cm 33/2006-11 ze dne 25.7.2007 byla 
zrušena s likvidací společnost KLEJA, spol. s r.o., IČO: 25085409, 
se sídlem Plzeň, Prokopova 28a, PSČ 303 60. Usnesení nabylo 
právní moc dne 20.10.2007. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 33/2006-24 ze dne 22.3.2019 byla do funkce likvidá-
tora soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČO: 28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční v.o.s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02969682-20190828

Mos trade, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028819, Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4, 28. 08. 2019, OV02969700, 
Likvidátor společnosti Mos trade, spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Štúrova 989/3, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČO: 48028819, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 14531, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 625/2018 dne 10.12.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.04.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02969700-20190828

LOEWEWHYLE CONSTRUCTION, s.r.o. v likvidaci , Likvida-
ce, 27877141, Praha 4, Modřanská 496/96a, 28. 08. 2019, 
OV02969725, Obchodní jméno: LOEWEWHYLE CONSTRUC-
TION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Modřanská 496/96a 
IČO: 27877141 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123522 Společnost 
LOEWEWHYLE CONSTRUCTION, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 1. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969725-
20190828

P + V stavitelství s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25755153, Šaldova 
419/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 28. 08. 2019, OV02969724, 
Obchodní jméno: P + V stavitelství s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šaldova 
419/16, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO: 25755153 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 67294 Společnost P + V stavitelství s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2011 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969724-20190828

STADROS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 00128350, č.p. 2, 
267 24 Skřipel, 28. 08. 2019, OV02969723, Obchodní jmé-
no: STADROS, družstvo v likvidaci Sídlo: č.p. 2, 267 24 Skři-
pel IČO: 00128350 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl DrXCIX, vložka 921 Společ-
nost STADROS, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24. 4. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ka-
teřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02969723-20190828

BASTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28331320, Praha 10, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 28. 08. 2019, OV02969659, 
Společnost BASTAV, s.r.o., IČO: 28331320, se sídlem Praha 10, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190882, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 
2019, pod sp.zn. 83 Cm 2155/2018- 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost HlistaPril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969659-20190828

Old Tiflis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24671860, Praha 13 – 
Stodůlky, Mezi školami 2471/10, PSČ 158 00, 28. 08. 2019, 
OV02969667, Společnost Old Tiflis s.r.o., IČO: 24671860, se 
sídlem Praha 13 – Stodůlky, Mezi školami 2471/10, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
164997, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1496/2018, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hli-
staPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02969667-20190828

PEM-PRO SPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49679473, 
Praha 5 – Hlubočepy, Pražského 637/32, PSČ 152 00, 28. 08. 
2019, OV02969664, Společnost PEM-PRO SPORT spol. s r.o., 
IČO: 49679473, se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Pražského 
637/32, PSČ 152 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 21657, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 71/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-

platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02969664-20190828

SAVITA-M.A. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28489390, Praha 5 – 
Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 28. 08. 2019, 
OV02969669, Společnost SAVITA-M.A. s.r.o., IČO: 28489390, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 
155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 145345, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1465/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzý-
vají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: HlistaPril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02969669-20190828

A2Z World Wide Trading s.r.o. , Likvidace, 24683221, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 08. 2019, OV02969711, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - A2Z World Wide Trading 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - A2Z World Wide Trading s.r.o., se sídlem Husinec-
ká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24683221, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 165809, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor A2Z World Wide Trading s.r.o. 
v likvidaci OV02969711-20190828

JAREX-PRO-MEDIA s.r.o., Likvidace, 28462556, Praha 1 - 
Nové Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 28. 08. 2019, 
OV02969712, Oznámení o vstupu právnické osoby - JAREX-
PRO-MEDIA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JAREX-PRO-MEDIA s.r.o., se síd-
lem Praha 1 - Nové Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 
IČO: 28462556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143293, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JAREX-
PRO-MEDIA s.r.o. v likvidaci OV02969712-20190828

SADAL spol. s r.o., Likvidace, 25115669, Biskupcova 1653/27, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 28. 08. 2019, OV02969710, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SADAL spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SADAL 
spol. s r.o., se sídlem Biskupcova 1653/27, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČO: 25115669, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51015, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SADAL 
spol. s r.o. v likvidaci OV02969710-20190828

GOLDEN PRIDE s.r.o., Likvidace, 26147556, Českolipská 776, 
276 01 Mělník, 27. 08. 2019, OV02925563, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - GOLDEN PRIDE s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLDEN PRI-
DE s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozho-



Konkursní noviny 16/2019 | 23

dl o jmenování likvidátora právnické osoby - GOLDEN PRIDE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Českolipská 776, 276 01 Mělník, 
IČO: 26147556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74444, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLDEN PRIDE s.r.o. 
v likvidaci OV02925563-20190827

SAKR - SAUDI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26347091, bez sídla, 
27. 08. 2019, OV02925524, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14459, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni sp.zn. 40 Cm 225/2009 - 55 ze dne 
31.5.2019 byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČO: 26330351. Usne-
sení nabylo právní moci dne 17.7.2019. Nový likvidátor vyzývá 
tímto všechny věřitele k přihlášení svým pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti SAKR 
- SAUDI s.r.o. v likvidaci. OV02925524-20190827

IONY&amp, IRINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784129, 
Pod Višňovskou 1662/21, 140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, 
OV02925537, Likvidátor společnosti IONY&amp, IRINA, s.r.o., 
se sídlem Pod višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
69927, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 84 Cm 308/2019-5 dne 03.05.2019, které 
nabylo právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02925537-20190827

TECHPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45275360, Na Pankráci 30, 
140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925530, Likvidátor společ-
nosti TECHPRO s.r.o., se sídlem Na Pankráci 1618/30, 140 00 
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd.C, vl. 9443, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 243/2019-5 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 10.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925530-20190827

APARADE s.r.o., Likvidace, 27738523, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925555, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 17/2018 - 5, ze dne 11. 6. 2019 byla obchodní 
korporace APARADE s.r.o., IČO: 27738523, se sídlem náměs-
tí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02925555-20190827

Pozemní stavitelství - Kosička, s.r.o., Likvidace, 25594176, č.p. 
63, 679 71 Bedřichov, 27. 08. 2019, OV02925574, Společnost 
Pozemní stavitelství - Kosička, s.r.o. oznamuje: že vstoupila dne 
17.7.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován Pavel Ko-
sička, bytem Bedřichov 63, PSČ 679 71. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02925574-20190827

Luning a.s. v likvidaci, Likvidace, 27933741, Praha 1 - Nové Měs-
to, Příčná 1488/7, PSČ 110 04, 27. 08. 2019, OV02969585, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 83 Cm 246/2017-5 ze 
dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dne 4.5.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Luning a.s., IČO: 27933741, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Příčná 1488/7, PSČ 110 04, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. B 12181 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 

Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969585-20190827

NAVOZ Biogaz, s.r.o., Likvidace, 27659046, Hořovice, Slavíkova 
76/4, okres Beroun, PSČ 268 01, 27. 08. 2019, OV02969604, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – NAVOZ Biogaz, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - NAVOZ Biogaz, s.r.o., se sídlem Hořovice, Slavíkova 
76/4, okres Beroun, PSČ 268 01, IČO: 27659046, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 122197, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor NAVOZ Biogaz, s.r.o. v likvidaci 
OV02969604-20190827

GJONI GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25685708, T.G. Masary-
ka 772, 272 01 Kladno, 27. 08. 2019, OV02969612, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: GJONI GOLD s.r.o. v likvidaci, se sídlem: T.G. Masaryka 
772, 272 01 Kladno, IČO: 25685708, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 61075, oznamuje, že byla 
nařízena dne 06.05.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 06.05.2019, č. j. 84 Cm 
324/2019, které nabylo právní moci dne 08.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02969612-20190827

IROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063614, Praha 2 - Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 27. 08. 2019, OV02969618, 
Obchodní jméno: IROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 – Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ: 128 00 IČO: 61063614 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 43321 Společnost IROS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 5. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969618-20190827

World Holiday Investments, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
61458449, Sněmovní 173/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 27. 
08. 2019, OV02969619, Obchodní jméno: World Holiday In-
vestments, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sněmovní 173/9, Malá Strana, 
118 00 Praha 1 IČO: 61458449 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 28049 
Společnost World Holiday Investments, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14. 4. 2012 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969619-20190827

PARA CONSULTING s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27796418, 
Čelakovského 1238/12, PSČ 736 01 Havířov, 27. 08. 2019, 
OV02969624, Společnost PARA CONSULTING s.r.o., v likvidaci, 
, se sídlem Čelakovského 1238/12, PSČ 736 01, IČO: 27796418, 
oznamuje, že dne 31.1.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto dodatečně vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Lenka Polášková, 
Okrajová 1349/5, Havířov - Podlesí, PSČ 736 01. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy PARA CONSULTING 
s.r.o., v likvidaci, . Datum a místo: V Havířově dne 22.8.2019 
OV02969624-20190827

RADpartners s.r.o., Likvidace, 29048672, Praha 9 - Čakovice, 
Jindřichova 892/20, PSČ 196 00, 27. 08. 2019, OV02925565, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RADpartners s.r.o. do li-

kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RADpartners s.r.o., se sídlem Praha 9 - Čakovice, Jindřichova 
892/20, PSČ 196 00, IČO: 29048672, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
162748, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor RADpartners s.r.o. v likvidaci OV02925565-
20190827

Evolvement s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397886, Čimelická 
957/1, 142 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925539, Likvidátor 
společnosti Evolvement s.r.o., se sídlem Čimelická 957/1, 142 00 
Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 138675, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 314/2019-5 
dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 01.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925539-20190827

Cheerily International Trade Corporation spol. s r.o. v jazyce an-
glickém Cheerily International Trade Corporation Ltd. v likvidaci, 
Likvidace, 45273987, Hurbanova 1305/11, 142 00 Praha 4, 27. 
08. 2019, OV02925538, Likvidátor společnosti Cheerily Inter-
national Trade Corporation spol. s r.o. v jazyce anglickém Che-
erily International Trade Corporation Ltd., se sídlem Hurbanova 
1305/11, 142 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 9320, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
301/2019-5 dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925538-20190827

PRAHA-PEKING,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45306516, 
Hrusická 2511/4, 141 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925528, 
Likvidátor společnosti PRAHA-PEKING,spol. s r.o., se sídlem Hru-
sická 2511/4, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 7842, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 276/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925528-20190827

NEW MAVRUD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247554, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, 27. 08. 2019, 
OV02925544, Obchodní jméno: NEW MAVRUD s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00 
IČO: 27247554 Společnost NEW MAVRUD s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925544-
20190827

E-Power Supply Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06514651, 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2019, 
OV02925542, Společnost E-Power Supply Czech, s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl s účinností ke dni 1. 8. 2019 zvolen pan Mgr. Jan Buřil, 
narozen 20. 9. 1974, bytem Praha 5, Velká Chuchle, Mrkosova 
534/40. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 30. 11. 2019 na adrese společnosti. OV02925542-20190827

DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156750, Pra-
ha 5, Nádražní 18/285, PSČ 150 00, 27. 08. 2019, OV02925571, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DONG HAI CHENG 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti DONG HAI CHENG s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 26156750, se sídlem: Praha 5, Nádražní 18/285, PSČ 
150 00, zapsané, v oddílu C., vložce 75314, obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanove-
ní § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-



Konkursní noviny 16/2019 | 24

je, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č. j. 84 Cm 1900/2018 – 5, ke dni 5.3.2019 vstoupila společnost 
DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2019, 
č. j. 84 Cm 1900/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, IČO: 26156750, 
sídlem Nádražní 285/18, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní korpora-
ce DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci, IČO: 26156750, sídlem 
Nádražní 285/18, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti DONG HAI CHENG s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností DONG HAI CHENG s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti DONG HAI 
CHENG s.r.o. v likvidaci OV02925571-20190827

BRNĚNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o., Likvidace, 26260573, Údolní 
528/25, Brno – město, 602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925559, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 29/2019 – 14, ze dne 
2. 7. 2019 byla obchodní korporace BRNĚNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o., 
Údolní 528/25, Brno – město, 602 00 Brno, IČO: 26260573, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02925559-20190827

VHHV, s.r.o., Likvidace, 62917331, Soběšická 821/151, Lesná, 
638 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925560, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 174/2018-26, ze dne 31. 5. 2019 byla 
obchodní korporace VHHV, s.r.o., IČO: 62917331, sídlem Sobě-
šická 821/151, Lesná, 638 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 30. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02925560-20190827

OZONA, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 43441777, M. Benky 
3283/20, 695 01 Hodonín, 27. 08. 2019, OV02925573, Obchod-
ní společnost OZONA, spol. s.r.o. v likvidaci, IČO: 43441777, se 
sídlem M. Benky 3283/20, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 14.6.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. OV02925573-20190827

NOVIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669661, Ruská 1239/174, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 27. 08. 2019, OV02969584, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 273/2017 - 5 ze 
dne 3.4.2017, které nabylo právní moci dnem 6.5.2017, byla 
zrušena obchodní společnost NOVIAN s.r.o., IČO: 24669661, se 
sídlem Ruská 1239/174, Vršovice, 100 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 164828 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969584-20190827

ŽIBEK ŽOLY, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25635247, Praha 3, 
Husinecká 11a, 27. 08. 2019, OV02969586, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne č. j. 83 Cm 327/2017 - 5 ze dne 
6.4.2017, byla zrušena obchodní společnost ŽIBEK ŽOLY, s.r.o., 
IČO: 25635247, se sídlem Praha 3, Husinecká 11a, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 

zn. C 56729 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969586-20190827

ITACO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678945, č.p. 44, 273 78 
Řisuty, 27. 08. 2019, OV02969602, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Obchodní jméno: ITACO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 44, 
273 78 Řisuty IČO: 61678945 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 34924 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 2034/2018-6 ze dne 07.03.2019, kte-
ré nabylo právní moci 06.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti ITACO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 44, 273 78 
Řisuty, IČO: 61678945, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ITACO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02969602-20190827

HOLENBECK s.r.o., Likvidace, 05611873, Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 27. 08. 2019, OV02969595, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 270/2018-7, ze dne 15. 
5. 2019 byla společnost HOLENBECK s.r.o., IČO: 05611873, 
sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované právnické osoby, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02969595-20190827

Vittalicci Trade s.r.o., Likvidace, 03381862, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02969590, Společnost 
Vittalicci Trade s.r.o., IČO: 03381862, se sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84493, oznamu-
je, že vstoupila dne 14.6.2019 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 
449/2017-4. Likvidátorem byla jmenována G&amp, V Adminis-
trators v.o.s. se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Při 
výkonu zastupuje společník Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora s označením likvidace, Vittalicci Trade s.r.o. v likvidaci. 
OV02969590-20190827

SAARLES s.r.o., Likvidace, 29375835, Holandská 878/2, Štýřice, 
639 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02969588, Společnost SAAR-
LES s.r.o., IČO: 29375835, se sídlem Holandská 878/2, Štýřice, 
639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 76728, oznamuje, že vstoupila 
dne 28.6.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 442/2017-5. Likvidáto-
rem byla jmenována G&amp, V Administrators v.o.s., se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Při výkonu zastupuje společ-
ník Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvida-
ce, SAARLES s.r.o. v likvidaci. OV02969588-20190827

SLEIPNIR s.r.o. , Likvidace, 29297605, č.p. 301, 760 01 Břez-
nice, 27. 08. 2019, OV02969592, Spol. SLEIPNIR s.r.o., 
IČO: 29297605, se sídlem 760 01 Březnice č.p. 301, vstoupi-
la do likvidace usnesením Krajského soudu v Brně, č. j. 9 Cm 
70/2018-31, ze dne 31.7.2019. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhů-
tě 3 měsíce od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. 
OV02969592-20190827

ZAJIC GROUP, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01390775, č.p. 367, 
696 36 Násedlovice, 27. 08. 2019, OV02969597, Shora uvedená 
obchodní korporace tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 

valné hromady ZAJIC GROUP, s.r.o., která se konala v Brně v no-
tářské kanceláři Mgr. Petra Šedivého, v budově na adrese Brno, 
Šumavská 519/35, PSČ 602 00, dne 12. 8. 2019 byla zrušena 
s likvidací a má osoba byla ustanovena jako likvidátor. Likvidá-
tor Mgr. Zuzana Zajícová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese Mgr. Zuzana Zajícová, Hovorany 
825, Hovorany, PSČ 696 12 nebo prostřednictvím ID DS: 2fnd-
wfq. OV02969597-20190827

HOTEL SERVICE COMPANY s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 
25084283, Ke Krči 1047/25, 147 00 Praha 4 - Braník, 27. 08. 
2019, OV02969613, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: HOTEL SERVICE 
COMPANY s.r.o.v likvidaci, se sídlem: Ke Krči 1047/25, 147 00 
Praha 4 - Braník, IČO: 25084283, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 48322, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 296/2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.6.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02969613-20190827

ORBIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27110869, Jose-
fa Stříbrného 64, 273 54 Lidice, 27. 08. 2019, OV02969598, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ORBIS TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Josefa Stříbrného 64, 273 54 Lidice 
IČO: 27110869 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 97031 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2155/2018-5 ze dne 20.03.2019, které nabylo právní 
moci 24.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti OR-
BIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefa Stříbrného 64, 
273 54 Lidice, IČO: 27110869, s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ORBIS TRADING, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02969598-20190827

Rewell s.r.o., Likvidace, 24817058, Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, 27. 08. 2019, OV02969603, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Rewell s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Rewell s.r.o., se síd-
lem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČO: 24817058, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177006, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Rewell s.r.o. v likvidaci 
OV02969603-20190827

AGATE, s.r.o. , Likvidace, 25681877, Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ 130 00, 27. 08. 2019, OV02925564, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AGATE, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGATE, 
s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 
IČO: 25681877, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60757, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGATE, 
s.r.o. v likvidaci OV02925564-20190827



Konkursní noviny 16/2019 | 25

GOLDBERG CONSULTING, s.r.o. , Likvidace, 63072173, Bau-
manova 58, 250 82 Horoušany, 27. 08. 2019, OV02925566, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - GOLDBERG CONSUL-
TING, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - GOLDBERG CONSULTING, s.r.o., se sídlem 
Baumanova 58, 250 82 Horoušany, IČO: 63072173, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 35852, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GOLDBERG CONSULTING, s.r.o. 
v likvidaci OV02925566-20190827

BorCar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05488788, tř. Svobody 
639/20, 779 00 Olomouc, 27. 08. 2019, OV02925562, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti BorCar, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem tř. Svobody 639/20, 779 00 Olomouc, 
identifikační číslo 05488788, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 70626, 
paní Ing. Karin Konzbulová dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ing. Karin Konzbulová, datum narození 1.9.1977, s tr-
valým pobytem a bydlištěm Prostějov, Obránců míru 3636/15. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla společnosti: BorCar, s.r.o. v likvidaci, tř. 
Svobody 639/20, 779 00 Olomouc nebo na adresu likvidáto-
ra společnosti: Ing. Karin Konzbulová, Prostějov, Obránců míru 
3636/15. Ing. Karin Konzbulová, likvidátor společnosti BorCar, 
s.r.o. v likvidaci OV02925562-20190827

MEZO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608549, Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925534, Likvi-
dátor společnosti MEZO s.r.o., se sídlem Kloboučnická 1425/13, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 113455, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
250/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci dne , zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925534-20190827

top training s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27574342, V Horkách 
1730/3, 140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925531, Likvidátor 
společnosti top training s. r. o., se sídlem V Horkách 1730/3, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 113205, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
230/2019-5 dne 15.05.2019, které nabylo právní moci dne 
06.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925531-20190827

M + M Trading invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29187079, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 08. 2019, 
OV02925550, Obchodní jméno: M + M Trading invest s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 29187079 Společnost M + M Trading invest s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925550-
20190827

MASHRAF and brothers, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24750549, 
Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 379/73, okres Praha Hl.m., PSČ 
120 00, 27. 08. 2019, OV02925549, Obchodní jméno: MASHRAF 
and brothers, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lon-
dýnská 379/73, okres Praha Hl.m., PSČ 120 00 IČO: 24750549 
Společnost MASHRAF and brothers, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 24.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925549-20190827

Maxi Managering, hotely a restaurace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25067460, 9. května 71, 289 21 Kostomlaty nad Labem, 27. 08. 
2019, OV02925548, Obchodní jméno: Maxi Managering, hotely 
a restaurace s.r.o. v likvidaci Sídlo: 9. května 71, 289 21 Kosto-
mlaty nad Labem IČO: 25067460 Společnost Maxi Managering, 
hotely a restaurace s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02925548-20190827

MIDEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26958210, Praha 3, Bořivo-
jova 878/35, PSČ 130 00, 27. 08. 2019, OV02925546, Ob-
chodní jméno: MIDEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00 IČO: 26958210 Společnost MIDEN s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925546-20190827

N V K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25608754, Praha 3, 
Seifertova 571/5, PSČ 130 00, 27. 08. 2019, OV02925545, 
Obchodní jméno: N V K spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Seifertova 571/5, PSČ 130 00 IČO: 25608754 Společnost N 
V K spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925545-20190827

CBI Cordan Bau Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25128540, V Zahradách 595, 252 62 Horoměřice, 27. 08. 2019, 
OV02925561, Společnost CBI Cordan Bau Investment, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Horoměřice, V Zahradách 595, PSČ 252 62, 
IČO: 25128540, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, odd. C, vložka 52075, oznamuje, že dnem 
1. srpna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Valerij Korolev, nar. 18. srpna 1960, bytem Horoměřice, V Zahra-
dách 595. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců a 2 týdnů 
ode dne následujícího po zveřejnění zápisu přihlásili své pohle-
dávky na adrese likvidátora. OV02925561-20190827

Zafferano, s.r.o., Likvidace, 28270274, Merhautova 1024/155, 
613 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925558, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 137/2015 - 192, ze dne 3. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace Zafferano, s.r.o., IČO: 28270274, sídlem Mer-
hautova 1024/155, 613 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02925558-20190827

T INVEST, s.r.o., Likvidace, 60708131, Plotní 547/49, Komárov, 
602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925553, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 243/2008-11, ze dne 19. 11. 2008 byla 
obchodní korporace T INVEST, s.r.o., Plotní 547/49, Komárov, 
602 00 Brno, IČO: 60708131, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 3. 1. 2009. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 21/2018-7, ze dne 11. 6. 2019 byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
24. 7. 2019 Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925553-20190827

Olvix - M 07 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27990419, Šafářské 
Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, 27. 08. 2019, OV02925552, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 139/2019 – 11 
ze dne 5. dubna 2019, které nabylo právní moci dne 3. května 
2019, byla společnost Olvix - M 07 s.r.o., IČO: 27990419, se síd-
lem Šafářské Domky 30, Klášter, 364 61 Teplá, zrušena s likvidací 

a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČO: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02925552-20190827

Hostak, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26741491, Praha 6, Bě-
lohorská 188/157, 27. 08. 2019, OV02969596, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Společnost Hostak, s.r.o., v likvidaci, IČO: 26741491, se sídlem 
Praha 6, Bělohorská 188/157, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 90875 (dále 
jen “Společnost”), tímto oznamuje, že dne 23.7.2019 rozhodla 
valná hromada Společnosti o zrušení Společnosti a jejím vstu-
pu do likvidace ke dni 31.7.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marek Doseděl, advokát, se sídlem Praha 6, Bělohorská 
188/157 (dále jen “Likvidátor”). Likvidátor tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, za Společností 
na adrese Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
16.8.2019 Hostak, s.r.o., v likvidaci JUDr. Marek Doseděl, likvi-
dátor OV02969596-20190827

NHG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26131081, 370 05 České Bu-
dějovice, Studentská 1655/1b, 27. 08. 2019, OV02969583, Ob-
chodní jméno: NHG s.r.o. v likvidaci Sídlo: 370 05 České Budějo-
vice, Studentská 1655/1b IČO: 26131081 Společnost NHG s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PaedDr. Alena Bouchalová, bytem 
370 01 České Budějovice, Na Nábřeží 484/6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02969583-20190827

IGH Financing a.s., v likvidaci, Likvidace, 05034353, Vino-
hradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 08. 2019, 
OV02969594, PRVNÍ ZVEŘEJNĚNÍ: IGH Financing a.s., v likvi-
daci, IČO: 05034353, se sídlem Vinohradská 1511/230, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 21534, oznamuje, 
že byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1.8.2019. Likvi-
dátorem byl jmenován Ondřej Topinka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto poprvé vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení (které plánujeme zveřejnit přibližně 
za 2 týdny). Adresa pro doručování: IGH Financing a.s., v likvida-
ci, Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 (telefon: 
225 010 305, e-mail: Ondrej.Topinka@sazkagroup.com), k ru-
kám Ondřeje Topinky, věc: likvidace IGH Financing a.s., v likvida-
ci. OV02969594-20190827

ZALTAN STAVBY s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26871645, Elišky 
Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov , 27. 08. 2019, 
OV02969593, Společnost ZALTAN STAVBY s.r.o., v likvidaci, , 
se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČO: 26871645, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.6.2019, 
č. j. 15 Cm 54/2019-8 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin 
Frisch, insolvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky 
Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02969593-20190827

ASICO spol. s r. o., Likvidace, 48027901, Na lysině 772/12, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02969606, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASICO spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASICO 
spol. s r. o., se sídlem Na lysině 772/12, Podolí, 147 00 Pra-
ha 4, IČO: 48027901, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14424, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASICO 
spol. s r. o. v likvidaci OV02969606-20190827

ATS GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27081532, Pra-
ha 5, Bavorská 856, PSČ 155 41, 27. 08. 2019, OV02969610, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ATS GLOBAL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bavorská 856/14, 155 41 Praha 5, IČO: 27081532, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 94853, ozna-



Konkursní noviny 16/2019 | 26

muje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č. j. 84 Cm 99/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02969610-20190827

Dabenmain s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 03770354, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 08. 2019, 
OV02969615, Společnost Dabenmain s.r.o., se sídlem Výstavní 
1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 03770354, 
oznamuje, že dne 20.8.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Dabenmain s.r.o., v likvidaci, Radovan 
Hollý Výstavní 1928/9 702 00 Moravská Ostrava Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Dabenmain s.r.o., v likvidaci, 
V Ostravě dne 22.8.2019 OV02969615-20190827

Sdružení obcí mikroregionu Černokostelecko, Likvidace, 
70566178, Konojedy 7, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 27. 
08. 2019, OV02925570, Obchodní jméno: Sdružení obcí mikro-
regionu Černokostelecko Sídlo: Konojedy 7, 281 63 Kostelec nad 
Černými lesy IČO: 70566178 Zapsaná v rejstříku Dobrovolných 
svazků obcí vedeném u Krajského úřadu Středočeského kraje 
Společnost Sdružení obcí mikroregionu Černokostelecko ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jitka Neužilová, Konojedy 132, 281 63 Kostelec 
nad Černými lesy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02925570-20190827

MIDNIGHT BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25244841, 
Nádražní 288, 362 25 Nová Role, 27. 08. 2019, OV02925526, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
12336, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 196/2018 - 10 ze dne 25.4.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 7.6.2019 a vykonatelnosti 
dne 11.6.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČO: 26330351. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení svých 
pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - 
likvidátor společnosti MIDNIGHT BOHEMIA, s.r.o. v likvidaci. 
OV02925526-20190827

EGZONAT, s.r.o., Likvidace, 26129710, Pod Višňovskou 1662/21, 
140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925541, Likvidátor společ-
nosti EGZONAT, s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1662/21, 140 00 
Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 72765, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 310/2019-5 
dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925541-20190827

Kumla Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29057264, Vlastina 
850/36, 161 00 Praha 6, 27. 08. 2019, OV02925535, Likvidátor 
společnosti Kumla Stav s.r.o., se sídlem Vlastina 850/36, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 163470, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 423/2019-5 
dne 16.05.2019, které nabylo právní moci dne 15.06.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925535-20190827

Polenych s.r.o., Likvidace, 25787039, 5. května 797/50, 140 00 
Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925527, Likvidátor společnosti Po-
lenych s.r.o., se sídlem 5. května 797/50, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 70193, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 273/2019-5 dne 08.04.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV02925527-20190827

YORKGATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138671, Novodvorská 
104, 142 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925532, Likvidátor 

společnosti YORKGATE s.r.o., se sídlem Novodvorská 1087/104, 
142 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd.C, vl. 73621, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
397/2019-5 dne 16.05.2019, které nabylo právní moci dne 
16.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925532-20190827

VADIM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25796771, Mikuleckého 
1312/10, 147 00 Praha 4, 27. 08. 2019, OV02925533, Li-
kvidátor společnosti VADIM CZ s.r.o., se sídlem Mikuleckého 
1312/10, 147 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 71087, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 211/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925533-20190827

IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27084477, Praha 5 
- Smíchov, Strakonická 1856/11, PSČ 150 00, 27. 08. 2019, 
OV02925551, Obchodní jméno: IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Strakonická 1856/11, PSČ 150 00 
IČO: 27084477 Společnost IK-SYSTEM spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.3.2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02925551-
20190827

Noktiurn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28172990, Praha 5, Seydle-
rova 2146/13, PSČ 158 00, 27. 08. 2019, OV02925543, Ob-
chodní jméno: Noktiurn s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Seydle-
rova 2146/13, PSČ 158 00 IČO: 28172990 Společnost Noktiurn 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925543-20190827

VENIZINE TRADE s.r.o., Likvidace, 29360013, Běhounská 2/22, 
602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02925556, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 492/2017 - 7, ze dne 21. 5. 2019 byla obchodní 
korporace VENIZINE TRADE s.r.o., IČO: 29360013, se sídlem 
Běhounská 2/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02925556-20190827

Eurocenter Futurum s.r.o., Likvidace, 24793728, Mladých Běcho-
vic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 , 27. 08. 2019, OV02925557, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2078/2018- 8, ze dne 
8. 7. 2019 byla obchodní korporace Eurocenter Futurum s.r.o., 
IČO: 24793728, sídlem Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 
Praha 9, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02925557-20190827

Appeso planet s.r.o v likvidaci, Likvidace, 03456412, Štefánikova 
946/26, 695 01 Hodonín, 27. 08. 2019, OV02925572, Obchod-
ní společnost Appeso planet s.r.o. v likvidaci, IČO: 03456412, se 
sídlem Štefánikova 946/26, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 16.4.2019. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV02925572-
20190827

Water Sports s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28976011, č.p. 109, 
338 21 Osek, 27. 08. 2019, OV02969591, Likvidátor společnosti 
Water Sports s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osek 109, 338 21 Osek, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 27611, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 331/2019 – 13 ze dne 24.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 17.7.2019 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Hana Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň. 
Mgr. Ing. Hana Müllerová likvidátor OV02969591-20190827

AVDIKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28927737, Jinonická 732/4, 
150 00 Praha 5, 27. 08. 2019, OV02969601, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: AVDIKO s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5 IČO: 28927737 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vlož-
ka 153650 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1722/2018-8 ze dne 07.03.2019, které nabylo právní moci 
10.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AVDIKO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jinonická 732/4, 150 00 Praha 5, 
IČO: 28927737, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla sou-
dem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností AVDIKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02969601-20190827

HW Corp s.r.o., Likvidace, 24783200, Lípová 1467/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 27. 08. 2019, OV02969608, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - HW Corp s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HW 
Corp s.r.o., se sídlem Lípová 1467/5, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 24783200, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173886, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HW Corp s.r.o. v likvidaci OV02969608-20190827

MALILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24140180, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 27. 08. 2019, OV02969609, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MALILA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: náměstí 14. 
října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 24140180, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 182297, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.03.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.03.2019, 
č. j. 84 Cm 1970/2018, které nabylo právní moci dne 05.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02969609-20190827

Aldo Fashion Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28915887, 
Bartoškova 1397/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 08. 2019, 
OV02969620, Obchodní jméno: Aldo Fashion Group, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bartoškova 1397/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28915887 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152926 Společnost 
Aldo Fashion Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost INSOL.UTION, v.o.s., se sídlem Svobodova 138/5, Vyše-
hrad, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969620-
20190827



Konkursní noviny 16/2019 | 27

Ronas-Stavba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28042093, Modenská 
101/9, 360 07 Karlovy Vary-Doubí, 27. 08. 2019, OV02925525, 
zaspaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
22470, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 132/2017 - 8 ze dne 2.5.2019 byla nařízena její likvida-
ce. Usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2019 a vykonatelnosti 
dne 22.6.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČO: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele k při-
hlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Kar-
lovy Vary - likvidátor společnosti Ronas-Stavba s.r.o. v likvidaci. 
OV02925525-20190827

ERIKA.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27420604, Chlumova 
713/20, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2019, OV02925540, Likvidátor 
společnosti ERIKA.B. s.r.o., se sídlem Chlumova 713/20, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 111912, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 437/2019-5 
dne 02.04.2019, které nabylo právní moci dne 24.04.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02925540-20190827

TAMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26724707, Bellušova 
1814/27, 155 00 Praha 5, 27. 08. 2019, OV02925529, Likvi-
dátor společnosti TAMINA s.r.o., se sídlem Bellušova 1814/27, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd.C, vl. 89735, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
2053/2018-7 dne 03.05.2019, které nabylo právní moci dne 
25.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02925529-20190827

MAXINES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61061166, Polská 936/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 08. 2019, OV02925547, Ob-
chodní jméno: MAXINES, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polská 936/2, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 61061166 Společnost MA-
XINES, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV02925547-20190827

REALITY - X29 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214297, Ústí 
nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 27. 08. 2019, 
OV02925567, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 17. 6. 2019, č. j. 18 Cm 48/2019-18, které nabylo právní 
moci dne 5. 7. 2019, byla společnost REALITY - X29 CZ s.r.o., 
IČO: 29214297, se sídlem Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 
178/34, PSČ 400 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31739, zru-
šena s likvidací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa 
Insolvence v.o.s., IČO: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace 
na adrese sídla likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby 
k přihláškám pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku 
přihlašovaných pohledávek. OV02925567-20190827

Dispatera s.r.o., Likvidace, 01561791, Akademika Heyrovského 
1178/6, 500 03 Hradec Králové, 27. 08. 2019, OV02925554, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 57/2019-5, 
ze dne 11. 6. 2019 byla obchodní korporace Dispatera s.r.o., 
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 01561791, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02925554-20190827

NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24266981, So-
kolská 545, Poříčí, 541 01 Trutnov, 27. 08. 2019, OV02925569, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti NO-

VATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci se sídlem Sokolská 545, Poříčí, 
541 01 Trutnov IČO: 24266981 zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou 
značkou C 31752 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 
NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.08.2019 
zrušena rozhodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán 
JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou v Praze, notářský zápis č. 
NZ 271/2019 ze dne 31.07.2019. Ke dni 01.08.2019 společnost 
NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci rovněž vstoupila do likvida-
ce. Likvidátor společnosti NOVATEX EUROPE s.r.o., v likvidaci 
dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora 
nebo na adrese sídla společnosti NOVATEX EUROPE s.r.o., v li-
kvidaci. Jaroslav Melzer na základě plné moci ze dne 12.06.2019 
OV02925569-20190827

SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24138118, Varhulíkové 
1580/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (v budoucnu: Anglická 
140/20, 120 00 Praha 2), 27. 08. 2019, OV02925568, OZNÁ-
MENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDA-
CE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti SST ASTA-
NA, s.r.o., v likvidaci se sídlem Varhulíkové 1580/18, Holešovice, 
170 00 Praha 7 (v budoucnu: Anglická 140/20, 120 00 Pra-
ha 2) IČO: 24138118 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 182104 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost SST ASTANA, 
s.r.o., v likvidaci byla ke dni 01.08.2019 zrušena rozhodnutím 
jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešo-
vou, notářkou v Praze, notářský zápis č. NZ 272/2019 ze dne 
31.07.2019. Ke dni 01.08.2019 společnost SST ASTANA, s.r.o., 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
SST ASTANA, s.r.o., v likvidaci. Jaroslav Melzer na základě plné 
moci ze dne 03.05.2019 OV02925568-20190827

JIEOLi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128144, Praha 10, Tiskař-
ská 599/12, PSČ 108 00, 27. 08. 2019, OV02969587, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 157/2017 - 5 ze dne 
3.3.2017, které nabylo právní moci dne 27.6.2017, byla zrušena 
obchodní společnost JIEOLi, s.r.o., IČO: 26128144, se sídlem 
Praha 10, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 72612 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02969587-20190827

ŠP STAVEBNÍ MORAVIA, s.r.o., Likvidace, 25595776, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 27. 08. 2019, OV02969589, 
Společnost ŠP STAVEBNÍ MORAVIA, s.r.o., IČO: 25595776, se 
sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
36597, oznamuje, že vstoupila dne 16.7.2019 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, 
č. j. 1 Cm 2430/2017-6. Likvidátorem byla jmenována G&amp, 
V Administrators v.o.s., se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 
602 00. Při výkonu zastupuje společník Mgr. Michal Večeřa. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením likvidace, ŠP STAVEBNÍ MO-
RAVIA, s.r.o. v likvidaci. OV02969589-20190827

PRAMEN Praha 98 s.r.o., Likvidace, 25720147, Praha 10, Vý-
marova 34, 27. 08. 2019, OV02969607, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - PRAMEN Praha 98 s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PRAMEN Pra-
ha 98 s.r.o., se sídlem Praha 10, Výmarova 34, IČO: 25720147, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 64143, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRAMEN Praha 98 
s.r.o. v likvidaci OV02969607-20190827

IPRA CZ společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49689291, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 27. 08. 
2019, OV02969614, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: IPRA CZ společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem: Branická 213/53, 147 00 
Praha 4 - Braník, IČO: 49689291, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 23955, oznamuje, že byla nařízena 
dne 09.05.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 09.05.2019, č. j. 84 Cm 356/2019, 
které nabylo právní moci dne 11.06.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02969614-20190827

Blastoff, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29297222, Antala Staška 
1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč, 27. 08. 2019, OV02969611, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Blastoff, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 230378, 
oznamuje, že byla nařízena dne 06.05.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
06.05.2019, č. j. 84 Cm 287/2019, které nabylo právní moci 
dne 05.06.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02969611-20190827

ClearWay, z. s., v likvidaci, , Likvidace, 05536324, Františ-
ka Hajdy 1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 27. 08. 2019, 
OV02969616, Sdružení ClearWay, z.s., se sídlem Františka Hajdy 
1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 05536324, oznamuje, 
že dne 1. 8. 2018 vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Adam Chovanec, bytem B. Václavka 980/7, 700 30 
Ostrava-Bělský Les. Sdružení vystupuje pod názvem ClearWay, z. 
s., v likvidaci, . OV02969616-20190827

E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129248, Nad Kazankou 
200/28, Troja, 171 00 Praha 7, 27. 08. 2019, OV02969617, Ob-
chodní jméno: E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad Kazankou 
200/28, Troja, 171 00 Praha 7 IČO: 26129248 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 72718 Společnost E.Z. XL CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4. 2. 2012 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Kateřina Buďveselová, MBA, se sídlem Svobodova 
138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02969617-
20190827

Laurum Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29412757, 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 08. 2019, 
OV02969599, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní 
jméno: Laurum Investment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3 IČO: 29412757 Zápis ve veřejném rejs-
tříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 205017 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1795/2018-6 ze dne 
20.03.2019, které nabylo právní moci 17.04.2019, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Laurum Investment, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, IČO: 29412757, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností Lau-
rum Investment, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá 
věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV02969599-20190827

Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28373821, Praha 9 - Vysoča-
ny, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00, 26. 08. 2019, OV02919096, 
Obchodní jméno: Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vy-
sočany, Podkovářská 933/1, PSČ 190 00 IČO: 28373821 Spo-
lečnost Eskiz CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13.3.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV02919096-20190826



Konkursní noviny 16/2019 | 28

BELLIS PRIM, družstvo, Likvidace, 25550608, Vančurova 
3359/60, Židenice, 615 00 Brno, 26. 08. 2019, OV02919110, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 15/2018 - 7, ze dne 11. 6. 
2019 bylo družstvo BELLIS PRIM, družstvo, IČO: 25550608, se 
sídlem Vančurova 3359/60, Židenice, 615 00 Brno, zrušeno s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
družstva, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02919110-20190826

VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551710, č.p. 69, 
286 01 Petrovice I, 26. 08. 2019, OV02919112, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Petrovice I č.p. 
69, PSČ 286 01 IČO: 49551710, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 24407, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.8.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti VESTA-
DO, spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 2.8.2019 VESTADO, spol. s r.o. v likvidaci 
Stanislav Veselý OV02919112-20190826

Jezdecký klub Hlučín, v likvidaci, , Likvidace, 47812087, Hlu-
čín, 26. 08. 2019, OV02919109, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 9.7.2018, č. j. 28 Cm 14/2018-17, byl spolek 
Jezdecký klub Hlučín, IČO: 47812087, se sídlem Hlučín, zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
9.7.2018, č. j. 28 Cm 14/2018-17, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Jezdec-
ký klub Hlučín, v likvidaci, , IČO: 47812087, se sídlem Hlučín, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02919109-20190826

ORLEX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 46978615, Havlíčkovo nám. 
259/17, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 26. 08. 
2019, OV02919101, Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
6.5.2019 čj. 3 Cm 12/2019-23, které nabylo dne 3.7.2019 právní 
moci, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV02919101-20190826

AXTELL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64511529, Dyjákovičky 111, 
okres Znojmo, PSČ 671 23, 26. 08. 2019, OV02962401, Společ-
nost AXTELL, s.r.o., Dyjákovičky 111, okres Znojmo, PSČ 671 23, 
IČO: 64511529, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
20 Cm 128/2018-44 zrušena a dnem 28.5.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti AXTELL, 
s.r.o. v likvidaci, Dyjákovičky 111, okres Znojmo, PSČ 671 23, 
IČO: 64511529, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02962401-20190826

Grovarstick promo s.r.o., Likvidace, 29018145, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 08. 2019, OV02962402, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 339/2017-52, ze dne 27. 12. 
2018 byla společnost: Grovarstick promo s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29018145, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 14. 5. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců a 2 týdnů ode dne následujícího po dni 
zveřejnění zápisu oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02962402-20190826

EUROKREDIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25253131, Mni-
chovo Hradiště, Přemyslova 497, PSČ 295 01, 26. 08. 2019, 
OV02962382, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.4.2017, č. j. 83 Cm 405/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 5.5.2017, byla zrušena obchodní společnost EUROKREDIT 
spol. s r.o., IČO: 25253131, se sídlem Mnichovo Hradiště, Pře-
myslova 497, PSČ 295 01, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 138404 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02962382-20190826

EuroGroup Poděbrady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723738, 
Kunštátská 1137/7, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 26. 08. 
2019, OV02962385, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
83 Cm 537/2017-4 ze dne 5.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.6.2017, byla zrušena obchodní společnost EuroGroup 
Poděbrady s.r.o., IČO: 24723738, se sídlem Kunštátská 1137/7, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 168952 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02962385-20190826

JASON International trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61461261, Chráněná 70/11, Březiněves, 182 00 Praha 8, 26. 
08. 2019, OV02962392, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 2252/2016 - 5 ze dne 9.12.2016, které nabylo 
právní moci dnem 4.4.2017, byla zrušena obchodní společnost 
JASON International trading spol. s r.o., IČO: 61461261, se 
sídlem Chráněná 70/11, Březiněves, 182 00 Praha 8, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 28384 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962392-20190826

INTER-LIGHT ENGINERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692450, 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 26. 
08. 2019, OV02962393, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 715/2017 - 6 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní 
moci dnem 11.7.2017, byla zrušena obchodní společnost INTER-
LIGHT ENGINERING s.r.o., IČO: 24692450, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 166537 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962393-20190826

Industrial spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48950343, Poděbrady, 
Kunštátská 1351, PSČ 290 01, 26. 08. 2019, OV02962395, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 538/2017 - 4 ze dne 
5.5.2017, které nabylo právní moci dnem 25.7.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Industrial spol. s r.o., IČO: 48950343, 
se sídlem Poděbrady, Kunštátská 1351, PSČ 290 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 29185 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 

vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962395-20190826

JIMI,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41693159, Kounická 1013/46, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 08. 2019, OV02962397, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 895/2017 - 5 ze 
dne 15.6.2017, které nabylo právní moci dnem 3.8.2017, byla 
zrušena obchodní společnost JIMI,spol.s r.o., IČO: 41693159, se 
sídlem Kounická 1013/46, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 3562 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02962397-20190826

REAL-C.P.T. s.r.o. , Likvidace, 25000659, Českobratrská 767/21, 
415 01 Teplice, 26. 08. 2019, OV02962380, Likvidátor společ-
nosti REAL-C.P.T. s.r.o. v likvidaci, sídlem Českobratrská 767/21, 
415 01 Teplice, identifikační číslo: 25000659, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 
10503, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 289/2017 ze dne 30.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 6.8.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02962380-
20190826

Samostatná odborová organizace KWD Bohemia, s.r.o. z.s. v li-
kvidaci , Likvidace, 04984056, Husova ulice 623, 294 41 Dobro-
vice, 26. 08. 2019, OV02962408, Václav Plíšek coby likvidátor 
spolku Samostatná odborová organizace KWD Bohemia, s.r.o. 
z.s. v likvidaci, se sídlem Husova ulice 623, 294 41 Dobrovice, 
IČO: 04984056, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 65405, ozna-
muje, že spolek vstoupil dne 30.6.2019 do likvidace a v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 ObčZ tímto vyzývá věřitele subjektu již výše 
uvedeného, aby nejpozději do 3 měsíců od tohoto zveřejnění při-
hlásili své pohledávky u likvidátora na adrese uvedeného spolku. 
OV02962408-20190826

KLÍČ ENTERTAINMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917797, 
Praha 10, Mattioliho 3274/1, PSČ 106 00, 23. 08. 2019, 
OV02913801, Likvidátor společnosti KLÍČ ENTERTAINMENT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mattioliho 3274/1, 106 00 Pra-
ha 10 - Záběhlice, IČO: 27917797, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 126409, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 191/2019 dne 09.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02913801-
20190823

Průmyslový areál Ostrov, a.s., Likvidace, 24136387, Na pří-
kopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, 
OV02913830, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti Průmyslový areál Ostrov, a.s., v likvidaci, se sídlem Na pří-
kopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 24136387, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 17327, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 1.8.2019 zrušena ke dni 1.8.2019, a tímto 
dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti Průmyslový areál Ostrov, a.s., v likvidaci, aby 
neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své pohle-
dávky písemně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, 
Černé Budy, 285 06 Sázava. Martin Valkovič, likvidátor společ-
nosti OV02913830-20190823

Hotel Sebastian s.r.o., Likvidace, 25410024, Nová Ves v Horách 
č. 143, PSČ 435 45, 23. 08. 2019, OV02955771, Krajský soud 



Konkursní noviny 16/2019 | 29

v Ústí nad Labem rozhodl v právní věci navrhovatele: Hotel 
Sebastian s.r.o., IČO: 25410024, se sídlem Nová Ves v Horách 
435 45, o návrhu na zápis změny do obchodního rejstříku takto: 
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem v oddílu C vložce číslo 15105, se vymazává Obchodní firma 
Hotel Sebastian s.r.o., zapisuje se Obchodní firma Hotel Sebasti-
an s.r.o. v likvidaci. Likvidátor, Miroslav Lehner, nar. 14.05.1945, 
čp. 143, 435 45 Nová Ves v Horách, ostatní skutečnosti, právním 
důvodem výmazu společnosti z obchodního rejstříku je zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 31.7.2019, na základě rozhodnutí 
valné hromady konané dne 2.7.2019. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02955771-20190823

HOMS Glass, spol. s r.o., Likvidace, 25420470, Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913804, Obchod-
ní společnost HOMS Glass, spol. s r.o., IČO: 25420470, sídlem 
Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
14.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1536/2018-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HOMS Glass, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913804-20190823

General Consulting EU, s.r.o., Likvidace, 27624331, Za Mototech-
nou 1114/4, 155 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913817, Ob-
chodní společnost General Consulting EU, s.r.o., IČO: 27624331, 
sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 22.1.2019 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 211/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Ge-
neral Consulting EU, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913817-20190823

ALL4ALL s.r.o., Likvidace, 24265683, Bílkova 855/19, 110 00 
Praha 1, 23. 08. 2019, OV02913810, Obchodní společnost 
ALL4ALL s.r.o., IČO: 24265683, sídlem Bílkova 855/19, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 31.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2883/2018-10 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ALL4ALL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913810-20190823

DOLORES s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28169531, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, 23. 08. 2019, 
OV02913788, Obchodní korporace, obchodní firma: DOLORES 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 28169531, sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2012/2018-5 ze 
dne 7. března 2019, které nabylo právní moci dne 9. dubna 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. 
OV02913788-20190823

Perla Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067001, Brdičkova 
1914/15, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913789, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Perla Trading, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 25067001, sídlem Brdičkova 1914/15, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 2020/2018-6 ze dne 7. března 2019, které 
nabylo právní moci dne 9. dubna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. OV02913789-20190823

RECYPLASTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25135635, Jiráskova 
1519/8, 251 01 Říčany, 23. 08. 2019, OV02913790, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: RECYPLASTIC s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25135635, sídlem Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1944/2018-5 ze dne 4. března 2019, které nabylo právní moci 
dne 3. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913790-20190823

VASDEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584691, Klad-
no - Švermov, Josefa Drmly 111, PSČ 273 09, 23. 08. 2019, 
OV02913791, Obchodní korporace, obchodní firma: VASDEN 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČO: 27584691, sídlem Kladno - Šver-
mov, Josefa Drmly 111, PSČ 273 09, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2182/2018-6 ze 
dne 26. března 2019, které nabylo právní moci dne 24. dubna 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. 
OV02913791-20190823

ZDEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62025082, Kolín - Kolín 
II, Šotnovská 144, PSČ 280 02, 23. 08. 2019, OV02913793, 
Obchodní korporace, obchodní firma: ZDEM, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 62025082, sídlem Kolín - Kolín II, Šotnovská 144, PSČ 
280 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1947/2018-5 ze dne 7. března 2019, které 
nabylo právní moci dne 10. dubna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. OV02913793-20190823

Bytové družstvo ELLA, v likvidaci, Likvidace, 26165066, Spojařů 
1254, Praha 5 - Zbraslav, 23. 08. 2019, OV02913832, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Bytové druž-
stvo ELLA, v likvidaci, IČO: 26165066, se sídlem Spojařů 1254, 
Praha 5 - Zbraslav, zapsané v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze, spisová značka Dr, vložka 4802, v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 10.6.2019 rozhodla členská schůze 
družstva o zrušení družstva s likvidací bez právního nástupce 
a zvolila likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, která mají za Bytovým družstvem 
ELLA, v likvidaci, IČO: 26165066, se sídlem Spojařů 1254, 
Praha 5 - Zbraslav, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV02913832-20190823

Pastýřspol., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26981521, Národních 
hrdinů 16, 690 02 Břeclav, 23. 08. 2019, OV02913821, Ob-
chodní korporace Pastýřspol., s.r.o. v likvidaci, IČO: 26981521, 
se sídlem Národních hrdinů 16, 690 02 Břeclav, zapsáno do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 49717, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným 
Usnesením KS v Brně ze dne 7.9.2015, č. j. 1 Cm 64/2015-19 
bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace Pastýřspol., s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02913821-20190823

REGIACOLOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48908894, Na 
Drahách 814, 686 04 Kunovice, 23. 08. 2019, OV02913820, 
Obchodní korporace REGIACOLOR, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 48908894, se sídlem Na Drahách 814, 686 04 Kunovice, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 11301, oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 26.2.2016, č. j. 1 Cm 
225/2014-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
REGIACOLOR, spol. s r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem 
Uherské Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou 
vyzýváni všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky likvidátora. OV02913820-20190823

ENCI s.r.o., Likvidace, 27756378, Štursova 9/5, Žabovřesky, 
616 00 Brno, 23. 08. 2019, OV02913824, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 98/2018 - 7, ze dne 10. 6. 2019 byla 
obchodní korporace ENCI s.r.o., IČO: 27756378, se sídlem Štur-
sova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02913824-20190823

Bytové družstvo domu čp. 611 J. Purkyně v likvidaci, Likvida-
ce, 25280791, Hradec Králové, J. Purkyně 611, PSČ 500 02, 
23. 08. 2019, OV02913833, Bytové družstvo domu čp. 611 J. 
Purkyně v likvidaci se sídlem Hradec Králové, J. Purkyně 611, 
PSČ 500 02 IČO: 25280791 zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 
č. 584 oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze 
konané dne 21.11.2018 bylo rozhodnuto o zrušení družstva 
s likvidací ke dni 1.7.2019 a jmenování likvidátora. Likvidáto-
rem družstva byla jmenována Marcela Vrbická, trvale bytem 
Hradec Králové, Oldřichova 415/3, PSČ 500 12. Ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, v platném znění, družstvo tímto vyzývá všechny vě-
řitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV02913833-20190823

JUNIOR TB s.r.o. , Likvidace, 49684477, okr. Teplice, Revoluční 
205,Krupka-Maršov, 23. 08. 2019, OV02913826, Likvidátor spo-
lečnosti JUNIOR TB s.r.o. v likvidaci, sídlem okr. Teplice, Revo-
luční 205,Krupka-Maršov, identifikační číslo: 49684477, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 10868, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 150/2017 ze dne 3.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 2.7.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02913826-20190823

Javor spol. s r.o., Likvidace, 48150231, Teplice, Heleny Malířo-
vé 2524, PSČ 415 01, 23. 08. 2019, OV02913825, Likvidátor 
společnosti Javor spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Teplice, Heleny 
Malířové 2524, PSČ 415 01, identifikační číslo: 48150231, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, odd. C, vl. 16762, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 147/2017 ze 
dne 4.6.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ: 415 01. OV02913825-20190823

Hnutí pro Těšín, Likvidace, 27014193, Masarykovy sady 94/13, 
737 01 Český Těšín, 23. 08. 2019, OV02955702, Likvidátor 
politického hnutí Hnutí pro Těšín, IČO: 27014193, se sídlem 
Masarykovy sady 94/13, 737 01 Český Těšín, oznamuje, že poli-
tické hnutí se rozpouští (vstoupilo do likvidace). Žádám případné 
věřitele politického hnutí a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02955702-20190823

Lodis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28237111, Vodňanského 
1184/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 08. 2019, OV02955719, 
Společnost Lodis s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vodňanského 1184/1, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 28237111, zapsaná v OR u MS 
Praha C 134424, oznamuje, že vstoupila dne 9.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955719-20190823

TUTHA, s.r.o., Likvidace, 26467283, Nad sokolovnou 124/11, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955704, Likvidátor 
společnosti TUTHA, s.r.o., se sídlem Nad sokolovnou 124/11, 
147 00 Praha 4 - Podolí, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 84183, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
437/2019-5 dne 30.05.2019, které nabylo právní moci dne 
02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02955704-20190823

HTH invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29274877, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955714, 
Společnost HTH invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 29274877, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 181936, oznamuje, že vstoupila dne 
1.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 



Konkursní noviny 16/2019 | 30

od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955714-20190823

DAMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63075971, Praha 3, Bo-
řivojova 878/35, PSČ 130 00, 23. 08. 2019, OV02955710, 
Společnost DAMPEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, Bo-
řivojova 878/35, PSČ 130 00, IČO: 63075971, zapsaná v OR 
u MS Praha C 36318, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955710-20190823

RATO MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24133507, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, 
OV02955706, Společnost RATO MARKET s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 24133507, zapsaná v OR u MS Praha C 181648, ozna-
muje, že vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955706-20190823

Laricia, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28210981, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955726, Společnost 
Laricia, a.s. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 28210981, zapsaná v OR u MS Praha B 
13273, oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955726-20190823

February s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02747715, č.p. 80, 280 02 
Libenice, 23. 08. 2019, OV02955725, Společnost February s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 80, 280 02 Libenice, IČO: 02747715, 
zapsaná v OR u MS Praha C 223121, oznamuje, že vstoupila 
dne 14.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955725-20190823

OSDK a.s. v likvidaci, Likvidace, 29012813, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 23. 08. 2019, OV02955723, 
Společnost OSDK a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, IČO: 29012813, zapsaná v OR 
u MS Praha B 15828, oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955723-20190823

Cryptogame s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03854604, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, 
OV02955743, Společnost Cryptogame s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČO: 03854604, zapsaná v OR u MS Praha C 240943, ozna-
muje, že vstoupila dne 25.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955743-20190823

SFINGA SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24812731, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 08. 2019, OV02955738, 
Společnost SFINGA SERVIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 24812731, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 176582, oznamuje, že vstoupila dne 
4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955738-20190823

CHEVRONESA s.r.o., Likvidace, 03577198, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955733, Společnost 
CHEVRONESA s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 03577198, zapsaná v OR u MS Praha C 
233973, oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV02955733-20190823

LA NOVA VITA spol. s r.o., Likvidace, 04266714, Na Svahu 220, 
250 82 Horoušany, 23. 08. 2019, OV02955732, Společnost LA 
NOVA VITA spol. s r.o., se sídlem Na Svahu 220, 250 82 Ho-
roušany, IČO: 04266714, zapsaná v OR u MS Praha C 245035, 
oznamuje, že vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955732-20190823

Brothers Ulvisam s.r.o., Likvidace, 03868788, Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02955751, Obchod-
ní společnost Brothers Ulvisam s.r.o., IČO: 03868788, sídlem 
Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
3.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2804/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Brothers Ulvi-
sam s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955751-20190823

Intelligence Security Services s.r.o., Likvidace, 04913051, Běle-
hradská 858/23, 120 00 Praha 2, 23. 08. 2019, OV02955752, 
Obchodní společnost Intelligence Security Services s.r.o., 
IČO: 04913051, sídlem Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 19.12.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2391/2018-11 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Intelligence Security Services s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955752-20190823

Power Production s.r.o., Likvidace, 28906209, Benediktská 
722/11, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955757, Obchod-
ní společnost Power Production s.r.o., IČO: 28906209, sídlem 
Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
26.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 501/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Power Produc-
tion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955757-20190823

Spolek SVD,J. Čapka 1730-1, Kladno v likvidaci, Likvidace, 
66318904, Josefa Čapka 1730, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 
23. 08. 2019, OV02955722, Likvidátorka Spolku SVD,J. Čapka 
1730-1, Kladno v likvidaci, IČO: 66318904, se sídlem Josefa Čap-
ka 1730, Kladno, Kročehlavy, PSČ 272 01, oznamuje, že rozhod-
nutím členské schůze spolku ze dne 18.12.2018 byl spolek ke dni 
31.12.2018 zrušen a byla povolána likvidátorka. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Silvie Dvořáková, bytem Josefa Čapka 1730, 
272 01 Kladno, Kročehlavy. Likvidátorka vyzývá věřitele spolku 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na shora 
uvedené adrese spolku. OV02955722-20190823

KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28638361, Masařská 
323/6, 746 01 Opava - Město, 23. 08. 2019, OV02955773, KZ 
- PROFILOG, a.s. v likvidaci, se sídlem Masařská 323/6, 746 01 
Opava - Město, identifikační číslo 28638361, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, č. 
vložky 4363 (dále jen „Společnost“), v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 19.11.2015, že jediný akcionář Společnosti rozhodl dne 
1. června 2017 o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči 
Společnosti nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Vý-

zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti KZ 
- PROFILOG, a.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností KZ - PROFILOG, a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ing. Andrea Valušková, likvidátor OV02955773-20190823

Sdružení domu Česká, v likvidaci, Likvidace, 62859293, Prostějov, 
Česká ul. 69, 71, 73, 23. 08. 2019, OV02955772, Likvidátor spol-
ku Sdružení domu Česká, v likvidaci, IČO: 62859293, se sídlem 
Prostějov, Česká ul. 69, 71, 73, JUDr. Dana Cetkovská oznamuje, 
že spolek Sdružení domu Česká, v likvidaci vstoupil do likvidace 
k 1. 1. 2019. Současně s tímto oznámením likvidátor vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 15. 
12. 2019 na adrese JUDr. Dana Cetkovská, advokátka, Prostějov, 
Komenského 23, PSČ 796 01. OV02955772-20190823

Fleximobil s.r.o., Likvidace, 03119076, náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955788, Společ-
nost Fleximobil s.r.o., IČO: 03119076, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955788-20190823

KATKA TP a.s., Likvidace, 28024231, Praha 4 - Michle, Michelská 
12a/18, PSČ 140 00, 23. 08. 2019, OV02955783, Společnost 
KATKA TP a.s., IČO: 28024231, oznamuje, že vstoupila dne 
16.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955783-20190823

PragueInternational Investment, s.r.o., Likvidace, 24162213, Pra-
ha 10 - Vršovice, Sevastopolská 339/9, PSČ 101 00, 23. 08. 
2019, OV02955789, Oznámení o vstupu právnické osoby - Pra-
gueInternational Investment, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PragueInternational 
Investment, s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, Sevastopol-
ská 339/9, PSČ 101 00, IČO: 24162213, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
184420, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PragueInternational Investment, s.r.o. v likvida-
ci v likvidaci OV02955789-20190823

ARCOS TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41197429, Hor-
ní Bezděkov, K Roubence 190, PSČ 273 51, 23. 08. 2019, 
OV02913799, Likvidátor společnosti ARCOS TRAVEL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem K Roubence 190, 273 51 Horní Bezděkov, 
IČO: 41197429, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 3690, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 277/2019 dne 
12.04.2019, které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02913799-20190823

GAMBITPARTNERS, spol. s r.o., Likvidace, 25601423, náměstí 
Hrdinů 6/1034, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02913812, 
Obchodní společnost GAMBITPARTNERS, spol. s r.o., 
IČO: 25601423, sídlem náměstí Hrdinů 6/1034, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 172/2019-5 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
GAMBITPARTNERS, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913812-20190823

BEOEXPORT spol. s r.o., Likvidace, 25132024, Kafkova 588/17, 
160 00 Praha 6, 23. 08. 2019, OV02913811, Obchodní společ-



Konkursní noviny 16/2019 | 31

nost BEOEXPORT spol. s r.o., IČO: 25132024, sídlem Kafkova 
588/17, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 29.4.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
265/2019-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BEOEXPORT spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913811-20190823

Alsi investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25731955, 
Senohraby, Hrusice 74, okres Praha-východ, PSČ 251 66, 23. 
08. 2019, OV02913786, Obchodní korporace, obchodní firma: 
Alsi investment, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25731955, sídlem 
Senohraby, Hrusice 74, okres Praha-východ, PSČ 251 66, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2123/2018-5 ze dne 26. března 2019, které nabylo právní moci 
dne 24. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913786-20190823

VINDEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64939383, Spojova-
cí 1473/26, 250 88 Čelákovice, 23. 08. 2019, OV02913792, 
Obchodní korporace, obchodní firma: VINDEX, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 64939383, sídlem Spojovací 1473/26, 250 88 
Čelákovice, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2185/2018-6 ze dne 26. března 2019, které 
nabylo právní moci dne 24. dubna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00. OV02913792-20190823

Zelená apotéka, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420635, Praha 7, 
Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, 23. 08. 2019, OV02913822, 
Společnost ISCARE I.V.F. a.s., IČO: 61858366, se sídlem Pra-
ha, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2703, jakožto jediný společník společnosti Zelená apotéka, s.r.o. 
rozhodla usnesením ze dne 29. července 2019, že společnost 
Zelená apotéka, s.r.o. se ke dni 1. srpna 2019 zrušuje s likvidací. 
Vyzýváme proto všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Zelená 
apotéka, s.r.o. v likvidaci zastoupená likvidátorem JUDr. Alešem 
Doubkem OV02913822-20190823

BELCAM MORAVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26847680, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955717, 
Společnost BELCAM MORAVA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 26847680, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 282225, oznamuje, že vstoupila dne 
9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955717-20190823

BCon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395821, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 08. 2019, OV02955712, Spo-
lečnost BCon s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 27395821, zapsaná v OR 
u MS Praha C 110444, oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955712-20190823

LITOTES Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29150752, 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2019, 
OV02955711, Společnost LITOTES Consulting s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČO: 29150752, zapsaná v OR u MS Praha C 204289, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955711-20190823

ATANAI EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02360195, Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955707, 
Společnost ATANAI EUROPE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Litev-
ská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO: 02360195, za-
psaná v OR u MS Praha C 218751, oznamuje, že vstoupila dne 

27.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955707-20190823

(EBS) - BODYGUARD.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27627543, 
Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 23. 08. 2019, 
OV02955705, Společnost (EBS) - BODYGUARD.CZ s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČO: 27627543, zapsaná v OR u MS Praha C 119920, oznamuje, 
že vstoupila dne 15.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955705-20190823

KURADENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27620441, Mirovická 
1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 08. 2019, OV02955724, 
Společnost KURADENTAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mirovic-
ká 1688/20, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČO: 27620441, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 113469, oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955724-20190823

Pieralisi, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28881711, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 23. 08. 2019, OV02955742, 
Společnost Pieralisi, s.r.o.v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, IČO: 28881711, zapsaná v OR 
u MS Praha C 150827, oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955742-20190823

IGRASTAV s.r.o., Likvidace, 27911331, Mstětická 105, Záluží, 
250 88 Čelákovice, 23. 08. 2019, OV02955740, Společnost 
IGRASTAV s.r.o., se sídlem Mstětická 105, Záluží, 250 88 Čelá-
kovice, IČO: 27911331, zapsaná v OR u MS Praha C 125938, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955740-20190823

VEKOM, s.r.o., Likvidace, 27728625, Za zámečkem 745/17, Ji-
nonice, 158 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02955735, Společnost 
VEKOM, s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČO: 27728625, zapsaná v OR u MS Praha C 222239, 
oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955735-20190823

KEAN-ASTARTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26712261, Pra-
ha 8 - Troja, Olštýnská 607/163, PSČ 181 00, 23. 08. 2019, 
OV02955734, Společnost KEAN-ASTARTA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8 - Troja, Olštýnská 607/163, PSČ 181 00, 
IČO: 26712261, zapsaná v OR u MS Praha C 88973, oznamuje, 
že vstoupila dne 5.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955734-20190823

ADRA group s.r.o., Likvidace, 28217861, Praha 10 - Uhříně-
ves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 23. 08. 2019, OV02955731, 
Společnost ADRA group s.r.o., se sídlem Praha 10 - Uhříněves, 
Pstružná 821/2, PSČ 104 00, IČO: 28217861, zapsaná v OR 
u MS Praha C 133257, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-

řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955731-20190823

Rozpočet s.r.o., Likvidace, 24729655, Nupaky 275, PSČ 251 01, 
23. 08. 2019, OV02955766, Obchodní společnost Rozpočet 
s.r.o., IČO: 24729655, sídlem Nupaky 257, 251 01 Nupaky, 
oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1857/2018-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Rozpočet s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955766-20190823

Schengue s.r.o., Likvidace, 28427483, Praha 5, Švédská 33/1030, 
PSČ 150 00, 23. 08. 2019, OV02955767, Obchodní společ-
nost Schengue s.r.o., IČO: 28427483, sídlem Praha 5, Švéd-
ská 33/1030, PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 27.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2074/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Schengue s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955767-20190823

BUILDSYSTEM s.r.o., Likvidace, 28304497, V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955748, Obchodní spo-
lečnost BUILDSYSTEM s.r.o., IČO: 28304497, sídlem V dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 10.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
68/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BUILDSYSTEM s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955748-20190823

LV Simel, družstvo, Likvidace, 26394626, Mochovská 478/40, 
198 00 Praha 9, 23. 08. 2019, OV02955756, Obchodní spo-
lečnost LV Simel, družstvo, IČO: 26394626, sídlem Mochovská 
478/40, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 7.2.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 334/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost LV Simel, družstvo v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955756-20190823

SALICH, s.r.o., Likvidace, 25732081, V Ouvozcích 352, 252 46 
Vrané nad Vltavou, 23. 08. 2019, OV02955759, Obchodní spo-
lečnost SALICH, s.r.o., IČO: 25732081, sídlem V Ouvozcích 352, 
252 46 Vrané nad Vltavou, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1860/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SALICH, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955759-20190823

SAXONCOURT, spol. s r.o., Likvidace, 25640151, Žitná 1656/45, 
110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955761, Obchodní společ-
nost SAXONCOURT, spol. s r.o., IČO: 25640151, sídlem Žitná 
1656/45, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 30.7.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
849/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SAXONCOURT, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955761-20190823

SC Braconida, s.r.o., Likvidace, 28431961, Praha 3 - Žižkov, Hu-
sitská 107/3, PSČ 130 00, 23. 08. 2019, OV02955762, Ob-
chodní společnost SC Braconida, s.r.o., IČO: 28431961, sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, oznamuje, že se 
ke dni 10.12.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1391/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 



Konkursní noviny 16/2019 | 32

2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SC Braconida, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955762-20190823

SITIMOL GROUP s.r.o., Likvidace, 28492382, Lamačova 860/30, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 23. 08. 2019, OV02955763, Ob-
chodní společnost SITIMOL GROUP s.r.o., IČO: 28492382, síd-
lem Lamačova 860/30, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
18.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1926/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SITIMOL 
GROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955763-
20190823

Březinka, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 25320475, Bře-
zinova 3666/37, 586 01 Jihlava, 23. 08. 2019, OV02955769, 
Oznámení o vstupu družstva Březinka, bytové družstvo do li-
kvidace Družstvo Březinka, bytové družstvo, IČO: 25320475, 
Březinova 3666/37, 586 01 Jihlava, vstoupilo dnem 8.7.2019 
do likvidace. Zrušení družstva s likvidací schválila členská schůze 
družstva konaná dne 11.7.2019. Po dobu likvidace bude druž-
stvo užívat název Březinka, bytové družstvo - v likvidaci. Věřitelé 
družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči družstvu 
v zákonné lhůtě. Dana Sigmundová, likvidátor OV02955769-
20190823

S I L M E T s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 48953563, Kladno-Roz-
dělov, Jana Vaita 376, PSČ 272 04, 23. 08. 2019, OV02955775, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 76/2010 ze 
dne 22.11.2010, které nabylo právní moci 1.2.2011, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti S I L M E T s.r.o., se sídlem 
272 04 Kladno, Jana Vaita 376, IČO: 48953563, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností S I L M E T s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955775-20190823

CASINO JEVANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16556241, Za 
Hřištěm č.ev. 16, 251 62 Louňovice, 23. 08. 2019, OV02955777, 
Na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 19.5.1994 
do likvidace společnost CASINO JEVANY, spol. s r.o., se sídlem 
251 62 Louňovice, Za Hřištěm ev.č. 16, IČO: 16556241. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 100/2019 ze dne 
10.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností CASINO JEVANY, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955777-20190823

LAYMOND MB s.r.o., Likvidace, 27655555, Palackého 696/56, 
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 23. 08. 2019, 
OV02955782, Společnost LAYMOND MB s.r.o., IČO: 27655555, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.04.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955782-20190823

Orient Mazuza International spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
14888955, Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6, 23. 08. 
2019, OV02913785, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní jméno: Orient 
Mazuza International spol. s r.o., v likvidaci, Sídlo: Žufanova 
1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6 IČO: 14888955 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 1350 Společnost Orient Mazuza International spol. 
s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.6.1998 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Khaled Abu Dayeh, CSc., 
Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02913785-20190823

IQ4U s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27083187, Praha 5, Kováků 
24/554, PSČ 150 00, 23. 08. 2019, OV02913800, Likvidátor 
společnosti IQ4U s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kováků 554/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 27083187, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 94985, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1736/2018 dne 12.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 15.01.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02913800-20190823

Pyrop, spol. s r.o., Likvidace, 41195728, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02913809, Ob-
chodní společnost Pyrop, spol. s r.o., IČO: 41195728, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 5.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 307/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Pyrop, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913809-20190823

Alfa Team s.r.o., Likvidace, 64791858, Jednořadá 1051/53, 
160 00 Praha 6, 23. 08. 2019, OV02913818, Obchodní spo-
lečnost Alfa Team s.r.o., IČO: 64791858, sídlem Jednořadá 
1051/53, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 29.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
243/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Alfa Team s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02913818-20190823

BAZAMA s.r.o., Likvidace, 25385917, Husova 594/6, 602 00 
Brno, 23. 08. 2019, OV02913823, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 479/2017 - 11, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní 
korporace BAZAMA s.r.o., IČO: 25385917, se sídlem Husova 
594/6, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02913823-20190823

Středisko praktického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25027883, Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1, 23. 08. 
2019, OV02913802, Oznámení o vstupu do likvidace: Obchodní 
jméno: Středisko praktického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1 IČO: 25027883 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, spisová značka C 12647 Společnost Stře-
disko praktického vyučování AUTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vaná Eva Valnohová, Vysoká 156/8, 460 10 Liberec 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a to 
do tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV02913802-20190823

ENANSE s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02610906, Tržiště 372/1, 
118 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955720, Společnost ENAN-
SE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1, 
IČO: 02610906, zapsaná v OR u MS Praha C 221470, oznamuje, 
že vstoupila dne 7.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955720-20190823

MYTOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25726765, Škvorec, Smiřických 
2, okres Praha-východ, PSČ 250 83, 23. 08. 2019, OV02955716, 
Společnost MYTOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Škvorec, Smiřic-
kých 2, okres Praha-východ, PSČ 250 83, IČO: 25726765, za-
psaná v OR u MS Praha C 64707, oznamuje, že vstoupila dne 
24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-

sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955716-20190823

ODVOZ VOZU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03724026, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 08. 2019, OV02955741, 
Společnost ODVOZ VOZU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 03724026, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 235022, oznamuje, že vstoupila dne 
4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV02955741-20190823

HP CARS ČR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184271, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, 
OV02955739, Společnost HP CARS ČR s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČO: 28184271, zapsaná v OR u MS Praha C 131326, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955739-20190823

Smart Truck s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02685094, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955737, Spo-
lečnost Smart Truck s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, IČO: 02685094, zapsaná v OR u MS 
Praha C 222351, oznamuje, že vstoupila dne 25.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955737-20190823

K.C.Trading CZ s.r.o., Likvidace, 24675075, Žďár - Otěvěky č.ev. 
4, okres Rakovník, PSČ 270 33, 23. 08. 2019, OV02955736, 
Společnost K.C.Trading CZ s.r.o., se sídlem Žďár - Otěvěky č.ev. 
4, okres Rakovník, PSČ 270 33, IČO: 24675075, zapsaná v OR 
u MS Praha C 165229, oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955736-20190823

BESPO STAV družstvo, Likvidace, 27709264, Tvrdého 643, Let-
ňany, 199 00 Praha 9, 23. 08. 2019, OV02955730, Společnost 
BESPO STAV družstvo, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 
Praha 9, IČO: 27709264, zapsaná v OR u MS Praha Dr 8466, 
oznamuje, že vstoupila dne 16.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955730-20190823

PANTAF,a.s., Likvidace, 26728150, Gen. Klapálka 436/13, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, 23. 08. 2019, OV02955764, Obchodní 
společnost PANTAF,a.s., IČO: 26728150, sídlem Gen. Klapálka 
436/13, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že se ke dni 
6.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1828/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PANTAF,a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955764-20190823

PHS, s.r.o., Likvidace, 48950009, Boživodská 984/III, 293 01 
Mladá Boleslav, 23. 08. 2019, OV02955765, Obchodní spo-
lečnost PHS, s.r.o., IČO: 48950009, sídlem Boživodská 984/
III, 293 01 Mladá Boleslav, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1826/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PHS, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 16/2019 | 33

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955765-20190823

SUS MB GROUPE s.r.o., Likvidace, 28541286, Žižkova 138, 
294 01 Bakov nad Jizerou, 23. 08. 2019, OV02955744, Obchod-
ní společnost SUS MB GROUPE s.r.o., IČO: 28541286, sídlem 
Žižkova 138, 294 01 Bakov nad Jizerou, oznamuje, že se ke dni 
24.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1899/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SUS MB GROU-
PE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955744-20190823

JIEHUA International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným, Likvidace, 45804851, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 23. 08. 2019, OV02955753, Obchodní společ-
nost JIEHUA International Trading Co. Ltd. společnost s ruče-
ním omezeným, IČO: 45804851, sídlem Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že se ke dni 25.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1691/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost JIEHUA International Trading Co. Ltd. 
společnost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955753-20190823

DOGMA Solutions s.r.o., Likvidace, 28261534, Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2, 23. 08. 2019, OV02955754, Obchodní společ-
nost DOGMA Solutions s.r.o., IČO: 28261534, sídlem Perucká 
2522/1, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 1.7.2015 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 641/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DOGMA Solutions s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955754-20190823

Praha Motors s. r. o., Likvidace, 49682334, Žirovnická 2386, 
106 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955758, Obchodní spo-
lečnost Praha Motors s. r. o., IČO: 49682334, sídlem Žirovnická 
2386, 106 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 15.2.2016 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 943/2015-
11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Praha Motors s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955758-20190823

Spolek, Klub pod horou, v likvidaci, Likvidace, 06025773, 
Mrsklesy 38, 411 15 Třebenice, 23. 08. 2019, OV02955701, 
Spolek, Klub pod horou, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
18.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní 
Mgr. Zita Kubíčková, bytem Velká Hradební 2319/84, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02955701-20190823

KADEKA spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 19010222, č.p. 129, 
739 59 Střítež, 23. 08. 2019, OV02955703, Likvidátor společ-
nosti KADEKA spol. s r.o., v likvidaci, , se sídlem č.p. 129, 739 59 
Střítež, IČO: 19010222, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV02955703-20190823

Aktivní střecha, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28621760, Ostra-
va - Třebovice, Na Valech 5517/26, PSČ 722 00, 23. 08. 2019, 
OV02955770, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI Aktivní 
střecha, s.r.o., v likvidaci, , S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTUPU 
DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM Aktivní střecha, s.r.o., 
v likvidaci, Sídlo: Ostrava - Třebovice, Na Valech 5517/26, PSČ 
722 00 IČO: 28621760 Spisová značka: C 35252 vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě Likvidátor společnosti Aktivní střecha, 
s.r.o., v likvidaci, , IČO: 28621760, se sídlem Ostrava - Třebovice, 

Na Valech 5517/26, PSČ 722 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod spisovou značkou: C 
35252 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady společnosti, konané 
dne 7. 8. 2019, sepsaného formou notářského zápisu, notářkou 
JUDr. Vlastou Hoderovou, NZ 410/2019 byla společnost zrušena 
s likvidací ke dni 7. 8. 2019 a jmenován likvidátor společnos-
ti. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči Společnosti 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora společnosti: Ing. Jindřich Mikša-
ník Nádražní 839 739 21 Paskov Jedná se o zveřejnění výzvy 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. OV02955770-20190823

BL&amp, P stavebniny, spol.- s r.o., v likvidaci, , Likvida-
ce, 26433036, č.p. 148, 281 27 Krakovany, 23. 08. 2019, 
OV02955774, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 
12.3.2007 zrušena společnost BL&amp, P stavebniny, spol.-s r.o., 
se sídlem 281 27 Krakovany 148, IČO: 26433036, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 107/2019 
ze dne 10.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností BL&amp, P stavebniny, spol.-s r.o., v likvidaci, 
, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02955774-20190823

71 SERVICES s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60738464, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 08. 2019, 
OV02955778, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 1.4.2017 
zrušena společnost 71 SERVICES s r.o., se sídlem 102 00 Pra-
ha 10, Přátelství 1518/2, IČO: 60738464, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 79/2018 ze dne 
21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností 71 SERVICES s r.o. - v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955778-20190823

ARKO-CZ, s.r.o., Likvidace, 25681702, Praha 4 - Šeberov, K Hrn-
čířům 2, PSČ 149 00, 23. 08. 2019, OV02955786, Společnost 
ARKO-CZ, s.r.o., IČO: 25681702, oznamuje, že vstoupila dne 
03.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955786-20190823

LUCVE s.r.o., Likvidace, 29056837, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955785, Společnost LUCVE 
s.r.o., IČO: 29056837, oznamuje, že vstoupila dne 12.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02955785-
20190823

Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o., Likvidace, 62582348, Seydlerova 
2147/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913795, 
Oznámení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu § 198 
zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výzva věřitelům: Li-
kvidátor společnosti Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci, 
IČO: 62582348, sídlem Seydlerova 2147/11, Praha 5, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 52 Cm 81/2006-
37 ze dne 20.6.2007, byla společnost zrušena a soud nařídil 
její likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti 
Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci, aby ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili podle ust. 
§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky 
pohledávek je třeba doručit k rukám a na adresu likvidátora: 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí 
být skutková tvrzení k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vy-
číslení pohledávky, rozhodné skutečnosti o pohledávce osvěd-
čí věřitelé listinami. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová 
Likvidátor společnosti Olym Overseas Co.,Ltd.s.r.o. - v likvidaci 
OV02913795-20190823

BRETS STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732815, Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 23. 08. 2019, 

OV02913798, Likvidátor společnosti BRETS STAV, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 
IČO: 26732815, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 90269, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1494/2018 
dne 05.12.2018, které nabylo právní moci dne 28.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02913798-20190823

Aluminium trade s.r.o., Likvidace, 29315921, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 23. 08. 2019, OV02913783, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Aluminium trade s.r.o. Sídlo: ná-
městí Svobody 93/22, 602 00 Brno IČO: 29315921 Společnost 
Aluminium trade s.r.o., IČO: 29315921, se sídlem náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77194, ozna-
muje, že vstoupila dne 18.6.2019 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, č. j. 1 Cm 
424/2017-8. Likvidátorem byla jmenována G&amp, V Admi-
nistrators v.o.s., se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00, 
při výkonu zastupuje Mgr. Michal Večeřa. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace, Aluminium trade s.r.o. v likvidaci. 
OV02913783-20190823

APD-COM s.r.o., Likvidace, 28907281, nám. 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913806, Obchodní spo-
lečnost APD-COM s.r.o., IČO: 28907281, sídlem nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1774/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost APD-COM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02913806-20190823

NATURESTYLE, s.r.o., Likvidace, 27795900, Soukenická 1187/29, 
110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02913815, Obchodní společ-
nost NATURESTYLE, s.r.o., IČO: 27795900, sídlem Soukenická 
1187/29, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 30.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
261/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NATURESTYLE, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913815-20190823

NETNUM s.r.o., Likvidace, 25517023, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02913814, Obchodní spo-
lečnost NETNUM s.r.o., IČO: 25517023, sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
171/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost NETNUM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02913814-20190823

Sotasty s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 06306942, třída Míru 66, Ze-
lené Předměstí, 530 02 Pardubice, 23. 08. 2019, OV02913784, 
Společnost Sotasty s.r.o., v likvidaci, , IČO: 06306942, se sídlem: 
třída Míru 66, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 40002, oznamuje, že Soňa Oberreiterová 
jako společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady 
rozhodla o vstupu společnosti Sotasty s.r.o. do likvidace ke dni 
26.6.2019. Likvidátorem byla jmenována Soňa Oberreiterová. 
Věřitelé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří 
měsíců na adrese sídla společnosti. OV02913784-20190823

Autoopravna HEKOS s.r.o., Likvidace, 49902008, Ruprechtická 
365/55, 460 01 Liberec 1, 23. 08. 2019, OV02913803, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: obchodní jméno: Autoopravna HEKOS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ruprechtická 365/55, 460 01 Liberec 1 
IČO: 49902008 Společnost Autoopravna HEKOS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenovaná Eva Valnohová, Vysoká 156/8, 460 10 Liberec 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidáto-
ra, a to v zákonné lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02913803-20190823



Konkursní noviny 16/2019 | 34

BD Radhošťská, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26703254, 
Radhošťská 12/1828, 130 00 Praha 3, Žižkov, 23. 08. 2019, 
OV02913829, Likvidátor oznamuje, že byt. družstvo: BD Rad-
hošťská, bytové družstvo v likvidaci, IČO: 26703254, se sídlem 
130 00 Praha 3, Žižkov, Radhošťská 12/1828, ke dni 1.8.2019 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby své případné 
pohledávky vůči byt. družstvu v zákonné lhůtě písemně uplatnili 
u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 
155 00 Praha 5, Stodůlky. OV02913829-20190823

Bytové družstvo nájemníků Vratislavská ul. č. 396, 397 a 398 
v likvidaci, Likvidace, 25144421, Vratislavská 397/4, Bohnice, 
181 00 Praha 8, 23. 08. 2019, OV02913831, Likvidátor ozna-
muje, že Bytové družstvo nájemníků Vratislavská ul. č. 396, 397 
a 398 v likvidaci, IČO: 25144421, se sídlem 181 00 Praha 8, 
Bohnice, Vratislavská 397/4, ke dni 1.8.2019 vstoupilo do likvi-
dace. Zároveň vyzývá věřitele, aby své případné pohledávky vůči 
byt. družstvu v zákonné lhůtě písemně uplatnili u likvidátora 
na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Pra-
ha 5, Stodůlky. OV02913831-20190823

KLENOTY POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48953024, 
Poříčí nad Sázavou 4, PSČ 257 21, 23. 08. 2019, OV02913828, 
Společnost KLENOTY POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Poříčí nad Sázavou, V Uličkách 4, PSČ 257 21, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod 
spisovou značkou C30766, IČO: 48953024, oznamuje, že dne 
1.8.2019 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora ing. Jiřího Martínka, Vlašim - Bolina 106, PSČ 258 01. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy KLENOTY 
POŘÍČÍ spol. s r.o. v likvidaci. OV02913828-20190823

Imperona System s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04852290, Os-
trovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, 
OV02955718, Společnost Imperona System s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO: 04852290, zapsaná v OR u MS Praha C 254673, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955718-20190823

DEAL Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994658, Kur-
čatovova 321/6, Petrovice, 109 00 Praha 10, 23. 08. 2019, 
OV02955715, Společnost DEAL Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kurčatovova 321/6, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
IČO: 63994658, zapsaná v OR u MS Praha C 39353, oznamuje, 
že vstoupila dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955715-20190823

ALITE plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28383851, Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 23. 08. 2019, 
OV02955713, Společnost ALITE plus s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 
IČO: 28383851, zapsaná v OR u MS Praha C 137706, ozna-
muje, že vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955713-20190823

HT Company s.r.o., Likvidace, 24303909, Nušlova 2258/2, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02955727, Společnost 
HT Company s.r.o., se sídlem Nušlova 2258/2, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČO: 24303909, zapsaná v OR u MS Praha C 194460, 
oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV02955727-20190823

Gepol, s.r.o.,, v likvidaci, , Likvidace, 27082351, Praha 5 - Jino-
nice, U kříže 30/584, PSČ 158 00, 23. 08. 2019, OV02955790, 
Společnost Gepol, s.r.o.,, v likvidaci, byla zrušena ke dni 1.6.2016 
s likvidací a ke dni 1.6.2016 vstoupila do likvidace. Společnost 
byla následně dne 8.11.2017 vymazána z veřejného rejstříku 
z důvodu ukončení likvidace. Společnost oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 9.7.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.8.2018, byl zrušen její výmaz a obnovena li-
kvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován Tomasz Kuzma, 

nar. 28.8.1966, bytem U kříže 584/30, Jinonice, 158 00 Praha 5. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto obnovenou likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věst-
níku na adrese Praha 5 - Jinonice, U kříže 30/584, PSČ 158 00. 
OV02955790-20190823

ZONEX, spol. s r.o., Likvidace, 14799723, Vítězná 2956, 272 04 
Kladno, 23. 08. 2019, OV02955745, Obchodní společnost ZO-
NEX, spol. s r.o., IČO: 14799723, sídlem Vítězná 2956, 272 04 
Kladno, oznamuje, že se ke dni 24.9.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1279/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ZONEX, spol. s r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955745-20190823

CENTRAL EUROPEAN EQUITIES, s.r.o., Likvidace, 61503045, 
Kroftova 415/10, Smíchov, 155 00 Praha 5, 23. 08. 2019, 
OV02955749, Obchodní společnost CENTRAL EUROPEAN 
EQUITIES, s.r.o., IČO: 61503045, sídlem Kroftova 415/10, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1929/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CENTRAL EUROPEAN EQUITIES, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955749-20190823

VIXNTECH s.r.o., Likvidace, 26861313, Kloknerova 2249/9, 
148 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955750, Obchodní spo-
lečnost VIXNTECH s.r.o., IČO: 26861313, sídlem Kloknerova 
2249/9, 148 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
649/2019-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VIXNTECH s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955750-20190823

K &amp, G, spol. s r.o., Likvidace, 48029793, Heranova 1543/4, 
155 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02955755, Obchodní společ-
nost K &amp, G, spol. s r.o., IČO: 48029793, sídlem Heranova 
1543/4, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
220/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost K &amp, G, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02955755-20190823

SAVAO EXPORT s.r.o., Likvidace, 28422848, Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 10/903, PSČ 130 00, 23. 08. 2019, OV02955760, 
Obchodní společnost SAVAO EXPORT s.r.o., IČO: 28422848, 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 10/903, PSČ 130 00, ozna-
muje, že se ke dni 12.12.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1390/2018-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost SAVAO EXPORT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02955760-20190823

PošarPartner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26482762, Praha 2, 
nám.Míru 820/9, PSČ 120 00, 23. 08. 2019, OV02955768, 
Společnost PošarPartner, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02955768-20190823

Shirley Style s.r.o., Likvidace, 03238628, Braunerova 563/7, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 23. 08. 2019, OV02955780, Společnost 
Shirley Style s.r.o., IČO: 03238628, oznamuje, že vstoupila dne 
25.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955780-20190823

Leadpoint CZ, s.r.o., Likvidace, 05178614, Bulharská 996/20, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, 23. 08. 2019, OV02955779, Společnost 
Leadpoint CZ, s.r.o., IČO: 05178614, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955779-20190823

Magnum avem Pragensis s.r.o., Likvidace, 02904861, Novozámec-
ká 505, Hostavice, 198 00 Praha 9, 23. 08. 2019, OV02955784, 
Společnost Magnum avem Pragensis s.r.o., IČO: 02904861, 
oznamuje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955784-20190823

Pražská restaurační ,spol. s r.o., Likvidace, 62586661, Výchozí 
118/6, Podolí, 147 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955787, Spo-
lečnost Pražská restaurační ,spol. s r.o., IČO: 62586661, ozna-
muje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV02955787-20190823

BOSFOR s.r.o., Likvidace, 64052010, Olbrachtova 620/41, Li-
berec 15, 23. 08. 2019, OV02913794, Likvidátor společnosti 
BOSFOR s.r.o. v likvidaci, IČO: 64052010, sídlem Olbrachtova 
620/41, Liberec 15, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, č. j. 39 Cm 105/2018-
35 ze dne 25.7.2019, byla společnost zrušena a soud nařídil 
její likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společ-
nosti BOSFOR s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili podle ust. § 198 
zák.č. 89/2012 Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky po-
hledávek je třeba doručit k rukám a na adresu likvidátora: 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washing-
tonova 1567/25, PSČ 110 00. Obsahem přihlášky pohledávky 
musí být skutková tvrzení k právnímu důvodu vzniku pohle-
dávky a vyčíslení pohledávky, rozhodné skutečnosti o pohle-
dávce osvědčí věřitelé listinami. JUDr. Mgr. Martina Jinochová 
Matyášová Likvidátor společnosti BOSFOR s.r.o. v likvidaci 
OV02913794-20190823

PEMAST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61681580, Mladá Boleslav, 
Jana Palacha 1028, PSČ 293 01, 23. 08. 2019, OV02913797, 
Likvidátor společnosti PEMAST, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jana 
Palacha 1028, 293 01 Mladá Boleslav II, IČO: 61681580, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
36548, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 83 Cm 1834/2018 dne 04.01.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.02.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02913797-20190823

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hory - v likvidaci, Likvidace, 
64267814, Hory 26, 675 27 Předín , 23. 08. 2019, OV02913827, 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hory, se sídlem Hory čp. 26, 
675 27 Předín, IČO: 64267814, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L , vložka 34479, 
oznamuje, že vstoupila dnem 31.12.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Ježek, Heraltice 101, 675 21 
Okříšky. Věřitelé a jiná dotčené osoby se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora p. Miroslava Ježka. Pobočný spolek vystupuje pod 
názvem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů HORY - v likvidaci. 
OV02913827-20190823

QUN MIA OLOU s.r.o., Likvidace, 28970195, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913808, Obchod-
ní společnost QUN MIA OLOU s.r.o., IČO: 28970195, sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
18.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1927/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost QUN MIA 
OLOU s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913808-
20190823



Konkursní noviny 16/2019 | 35

DEPP service s.r.o., Likvidace, 24228231, Běhounkova 2302/1, 
158 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913807, Obchodní spo-
lečnost DEPP service s.r.o., IČO: 24228231, sídlem Běhounkova 
2302/1, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1507/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DEPP service s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913807-20190823

EUROPIAN TRADE, spol. s r.o., Likvidace, 27062309, Vašátkova 
1009, 198 00 Praha 9, 23. 08. 2019, OV02913805, Obchodní 
společnost EUROPIAN TRADE, spol. s r.o., IČO: 27062309, síd-
lem Vašátkova 1009, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
15.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
EUROPIAN TRADE, spol. s r.o. zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
EUROPIAN TRADE, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913805-20190823

FK DŘEVOSTAV spol. s r.o., Likvidace, 27063372, Přemyslova 79, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 23. 08. 2019, OV02913816, Ob-
chodní společnost FK DŘEVOSTAV spol. s r.o., IČO: 27063372, 
sídlem Přemyslova 79, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, 
že se ke dni 25.10.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1372/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost FK 
DŘEVOSTAV spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02913816-20190823

PRAGOTRADE Praha, s.r.o., Likvidace, 62917323, Kováků 
3210/26, 150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02913813, Ob-
chodní společnost PRAGOTRADE Praha, s.r.o., IČO: 62917323, 
sídlem Kováků 3210/26, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
6.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1917/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PRAGOTRADE 
Praha, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02913813-
20190823

ARA FRANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47536225, č.p. 300, 
281 25 Konárovice, 23. 08. 2019, OV02913787, Obchod-
ní korporace, obchodní firma: ARA FRANCE s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 47536225, sídlem č.p. 300, 281 25 Konárovice, oznamu-
je, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1817/2018-5 ze dne 7. března 2019, které nabylo právní moci 
dne 10. dubna 2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Kor-
porace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00. OV02913787-20190823

Deconex s.r.o., Likvidace, 07555806, Kloboučnická 1735/26, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02913796, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost Deconex s.r.o., se sídlem 
Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 07555806, 
byla dne 5.8. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV02913796-20190823

B&amp, R pila s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28332547, Pod Hlub-
nou 517, 679 72 Kunštát, 23. 08. 2019, OV02913819, Obchod-
ní korporace B&amp, R pila s.r.o. - v likvidaci, IČO: 28332547, 
se sídlem Pod Hlubnou 517, 679 72 Kunštát, zapsáno do ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 61926, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usne-

sením KS v Brně ze dne 11.5.2016, č. j. 1 Cm 60/2015-6 bylo 
rozhodnuto o zrušení obchodní korporace B&amp, R pila s.r.o. 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 
1250, PSČ 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé ob-
chodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 
686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvidátora. 
OV02913819-20190823

YMCA Mělník - v likvidaci, Likvidace, 26531160, Krombholco-
va 548, 276 01 Mělník, 23. 08. 2019, OV02913834, Obchodní 
jméno: YMCA Mělník Sídlo: Krombholcova 548, 276 01 Měl-
ník IČO: 26531160 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 11772 Společnost 
YMCA Mělník oznamuje, že vstoupila dne 4. 6. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Marika Dvořáková, bytem 
Střednice 35, 276 01 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02913834-20190823

Tulum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26467119, Chodská 1331/32, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 08. 2019, OV02955709, Spo-
lečnost Tulum s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chodská 1331/32, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 26467119, zapsaná v OR u MS 
Praha C 84117, oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955709-20190823

BESKLE A.V. s.r.o., Likvidace, 26712423, Praha 4 - Michle, 
Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 23. 08. 2019, OV02955708, 
Společnost BESKLE A.V. s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Dě-
kanská 201/10, PSČ 140 00, IČO: 26712423, zapsaná v OR 
u MS Praha C 88976, oznamuje, že vstoupila dne 28.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955708-20190823

Annecy Invest s.r.o., Likvidace, 03798607, Platnéřská 90/13, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 08. 2019, OV02955729, Spo-
lečnost Annecy Invest s.r.o., se sídlem Platnéřská 90/13, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 03798607, zapsaná v OR u MS 
Praha C 238052, oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV02955729-20190823

ONOSMA a.s., Likvidace, 27141217, Krumlovská 527/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 23. 08. 2019, OV02955728, Společnost ONO-
SMA a.s., se sídlem Krumlovská 527/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 27141217, zapsaná v OR u MS Praha B 9275, oznamuje, 
že vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV02955728-20190823

H.S.STAV s.r.o., Likvidace, 26436256, Staropramenná 3117/17, 
150 00 Praha 5, 23. 08. 2019, OV02955746, Obchodní spo-
lečnost H.S.STAV s.r.o., IČO: 26436256, sídlem Staropramenná 
3117/17, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 25.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1965/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost H.S.STAV s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02955746-20190823

České úsporné energie s.r.o., Likvidace, 28098331, Pra-
ha 4 - Nusle, 5.května 1058/19, PSČ 140 00, 23. 08. 2019, 
OV02955747, Obchodní společnost České úsporné energie 
s.r.o., IČO: 28098331, sídlem 5.května 1058/19, 140 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že se ke dni 18.3.2019 na základě usnese-

ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 53/2019-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost České úsporné energie s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02955747-20190823

BRISK Corporation s.r.o., Likvidace, 02570424, Široká 590/3, 
Město, 736 01 Havířov, 23. 08. 2019, OV02955721, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 1/2019-10, ze dne 25. 6. 
2019 byla společnosti BRISK Corporation s.r.o., IČO: 02570424, 
sídlem Široká 590/3, Město, 736 01 Havířov, zrušeno s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
právnické osoby, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02955721-20190823

EUROPA AGRO družstvo v likvidaci, Likvidace, 26748401, Pra-
ha 5 - Radotín, Prvomájová 159, PSČ 153 80, 23. 08. 2019, 
OV02955776, Rozhodnutím členské schůze družstva bylo ke dni 
24.5.2016 zrušeno družstvo EUROPA AGRO družstvo, se sídlem 
153 00 Praha 5, Prvomájová 159, IČO: 26748401, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 96/2019 
ze dne 5.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za družstvem EUROPA AGRO družstvo v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02955776-20190823

STAVOBUD s.r.o., Likvidace, 24256226, Na Kozačce 1275/8, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 08. 2019, OV02955781, Společ-
nost STAVOBUD s.r.o., IČO: 24256226, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02955781-20190823

ACR invest group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64650782, Pra-
ha 5 - Zličín, Hevlínská 435/8, okres Praha 4, PSČ 155 21, 22. 
08. 2019, OV02909324, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 1133/2018- 7 ze dne 14.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.4.2019, byla společnost ACR invest group 
s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Hevlínská 435/8, PSČ 155 21, 
IČO: 64650782, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02909324-20190822

IMPULS INVESTMENT, spol. s r.o., Likvidace, 48363740, ná-
břeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary, 22. 08. 2019, 
OV02909332, Společnost oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38Cm 355/2019-11 byla nařízena likvidace 
společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura 
v.o.s., IČO: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Kar-
lovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV02909332-20190822

STICKLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05756413, Běle-
hradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 08. 2019, 
OV02909328, Rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady byla k 19.3.2019 společnost STICKLERY s.r.o., se 
sídlem Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 
IČO: 05756413, zrušena s likvidací. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 80 Cm 44/2019 - 7 ze dne 10.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 15.6.2019, byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02909328-20190822



Konkursní noviny 16/2019 | 36

Střední odborné učiliště nábytkářské Koryna, s.r.o., Likvida-
ce, 60714581, Nádražní 260, 768 05 Koryčany, 22. 08. 2019, 
OV02909352, Obchodní korporace Střední odborné učiliště 
nábytkářské Koryna, s.r.o., se sídlem Nádražní 260, 768 05 Kory-
čany, IČO: 60714581, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 30/2019-11 ze dne 
3.7.2019 s nabytím právní moci dne 20.7.2019 a do funkce likvi-
dátora byla ustanovena ALFA insolvenční v.o.s. IČO: 07970692, 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, za kterou bude v likvidaci 
jednat ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462. OV02909352-20190822

DZD, v.o.s. v likvidaci , Likvidace, 25072323, Náchodská 616/140, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 22. 08. 2019, OV02909323, 
Společnost DZD, v.o.s. v likvidaci, se sídlem: Náchodská 616/140, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 25072323, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
18230, oznamuje, že vstoupila dnem 31.7.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Hora, CSc., bytem Věžická 
2445, Horní Počernice, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02909323-20190822

VOV Praha s.r.o., Likvidace, 25796305, Zrzavého 1705/2a, 
163 00 Praha 6 - Řepy, 22. 08. 2019, OV02909338, Likvidátor 
společnosti VOV Praha s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 25796305, se 
sídlem Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 6 - Řepy oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1426/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02909338-20190822

Alpine Global Research s.r.o., Likvidace, 24704059, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 22. 08. 2019, OV02909339, 
Likvidátor společnosti Alpine Global Research s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24704059, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žiž-
kov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 1319/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02909339-20190822

CHAITOV spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61168017, Mari-
ánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary, 22. 08. 2019, 
OV02909334, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 5173, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni sp.zn. 38 Cm 164/2019 - 18 ze dne 21.5.2019 byla na-
řízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2019 
a vykonatelnosti dne 13.7.2019. Likvidátorem společnosti byla 
stejným usnesením jmenována společnost Agentura pro revitali-
zaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 
Karlovy Vary, IČO: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele 
k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Kar-
lovy Vary - likvidátor společnosti CHAITOV spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02909334-20190822

SPORT-MILENIUM s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29399602, 
Kubánská 1548/1, 708 00 Ostrava, Poruba, 22. 08. 2019, 
OV02909336, Věc: OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDA-
CE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor společnosti SPORT-MILENIUM s.r.o., v likvidaci, , 
IČO: 29399602, se sídlem Kubánská 1548/1, Poruba, 708 00 
Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod spisovou značkou C 38976, tímto zve-
řejňuje, že ke dni 18.7.2019 vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl povolán pan Petr Turovský, dat. 
nar. 26. října 1971, č.p. 118, 742 33 Jeseník nad Odrou. Likvi-
dátor společnosti tímto současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
této společnosti, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností SPORT-MILENIUM 
s.r.o., v likvidaci, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), na adrese: Petr 
Turovský, dat. nar. 26. října 1971, č.p. 118, 742 33 Jeseník 
nad Odrou. V Ostravě dne 1.8.2019 Petr Turovský, likvidátor 
OV02909336-20190822

GOOD SPIRIT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26404478, Bu-
dislavice 1, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk, 22. 08. 2019, 
OV02909347, Obchodní společnost GOOD SPIRIT, spol s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Budislavice 1, Mladý Smolivec, 335 01 Ne-

pomuk, okr. Plzeň – jih, IČO: 26404478, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.07.2012, č. j. 40 Cm 
91/2011-50, které nabylo právní moci dne 25.09.2012, byla 
společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 04.06.2019, č. j. 40 Cm 91/2011-68, které nabylo 
právní moci dne 9.7.2019 a je vykonatelné dnem 13.7.2019 byl 
odvolán původní likvidátor Petr Vilhelm a stejným usnesením 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02909347-20190822

JO group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02142996, Masarykova 
750/316, 400 01 Ústí nad Labem, 22. 08. 2019, OV02909368, 
Likvidátor společnosti JO group s.r.o. v likvidaci, IČO: 02142996, 
se sídlem Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v odd. C, vl. 33759, oznamuje, že usnesením KS v Ústí nad 
Labem č. j. 18 Cm 37/2019-9 byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV02909368-20190822

PILA Malčice B&amp, K společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 12889865, Malčice 7, 382 32 Mirkovice, 22. 08. 
2019, OV02909373, Likvidátor společnosti PILA Malčice B&amp, 
K společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČO: 12889865, se 
sídlem Malčice 7, 382 32 Mirkovice, zapsané ve veřejném rejs-
tříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 83, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
131/2019-9 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909373-
20190822

Budějovice kulturní v likvidaci, Likvidace, 22757112, Jirsíkova 
243/2, 370 01 České Budějovice, 22. 08. 2019, OV02909377, 
Likvidátor spolku Budějovice kulturní v likvidaci, IČO: 22757112, 
se sídlem Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice, zapsaného 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
v odd. L, vl. 5698, oznamuje, že usnesením KS v Českých Bu-
dějovicích č. j. 36 Cm 113/2019-8 byl spolek zrušen s likvidací. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči spolku, a to na adresu likvidátora spolku 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909377-20190822

TJ Slavoj Bruntál, z.s., v likvidaci, , Likvidace, 44741766, Zeyero-
va 1502/14, 792 01 Bruntál, 22. 08. 2019, OV02909356, Ob-
chodní jméno: TJ Slavoj Bruntál, z.s., v likvidaci, IČO: 44741766 
Sídlo: Zeyerova 1502/14, 792 01 Bruntál zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 
12473, oznamuje že vstoupil do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován JUDr. Vilém Urbiš nar. 30.1.1954, bytem 
Nová 1404/22, 792 01 Bruntál. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spolku TJ Slavoj 
Bruntál, z.s. aby do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásily písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, která mají vůči spolku na adrese likvidátora Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál. OV02909356-20190822

Hyrle Group s.r.o., Likvidace, 27200809, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 22. 08. 2019, OV02954211, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1353/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 9.9.2017 byla společnost Hyrle Group 
s.r.o., IČO: 27200809, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954211-20190822

UNI PLUS ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28452798, Druž-
stevní 661, Kosmonosy, PSČ 293 06, 22. 08. 2019, OV02954169, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2099/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 10.04.2019, byla zrušena 
společnost UNI PLUS ELEKTRO s.r.o., IČO: 28452798, sídlem 
Družstevní 661, Kosmonosy, PSČ 293 06, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 

Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954169-
20190822

Astrablack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184602, Praha 5 - Stodůl-
ky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 22. 08. 2019, OV02954170, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2014/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2018, byla zrušena 
společnost Astrablack s.r.o., IČO: 28184602, sídlem Amforova 
1906/2, Praha 5, PSČ 155 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954170-20190822

Intechtrade Ural s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28182812, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 22. 08. 2019, 
OV02954172, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2004/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, 
byla zrušena společnost Intechtrade Ural s.r.o., IČO: 28182812, 
sídlem Amforova 1906/2, Praha 5, PSČ 155 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954172-20190822

MIŠKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110756, Za Farou 700, 
Praha 5, PSČ 154 00, 22. 08. 2019, OV02954175, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2207/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 17.04.2019, byla zrušena společ-
nost MIŠKO s.r.o., IČO: 25110756, sídlem Za Farou 700, Pra-
ha 5, PSČ 154 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954175-20190822

Skaterina Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28182529, U Dálni-
ce 815/6, Praha 5, PSČ 155 00, 22. 08. 2019, OV02954177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2029/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost Skaterina Plus s.r.o., IČO: 28182529, sídlem U Dál-
nice 815/6 2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954177-20190822

BEROSSI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24219550, Chudenická 
1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, 22. 08. 2019, OV02954180, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2196/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 17.04.2019, byla zrušena 
společnost BEROSSI s.r.o., IČO: 24219550, sídlem Chudenická 
1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954180-20190822

MBcompany, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27623238, 5. května 
660, Dolní Břežany, PSČ 252 41, 22. 08. 2019, OV02954183, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 11/2019-4 ze 
dne 13.03.2019, pravomocným dne 11.04.2019, byla zrušena 
společnost MBcompany, s.r.o., IČO: 27623238, sídlem 5. květ-
na 660, Dolní Břežany, PSČ 252 41, a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954183-20190822



Konkursní noviny 16/2019 | 37

S+A+T spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63982480, Orteno-
vo náměstí 1488/13, Praha 7, PSČ 170 00, 22. 08. 2019, 
OV02954188, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2135/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, 
byla zrušena společnost S+A+T spol. s r.o., IČO: 63982480, síd-
lem Ortenovo náměstí 1488/13, Praha 7, PSČ 170 00, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954188-
20190822

IBER - Praga s.r.o., Likvidace, 26168367, Praha 4, U Ryšánky 
1532/17, 22. 08. 2019, OV02954202, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 84 Cm 266/2018-5, které nabylo práv-
ní moci dne 21.5.2018, byla společnost IBER - Praga s.r.o., 
IČO: 26168367, se sídlem Praha 4, U Ryšánky 1532/17, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954202-
20190822

IMAGIC STUDIO, s.r.o., Likvidace, 25075187, Kremnická 
3031/11, Michle, 141 00 Praha 4, 22. 08. 2019, OV02954209, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 269/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost IMAGIC 
STUDIO, s.r.o., IČO: 25075187, se sídlem Kremnická 3031/11, 
Michle, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954209-20190822

Kunststoff und Metallprodukte CR s. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 47550295, Hlavní 91, 250 67 Větrušice, 22. 08. 2019, 
OV02954160, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2320/2017- 6 ze dne 30.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2019, byla společnost Kunststoff und Metallpro-
dukte CR s.r.o., se sídlem Větrušice, Hlavní 91, PSČ 250 67, 
IČO: 47550295, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954160-20190822

INPOSS s.r.o., Likvidace, 25040260, Praha 4 - Kačerov, Krum-
lovská 527/4, PSČ 140 00, 22. 08. 2019, OV02954246, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 324/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost INPOSS s.r.o., 
IČO: 25040260, se sídlem Praha 4 - Kačerov, Krumlovská 527/4, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954246-20190822

Do&amp, Gain, s.r.o., Likvidace, 24180947, U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4 - Kamýk, 22. 08. 2019, OV02954145, Likvidátor 
společnosti Do&amp, Gain, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24180947, 
se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 - Kamýk oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č. j. 85Cm 892/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954145-20190822

EU-Nest Birds s.r.o., Likvidace, 27894461, Křižíkova 270/17, 
250 88 Čelákovice, 22. 08. 2019, OV02954146, Likvidátor 
společnosti EU-Nest Birds s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 27894461, 
se sídlem Křižíkova 270/17, 250 88 Čelákovice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.4.2019, 
č. j. 85Cm 959/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954146-20190822

JADRIN, s.r.o., Likvidace, 26116961, Amurská 1223/2, Vršovi-
ce, 100 00 Praha 10, 22. 08. 2019, OV02954196, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 749/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 6.10.2017 byla společnost JADRIN, s.r.o., 
IČO: 26116961, se sídlem Amurská 1223/2, Vršovice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262 se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954196-
20190822

Demario Investment, s.r.o., Likvidace, 24287636, Praha 4 - Bra-
ník, Branická 213/53, PSČ 147 00, 22. 08. 2019, OV02954147, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 567/2019-6, ze dne 
8. 7. 2019 byla obchodní korporace Demario Investment, s.r.o. 
IČO: 24287636, sídlem Praha 4 - Braník, Branická 213/53, PSČ 
147 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02954147-20190822

LAJDA NUNNAUUNI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25238329, Na 
Tržišti 339, 345 61 Staňkov, 22. 08. 2019, OV02954218, Likvidá-
tor obchodní společnosti LAJDA NUNNAUUNI s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25238329, se sídlem Na Tržišti 338, 345 61 Staňkov, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 28.1.2014, 
č. j. 40 Cm 46/2013-7, byla zrušena obchodní společnost LAJ-
DA NUNNAUUNI s.r.o. v likvidaci, IČO: 25238329, se sídlem 
Na Tržišti 338, 345 61 Staňkov, a byla nařízena její likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2019, č. j. 40 Cm 
46/2013-26 byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Fran-
tišek Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 
2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 16.7.2019. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV02954218-20190822

Amplio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06991025, Za Hládkovem 
676/20, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00, 22. 08. 2019, 
OV02954220, Obchodní jméno: Amplio s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Za Hládkovem 676/20, Praha 6 - Střešovice, PSČ 169 00 
IČO: 06991025 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka C 36093 Společnost Amplio 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.8.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 
1384, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02954220-
20190822

ANTILOPA Praha CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27206084, Lou-
ny, Kosmonautů 2296, PSČ 440 01, 22. 08. 2019, OV02954228, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
268/2017-14 ze dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 
16.01.2019, byla společnost ANTILOPA Praha CZ, s.r.o., se síd-
lem Louny, Kosmonautů 2296, PSČ 440 01, IČO: 27206084, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Lou-
ny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954228-20190822

GOLDEN HORSES, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 62739697, Dob-
roměřice 340, 22. 08. 2019, OV02954230, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 81/2018-9 ze dne 
17.09.2018, které nabylo právní moci dne 20.10.2018, byla spo-
lečnost GOLDEN HORSES, v.o.s., se sídlem Dobroměřice 340, 
IČO: 62739697, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954230-
20190822

MSRK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25414399, č.p. 1, 440 01 Vr-
šovice, 22. 08. 2019, OV02954234, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 267/2017-15 ze dne 18.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.01.2019, byla společnost MSRK 
s.r.o., se sídlem Vršovice 1, 440 01 Vršovice, IČO: 25414399, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 

Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Lou-
ny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954234-20190822

PRESTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41539681, Dobromě-
řice, středisko Zemědělského zásobování a nákup Louny, a.s., 
PSČ 440 01, 22. 08. 2019, OV02954235, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 270/2017-16 ze dne 
18.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.01.2019, byla spo-
lečnost PRESTA, spol. s r. o., se sídlem Středisko ZZN Louny, 
440 01 Dobroměřice, IČO: 41539681, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 
1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954235-20190822

Sportovní klub Šafrata Bohumín, v likvidaci, , Likvidace, 47655232, 
Bohumín, 22. 08. 2019, OV02954240, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 227/2017-7 ze dne 9.8.2018 byl 
spolek Sportovní klub Šafrata Bohumín zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 227/2017-7 ze dne 
9.8.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sportovní klub Ša-
frata Bohumín, v likvidaci, , IČO: 47655232, se sídlem Bohumín, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02954240-20190822

SOD FV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26493357, Praha 5 - Koší-
ře, Destinové 942/4, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02909327, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 27.8.2014 byla k 1.9.2014 
společnost SOD FV, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Destinové 
942/4, PSČ 150 00, IČO: 26493357, zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 
32/2019-10 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 
18.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02909327-20190822

OOKI Music s.r.o., Likvidace, 24136972, Praha - Libeň, Čihá-
kova 978/25, okres Praha Hl.m., PSČ 190 00, 22. 08. 2019, 
OV02909320, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Roz-
hodnutím valné hromady byla ke dni 1.8.2019 zrušena s likvidací 
společnost OOKI Music s.r.o., IČO: 24136972, se sídlem Pra-
ha - Libeň, Čihákova 978/25, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 181989. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Sýkora, advokát. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti OOKI Music s.r.o., aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adrese sídla 
likvidátora: Mgr. Tomáš Sýkora, Kolejní 429/5, Praha 6 - Dejvice, 
PSČ 160 00. OV02909320-20190822

INNERTAINMENT PRODUCTIONS s.r.o., Likvidace, 26419416, 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 22. 
08. 2019, OV02909340, Likvidátor společnosti INNERTAIN-
MENT PRODUCTIONS s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 26419416, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.6.2019, č. j. 85 Cm 1407/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02909340-20190822

metob automotive innovation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25492926, Klášterec nad Ohří, Průmyslová 4, PSČ 431 51, 22. 
08. 2019, OV02909330, Likvidátor společnosti metob automo-
tive innovation, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25492926, oznamuje, 
že společnost vstoupila 1.1.2019 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány které jsou dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na níže uvedenou kontaktní adresu: MATULKA s.r.o. daňo-
vá a účetní kancelář IČO: 25234722 Kostelní 66, Stříbro, PSČ 
349 01 tel. 602 771 319, e-mail felix@matulka.cz Matthias Kurt 
Krämer, likvidátor Weidenring 12, Michelau 96247 Spolková re-
publika Německo OV02909330-20190822

ITEMA spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 46581511, Olomouc 
- Chválkovice, Na Zákopě 636/2b, PSČ 779 00, 22. 08. 2019, 
OV02909337, ITEMA spol. s r.o., v likvidaci, , IČO: 46581511, se 
sídlem Olomouc - Chválkovice, Na Zákopě 636/2b, PSČ 779 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě pod sp. zn. C 3636, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Iveta Hodková 



Konkursní noviny 16/2019 | 38

CSc., dat. nar. 1. 12. 1963, Pod Hybšmankou 3169/5a, Praha 5 
Smíchov, 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, na adrese likvidátora. 
OV02909337-20190822

Auction, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26226154, Poděbradovo 
nám. 1374/8a, 796 01 Prostějov, 22. 08. 2019, OV02909353, 
Obchodní korporace Auction, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Po-
děbradovo nám. 1374/8a, 796 01 Prostějov, IČO: 26226154, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 377/2008-10 ze dne 18.5.2010 s naby-
tím právní moci dne 15.6.2010 a usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 98/2019-8 ze dne 26.6.2019 s nabytím právní 
moci dne 27.7.2019 byla ustanovena do funkce likvidátora paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Nám. E. Husserla 
16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostě-
jov. OV02909353-20190822

Cestovní kancelář Bon Voyage spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18234003, Hlavní 47/28, 353 01 Mariánské Lázně, 22. 08. 2019, 
OV02909346, Obchodní společnost Cestovní kancelář Bon Voya-
ge spol s r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 47/28, 353 01 Marián-
ské Lázně, okr. Cheb, IČO: 18234003, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 13.07.2010, č. j. 40 Cm 116/2008-
23, ve znění opravného usnesení č. j. 40 Cm 116/2008-26 ze dne 
30. srpna 2010, které nabylo právní moci dne 05.04.2011, byla 
společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 05.06.2019, č. j. 40 Cm 116/2008-58, které nabylo 
právní moci dne 13.07.2019 a je vykonatelné dnem 17.07.2019, 
byl odvolán původní likvidátor Martina Klovrzová a stejným 
usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována 
likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 
323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02909346-20190822

ARZ STAV, s.r.o., Likvidace, 26919036, Zámecká 351, 664 52 
Sokolnice, 22. 08. 2019, OV02909345, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
ARZ STAV, s.r.o. v likvidaci Zdeněk Kříž, likvidátor Sídlo: Zámecká 
351, 664 52 Sokolnice IČO: 26919036 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 
45229 den likvidace společnosti je 1.12.2010 Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ARZ STAV, s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti ARZ STAV, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností ARZ 
STAV, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Sokolnicích 
dne 2.8.2019 ARZ STAV, s.r.o. v likvidaci Zdeněk Kříž, likvidátor 
OV02909345-20190822

QHBH, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Likvidace, 
40525821, Nad Úslavou 1119/14, 312 00 Plzeň, 22. 08. 2019, 
OV02909367, Likvidátor společnosti QHBH, společnost s ruče-
ním omezeným - v likvidaci, IČO: 40525821, se sídlem Nad 
Úslavou 1119/14, 312 00 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 1178, oznamuje, že usne-
sením KS v Plzni č. j. 38 Cm 130/2019-4 byla společnost zruše-
na s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV02909367-20190822

Hornet Sped Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 04659872, Okruž-
ní 627, 370 01 České Budějovice, 22. 08. 2019, OV02909375, 
Likvidátor společnosti Hornet Sped Group a.s. v likvidaci, 
IČO: 04659872, se sídlem Okružní 627, 370 01 České Budějo-
vice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, v odd. C, vl. 2310, oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 123/2019-6 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV02909375-20190822

COWORK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06138063, Fügnerova 
496, 388 01 Blatná, 22. 08. 2019, OV02909376, Likvidátor spo-
lečnosti COWORK s.r.o. v likvidaci, IČO: 06138063, se sídlem 
Fügnerova 496, 388 01 Blatná, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 26327, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 

52/2019-9 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909376-
20190822

Bytové družstvo Pražská 15 v likvidaci, Likvidace, 25189476, 
Pražská tř. 1499/15, 370 04 České Budějovice, 22. 08. 2019, 
OV02909378, Likvidátor družstva Bytové družstvo Pražská 
15 v likvidaci, IČO: 25189476, se sídlem Pražská tř. 1499/15, 
370 04 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích, v odd. Dr, vl. 470, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 105/2019-5 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909378-20190822

BRAND MANAGEMENT, SE v likvidaci, Likvidace, 02029260, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 22. 08. 2019, OV02909351, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
BRAND MANAGEMENT, SE v likvidaci, sídlo: Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČO: 02029260, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 21. května 2019, 
č. j. 1 Cm 504/2017-6, které nabylo právní moci dne 16. červen-
ce 2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věři-
tele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02909351-
20190822

Mirola s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04636007, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 22. 08. 2019, OV02909361, Likvidátorka 
společnosti Mirola s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, IČO: 04636007, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 91118, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 18 Cm 10/2019, ze dne 13.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02909361-20190822

HERBALASE s.r.o., Likvidace, 01614495, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 22. 08. 2019, OV02954215, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1957/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 25.10.2017 byla společnost HERBALASE s.r.o., 
IČO: 01614495, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Pra-
ha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954215-20190822

UNWORLD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527437, Na Bělidle 
302/27, Praha 5, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954181, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2108/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, byla zrušena 
společnost UNWORLD, s.r.o., IČO: 28527437, sídlem Na Bělidle 
302/27, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954181-20190822

Y.K. company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28172477, Renoirova 
623/3, Praha 5, PSČ 152 00, 22. 08. 2019, OV02954184, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2031/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena spo-
lečnost Y.K. company, s.r.o., IČO: 28172477, sídlem Renoirova 
623/3, Praha 5, PSČ 152 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954184-20190822

Cataways s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24239330, Šedova 640/1, 
Praha 9, PSČ 198 00, 22. 08. 2019, OV02954187, Usnesením 

Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2120/2018-5 ze dne 
13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena společ-
nost Cataways s.r.o., IČO: 24239330, sídlem Šedova 640/1, Pra-
ha 9, PSČ 198 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954187-20190822

GABOR TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25674161, Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 22. 08. 2019, 
OV02954158, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1326/2018 - 6 ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 
29.3.2019, byla společnost GABOR TRADE s.r.o., se sídlem Pra-
ha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČO: 25674161, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954158-20190822

Solid fuel products co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24246107, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 22. 08. 2019, 
OV02954165, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1505/2018- 20 ze dne 5.3.2019, které nabylo právní moci dne 
30.4.2019, byla společnost Solid fuel products co. s.r.o., se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 
IČO: 24246107, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954165-20190822

ZUBR SYSTÉM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24257648, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 08. 2019, 
OV02954164, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1513/2018- 5 ze dne 15.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.4.2019, byla společnost ZUBR SYSTÉM s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČO: 24257648, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954164-20190822

Inno Property s.r.o., Likvidace, 01382942, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 08. 2019, OV02954210, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1764/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 2.2.2018 byla společnost Inno Property s.r.o., 
IČO: 01382942, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954210-
20190822

BELES, s.r.o., Likvidace, 25573373, Brno, Šumavská 31, PSČ 
612 00 , 22. 08. 2019, OV02954154, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 5 Cm 26/2019-22, ze dne 14. 6. 2019 byla obchodní 
korporace BELES, s.r.o., IČO: 25573373, sídlem Brno, Šumavská 
31, PSČ 612 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02954154-20190822

Šugajev s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28370163, Měšice, Za-
hradní 314, okres Praha-východ, PSČ 250 64, 22. 08. 2019, 
OV02954161, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
397/2018 - 9 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2019, byla společnost Šugajev s.r.o., se sídlem Měšice, Za-
hradní 314, okres Praha-východ, PSČ 250 64, IČO: 28370163, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 



Konkursní noviny 16/2019 | 39

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954161-
20190822

AGORA akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 00663298, 
Ptácká 218/164, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, 22. 
08. 2019, OV02954159, Rozhodnutím valné hromady ze dne 
21.5.1996 vstoupila společnost AGORA akciová společnost, se 
sídlem Mladá Boleslav IV, Mladá Boleslav, Ptácká 218/164, PSČ 
293 01, IČO: 00663298, do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80Cm 101/2018 - 16 ze dne 28.3.2019, které 
nabylo právní moci dne 11.5.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954159-20190822

Denver trade s.r.o., Likvidace, 02094347, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 22. 08. 2019, OV02954144, Likvidátor 
společnosti Denver trade s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 02094347, se 
sídlem Seifertova 545/44, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.06.2019, 
č. j. 85Cm 1410/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954144-20190822

ISIJA - BINEZ, s.r.o., Likvidace, 26729890, Zvole u Prahy, Hlav-
ní 63, PSČ 252 45, 22. 08. 2019, OV02954199, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1744/2017-4, které na-
bylo právní moci dne 1.11.2017 byla společnost ISIJA - BINEZ, 
s.r.o., IČO: 26729890, se sídlem Zvole u Prahy, Hlavní 63, PSČ 
252 45, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954199-20190822

IZOLACE PRAHA,spol.s r.o., Likvidace, 43874070, Dobronická 
59/19, Libuš, 142 00 Praha 4, 22. 08. 2019, OV02954197, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 249/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 5.4.2018 byla společnost IZOLA-
CE PRAHA,spol.s r.o., IČO: 43874070, se sídlem Dobronická 
59/19, Libuš, 142 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954197-20190822

Regional Hotels Operation a.s. v likvidaci, Likvidace, 24675962, 
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 08. 
2019, OV02954191, Regional Hotels Operation a.s. v likvida-
ci, se sídlem Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 24675962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. B 16190, vstoupila na základě 
rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Omara Koleilata ze 
dne 25.6.2019 ke dni 1.7.2019 do likvidace, přičemž likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jiří Kolc, bytem Na Skále 636, 252 28 
Černošice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva za společností nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese právního zástupce KonečnáZacha, s.r.o., ad-
vokátní kancelář, Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02954191-20190822

ALLIANCE CONSULTING s.r.o., Likvidace, 26157641, Praha 4, 
Hodonínská 881/8, PSČ 141 00, 22. 08. 2019, OV02954148, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 498/2019- 6, ze dne 
8. 7. 2019 byla obchodní korporace ALLIANCE CONSULTING 
s.r.o., IČO: 26157641, sídlem Praha 4, Hodonínská 881/8, PSČ 
141 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02954148-20190822

PC USER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27322653, Vejprty, Huso-
va 648, PSČ 431 91, 22. 08. 2019, OV02954223, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 58/2018-8 ze 
dne 16.07.2018, které nabylo právní moci dne 01.09.2018, byla 
společnost PC USER s.r.o., se sídlem třída Vejprty, Husova 648, 
PSČ 431 91, IČO: 27322653, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954223-20190822

SKLÁRNA JAKUB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464631, 
Biskupcova 1891/28, 130 00 Praha 3, 22. 08. 2019, 
OV02909344, Obchodní společnost: SKLÁRNA JAKUB spol. 
s r.o. v likvidaci, Biskupcova 1891/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČO: 60464631, byla rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č. j. 84 Cm 1977/2018- 21 ze dne 29. dubna 2019 zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora – Ing. Arnošt Dub-
ský, Jaromírova 520/5, Nusle, 128 00, Praha 2. OV02909344-
20190822

SOLUPO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60696966, Pra-
ha 5 - Velká Chuchle, Starochuchelská 182/14, 22. 08. 2019, 
OV02909326, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 
32/2014-12 ze dne 31.7.2014, které nabylo právní moci dne 
9.4.2015, byla společnost SOLUPO spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 5 - Velká Chuchle, Starochuchelská 182/14, IČO: 60696966, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 75 Cm 43/2019- 8 ze dne 22.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02909326-20190822

Romské sdružení Žveredlost, Likvidace, 22760318, Sídliště 996, 
407 77 Šluknov, 22. 08. 2019, OV02909325, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 132/2018-7 ze dne 
25.2.2019, které nabylo právní moci dne 27.4.2019, byl spolek 
Romské sdružení Žveredlost, se sídlem Šluknov, Sídliště 996, PSČ 
407 77, IČO: 22760318, zrušen s likvidací a likvidátorem spol-
ku byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02909325-20190822

BOWLINGSQUASH, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26828898, Svoj-
síkova 1985, 737 01 Český Těšín, 22. 08. 2019, OV02909335, 
Obchodní společnost BOWLINGSQUASH, s.r.o., v likvidaci, , se 
sídlem Svojsíkova 1985, 737 01 Český Těšín, IČO: 26828898, 
zapsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě pod spis. zn. C 26888, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady ze dne 18.12.2018 byla zrušená s likvidací a ke dni 
01.01.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován a v obchodním rejstříku zapsán pan Ing. Vladislav Han-
zel, Studentská 1624/26a, 737 01 Český Těšín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení písemně 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to na adresu: 
BOWLINGSQUASH, s.r.o., v likvidaci, , Svojsíkova 1985, 737 01 
Český Těšín. OV02909335-20190822

SWISSTRANS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29181224, 635 00 
Brno, Větrná 613/18c, 22. 08. 2019, OV02909349, SWISST-
RANS s.r.o. - v likvidaci, IČO: 29181224, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: 
JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 Brno 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV02909349-20190822

JNV International, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26460165, 
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 22. 08. 2019, 
OV02909355, Společnost JNV International, a.s. v likvida-
ci, se sídlem U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 
IČO: 26460165, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 7237 oznamu-
je, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen Ing. Richard Dvořák, Ke Strži 419, 262 02 Stará Huť, 
okr. Příbram, richard.dvorak@dirri.com. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na richard.dvorak@
dirri.com. OV02909355-20190822

Nadace pro dlouhodobě nemocné v likvidaci, Likvidace, 
47325445, Nemocnice následné péče v Mostě ul. Žižkova čp. 
1304, Most, PSČ 434 01, 22. 08. 2019, OV02909343, Sdělu-
ji že Nadace pro dlouhodobě nemocné, se sídlem Nemocnice 
následné péče v Mostě, ul. Žižkova čp. 1304, 434 01 Most, 
IČO: 47325445, byla zrušena usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 72 Cm 69/2016-26, ze dne 12. 11. 2018, které 
nabylo právní moci dne 29. 11. 2018 a byla nařízena její likvida-
ce. Na základě výše uvedeného vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 30. listopadu 2019 na adresu likvidá-
tora Ing. Marcela Cibulková, Jaroslava Průchy 1915/24, 434 01 
Most. OV02909343-20190822

TRICER - TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25237284, 
Plzeň, Kaplířova 16, okres Plzeň-město, PSČ 320 08, 22. 08. 
2019, OV02909366, Likvidátor společnosti TRICER - TRUHLÁŘ-
STVÍ s.r.o. v likvidaci, IČO: 25237284, se sídlem Kaplířova 16, 
320 08 Plzeň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Plzni, v odd. C, vl. 11538, oznamuje, že usnesením KS v Plzni 
č. j. 40 Cm 3/2010-13 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909366-20190822

Lampje Beheer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26096510, Muckov 23, 
382 23 Černá v Pošumaví, 22. 08. 2019, OV02909370, Likvidá-
tor společnosti Lampje Beheer s.r.o. v likvidaci, IČO: 26096510, 
se Muckov 23, 382 23 Černá v Pošumaví, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 
13752, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 604/2017 - 9 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909370-20190822

COMSA International a.s. v likvidaci, Likvidace, 27661407, 
Brno - Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, 22. 08. 2019, 
OV02909350, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že ob-
chodní korporace COMSA International a.s. v likvidaci, sídlo: 
Brno - Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 602 00, IČO: 27661407, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 21.5.2019, č. j. 1 Cm 497/2017, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Mar-
tina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02909350-
20190822

FEGI Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03560198, Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 08. 2019, 
OV02909354, Obchodní jméno: FEGI Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 03560198, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován GIADA PELUCCHI, dat. nar. 
10. prosince 1991, 23894 Cremella, Via Martiri della Libertà 6, 
Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02909354-20190822

INAPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26053608, č.p. 556, 381 01 
Přísečná, 22. 08. 2019, OV02954244, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti INAPO, s.r.o. v likvidaci 
IČO: 26053608 se sídlem Přísečná 556, 381 01 Přísečná ozna-
muje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 7. 1. 2019, č. j. 36 Cm 283/2019-
10. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice OV02954244-20190822

COMWORLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26864282, Zahradníčko-
va 1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1956/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zrušena 
společnost COMWORLD s.r.o., IČO: 26864282, sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954173-20190822

IAGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712179, Ostrovského 33/2, 
Praha 5, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954178, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2213/2018-5 ze dne 



Konkursní noviny 16/2019 | 40

13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena společ-
nost IAGA s.r.o., IČO: 25712179, sídlem Ostrovského 33/2, Pra-
ha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02954178-20190822

Esponex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910737, Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 22. 08. 2019, OV02954166, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1749/2018- 6 
ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci dne 14.5.2019, byla 
společnost Esponex s.r.o., se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zá-
mečkem 744/9, PSČ 158 00, IČO: 28910737, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954166-20190822

F-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27537501, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954163, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1884/2018-5 
ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost F-STAV s.r.o., se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 150 00, IČO: 27537501, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02954163-20190822

Memfis Agency, s.r.o., Likvidace, 27244661, Lindnerova 998/6, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 22. 08. 2019, OV02954143, Likvidátor 
společnosti Memfis Agency, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 27244661, 
se sídlem Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.6.2019, 
č. j. 85Cm 1419/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954143-20190822

Interproject invest s.r.o., Likvidace, 28489101, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 08. 2019, OV02954200, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1258/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 22.7.2017 byla společnost Interproject invest 
s.r.o., IČO: 28489101, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954200-
20190822

Necochea s.r.o., Likvidace, 28239512, Lípová 511/15, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2, 22. 08. 2019, OV02954149, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 471/2019- 6, ze dne 8. 7. 2019 
byla obchodní korporace Necochea s.r.o., IČO: 28239512, sídlem 
Lípová 511/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954149-20190822

Emanetik s.r.o., Likvidace, 29155312, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 22. 08. 2019, OV02954150, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 528/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Emanetik s.r.o., IČO: 29155312, sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 

3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954150-20190822

JULDAIV s.r.o., Likvidace, 27091112, Praha 2, Mikovcova 476/10, 
PSČ 120 00, 22. 08. 2019, OV02954153, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 492/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla obchod-
ní korporace JULDAIV s.r.o., IČO: 27091112, sídlem Praha 2, 
Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954153-20190822

MK GAS s.r.o., Likvidace, 25599755, Praha - Jinonice, Za zámeč-
kem 745/17, PSČ 158 00, 22. 08. 2019, OV02954155, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 542/2019-6, ze dne 8. 7. 
2019 byla obchodní korporace MK GAS s.r.o., IČO: 25599755, 
sídlem Praha - Jinonice, Za zámečkem 745/17, PSČ 158 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02954155-20190822

JONKER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25487329, Liběšice u Žat-
ce 117, PSČ 439 63, 22. 08. 2019, OV02954221, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 64/2018-8 ze 
dne 17.07.2018, které nabylo právní moci dne 13.03.2019, 
byla společnost JONKER, s.r.o., se sídlem Liběšice u Žatce 117, 
PSČ 439 63, IČO: 25487329, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954221-20190822

T E S S P O L v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 18381332, Podbořa-
ny, Partyzánská 142, 22. 08. 2019, OV02954222, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 68/2018-7 ze 
dne 16.07.2018, které nabylo právní moci dne 14.08.2018, byla 
společnost T E S S P O L v.o.s., se sídlem Podbořany, Party-
zánská 142, IČO: 18381332, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954222-20190822

Family Financial Management s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 64938913, Starý Most 336, 434 01 Most, 22. 08. 2019, 
OV02954225, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 24 Cm 139/2018-22 ze dne 14.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 22.01.2019, byla společnost Family Financial 
Management s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 434 01 Most, 
IČO: 64938913, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954225-
20190822

BRASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27289788, č.p. 30, 439 85 Pe-
trohrad, 22. 08. 2019, OV02954231, Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 85/2018-9 ze dne 14.09.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.10.2018, byla společnost BRA-
SO s.r.o., se sídlem č.p. 30, 439 85 Petrohrad, IČO: 27289788, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Lou-
ny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954231-20190822

RANKEBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27588831, Starý Most 
336, 434 01 Most, 22. 08. 2019, OV02954236, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 24 Cm 141/2018-20 
ze dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 05.01.2019, 
byla společnost RANKEBAL s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 
434 01 Most, IČO: 27588831, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954236-20190822

REAL DANE s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27763536, Havířov - 
Město, Dělnická 255/1b, PSČ 736 01, 22. 08. 2019, OV02954243, 
Společnost REAL DANE s.r.o., v likvidaci, , IČO: 27763536, 
sídlem Havířov - Město, Dělnická 255/1b, PSČ 736 01, byla 
usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 5 Cm 31/2019-8, ze 
dne 3.4.2019, které nabylo právní moci dne 12.6.2019, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02954243-20190822

GISTOMA s.r.o., Likvidace, 28036336, Pražská silnice 7, 360 01 
Karlovy Vary - Hůrky, 22. 08. 2019, OV02909331, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 
352/2019-13 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02909331-20190822

LHG - Laboratorní přístroje s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681575, 
Římská 421/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 08. 2019, 
OV02909329, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 
160/2003-8 ze dne 16.7.2004, které nabylo právní moci dne 
1.9.2004, byla společnost LHG - Laboratorní přístroje s.r.o., 
se sídlem Praha 2, Vinohrady, Římská 421/24, PSČ 120 00, 
IČO: 49681575, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 73/2019- 31 ze dne 
21.5.2019, které nabylo právní moci dne 18.6.2019 byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02909329-20190822

TRADE LIFE, s.r.o., Likvidace, 25045725, Počernická 3410/1a, 
108 00 Praha 10, 22. 08. 2019, OV02909321, Obchodní jméno: 
TRADE LIFE, s.r.o. Sídlo: Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 
Praha 10 IČO: 25045725 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94761. Společ-
nost TRADE LIFE, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing. Bohdana Dole-
želová Karkanová, Psohlavců 44/630, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02909321-20190822

GRIESBECK, s.r.o., Likvidace, 64832147, Koperníkova 1064/32, 
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, 22. 08. 2019, OV02909348, 
Jednatel firmy René Willibald Griesbeck učinil v působnosti valné 
hromady Notářským zápisem NZ 116/2016 N 130/2019 sepsa-
ným dne 26.7.2019 rozhodnutí o zrušení společnosti GRIESBECK, 
s.r.o., Koperníkova 1064/32, 301 00 Plzeň, IČO: 64832147, 
s likvidací ke dni 1.8.2019. Likvidátorem společnosti byla zvo-
lena ing. Mirka Maxová, Michelangelova 1997/12, 100 00 Pra-
ha 10, korespondenční adresa Luční 63, 336 01 Blovice, telefon 
728 616 670. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02909348-20190822

Slemoner s.r.o., Likvidace, 24682004, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 22. 08. 2019, OV02909341, Li-
kvidátor společnosti Slemoner s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24682004, 
se sídlem Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
29.5.2019, č. j. 85 Cm 1226/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02909341-20190822



Konkursní noviny 16/2019 | 41

RPL Moravia, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60719036, Plzeň, 
Poděbradova 6, okres Plzeň-město, 22. 08. 2019, OV02909363, 
Likvidátor společnosti RPL Moravia, spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 60719036, se sídlem Poděbradova 6, 301 21 Plzeň, zapsa-
né ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 
9262, oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 183/2019-
14 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909363-
20190822

KNOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25157205, Žižkovo nám. 151, 
373 12 Borovany, 22. 08. 2019, OV02909369, Likvidátor spo-
lečnosti KNOP s.r.o. v likvidaci, IČO: 25157205, se Žižkovo nám. 
151, 373 12 Borovany, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 6604, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 48/2019-8 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909369-20190822

RENACOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03660176, Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice, 22. 08. 2019, OV02909371, Likvidá-
tor společnosti RENACOR s.r.o. v likvidaci, IČO: 03660176, se 
sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. 
C, vl. 23298, oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 17/2019-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV02909371-20190822

European Petrochemical Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
05456151, třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 
22. 08. 2019, OV02909359, Likvidátorka společnosti European 
Petrochemical Holding s.r.o. v likvidaci, IČO: 05456151, se síd-
lem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
95435, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 83/2018, ze dne 25.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 23.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02909359-20190822

MASSIVHAUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29259088, Valchařská 
24/36, Husovice, 614 00 Brno, 22. 08. 2019, OV02909360, 
Likvidátorka společnosti MASSIVHAUS s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29259088, se sídlem Valchařská 24/36, Husovice, 614 00 
Brno, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně. 
v oddíle C, číslo 68819, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 38/2019, ze dne 3.7.2019, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02909360-20190822

H A B A C , spol. s r.o., Likvidace, 49688219, Praha 4 - Še-
berov, V Úhoru - Hrnčíře 638, 22. 08. 2019, OV02954217, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2594/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 4.4.2018 byla společnost H A B 
A C , spol. s r.o., IČO: 49688219, se sídlem Praha 4 - Šeberov, 
V Úhoru - Hrnčíře 638, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954217-20190822

HOT POT spol. s r.o., Likvidace, 25625721, V lučinách 77/19, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4 , 22. 08. 2019, OV02954212, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 256/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 16.5.2018 byla společnost HOT 
POT spol. s r.o., IČO: 25625721, se sídlem V lučinách 77/19, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954212-20190822

VEMKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26742420, Kolínská 1780, 
Praha 3, PSČ 130 00, 22. 08. 2019, OV02954168, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1705/2018-5 ze dne 
12.12.2018, pravomocným dne 14.01.2019, byla zrušena spo-
lečnost VEMKO s.r.o., IČO: 26742420, sídlem Kolínská 1780, 
Praha 3, PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02954168-20190822

RIZALIT -INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28404581, Jankov-
ského 710/55, Praha 7, PSČ 170 00, 22. 08. 2019, OV02954174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2124/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zruše-
na společnost RIZALIT -INVEST s.r.o., IČO: 28404581, sídlem 
Jankovského 710/55, Praha 7, PSČ 170 00, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenová-
na Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954174-20190822

RAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18381464, Debřská 185, 
Kosmonosy, PSČ 293 06, 22. 08. 2019, OV02954176, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2153/2018-5 ze 
dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zrušena 
společnost RAL spol. s r.o., IČO: 18381464, sídlem Debřská 
185, Kosmonosy, PSČ 293 06, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954176-20190822

A+A Trade Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61681687, U Hřiš-
tě 334, Tuchoměřice, PSČ 252 67, 22. 08. 2019, OV02954185, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1986/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zruše-
na společnost A+A Trade Agency s.r.o., IČO: 61681687, sídlem 
U Hřiště 334, Tuchoměřice, PSČ 252 67, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954185-20190822

BASTIDOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26773571, V Předpo-
lí 1975/15, Praha 10, PSČ 100 00, 22. 08. 2019, OV02954189, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2160/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 15.04.2019, byla zruše-
na společnost BASTIDOR spol. s r.o., IČO: 26773571, sídlem 
V Předpolí 1975/15, Praha 10, PSČ 100 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954189-20190822

ILMYN s.r.o., Likvidace, 27144305, Praha 4 - Nusle, Klobouč-
nická 13/1425, PSČ 140 00, 22. 08. 2019, OV02954207, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84Cm 114/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 21.7.2017 byla společnost ILMYN 
s.r.o., IČO: 27144305, se sídlem Praha 4 - Nusle, Kloboučnická 
13/1425, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954207-20190822

IMAGE-SUPERPAN s.r.o. , Likvidace, 45277745, Hornomě-
cholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 08. 2019, 
OV02954208, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 
1777/2017-5, které nabylo právní moci dne 5.12.2017 byla spo-
lečnost IMAGE-SUPERMAN s.r.o., IČO: 45277745, se sídlem 
Hornoměcholupská 1196/58, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena 

s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954208-20190822

IZAY, s.r.o., Likvidace, 28166248, Bouřilova 1106/7, Černý Most, 
198 00 Praha 9, 22. 08. 2019, OV02954198, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 465/2018-3, které nabylo právní 
moci dne 14.3.2018 byla společnost IZAY, s.r.o., IČO: 28166248, 
se sídlem Bouřilova 1106/7, Černý Most, 198 00 Praha 9, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954198-20190822

ADVANCED TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
26720213, Praha 5, Zborovská 20, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, 
OV02954141, Obchodní jméno: ADVANCED TECHNOLOGIES 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, Zborovská 20, PSČ 150 00 
IČO: 26720213 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89463 Společnost ADVAN-
CED TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. et 
Bc. Dana Šturmová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Nad Buďánkami III, 
Praha 5, PSČ 150 00, nebo elektronickou cestou sturmova@
dstlegal.cz. OV02954141-20190822

Milevstav Praha s.r.o., Likvidace, 26493128, Plzeňská 157/98, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 08. 2019, OV02954151, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 550/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 
byla obchodní korporace Milevstav Praha s.r.o., IČO: 26493128, 
sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954151-20190822

HERRONISO s.r.o., Likvidace, 24303968, Praha 2 – Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 22. 08. 2019, OV02954156, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 506/2019-6, ze 
dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace HERRONISO s.r.o., 
IČO: 24303968, sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02954156-20190822

Odelana, s.r.o., Likvidace, 25773771, Pravá 592/15, Podolí, 
147 00 Praha 4, 22. 08. 2019, OV02954157, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 491/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Odelana, s.r.o., IČO: 25773771, sídlem Pra-
vá 592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954157-20190822

AKUSTIKBAU spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47310022, Lou-
ny, Vladimírská 2431, PSČ 440 01, 22. 08. 2019, OV02954226, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
269/2017-15 ze dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 
16.01.2019, byla společnost AKUSTIKBAU spol. s r.o., se sídlem 
Louny, Vladimírská 2431, PSČ 440 01, IČO: 47310022, zruše-



Konkursní noviny 16/2019 | 42

na s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, 
PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954226-20190822

KUTEX Most s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61534790, Louny, Mírové 
nám. 129, PSČ 440 01, 22. 08. 2019, OV02954227, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 2271/2017-17 ze 
dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 16.01.2019, byla 
společnost KUTEX Most s.r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 
129, PSČ 440 01, IČO: 61534790, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 
1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954227-20190822

Plesnivý Zdeněk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28117476, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 22. 08. 2019, OV02954229, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 24 Cm 140/2018-20 
ze dne 14.12.2018, které nabylo právní moci dne 31.01.2019, 
byla společnost Plesnivý Zdeněk s.r.o., se sídlem Starý Most 336, 
434 01 Most, IČO: 28117476, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954229-20190822

T-line Invest, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27265005, 
Louny, Mírové nám. 311, PSČ 440 01, 22. 08. 2019, 
OV02954232, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 72 Cm 218/2017-28 ze dne 02.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 11.12.2018, byla společnost T-line Invest, 
spol. s r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 311, PSČ 440 01, 
IČO: 27265005, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem 
Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954232-20190822

GERE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28070437, Obecní 173, 
439 26 Libčeves, 22. 08. 2019, OV02954233, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 272/2017-15 
ze dne 18.12.2018, které nabylo právní moci dne 15.02.2019, 
byla společnost GERE s.r.o., se sídlem Obecní 173, 439 26 
Libčeves, IČO: 28070437, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954233-20190822

Good Job CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05401623, Za Porážkou 
877/19, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 
22. 08. 2019, OV02954237, Obchodní jméno: Good Job CZ 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Porážkou 877/19, Lipník nad Bečvou, 
PSČ 751 31 IČO: 05401623 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 67387 Společnost 
shora rubrikovaná oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Hampl, Tř. 1. Máje 
1726, Hranice 753 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Jiráskova 116, Hranice 753 01. 
OV02954237-20190822

Maraton klub Ostrava, v likvidaci, , Likvidace, 48804436, U 
Haldy 1537/50, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 22. 08. 2019, 
OV02954239, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
5/2018-12 ze dne 15.6.2018 byl spolek Maraton klub Os-
trava zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č. j. 42 Cm 5/2018-12 ze dne 15.6.2018 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele spolku Maraton klub Ostrava, v likvidaci, , 
IČO: 48804436, se sídlem U Haldy 1537/50, 700 30 Ostrava 
- Hrabůvka, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV02954239-20190822

Průlom, o. s., Likvidace, 22903704, Sychrov 422/15, Ivanovi-
ce, 621 00 Brno, 22. 08. 2019, OV02954245, Spolek Průlom, 
o. s. oznamuje, že vstoupil dne 12. 12. 2015 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenovaná paní Gabriela Oaklandová, bytem 
Sychrov 422/15, Ivanovice, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02954245-20190822

ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27574245, 
Praha 6 - Vokovice, Angolská 608/1, PSČ 160 00, 22. 08. 
2019, OV02954241, Oznámení o vstupu do likvidace obchod-
ní společnost ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 6 - Vokovice, Angolská 608/1, PSČ 160 00 identifikační 
číslo: 27574245 Obchodní společnost ROSA INVESTMENT s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník obchodní společnosti 
rozhodl dne 02.07.2019 o jejím zrušení a o vstupu do likvidace 
ke dni 02.07.2019. Likvidátorem obchodní společnosti byl zvolen 
Ing. Jan Rosický, dat. nar. 17.11.1966, s místem trvalého pobytu 
Buštěhrad, Kaštanová 1034, PSČ 273 43. Věřitelé a jiné osoby 
nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku na adrese likvidátora. Ing. Jan Rosický likvidátor obchodní 
společnosti ROSA INVESTMENT s.r.o. v likvidaci OV02954241-
20190822

STAVEBNINY KANOV, s.r.o., Likvidace, 25217682, Závodní 196, 
360 60 Karlovy Vary, 22. 08. 2019, OV02909333, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38Cm 
208/2019-7 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02909333-20190822

SATIVI, z.s., Likvidace, 28560752, Na Bučině 45/10, Heřma-
nice, 713 00 Ostrava, 22. 08. 2019, OV02909322, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
SATIVI, z.s., se sídlem: Na Bučině 45/10, Heřmanice, 713 00 
Ostrava, IČO: 28560752, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle L, vložka 7739, oznamuje, že jeho členská schůze, ja-
kožto nejvyšší orgán, rozhodla dne 12. 6. 2019 o vstupu spolku 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Vlk, nar. dne 
14. 3. 1978, bytem Svazácká 2228/11, Zábřeh, 700 30 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Martin Vlk, Poštovní 39/2, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. OV02909322-20190822

MDINA Investments s.r.o., Likvidace, 01652761, Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 08. 2019, 
OV02909342, Likvidátor společnosti MDINA Investments s.r.o., 
„v likvidaci“, IČO: 01652761, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 
- Nové Město, PSČ 110 00 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.4.2019, č. j. 85 Cm 899/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02909342-20190822

FaZhan, Co. Ltd. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48363341, 
Srázná 259/16b, 326 00 Plzeň, 22. 08. 2019, OV02909364, 
Likvidátor společnosti FaZhan, Co. Ltd. spol. s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 48363341, se sídlem Srázná 259/16b, 326 00 Plzeň, za-
psané ve veřejném rejstříku Krajského soudu Plzni, v odd. C, vl. 
3767, oznamuje, že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 187/2019-
16 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909364-
20190822

AGP Bohumilice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26026724, č.p. 20, 
384 81 Bohumilice, 22. 08. 2019, OV02909372, Likvidátor spo-
lečnosti AGP Bohumilice, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26026724, se 
sídlem č.p. 20, 384 81 Bohumilice, zapsané ve veřejném rejstříku 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 9879, 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
83/2019-15 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909372-
20190822

ADSIMONT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63906309, č.p. 6, 
384 11 Babice, 22. 08. 2019, OV02909374, Likvidátor společ-
nosti, ADSIMONT s.r.o., v likvidaci, IČO: 63906309, se sídlem 
č.p. 6, 384 11 Babice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 5667, oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 135/2019-6 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02909374-
20190822

Vinařství pod Martinkou, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25347896, 
Francouzská 375/41, Zábrdovice, 602 00 Brno, 22. 08. 2019, 
OV02909362, Likvidátorka společnosti Vinařství pod Martinkou, 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Francouzská 375/41, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČO: 25347896, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 27948, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
35 Cm 29/2018, ze dne 4.4.2019, které nabylo právní moci dne 
28.5.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02909362-20190822

ELEKTROKOMPLEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25644769, V Kou-
tech 16, 257 21 Poříčí nad Sázavou, 22. 08. 2019, OV02909357, 
Obchodní jméno: ELEKTROKOMPLEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
V koutech 16, 257 21 Poříčí nad Sázavou IČO: 25644769 Za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 57592 Společnost ELEKTROKOMPLEX s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Hlávka, V Koutech 16, 257 21 Poříčí nad 
Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02909357-20190822

GONDEK-CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28124839, V. Talicha 
814/31, 370 05 České Budějovice, 22. 08. 2019, OV02954248, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GON-
DEK-CB s.r.o. v likvidaci, IČO: 28124839, se sídlem V. Talicha 
814/31, 370 05 České Budějovice, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21. 1. 2019, č. j. 36 Cm 492/2018-8. Věřitelé společ-
nosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlá-
sili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 370 01 České Bu-
dějovice OV02954248-20190822

HDS Crystal s.r.o., Likvidace, 28546733, Praha 4 - Michle, Tigri-
dova 1501/6, PSČ 140 00, 22. 08. 2019, OV02954216, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 313/2018-5, které naby-
lo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost HDS Crystal s.r.o., 
IČO: 28546733, se sídlem Tigridova 1501/6, Praha 4 - Michle, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954216-20190822

HIDRAN a.s., Likvidace, 27867854, Praha 4, Antala Staška 
2027/79, PSČ 140 00, 22. 08. 2019, OV02954213, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 255/2018-5, které 
nabylo právní moci dne 21.5.2018 byla společnost HIDRAN 
a.s., IČO: 27867854, se sídlem Antala Staška 2027/79, 
140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954213-20190822

CHANG WEI s.r.o., Likvidace, 28908961, Praha 5 - Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954214, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1104/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost CHANG 
WEI s.r.o., IČO: 28908961, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 
Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954214-20190822

SCAMO M - TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27946258, Skal-
sko 140, Skalsko, PSČ 294 26, 22. 08. 2019, OV02954171, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2145/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 24.04.2019, byla zru-
šena společnost SCAMO M - TRADE s.r.o., IČO: 27946258, 
sídlem Skalsko 140, Skalsko, PSČ 294 26, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954171-
20190822



Konkursní noviny 16/2019 | 43

M.E.K. Spb s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190692, Praha 5, 
Mozartova 12/928, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954182, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2193/2018-5 
ze dne 13.03.2019, pravomocným dne 16.04.2019, byla zruše-
na společnost M.E.K. Spb s.r.o., IČO: 27190692, sídlem Mo-
zartova 928/12, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV02954182-
20190822

IKAS spol. s r.o., Inženýrská kancelář pro svařování v likvidaci, 
Likvidace, 18828540, Za poštou 1, Starý Kolín, PSČ 281 23, 
22. 08. 2019, OV02954186, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2008/2018-5 ze dne 13.03.2019, pravo-
mocným dne 17.04.2019, byla zrušena společnost IKAS spol. 
s r.o., Inženýrská kancelář pro svařování, IČO: 18828540, síd-
lem Za poštou 1, Starý Kolín, PSČ 281 23, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: i52nyb3. OV02954186-20190822

City Rent Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64256081, Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 22. 08. 2019, OV02954167, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1107/2018 - 6 
ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, byla 
společnost City Rent Car, s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČO: 64256081, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954167-20190822

ICOSIUM, s.r.o., Likvidace, 64583741, Štěpánská 626/63, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 , 22. 08. 2019, OV02954204, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 572/2018-3, které 
nabylo právní moci dne 19.4.2018 byla společnost ICOSIUM, 
s.r.o., IČO: 64583741, se sídlem Štěpánská 626/63, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954204-20190822

Ideal Production s.r.o., Likvidace, 29126347, Praha 2 - Nusle, 
Slavojova 579/9, PSČ 128 00 , 22. 08. 2019, OV02954205, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 517/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 7.4.2018 byla společnost Ideal 
Production s.r.o., IČO: 29126347, se sídlem Praha 2 - Nusle, 
Slavojova 579/9, PSČ 128 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954205-20190822

Igor Volný a Partneři, spol. s r.o., Likvidace, 63072921, Staro-
strašnická 25/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, 22. 08. 2019, 
OV02954206, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
2316/2017-7, které nabylo právní moci dne 27.1.2018 byla spo-
lečnost Igor Volný a Partneři, spol. s r.o., IČO: 63072921, se síd-
lem Starostrašnická 25/55, Strašnice, 100 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954206-20190822

VALT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150310, Praha 6, Plánič-
kova 4, PSČ 160 00, 22. 08. 2019, OV02954162, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1083/2018 - 6 ze dne 
8.10.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla společ-
nost VALT, s.r.o., se sídlem Praha 6, Pláničkova 4, PSČ 160 00, 
IČO: 26150310, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954162-20190822

International FAAF s.r.o., Likvidace, 26454572, Praha 4, Pod 
Terebkou 1124/12, PSČ 140 00, 22. 08. 2019, OV02954201, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 309/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 22.5.2018 byla společnost Inter-
national FAAF s.r.o., IČO: 26454572, se sídlem Praha 4, Pod 
Terebkou 1124/12, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02954201-20190822

Selidena s.r.o., Likvidace, 02325594, Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10 - Vinohrady, 22. 08. 2019, OV02954142, Likvidátor 
společnosti Selidena s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 02325594, se síd-
lem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č. j. 85Cm 898/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02954142-20190822

Jas Konstrukt CZ s.r.o., Likvidace, 27621928, Praha 10, Fran-
couzská 466, PSČ 101 00, 22. 08. 2019, OV02954195, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1844/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 15.9.2017 byla společnost Jas Konsrukt 
CZ s.r.o., IČO: 27621928, se sídlem Praha 10, Francouzská 466, 
PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, 
se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02954195-20190822

Point International s.r.o., Likvidace, 25611992, Václav-
ská 1748/13, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 08. 2019, 
OV02954152, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
532/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace Point 
International s.r.o., IČO: 25611992, sídlem Václavská 1748/13, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02954152-20190822

BONO EFFECTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27966631, Lochotín-
ská 1108/18, 301 00 Plzeň, 22. 08. 2019, OV02954219, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti BONO 
EFFECTO s.r.o. v likvidaci, IČO: 27966631, se sídlem Lochotín-
ská 1108/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 19.2.2019, č. j. 38 Cm 20/2015-7, byla 
uvedená společnost zrušena a soudem byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. František Bu-
reš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 
Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 13.4.2019. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
likvidátora společnosti. OV02954219-20190822

REAL SERVICE PACK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27308634, třída Obránců míru 315, 438 01 Žatec, 22. 08. 2019, 
OV02954224, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 72 Cm 39/2018-9 ze dne 19.04.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 05.06.2018, byla společnost REAL SERVICE PACK, 
spol. s r.o., se sídlem třída Obránců míru 315, 438 01 Žatec, 
IČO: 27308634, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Ob-
ora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02954224-
20190822

HEECO PROTEKTO BOOTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60849789, 
Krajířova 16, 380 01 Dačice, 22. 08. 2019, OV02954238, Ob-

chodní společnost HEECO PROTEKTO BOOTS s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 60849789, se sídlem Krajířova 16, 380 01 Dačice, ozna-
muje, že ke dni 9. 7. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, 
a že usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
22. 1. 2019, č. j. 36 Cm 490/2017-23, byl likvidátorem této spo-
lečnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jin-
dřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02954238-20190822

RELLAX, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60714069, Oblekovice 
37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 22. 08. 2019, OV02954242, Společ-
nost RELLAX, spol. s r.o., Oblekovice 37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 
IČO: 60714069, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
22 Cm 139/2018-50 zrušena a dnem 22.1.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti RELLAX, 
spol. s r.o. - v likvidaci, Oblekovice 37, Znojmo 2, PSČ 669 02, 
IČO: 60714069, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02954242-20190822

EUROPOINT dodávky staveb s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27504964, Ke Strašnické 50/16, Praha 10, 21. 08. 2019, 
OV02909293, Likvidátor společnosti EUROPOINT dodávky 
staveb s. r. o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Pra-
ha 10 - Strašnice, IČO: 27504964, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 257889, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 203/2019 dne 05.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02909293-
20190821

TEPELNÁ IZOLACE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02234084, č.p. 
154, 533 45 Libišany, 21. 08. 2019, OV02950756, Notářským 
zápisem sepsaným jménem JUDr. Vladimíry Ostrožlíkové, notář-
ky ve Dvoře Králové nad Labem, dne 11. 2. 2019 v kanceláři 
v Hradci Králové, Klicperova 1266/1, pod čj. NZ 158/2019, N 
154/2019, bylo přijato rozhodnutí valné hromady TEPELNÁ 
IZOLACE s.r.o., IČO: 02234084, se sídlem Libišany 154, 533 45 
Libišany, o zrušení společnosti a vstupu do likvidace ke dni 11. 
2. 2019. Vyzývám tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě tří mě-
síců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky na adrese likvidátora Mgr. Jiří Šlenc, nar. 2. 6.1956, 
bytem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Hlavní 981/58. 
OV02950756-20190821

APIUM GASTRO s.r.o., Likvidace, 26357186, Plzeňská 375, 
332 09 Štěnovice, 21. 08. 2019, OV02909283, Likvidátor ob-
chodní společnosti APIUM GASTRO s.r.o., IČO: 26357186, se 
sídlem Plzeňská 375, 332 09 Štěnovice, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 16.5.2019, č. j. 38 Cm 43/2019-
23, byla zrušena obchodní společnost APIUM GASTRO s.r.o., 
IČO: 26357186, se sídlem Plzeňská 375, 332 09 Štěnovice, 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
2.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV02909283-
20190821

Sdružení pro správu domu čp. 70, Chrudim, Likvidace, 64784142, 
Vrchlického 70, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 21. 08. 2019, 
OV02909294, Oznámení Paní Zdenka Chroustovská, narozená 
14.8.1948, trvale pobytem Chrudim III, Vrchlického 70, jako likvi-
dátor spolku Sdružení pro správu domu čp. 70, Chrudim (nově 
Sdružení pro správu domu č.p. 70 z. s. v likvidaci), se sídlem 
Vrchlického 70, Chrudim III, 537 01 Chrudim, identifikační číslo 
64784142, oznamuje, že spolek vstoupil rozhodnutím členské 
schůze ze dne 30.5.2018 do likvidace. Likvidátor ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu spolku. 
OV02909294-20190821

CAMPING - BOHER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25310640, č.p. 
81, 671 02 Chvalatice, 21. 08. 2019, OV02909304, Obchodní 
korporace CAMPING - BOHER, s.r.o. v likvidaci, IČO: 25310640, 
se sídlem Chvalatice 81, 671 02 Chvalatice, zapsáno do obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
24427, oznamuje všem věřitelům, že pravomocným Usnesením 
KS v Brně ze dne 24.11.2016, č. j. 1 Cm 261/2015-16 bylo roz-
hodnuto o zrušení obchodní korporace CAMPING - BOHER, 
s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým 



Konkursní noviny 16/2019 | 44

se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni všichni 
věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 
1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové schránky likvi-
dátora. OV02909304-20190821

EMILAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25038672, Palackého 329, 
793 26 Vrbno pod Pradědem, 21. 08. 2019, OV02909302, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost EMILAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Palackého 329, 793 26 Vrbno pod Pradědem, IČO: 25038672, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51358, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Milan Eichner, Palackého 329, 793 26 Vrbno pod 
Pradědem. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 30.11.2019 na adrese likvidátora: Milan Eichner, Palackého 
329, 793 26 Vrbno pod Pradědem, datová schránka: o3y55s. 
OV02909302-20190821

CELTRON GROUP s.r.o., Likvidace, 28328043, Botanická 
606/24, 602 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950720, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 124/2019-14, ze dne 9. 7. 2019 byla 
obchodní korporace CELTRON GROUP s.r.o., IČO: 28328043, 
sídlem Botanická 606/24, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 30. 7. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950720-20190821

B.B. Trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44795599, Pra-
ha 9 - Běchovice, Manželů Kotrbových 332, PSČ 190 11, 21. 
08. 2019, OV02950744, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: B.B. Trading spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 9 - Běchovice, Manželů Kotrbových 332, PSČ 190 11 
IČO: 44795599 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5846 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti B.B. Trading spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 44795599, Praha 9 - Běchovice, Manželů 
Kotrbových 332, PSČ 190 11, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950744-20190821

KOSS, v.o.s. - v likvidaci, Likvidace, 48531863, Strážovice 171, 
PSČ 696 38 , 21. 08. 2019, OV02950718, Společnost KOSS, 
v.o.s. - v likvidaci, se sídlem Strážovice 171, PSČ 696 38, 
IČO: 48531863, která je zapsaná v Obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 5195, oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Ing. Stanislav Kostrhoun, nar. 2. 1. 1952, 
bytem Malá strana 484, 696 32 Ždánice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese: Ing. Stanislav Kostrhoun Malá strana 484 696 32 Ždá-
nice OV02950718-20190821

HB REAL GROUP, s.r.o., Likvidace, 27541622, Praha – Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 21. 08. 2019, 
OV02950725, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
507/2019-6, ze dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace HB 
REAL GROUP, s.r.o., IČO: 27541622, sídlem Praha – Nové Měs-
to, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950725-20190821

VG GAMES, s.r.o., Likvidace, 28320883, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950727, Oznámení 

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 20 cm 31/2019-34, ze dne 27. 6. 2019 
byl spolek: VG GAMES, s.r.o., IČO: 28320883, sídlem Blatnic-
ká 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, zrušen s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců a 2 týdnů ode dne následujícího po dni zveřejnění zá-
pisu oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02950727-20190821

PRIVAT SECURITY AGENCY AKU, spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 49826603, Lobňanská 987, 289 11 Pečky, 21. 08. 2019, 
OV02950735, Společnost oznamuje, že ke dni 10.07.2019 
vstoupila do likvidace, likvidátorem byl jmenován pan Luděk Vi-
nohradník. Společnost vyzývá věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností nejpozdě-
ji do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, tedy 
nejpozději do 05.12.2019. Pohledávky je možné přihlásit u li-
kvidátora společnosti na adrese Lobňanská 987, 289 11 Pečky. 
OV02950735-20190821

AUTOMOTOKLUB Žamberk v likvidaci, Likvidace, 68247834, 
Do Kotle 1277, 564 01 Žamberk, 21. 08. 2019, OV02950738, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Urban, 
IČO: 71467092, se sídlem Purkyňova 101, 563 01 Lanškroun, 
likvidátor spolku AUTOMOTOKLUB Žamberk v likvidaci Síd-
lo: Do Kotle 1277, 564 01 Žamberk IČO: 68247834 zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka: L 3432 (dále jen „spolek“) oznamuje 
v souladu s ust. § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že usnesením členské schůze spolku ze dne 7.5.2019 
bylo rozhodnuto o zrušení spolku s likvidací a k témuž dni byl 
jmenován likvidátor spolku. Likvidátor spolku tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla likvidátora, či podáním do datové 
schránky likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, likvidátor 
spolku OV02950738-20190821

TTS REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27498964, Regne-
rova 1106, 542 32 Úpice, 21. 08. 2019, OV02909286, TTS REAL 
ESTATE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 542 32 
Úpice, identifikační číslo 27498964, oznamuje tímto, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 17.7.2019 byla 
společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž dni vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem obchodní společnosti TTS REAL ESTATE 
s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti jmenován 
pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými 
právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02909286-
20190821

Uralemedsnab s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24192481, Anny Ryb-
níčkové 2615/1, 155 00 Praha 5, 21. 08. 2019, OV02909295, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Uralemedsnab s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Anny 
Rybníčkové 2615/1, 155 00 Praha 5, IČO: 24192481, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187305, ozna-
muje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č. j. 84 Cm 78/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02909295-20190821

SHC MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24832791, Opolanská 
350, 289 07 Libice nad Cidlinou, 21. 08. 2019, OV02909296, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: SHC MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Opo-
lanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou, IČO: 24832791, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 178530, ozna-
muje, že byla nařízena dne 01.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.04.2019, 
č. j. 84 Cm 9/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02909296-20190821

Svetlana Churova accounting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24780154, Na dlouhém lánu 337/55, Vokovice, 160 00 Praha 6, 
21. 08. 2019, OV02909285, Obchodní jméno: Svetlana Churo-
va accounting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na dlouhém lánu 337/55, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 IČO: 24780154 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
173647 Společnost Svetlana Churova accounting s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Svitlana Churova, bytem Na dlouhém lánu 
337/55, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02909285-20190821

Bekker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28063244, Kladinská 272, 
373 24 Římov, 21. 08. 2019, OV02909301, Společnost Bek-
ker s.r.o., sídlem Kladinská 272, 373 24 Římov, IČO: 28063244, 
oznamuje, že byla zrušena a 1.8.2019 vstoupila do likvidace, 
změnila název na Bekker s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění. 
OV02909301-20190821

Realitní společnost ALEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27776280, 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 1363/12, PSČ 110 00, 21. 
08. 2019, OV02950761, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Realitní společnost ALEX s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Krakovská 1363/12, 
PSČ 110 00 IČO: 27776280 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198847 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Realitní společnost ALEX s.r.o. v likvidaci, IČO: 27776280, Pra-
ha 1 - Nové Město, Krakovská 1363/12, PSČ 110 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02950761-20190821

MUDY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28509366, Podnikatelská 565, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, 21. 08. 2019, OV02950747, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: MUDY 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Pra-
ha 9 IČO: 28509366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146777 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MUDY 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28509366, Podnikatelská 565, Běchovice, 
190 11 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02950747-20190821

UTS Universal Trading Service, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 43873316, Václavské náměstí 819/43, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 21. 08. 2019, OV02950751, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace Obchodní jméno: UTS Universal Trading 
Service, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 819/43, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČO: 43873316 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti UTS Universal Trading Service, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 43873316, Václavské náměstí 819/43, Nové Město, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02950751-20190821

Mirotrans s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 40228711, Zelená 413, 
294 42 Luštěnice, 21. 08. 2019, OV02950750, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Mirotrans s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Zelená 413, 294 42 Luštěnice IČO: 40228711 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 133990 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Da-
niela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 
794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti Mirotrans s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 40228711, Zelená 413, 294 42 Luštěnice, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-



Konkursní noviny 16/2019 | 45

nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950750-
20190821

MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26915774, Černá 
266/8, 664 91 Ivančice, 21. 08. 2019, OV02950717, Likvidá-
tor společnosti MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Černá 266/8, 664 91 Ivančice, IČO: 26915774, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 45236, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 184/2016-30 se společnost zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
resu likvidátora Marek Kolařík, Hlavní 327, 664 61 Rajhradi-
ce. Marek Kolařík, likvidátor MJ TRADE, spol. s r.o., v likvidaci 
OV02950717-20190821

Evenstar s.r.o., Likvidace, 27489523, Ke Strašnické 50/16, 
Praha 10, 21. 08. 2019, OV02909292, Likvidátor společnosti 
Evenstar s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Pra-
ha 10 - Strašnice, IČO: 27489523, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 178456, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 253/2019 dne 05.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02909292-
20190821

JGR servis CZ, s.r.o., Likvidace, 25119621, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 08. 2019, OV02909291, Likvi-
dátor společnosti JGR servis CZ, s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 
50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČO: 25119621, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
51325, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 84 Cm 206/2019 dne 03.04.2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02909291-20190821

Asociace trenérů a konzultantů managementu, z. s. v likvidaci, 
Likvidace, 66545587, Brno, Jungmannova 849/41, PSČ 612 00, 
21. 08. 2019, OV02909299, Asociace trenérů a konzultantů ma-
nagementu, z. s. v likvidaci, Brno, Jungmannova 849/41, PSČ 
612 00, IČO: 66545587, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu 
zrušena s likvidací ke dni 1.7.2019 a vstoupila do likvidace k to-
muto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing. Vladimír Mareš, CSc., Jungmannova 41, 612 00 Brno. 
OV02909299-20190821

MARKONI POLSKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28828437, Šafrá-
nice 555, 547 01 Náchod, 21. 08. 2019, OV02909312, Obchod-
ní jméno: MARKONI POLSKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šafránice 
555, 547 01 Náchod IČO: 28828437 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost MARKONI POLSKO s.r.o., IČO: 28828437, se síd-
lem Šafránice 555, 547 01 Náchod, oznamuje, že vstoupila dne 
19.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02909312-20190821

ACOP Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27957403, Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 21. 08. 2019, OV02950736, 
Společnost ACOP Holding s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese 
Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, IČO: 27957403, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze pod sp.zn.: C 129335, oznamuje, že vstoupila dne 1. červen-
ce 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš Kravciv, 
narozený 3. února 1982, bytem na adrese Patočková 698/14, 
169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV02950736-20190821

Taiko Production, a.s. v likvidaci , Likvidace, 27596249, Praha 5, 
Strakonická 2860/4, PSČ 150 00, 21. 08. 2019, OV02950734, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Taiko Production, a.s. v likvidaci, 
IČO: 27596249, se sídlem Praha 5, Strakonická 2860/4, PSČ 
150 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, v oddíle B, vložka 11084 (dále jen, Společnost, ), 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Libor Votruba, dat. nar. 2 srpna 1972, bytem 4 
– Podolí, Doudova 545/9, PSČ: 140 00. Likvidátor společnosti 

tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří 
měsíců po zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla Společnosti. Libor Votruba, likvidátor 
OV02950734-20190821

SRG Racing s.r.o., Likvidace, 26945886, třída Kpt. Jaroše 
1947/37a, Černá Pole, 602 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950719, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 216/2017-68, ze dne 3. 
6. 2019 byla obchodní korporace SRG Racing s.r.o., třída Kpt. Ja-
roše 1947/37a, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 26945886, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950719-
20190821

Dřevo a les, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25301080, č.p. 352, 
763 24 Vlachovice, 21. 08. 2019, OV02950731, Obchodní kor-
porace Dřevo a les, v.o.s., v likvidaci, se sídlem č.p. 352, 763 24 
Vlachovice, IČO: 25301080, oznamuje, že byla zrušena smrtí 
společníka a společenská smlouva neupravuje dědění. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 25/2018-6 ze dne 26.6.2019 
s nabytím právní moci dne 24.7.2019 byla ustanovena do funk-
ce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem 
Nám. E. Husserla 16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Hus-
serla 16a, 796 01 Prostějov. OV02950731-20190821

MEDAS PERSONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02256606, Pobřež-
ní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 08. 2019, OV02950743, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDAS PERSONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Kar-
lín, 186 00 Praha 8 IČO: 02256606 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216426 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MEDAS PERSONAL s.r.o. v likvidaci, IČO: 02256606, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950743-20190821

Stavby Rekonstrukce Obklady system s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24140252, Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 21. 
08. 2019, OV02950749, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Stavby Rekonstrukce Obklady system 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6 IČO: 24140252 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182303 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Stavby 
Rekonstrukce Obklady system s.r.o. v likvidaci, IČO: 24140252, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950749-
20190821

Fapenia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02037025, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 08. 2019, OV02950746, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Fapenia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČO: 02037025 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214678 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Fapenia s.r.o. v likvidaci, IČO: 02037025, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950746-20190821

SUPERVISION Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01566741, Luž-
ná 591/4, Vokovice, 160 00 Praha 6, 21. 08. 2019, OV02950745, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SUPERVISION Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lužná 591/4, Voko-
vice, 160 00 Praha 6 IČO: 01566741 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208605 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SUPERVISION Group, s.r.o. v likvidaci, IČO: 01566741, Lužná 
591/4, Vokovice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950745-20190821

Proconsul Plus s.r.o., Likvidace, 26234327, Křídlovická 42/26, 
Staré Brno, 603 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950722, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 36/2019 – 20, ze dne 3. 7. 
2019 byla obchodní korporace Proconsul Plus s.r.o., Křídlovická 
42/26, Staré Brno, 603 00 Brno, IČO: 26234327, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950722-20190821

Nápoje Piwelka s.r.o., Likvidace, 24728306, Praha 2 – Nové 
Město, Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 21. 08. 2019, 
OV02950728, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
481/2019- 6, ze dne 8. 7. 2019 byla obchodní korporace Nápoje 
Piwelka s.r.o., IČO: 24728306, sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950728-20190821

LANaX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25882651, Botanická 606/24, 
602 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950755, Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
61163 Společnost LANaX s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 14.8.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Kubica, Nižní Lhoty 28, 739 51 Dobrá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02950755-20190821

HELICONIAN s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05630762, Staro-
městská 534, 739 61 Třinec, 21. 08. 2019, OV02950730, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti HELICONI-
AN s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Staroměstská 534, 739 61 Třinec 
IČO: 05630762 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C, vložka 68594 tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 12. 06. 2019 nabylo právní 
moci Usnesení Krajského soudu v Ostravě o zrušení společnosti 
s likvidací, nařízení likvidace a jmenování likvidátora společnosti 
č. j. Cm 92/2019-5. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti HELICONIAN s.r.o., v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HELICONIAN 
s.r.o., v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, které mají za společností HELICONIAN s.r.o., v likvidaci, 
, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. V Třinci, dne 15. 08. 
2019 HELICONIAN s.r.o., v likvidaci, Artur Jarzyński, likvidátor 
OV02950730-20190821

J.T.S. REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27498981, 
Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 21. 08. 2019, OV02909287, 
J.T.S. REAL ESTATE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, identifikační číslo 27498981, oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 17.7.2019 
byla společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti J.T.S. REAL 
ESTATE s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti 
jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti vy-
zývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popří-



Konkursní noviny 16/2019 | 46

padě jinými právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02909287-20190821

WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25935836, Horní 
Kostelec, Horní Kostelec 148, okres Náchod, 21. 08. 2019, 
OV02909288, WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Horní 
Kostelec, Horní Kostelec 148, okres Náchod, identifikační číslo 
25935836, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka, ze dne 17.7.2019 byla společnost zrušena ke dni 
1.8.2019 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
obchodní společnosti WAWOSKY, s.r.o., v likvidaci byl jediným 
společníkem společnosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvi-
dátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02909288-20190821

ATYF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28392124, Praha 1, Staré 
Město, Rybná 716/24, 21. 08. 2019, OV02909284, Společnost 
ATYF s.r.o. v likvidaci, IČO: 28392124, se sídlem Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že ke dni 8.1.2018 vstoupila do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Novotný, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3. Obchodní společnost 
ATYF s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky přihlásili do likvidace přihláškou adresovanou likvidáto-
rovi na shora uvedenou adresu, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02909284-20190821

Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o., Likvidace, 61775398, B. 
Smetany 749/27, 358 01 Kraslice, 21. 08. 2019, OV02909300, 
Obchodní jméno: Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o. Sídlo: B. 
Smetany 749/27, 358 01 Kraslice IČO: 61775398 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 5701 Společnost Hilzinger okna + dveře, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 01.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan René Mikle, Havlíčkova 1266/112, 358 01 Kras-
lice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02909300-20190821

Aldana Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24695670, č.p. 51, 
680 01 Sudice, 21. 08. 2019, OV02950732, Obchodní korpo-
race Aldana Trade, s.r.o., se sídlem Sudice 51, 680 01 Sudice, 
IČO: 24695670, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 176/2018-40 ze dne 
3.5.2019 s nabytím právní moci dne 4.6.2019 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02950732-20190821

HART tašky, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27116417, Högerova 
815/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 21. 08. 2019, OV02950742, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
HART tašky, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Högerova 815/8, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 IČO: 27116417 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97465 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HART 
tašky, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27116417, sídlem Högerova 815/8, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950742-20190821

Angel Charter Group SE, Likvidace, 05151171, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950723, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 32/2019 – 21, ze dne 3. 7. 2019 
byla obchodní korporace Angel Charter Group SE, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 05151171, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950723-20190821

Družstvo MIVAL, Likvidace, 28375599, Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 325/140, PSČ 186 00, 21. 08. 2019, OV02950724, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 582/2019-5, ze dne 8. 7. 

2019 byla obchodní korporace Družstvo MIVAL, IČO: 28375599, 
sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 325/140, PSČ 186 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02950724-20190821

Asociace žen Moravy, v likvidaci, , Likvidace, 66181186, Nádražní 
3067/66, 702 00 Ostrava , 21. 08. 2019, OV02950740, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.7.2018, č. j. 29 Cm 
120/2018-12, byl spolek Asociace žen Moravy, IČO: 66181186, 
se sídlem Nádražní 3067/66, 702 00 Ostrava, zrušen s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.7.2018, 
č. j. 29 Cm 120/2018-12, byla likvidátorem jmenována Mgr. Ka-
teřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Asociace 
žen Moravy, v likvidaci, , IČO: 66181186, se sídlem Nádražní 
3067/66, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě po-
dali přihlášku do likvidace. OV02950740-20190821

Plechové garáže s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05121035, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava , 21. 08. 2019, OV02950739, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.6.2018, č. j. 15 Cm 
99/2018-7, byla obchodní společnost Plechové garáže s.r.o., 
IČO: 05121035, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
27.6.2018, č. j. 15 Cm 99/2018-7, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti Plechové garáže s.r.o., v likvidaci, , IČO: 05121035, se 
sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02950739-20190821

, MBK Trade, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29278759, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 21. 08. 2019, 
OV02950716, Oznámení o likvidaci obchodní společnosti Ob-
chodní jméno:, MBK Trade, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: třída Kpt. Ja-
roše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno IČO: 29278759 zapsána 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 70446 Společnost 
MBK Trade, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.8.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo Komárek, dat. nar. 7. 
srpna 1973, bytem Renneská třída 399/21, Štýřice, 639 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to buď prostřednictvím datové schránky společnosti 
stc3mya nebo písemně na adrese sídla společnosti. V Brně, dne 
15.8.2019 OV02950716-20190821

HVV TRADE s.r.o., Likvidace, 25556738, Heinrichova 204/16, 
Stránice, PSČ 602 00, Brno, 21. 08. 2019, OV02950753, Spo-
lečnost HVV TRADE s.r.o. v likvidaci, IČO: 25556738, se sídlem 
Heinrichova 204/16, Stránice, 602 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
33298, oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 6.5.2019, 
č. j. 1 Cm 421/2017-14. Likvidátorem byl jmenován G&amp, V 
Administrators v.o.s., insolvenční správce, IČO: 08041555, se 
sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno, kterou při výkonu zastu-
puje společník Mgr. David Gregor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označe-
ním HVV TRADE s.r.o. v likvidaci. OV02950753-20190821

NORG stavebnictví obchod s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25220144, 
T. G. Masaryka 816/36, 360 01 Karlovy Vary, 21. 08. 2019, 
OV02950752, Likvidátor společnosti NORG stavebnictví obchod 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem T. G. Masaryka 816/36, 360 01 Karlovy 
Vary, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. 
C, vl. 9844, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č. j. 40 Cm 28/2009-46 dne 26.01.2011, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.02.2012, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID 
DS: u3cqqj7. OV02950752-20190821

Praktik Koloveč s.r.o., Likvidace, 04124642, Koloveč, Sportovní 
306, PSČ 345 43, 21. 08. 2019, OV02909308, Oznámení o vstu-
pu společnosti Praktik Koloveč s.r.o. do likvidace. MUDr. Anna 
Čiklová – likvidátor obchodní společnosti Praktik Koloveč s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 04124642, se sídlem: Sportovní 306, Koloveč, 
PSČ 345 43, oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, že na základě níže citovaného rozhod-
nutí jediného společníka obchodní společnosti Praktik Koloveč 

s.r.o., přijatého při výkonu působnosti valné hromady dne 26. 06. 
2019, vstoupila tato společnost dnem 01.07.2019 do likvidace. 
Doslovný text rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Jedi-
ný společník společnosti Praktik Koloveč s.r.o. rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 01.07.2019, slovy „prvého července 
roku dva tisíce devatenáct (den vstupu společnosti do likvidace). 
Po dobu likvidace užívá společnost tuto firmu: Praktik Koloveč 
s.r.o. v likvidaci. Jediný společník obchodní společnosti Praktik 
Koloveč s.r.o. rozhodl o jmenování likvidátora společnosti, kte-
rým bude MUDr. Anna Čiklová, nar. 26.01.1954, bytem: Dlou-
há 335, Koloveč. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti Praktik Koloveč s.r.o. 
v likvidaci v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) 
na adresu: MUDr. Anna Čiklová Praktik Koloveč s.r.o. v likvidaci 
Dlouhá 335 345 43 KOLOVEČ. OV02909308-20190821

BiVi, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48363936, Nad Týncem 233/6, 
Doubravka, 312 00 Plzeň, 21. 08. 2019, OV02950733, Likvidátor 
společnosti BiVi, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Týncem 233/6, 
Doubravka, 312 00 Plzeň, IČO: 48363936, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
3815 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 9. 4. 2019, č. j. 38 Cm 107/2019-17, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02950733-20190821

RRG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64581594, Praha 2, Vinohrad-
ská 938/37, PSČ 120 00, 21. 08. 2019, OV02909290, Obchodní 
společnost RRG, s.r.o., v likvidaci, IČO: 64581594, se sídlem Pra-
ha 2, Vinohradská 938/37, PSČ 120 00, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace dnem 1.1.2019. Věřitelé obchodní společnosti RRG, 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 64581594, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. Za RRG, s.r.o., v likvidaci JUDr. Michal 
Růžička, likvidátor OV02909290-20190821

POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25935798, Hronovská 
277, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 21. 08. 2019, OV02909289, 
POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hronovská 277, 542 33 
Rtyně v Podkrkonoší, identifikační číslo 25935798, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 
17.7.2019 byla společnost zrušena ke dni 1.8.2019 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti 
POLO RTYNĚ, s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společ-
nosti jmenován pan Mgr. Martin Tér. Likvidátor této společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popří-
padě jinými právy u likvidátora společnosti, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02909289-20190821

Veletrhy Slezsko, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25889265, U Opa-
vice 2051/19, 746 01 Opava, 21. 08. 2019, OV02909305, Likvi-
dátor obchodní společnosti Veletrhy Slezsko, s. r. o., v likvidaci, , 
IČO: 25889265, se sídlem U Opavice 2051/19, 746 01 Opava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 15 Cm 
212/2004 - 32 ze dne 26. 10. 2005, které nabylo právní moci 
dne 6. 12. 2005 a Usnesením Krajského soudu v Ostravě pod 
č. j. 41 Cm 13/2006 - 8 ze dne 2. 3. 2006, které nabylo právní 
moci dne 29. 3. 2006, byl jmenován likvidátor dané společnosti. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti 
nebo na adresu obecného zmocněnce likvidované společnosti, 
a to Mgr. Ing. Drahomíra Foltana, se sídlem Ostrožná 233/40, 
746 01 Opava. OV02909305-20190821

Balkanbus s.r.o., Likvidace, 29355699, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 21. 08. 2019, OV02950721, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 207/2018 – 37, ze dne 9. 7. 2019 byla 
obchodní korporace Balkanbus s.r.o., Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČO: 29355699, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02950721-20190821



Konkursní noviny 16/2019 | 47

Kardin-cor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05800421, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 08. 2019, OV02950741, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Kardin-cor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Orebitská 66/6, 130 00 Pra-
ha 3 IČO: 05800421 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 270597 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Kardin-
cor s.r.o. v likvidaci, IČO: 05800421, Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02950741-20190821

PRVNÍ PRAŽSKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29206138, Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 
08. 2019, OV02950748, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: PRVNÍ PRAŽSKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 29206138 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212712 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PRVNÍ 
PRAŽSKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29206138, Pol-
ská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02950748-
20190821

SVERIK s.r.o., Likvidace, 26506131, Praha 5, Modrá 1978/4, PSČ 
150 00, 21. 08. 2019, OV02950726, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 545/2019- 6, ze dne 8. 7. 2019 byla obchodní 
korporace SVERIK s.r.o., IČO: 26506131, sídlem Praha 5, Modrá 
1978/4, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV02950726-20190821

PEMEX Plus s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26789728, Míro-
vá 166/23, Ostrava - Vítkovice, PSČ 703 00, 21. 08. 2019, 
OV02950729, Obchodní jméno: PEMEX Plus s.r.o., v likvi-
daci, Sídlo: Mírová 166/23, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00 
IČO: 26789728 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27220 Společnost PEMEX 
Plus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.01.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Muras, Mírová 166/23, Ostrava-
Vítkovice, PSČ 703 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). Likvidátor: Petr Muras, Mírová 166/23, 
Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00 Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy PEMEX Plus s.r.o., v likvidaci, OV02950729-
20190821

Suego s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29115680, Husova 1250/71, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 21. 08. 2019, OV02950737, Li-
kvidátor společnosti Suego s.r.o. v likvidaci, IČO: 26115680, se 
sídlem Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Plzni, v odd. C, vl. 25965, oznamuje, 
že usnesením KS v Plzni č. j. 38 Cm 33/2019-26 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV02950737-20190821

HM Top reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26378591, Nad Úsla-
vou 42/4, Lobzy, 312 00 Plzeň, 20. 08. 2019, OV02900196, 
Likvidátor společnosti HM Top reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nad Úslavou 42/4, Lobzy, 312 00 Plzeň, IČO: 26378591, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 16586 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupi-
la do likvidace ke dni 22. 5. 2019, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 9. 4. 2019, č. j. 38 Cm 151/2019-9, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 

Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02900196-20190820

Breuxa s.r.o., Likvidace, 02611996, Argentinská 286/38, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 20. 08. 2019, OV02900205, Společ-
nost Breuxa s.r.o., IČO: 02611996, oznamuje, že vstoupila dne 
04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900205-20190820

MADROTA s.r.o., Likvidace, 27592600, Salmovská 1693/6, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 20. 08. 2019, OV02900215, Společ-
nost MADROTA s.r.o., IČO: 27592600, oznamuje, že vstoupila 
dne 24.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900215-20190820

MOLBYT, bytové družstvo Molákova čp. 592-601, v likvidaci, 
Likvidace, 25147404, Molákova 595/14, Karlín, 186 00 Praha 8, 
20. 08. 2019, OV02946979, Obchodní jméno: MOLBYT, byto-
vé družstvo Molákova čp. 592-601, v likvidaci Sídlo: Molákova 
595/14, Praha 8 - Karlín. IČO: 25147404 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
3487. Společnost MOLBYT, bytové družstvo Molákova čp. 592-
601, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Maget, Bratří Dohal-
ských 138/10, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02946979-20190820

MORHA INVEST s.r.o., Likvidace, 02540029, Václavské náměs-
tí 846/1, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2019, OV02946976, JUDr. 
Filip Hruška, likvidátor společnosti MORHA INVEST s.r.o., 
IČO: 02540029, se sídlem Praha, Václavské náměstí 846/1, PSČ 
110 00, zapsané v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C220665 
oznamuje, že tato společnost vstoupila ke dni 31.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Filip Hruška, advokát, Tá-
borská 619, 140 00 Praha 4. OV02946976-20190820

Public Private Engineering, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28215231, 
Londýnská 376/57, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 08. 2019, 
OV02946985, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Public Private 
Engineering, a.s. v likvidaci, IČO: 28215231, se sídlem Praha 2, 
Vinohrady, Londýnská 376/57, PSČ: 120 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 13462 (dále jen, Společnost, ), oznamuje, že vstoupila 
dne 18.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor 
Votruba, dat. nar. 2 srpna 1972, bytem 4 – Podolí, Doudova 
545/9, PSČ: 140 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění 
druhého oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
Společnosti. Libor Votruba, likvidátor OV02946985-20190820

BG SECURE s. r. o., Likvidace, 27862518, Cukrovarská 502, 
503 03 Smiřice, 20. 08. 2019, OV02946978, Likvidátor společ-
nosti BG SECURE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Cukrovarská 502, 
503 03 Smiřice, IČO: 27862518, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 24105, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci 
Králové, č. j. 49 Cm 77/2019-12 ze dne 17.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.7.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID 
DS: ydntcjb. OV02946978-20190820

AMADEUS TEPLICE spol. s r.o., Likvidace, 47311380, Teplice, 
Masarykova 40, PSČ 415 00, 20. 08. 2019, OV02900186, Li-
kvidátor společnosti AMADEUS TEPLICE spol. s r.o., se sídlem 
Teplice, Masarykova 40, PSČ 415 00, IČO: 47311380, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 3747, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 14/2019 ze dne 29.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 1.6.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02900186-20190820

FLA slim s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26407329, bez sídla , 20. 
08. 2019, OV02900191, Společnost FLA slim s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26407329, bez sídla, vstoupila dne 7.4.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.6.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02900191-
20190820

LAJDÁČEK, z.s., v likvidaci, , Likvidace, 01524259, Šaldova 
2991/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 20. 08. 2019, OV02900184, 
Spolek s názvem LAJDÁČEK, z.s., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pil dne 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Lenka Kovaříková, bytem Šaldova 2991/21, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV02900184-20190820

ASITECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27253261, Kolín II, Na Ma-
gistrále 796, PSČ 280 02, 20. 08. 2019, OV02900197, Likvidátor 
společnosti ASITECH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kolín, Na Ma-
gistrále 796, PSČ 280 02, IČO: 27253261, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila dne 31.5.2019 do likvidace. Žádáme případné 
věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Kolín, Mistra Jana Husa 501, 
PSČ 280 02, telefonní spojení 602 361 313, e-mail: jan.ekrt@
moment.cz. Ing. Jan Ekrt likvidátor OV02900197-20190820

PneuLB, s.r.o., Likvidace, 04084519, 3. května 328, 513 01 Semi-
ly, 20. 08. 2019, OV02900219, Obchodní jméno: PneuLB, s.r.o. 
Sídlo: 3. května 328, 513 01 Semily IČO: 04084519 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 241918 Společnost PneuLB, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mi-
roslav Hálek, K Břízkám 187, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02900219-20190820

LESTER, spol. s r.o., Likvidace, 61057291, třída Osvobození 
365, Příbram VII, 261 01 Příbram, 20. 08. 2019, OV02900214, 
Společnost LESTER, spol. s r.o., IČO: 61057291, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900214-20190820

Snadná cesta s.r.o., Likvidace, 24853968, Praha 7 - Holešovi-
ce, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 20. 08. 2019, OV02900206, 
Společnost Snadná cesta s.r.o., IČO: 24853968, oznamuje, 
že vstoupila dne 08.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900206-20190820

N-Mail, s.r.o., Likvidace, 62909878, Růžová 951/13, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2019, OV02900209, Společnost 
N-Mail, s.r.o., IČO: 62909878, oznamuje, že vstoupila dne 
29.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900209-20190820

LTH Praha s.r.o., Likvidace, 28926366, Adamovská 1064/7, 
Michle, 140 00 Praha 4, 20. 08. 2019, OV02900216, Společ-
nost LTH Praha s.r.o., IČO: 28926366, oznamuje, že vstoupila 
dne 03.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900216-20190820

JSM Promotion, spol. s r.o., Likvidace, 25101846, Bezová 
1658/1, Braník, 147 00 Praha 4, 20. 08. 2019, OV02900218, 
Společnost JSM Promotion, spol. s r.o., IČO: 25101846, oznamu-
je, že vstoupila dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900218-20190820

NOVAM DOMUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04179544, Nad 
kapličkou 3324/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 08. 2019, 
OV02900203, Likvidátor společnosti NOVAM DOMUM s.r.o. 



Konkursní noviny 16/2019 | 48

v likvidaci, se sídlem Nad kapličkou 3324/15, 100 00 Praha 10 - 
Strašnice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, 
odd. C, vl. 292059, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 380/2018 dne 25.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Pl-
zeň, ID DS: u3cqqj7. OV02900203-20190820

GPL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28807197, Kollárova 
1114/5, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové , 20. 08. 
2019, OV02946983, Likvidátor společnosti GPL GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28807197, se sídlem Kollárova 1114/5, Praž-
ské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. 
OV02946983-20190820

Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02942356, Anny Letenské 
34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 08. 2019, OV02946973, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI Kids Adviser, s.r.o. 
v likvidaci, S LIKVIDACÍ A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE 
A VÝZVA VĚŘITELŮM Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 02942356 OR 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225563 Likvi-
dátor společnosti Kids Adviser, s.r.o. v likvidaci, IČO: 02942356, 
se sídlem Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 225563 (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že valná hromada Společnosti rozhodla dne 27. května 2019 
o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace ke dni 
1. června 2019. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči 
Společnosti nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na výše uvedené adrese sídla Společnosti. Jed-
ná se o první zveřejnění výzvy ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. OV02946973-
20190820

CUSTOS Trust s.r.o., Likvidace, 05406064, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec-Staré Město, 20. 08. 2019, OV02946969, Likvi-
dátor společnosti CUSTOS Trust s.r.o., v likvidaci, , se sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 05406064, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02946969-20190820

V M B spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25038141, Slunečná 238, 
417 41 Krupka, 20. 08. 2019, OV02946988, Společnost vznikla 
15.6.1998 a předmětem jejího podnikání byla výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady byla společnost ke dni 1.8.2019 zrušena s likvidací a byl 
jmenován její likvidátor. Společnost nevykazuje ke dni vstupu 
do likvidace žádný majetek a pohledávky. Jediným závazkem 
společnosti je vlastní vklad společníka. Případní věřitelé jsou vy-
zváni, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě likvidátorovi. 
OV02946988-20190820

Graebar Holdings, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27101231, Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 20. 08. 2019, OV02946991, 
Společnost Graebar Holdings, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Jauri-
sova 515/4, Praha 4, PSČ 140 00, IČO: 27101231, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidá-
tora. Ing. Josef Slanař – likvidátor firmy Graebar Holdings, s.r.o., 
v likvidaci. Adresa likvidátora: Geneva Consulting Finance s.r.o., 
Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8, tel.: + 420 221 874 111 
OV02946991-20190820

MEDDY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25124374, Komenského 
204, 250 82 Úvaly, 20. 08. 2019, OV02900194, Likvidátor spo-
lečnosti MEDDY, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Komenského 204, 
250 82 Úvaly, IČO: 25124374, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51732 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
2.7.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.4.2019, č. j. 83 Cm 180/2019-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 

likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02900194-20190820

CedarME s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06288634, Pod Zámeckým 
421, 373 33 Nové Hrady, 20. 08. 2019, OV02900223, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti CedarME s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 06288634, se sídlem Pod Zámeckým 421, 373 33 
Nové Hrady, oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne ze dne 18. 7. 
2019, č. j. 36 Cm 205/2019-6. Věřitelé společnosti a jiné dotče-
né osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Ko-
řenář Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900223-
20190820

JARLYK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26073102, nám. F. Křižíka 
2840, 390 01 Tábor, 20. 08. 2019, OV02900222, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti JARLYK s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 26073102, se sídlem F. Křižíka 2840, 390 01 Tábor, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace, když konkurz, který byl 
prohlášen na majetek společnosti JARLYK s.r.o. byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
KSCB 28 INS 18531/2016-B-23, zrušen po splnění rozvrhového 
usnesení a JARLYK s.r.o. byla podle § 173 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
zrušena a usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 16. 7. 2019, č. j. 36 Cm 222/2019-6, byl jmenován likvidá-
tor společnosti JARLYK s.r.o. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Ko-
řenář Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900222-
20190820

WALSIK GOLD s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 03539997, č.p. 1, 
739 53 Horní Tošanovice , 20. 08. 2019, OV02900190, Společ-
nost WALSIK GOLD s.r.o., v likvidaci, , IČO: 03539997, sídlem 
č.p. 1, 739 53 Horní Tošanovice, vstoupila dne 11.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 11.6.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02900190-20190820

L.P.94, v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 61536814, Hilarova 2328/10, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 20. 08. 2019, 
OV02900185, Likvidátor společnosti L.P.94, v.o.s., se sídlem 
Hilarova 2328/10, Ústí nad Labem-centrum, IČO: 61536814, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. A, vl. 5179, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 16/2019 ze 
dne 29.4.2019, které nabylo právní moci dne 21.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ: 415 01. OV02900185-20190820

JC Auto, s.r.o., Likvidace, 26809583, Vratimovská 659/67, Kun-
čičky, 718 00 Ostrava, 20. 08. 2019, OV02900199, Obchodní 
firma: JC Auto, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Vratimovská 659/67, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava IČO: 26809583 II. oznámení Krajský 
soud v Ostravě rozhodl dne 17.4.2019 pod č. j. 5 Cm 11/2019–8 
o zrušení společnosti JC Auto, s.r.o., IČO: 26809583, se sídlem: 
Vratimovská 659/67, Kunčičky, 718 00 Ostrava, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. 
C 27426 a nařídil její likvidaci. Usnesení nabylo právní moci dne 
12.7.2019. Likvidátorem společnosti jmenoval soud Martina 
Havlíka, nar. 22.10.1968, bytem Nad Pazdernou 397, 252 41 
Dolní Břežany a Tomáše Kaštila, nar. 9.10.1975, bytem: Morav-
ská 652, 768 11 Chropyně. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili u likvidátora společnosti Martina Havlíka nebo Tomáše 
Kaštila své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese kteréhokoliv ze soudem jmenovaných likvi-
dátorů společnosti. OV02900199-20190820

PHOENIX NL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27276309, Jablonec-
ká 8/31, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, 20. 08. 2019, 
OV02900202, Obchodní jméno: PHOENIX NL, s.r.o. v likvida-
ci, sídlo: Jablonecká 8/31, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, 
IČO: 27276309. Společnost PHOENIX NL, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován - Ing. Vladimír Žďárský, Horská 285, 460 14 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02900202-20190820

POWER LONG CORPORATION PRAGUE s.r.o., Likvidace, 
02769263, Za Vodou 455, 250 64 Hovorčovice, 20. 08. 2019, 
OV02900207, Společnost POWER LONG CORPORATION 
PRAGUE s.r.o., IČO: 02769263, oznamuje, že vstoupila dne 
20.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 

NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900207-20190820

Fly Euro Wings s.r.o., Likvidace, 05864747, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 20. 08. 2019, OV02900211, Společnost 
Fly Euro Wings s.r.o., IČO: 05864747, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02900211-20190820

DOPPELMOND CZ, s.r.o., Likvidace, 27658180, Praha 4 - Nus-
le, Ctiradova 603/6, PSČ 140 00, 20. 08. 2019, OV02900213, 
Společnost DOPPELMOND CZ, s.r.o., IČO: 27658180, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900213-20190820

A.F.T.M. s.r.o., Likvidace, 25419650, Praha 2, Čermákova 1314/7, 
PSČ 120 00, 20. 08. 2019, OV02946987, Společnost A.F.T.M. 
s.r.o., IČO: 25419650, oznamuje, že vstoupila dne 11.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02946987-
20190820

ZEMRA INVEST s.r.o., Likvidace, 02540053, Václavské náměs-
tí 846/1, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2019, OV02946975, JUDr. 
Filip Hruška, likvidátor společnosti ZEMRA INVEST s.r.o., 
IČO: 02540053, se sídlem Praha, Václavské náměstí 846/1, PSČ 
110 00, zapsané v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C220666 
oznamuje, že tato společnost vstoupila ke dni 31.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Filip Hruška, advokát, Tá-
borská 619, 140 00 Praha 4. OV02946975-20190820

BAJANKA GASTRO, spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 28653513, 
Ostrava - Poruba, Podroužkova 1663/4, PSČ 708 00, 20. 08. 
2019, OV02946980, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvi-
dátor společnosti BAJANKA GASTRO, spol. s r.o., v likvidaci, 
, IČO: 28653513, se sídlem Ostrava - Poruba, Podroužkova 
1663/4, PSČ 708 00 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25. 8. 2014, č. j. 15 Cm 146/2013-7, které nabylo právní moci 
dne 14. 10. 2014, byla Společnost zrušena s likvidací a dne 14. 
10. 2014 tedy vstoupila do likvidace. Likvidátor Společnosti tímto 
dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti Spring Walk 
advokátní kancelář s.r.o., Brno, Veselá 169/24, PSČ: 602 00. BA-
JANKA GASTRO, spol. s r.o., v likvidaci, Milan Závora, likvidátor 
OV02946980-20190820

JH MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61675601, Čelákovice, 
Sokolovská 1478, PSČ 250 88, 20. 08. 2019, OV02900193, Li-
kvidátor společnosti JH MARKET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čelá-
kovice, Sokolovská 1478, PSČ 250 88, IČO: 61675601, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 38351 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 5. 2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 182/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02900193-20190820

Kalina Praha CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106560, Dolní Bře-
žany - Lhota u Dolních Břežan, Keltská 156, PSČ 252 41, 20. 
08. 2019, OV02900195, Likvidátor společnosti Kalina Praha CZ 
s.r.o., se sídlem Dolní Břežany - Lhota u Dolních Břežan, Kelt-
ská 156, PSČ 252 41, IČO: 27106560, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
96698 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 



Konkursní noviny 16/2019 | 49

vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 3. července 2019, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. dubna 2019, č. j. 83 Cm 236/2019, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02900195-20190820

AlfaOmega CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27124321, č.p. 120, 
280 02 Polepy, 20. 08. 2019, OV02900198, Likvidátor společ-
nosti AlfaOmega CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem Polepy, 120, PSČ 
280 02, IČO: 27124321, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
31.5.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Kolín, Mistra Jana Husa 501, PSČ 280 02, tele-
fonní spojení 602 361 313, e-mail jan.ekrt@moment.cz. Ing. Jan 
Ekrt likvidátor OV02900198-20190820

Avangard Grup s.r.o., Likvidace, 28468848, Pod areálem 376/7, 
Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 20. 08. 2019, OV02900208, 
Společnost Avangard Grup s.r.o., IČO: 28468848, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900208-20190820

Mezioborová síť transparentních neziskových organizací, z.s., 
v likvidaci, Likvidace, 05307961, Palackého 75/21, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc, 20. 08. 2019, OV02946994, Likvidátorka 
spolku Mezioborová síť transparentních neziskových organiza-
cí, z.s., v likvidaci, Milada Šnajdrová, oznamuje, že s účinností 
ke dni 23. května 2019 byl spolek zrušen rozhodnutím valné 
hromady a ke stejnému datu vstoupil do likvidace. Spolek vyzý-
vá všechny svoje případné věřitele a jiné osoby a orgány, kteří 
jsou likvidací dotčeni, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, nejpozději do tří měsíců na kontaktní adresu likvidátorky: 
Milada Šnajdrová, tř. Kosmonautů 1021/12, Olomouc 779 00. 
OV02946994-20190820

Rommel a.s., Likvidace, 24842648, Vinořské náměstí 34, Vinoř, 
190 17 Praha 9, 20. 08. 2019, OV02946986, Společnost Rom-
mel a.s., IČO: 24842648, oznamuje, že vstoupila dne 11.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02946986-
20190820

E N V I M E D, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48948942, Bene-
šov, Máchova 400, 20. 08. 2019, OV02946977, Společnost E N 
V I M E D, s.r.o. v likvidaci, IČO: 48948942, se sídlem Benešov, 
Máchova 400, oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 1996 do likvi-
dace. Tato skutečnost byla zapsána do obchodního rejstříku dne 
3. 10. 1997. Likvidátorem byl jmenován pan Václav Petr, nar. 8. 
6. 1949, bytem: M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u li-
kvidátora, tj. ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Václav Petr, likvidátor E N V I M E D, s.r.o. v likvidaci 
OV02946977-20190820

CONVENA spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27787214, Sva-
toplukova 181/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 20. 08. 2019, 
OV02946981, Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti 
CONVENA spol. s r.o., v likvidaci, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 70/2019-8 ze dne 12.6.2019 byla spo-
lečnost CONVENA spol. s r.o., se sídlem Svatoplukova 181/12, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 27787214 zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 20.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, 
PSČ: 702 00, IČO: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 
odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všech-
ny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději 
do 31. prosince 2019 přihlásili své pohledávky do likvidace společ-
nosti CONVENA spol. s r.o., v likvidaci, (popř. uplatnili svá další 
práva), a současně sdělili případné informace o majetku likvido-
vané společnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
likvidátora Mgr. Martina Michalského - Ostrava, Moravská Ostra-
va, Jurečkova 643/20, PSČ: 702 00. OV02946981-20190820

PATRIK TRADE s.r.o., Likvidace, 28589360, Grymovská 42/54, 
750 02 Přerov IV-Kozlovice, 20. 08. 2019, OV02946990, Li-
kvidátor společnosti PATRIK TRADE s.r.o., IČO: 28589360, se 

sídlem Grymovská 42/54, 750 02 Přerov IV-Kozlovice, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 
44082, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č. j. 23 Cm 44/2019-13 
dne 6.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČO: 02413639, Č. 
Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. OV02946990-20190820

GRANTservis spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197584, Bez-
drevská 604, 373 44 Zliv, 20. 08. 2019, OV02900224, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti GRANTservis 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25197584, se sídlem Bezdrevská 604, 
373 44 Zliv, oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3. 6. 2019, č. j. 
36 Cm 134/2019-7. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1, 370 01 České Budějovice OV02900224-20190820

SUFIYA spol. s r.o., Likvidace, 27288633, Teplice, Klášterského 
2121, PSČ 415 01, 20. 08. 2019, OV02900188, Likvidátor spo-
lečnosti SUFIYA spol. s r.o., se sídlem Teplice, Klášterského 2121, 
PSČ 415 01, IČO: 27288633, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 22761, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 72 Cm 22/2019 ze dne 3.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 1.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02900188-20190820

VITRA Č.V.L.F společnost s ručením omezeným /zkratka spol. 
s r.o./ v likvidaci, Likvidace, 00671819, Baarova 1261/2, 415 01 
Teplice, 20. 08. 2019, OV02900187, Likvidátor společnosti VIT-
RA Č.V.L.F společnost s ručením omezeným /zkratka spol. s r.o./, 
se sídlem Baarova 1261/2, 415 01 Teplice, IČO: 00671819, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 98, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 15/2019 ze dne 
29.4.2019, které nabylo právní moci dne 21.5.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ: 415 01. OV02900187-20190820

BRS cars FM s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace, 28598644, Fryčovická 
509, 739 43 Staříč , 20. 08. 2019, OV02900192, Společnost 
BRS cars FM s.r.o., v likvidaci, , IČO: 28598644, sídlem Fry-
čovická 509, 739 43 Staříč, vstoupila dne 14.6.20149 do likvi-
dace. Likvidátorem byla dne 14.6.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02900192-20190820

Spolek na podporu mladých talentů v krasobruslení, Likvidace, 
22724281, Určická 1278/66, Prostějov, PSČ 796 01, 20. 08. 
2019, OV02900189, Společnost Spolek na podporu mladých 
talentů v krasobruslení oznamuje, že vstoupila dne 9. 3. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Hubáčková, 
bytem Určická 1278/66, Prostějov, PSČ 796 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02900189-20190820

Nový list spol. s r.o., v likvidaci, , Likvidace, 47671629, Ostrož-
ná 241/33, 746 01 Opava, 20. 08. 2019, OV02900200, Likvi-
dátor obchodní společnosti Nový list spol. s r.o., v likvidaci, , 
IČO: 47671629, se sídlem Ostrožná 241/33, 746 01 Opava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 28 Cm 
227/2004 - 11 ze dne 27.1.2005. které nabylo právní moci dne 
21.9.2005. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a dal-
ší dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky likvido-
vané společnosti nebo na adresu likvidátora společnosti, a to 
společnosti FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava. 
OV02900200-20190820

, POSTILION, , s. r. o. v likvidaci , Likvidace, 49446240, 621 00 
Brno, Maříkova 1899/1, 20. 08. 2019, OV02900201,, POSTILI-
ON, , s. r. o. v likvidaci, IČO: 49446240, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: 
JUDr. Jitka Rosenbachová, advokát, Veveří 456/9, 602 00 Brno, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení. 
OV02900201-20190820

Hungarian Service CZ s.r.o., Likvidace, 26142929, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 08. 2019, OV02900210, Spo-
lečnost Hungarian Service CZ s.r.o., IČO: 26142929, oznamuje, 
že vstoupila dne 04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900210-20190820

, UNICO-R, spol. s r.o., Likvidace, 64579476, Tobrucká 763/2, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, 20. 08. 2019, OV02900212, Spo-
lečnost, UNICO-R, spol. s r.o., IČO: 64579476, oznamuje, 
že vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900212-20190820

Zivanka Business, s.r.o., Likvidace, 02909952, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 20. 08. 2019, OV02900217, Spo-
lečnost Zivanka Business, s.r.o., IČO: 02909952, oznamuje, 
že vstoupila dne 16.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02900217-20190820

STASVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222163, T. G. Masaryka 
53/43, 360 01 Karlovy Vary, 20. 08. 2019, OV02900204, Li-
kvidátor společnosti STASVAL s.r.o. v likvidaci, IČO: 25222163, 
se sídlem T. G. Masaryka 53/43, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni, odd. C, vl. 10074, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č. j. 38 Cm 160/2018-25 dne 08.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: 
u3cqqj7. OV02900204-20190820

 Abrupt Wedding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752410, Vla-
dycká 1508/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 20. 08. 2019, 
OV02946974, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22.9.2016, č. j. 83 Cm 2145/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 28.10.2016, byla zrušena obchodní společnost Abrupt Wed-
ding s.r.o., IČO: 24752410, se sídlem Vladycká 1508/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 171408 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02946974-20190820

ASO UNIVERSAL spol. s r. o., Likvidace, 47681527, Střelniční č. 
19, 737 01 Český Těšín, 20. 08. 2019, OV02946970, Likvidátor 
společnosti ASO UNIVERSAL spol. s r. o., v likvidaci, , se sídlem 
Střelniční 19, 737 01 Český Těšín, IČO: 47681527, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8 OV02946970-20190820

PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26945738, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 20. 08. 2019, OV02946972, Ob-
chodní jméno: PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČO: 26945738 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 47267 Společnost PARTY EXPRES s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 26945738, oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02946972-20190820

REXAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28294084, Machovská 726, 
763 62 Tlumačov, 20. 08. 2019, OV02946971, Obchodní jméno: 
REXAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Machovská 726, 763 62 Tlumačov 
IČO: 28294084 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-



Konkursní noviny 16/2019 | 50

ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59233 Společnost REXAR 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28294084, oznamuje, že vstoupila dne 
25.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02946971-20190820

Office - nábytek s.r.o., Likvidace, 28564871, 9. května 778/36, 
750 02 Přerov, 20. 08. 2019, OV02946989, Likvidátor spo-
lečnosti Office - nábytek s.r.o., IČO: 28564871, se sídlem 9. 
května 778/36, 750 02 Přerov, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 43704, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, 
pobočka v Olomouci č. j. 19 Cm 131/2018-10 dne 10.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČO: 02413639, Č. Drahlovského 
871/17, 750 02 Přerov. OV02946989-20190820

SILVER FIRE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27687171, Hybešova 
724/38, Staré Brno, 602 00 Brno, 20. 08. 2019, OV02946984, 
Likvidátorka společnosti SILVER FIRE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hybešova 724/38, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 27687171, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 52145, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 170/2018, ze dne 27. 6. 2019, které 
nabylo právní moci dne 23. 7. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02946984-20190820

KMK - SERVIS, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvida-
ce, 18380867, Kekulova 27/62, Ústí nad Labem, 400 01 , 20. 08. 
2019, OV02946992, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 279 
Společnost KMK - SERVIS, veřejná obchodní společnost oznamu-
je, že vstoupila dne 1. 7. 2019 do likvidace z důvodu dlouhodo-
bé nečinnosti. Společnost již nedisponuje žádným majetkem ani 
sídlem. (Kontaktní adresa na společníky Proboštov 11, 403 27, 
Malečov - Ústí nad Labem) Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Kršková, Proboštov 11, 403 27, Malečov - Ústí nad Labem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV02946992-20190820

SEPU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25952421, Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, 20. 08. 2019, OV02946982, Společnost SEPU 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Regnerova 1106, 542 32 Úpice, 
IČO: 25952421, zapsaná pod sp. zn. C 16815 v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oznamu-
je, že dne 30. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Jasenský, advokát, se sídlem Rubešova 
162/8, 120 00 Praha 2, IČO: 71458786. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby na adrese sídla 
likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV02946982-20190820

KV ODĚVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03315398, Stará Kysibel-
ská 585/23, 360 09 Karlovy Vary , 19. 08. 2019, OV02893073, 
Obchodní jméno: KV ODĚVA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará Ky-
sibelská 585/23, 360 09 Karlovy Vary IČO: 03315398 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 30052 Společnost KV ODĚVA, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla sta-
novena ing. Průšová Anna, bytem Úvalská 611/16, 360 09 Karlo-
vy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02893073-
20190819

JAVE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40526445, Klenčí pod 
Čerchovem 80, 19. 08. 2019, OV02893052, Společnost JAVE, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 40526445, se sídlem Klenčí pod 
Čerchovem 80, okres Domažlice, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j.: 32 Cm 80/1998-7 ze dne 2.3.2006, 
které nabylo právní moci dne 29.4.2006, byla zrušena s likvi-
dací. Ke dni 14.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02893052-20190819

Supo Group s.r.o., Likvidace, 24147303, V Bráně 24, 252 07 
Štěchovice, 19. 08. 2019, OV02893081, Obchodní společnost 
Supo Group s.r.o., IČO: 24147303, sídlem V Bráně 24, 252 07 
Štěchovice, oznamuje, že se ke dni 22.5.2018 na základě usne-

sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1064/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost Supo Group s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893081-20190819

DIMOSTAV, s.r.o., Likvidace, 28348095, Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02893080, Obchodní spo-
lečnost DIMOSTAV, s.r.o., IČO: 28348095, sídlem Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1989/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DIMOSTAV, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893080-20190819

Concept transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25209353, Jednoty 
1931, 356 01 Sokolov, 19. 08. 2019, OV02893061, Concept 
transport s.r.o. v likvidaci, IČO: 25209353, se sídlem Jednoty 
1931, 356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 17.10.2018, č. j. 38 Cm 175/2018-23, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít 
Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese WildtBiolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02893061-20190819

RAJAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25042963, Ruská 338/191, 
417 01 Dubí, 19. 08. 2019, OV02893092, Obchodní společ-
nost RAJAN, s.r.o. IČO: 25042963, sídlem Dubí u Teplic - Dubí 
1, Ruská 338/191, PSČ 417 01, oznamuje, že dne 24.11.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV02893092-20190819

SalákZejthaml a.s. v likvidaci, Likvidace, 63148927, Komenské-
ho 177, 417 04 Hrob, 19. 08. 2019, OV02893093, Obchodní 
společnost SalákZejthaml a.s., IČO: 63148927, se sídlem Hrob, 
Komenského 177, PSČ 417 04, oznamuje, že dne 1.11.2007 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV02893093-20190819

Obecně prospěšná společnost Střední průmyslové školy, Kubi-
cových 2, Duchcov v likvidaci, Likvidace, 25402901, Kubicových 
887/12, 419 01 Duchcov, 19. 08. 2019, OV02893038, Obec-
ně prospěšná společnost Střední průmyslové školy, Kubicových 
2, Duchcov, se sídlem Kubicových 887/2, 419 01 Duchcov, 
IČO: 25402901, oznamuje, že dne 23.1.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Edel-
mannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 
Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893038-20190819

MVV s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25011553, V Závětří 
1677/19, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893043, Obchod-
ní společnost MVV s. r. o., sídlem Teplice, V Závětří 1677/19, 
IČO: 25011533, oznamuje, že dne 1.5.2013 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Edel-
mannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 
Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893043-20190819

APLIROL CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29315051, 
Musílkova 172/58, Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 19. 08. 2019, 
OV02893067, Likvidátor společnosti APLIROL CONSULTING 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29315051, se sídlem Musílkova 172/58, 
Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2463/2018-3, ze dne 23.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-

kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02893067-20190819

AKINAK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28689658, Ševčíkova 
1410/11, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893045, Obchod-
ní společnost AKINAK s.r.o., sídlem Ševčíkova 1410/11, 415 01 
Teplice, IČO: 28689658, oznamuje, že dne 10.07.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejně-
ní tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893045-20190819

manuworks, s.r.o., Likvidace, 26376440, Lužany 138, Lužany 
u Přeštic, PSČ 334 54 , 19. 08. 2019, OV02893091, Obchodní 
společnost manuworks, s.r.o., IČO: 26376440, se sídlem Luža-
ny 138, Lužany u Přeštic, PSČ 334 54, oznamuje, že se ke dni 
3.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost manuworks, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893091-20190819

Dobrý Europe Tour s.r.o., Likvidace, 28203844, Praha 3, Ko-
něvova 128/1715, PSČ 130 00, 19. 08. 2019, OV02893075, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Dobrý Europe Tour s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Dobrý Europe Tour s.r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 
128/1715, PSČ 130 00, IČO: 28203844, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
132554, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dobrý Europe Tour s.r.o. v likvida-
ci OV02893075-20190819

DAFARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29104246, Ke Strašnic-
ké 50/16, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 19. 08. 2019, 
OV02893070, Likvidátor společnosti DAFARO s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29104246, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Praha 10 – 
Strašnice, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2156/2018-3, ze dne 26.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 6.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02893070-20190819

DAPEXIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28135440, Branická 213/53, 
Praha 4 - Braník, PSČ 147 00, 19. 08. 2019, OV02893071, Likvi-
dátor společnosti DAPEXIM s.r.o. v likvidaci, IČO: 28135440, se 
sídlem Branická 213/53, Praha 4 – Braník, PSČ 147 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2516/2018-3, 
ze dne 1.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02893071-20190819

Casa Playa s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05353351, Na Fifej-
dách 1559/1, 702 00 Ostrava, 19. 08. 2019, OV02893064, 
Likvidátor obchodní společnosti Casa Playa s.r.o., v likvidaci, , 
IČO: 05353351, se sídlem Na Fifejdách 1559/1, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že společnost vstoupila Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.11.2018 č. j. 15 Cm 
178/2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 16/2019 | 51

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Ca-
covická 24, 614 00 Brno – osoba pověřená likvidátorem Vladimí-
rem Lazovým. OV02893064-20190819

Lidové bytové družstvo Jaromírova 40 v likvidaci, Likvida-
ce, 64947157, Praha 2, Jaromírova 662/40, 19. 08. 2019, 
OV02942687, Lidové bytové družstvo Jaromírova 40 vstoupilo 
dne 03.07.2019 do likvidace. Věřitelé družstva nechť přihlásí 
své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese Praha 2, Jaromírova 
662/40 či prostřednictvím e-mailové adresy sklenar@aksklenar.
cz. Pohledávky nepřihlášené či přihlášené po lhůtě nebudou moci 
být uspokojeny. OV02942687-20190819

Deola s.r.o., Likvidace, 24168084, Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942650, Obchodní společnost 
Deola s.r.o., IČO: 24168084, sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 25.2.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2042/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Deola s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942650-20190819

OMDIS s.r.o., Likvidace, 03760251, Plzeňská 9/229, 150 00 
Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942655, Obchodní společnost 
OMDIS s.r.o., IČO: 03760251, sídlem Plzeňská 9/229, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 29.8.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1887/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost OMDIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942655-20190819

TINIT s.r.o., Likvidace, 24844349, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 19. 08. 2019, OV02942661, Obchodní spo-
lečnost TINIT s.r.o., IČO: 24844349, sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2853/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TINIT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02942661-20190819

KUP, spol. s r.o., Likvidace, 47052813, Karlovarská 180, 273 02 
Tuchlovice, 19. 08. 2019, OV02942662, Obchodní společnost 
KUP, spol. s r.o., IČO: 47052813, sídlem Karlovarská 180, 273 02 
Tuchlovice, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1683/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost KUP spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942662-20190819

MARPIE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27115976, Roubalova 
383/13, Stránice, 602 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02942669, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelů 
k uplatnění jejich pohledávky Likvidátor společnosti MARPIE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Stránice, Roubalova 383/13, 
PSČ 602 00, IČO: 27115976, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 
52862, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena s likvidací 
ke dni 28.12.2018 na základě rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti MAR-
PIE s.r.o. v likvidaci ze dne 28.12.2018. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, 
nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat 
po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti MARPIE s.r.o. 
v likvidaci. Laurens Gerard Rinkes likvidátor společnosti MARPIE 
s.r.o. v likvidaci OV02942669-20190819

Fun Creation s.r.o., Likvidace, 01759434, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02942666, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 

soudu v Brně č. j. 19 Cm 237/2018-21, ze dne 30. 5. 2019 
byla obchodní společnost Fun Creation s.r.o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 01759434, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČO: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 
413/2, 602 00 Brno. OV02942666-20190819

Kominictví ZADA s.r.o., Likvidace, 27122662, Dolní 355, Šipší, 
284 01 Kutná Hora, 19. 08. 2019, OV02942680, Společnost 
Kominictví ZADA s.r.o., IČO: 27122662, oznamuje, že vstoupila 
dne 13.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942680-20190819

Cheb JIH - družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25249193, Mírová 
2023/1, 350 02 Cheb, 19. 08. 2019, OV02893066, Rozhodnu-
tím členské schůze Cheb JIH - družstvo, IČO: 25249193, sídlem 
Mírová 2023/1, 350 02 Cheb, konané dne 5. 4. 2019 bylo roz-
hodnuto o zrušení družstva a vstupu do likvidace ke dni 1. 5. 
2019. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. Dr 1762/RD42/
KSPL, Fj 22933/2019/KSPL ze dne 2.července 2019 byly tyto 
skutečnosti zapsány do veřejného rejstříku. Likvidátor družstva 
vyzývá věřitele Cheb JIH - družstvo, v likvidaci, IČO: 25249193, 
sídlem Mírová 2023/1, 350 02 Cheb, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy. OV02893066-20190819

Agentura 2007, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28002938, č.p. 70, 
345 61 Poděvousy, 19. 08. 2019, OV02893053, Společnost 
Agentura 2007, s.r.o. v likvidaci, IČO: 28002938, se sídlem č.p. 
70, 345 61 Poděvousy, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Plzni č.j.: 41 Cm 46/2014 - 6 ze dne 26.6.2014, které na-
bylo právní moci dne 26.7.2014, byla zrušena s likvidací. Ke dni 
26.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02893053-
20190819

OPTIMAL PROJEKT, s.r.o., Likvidace, 25007815, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02893078, Obchodní 
společnost OPTIMAL PROJEKT, s.r.o., IČO: 25007815, sídlem 
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.11.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2215/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost OPTIMAL PRO-
JEKT, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893078-20190819

KRISTINA 2006 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27304949, Sídliště 
627, 357 01 Rotava, 19. 08. 2019, OV02893060, KRISTINA 
2006 s.r.o. v likvidaci, IČO: 27304949, se sídlem Sídliště 627, 
357 01 Rotava, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 8.11.2018, č. j. 38 Cm 286/2018-31, byla společnost 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Bi-
olek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese WildtBiolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02893060-20190819

zenex invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147106, Novosedlická 
2888, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893050, Obchodní 
společnost zenex invest s.r.o., sídlem Teplice, Novosedlická 2888, 
PSČ 415 01, IČO: 63147106, oznamuje, že dne 22.09.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV02893050-20190819

TRAFU a.s., Likvidace, 27148076, Stiborova 279, 503 04 Černo-
žice, 19. 08. 2019, OV02893057, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 49 Cm 6/2019-12, ze dne 11. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace TRAFU a.s., Stiborova 279, 503 04 Černožice, 

IČO: 27148076, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02893057-20190819

JeAm s.r.o., Likvidace, 28275527, Košinova 870/39, Královo Pole, 
612 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02893059, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 16/2019 – 15, ze dne 13. 6. 2019 
byla obchodní korporace JeAm s.r.o., Košinova 870/39, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO: 28275527, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02893059-20190819

BARBOLEN s.r.o., Likvidace, 28956265, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 19. 08. 2019, OV02942651, Obchodní spo-
lečnost BARBOLEN s.r.o., IČO: 28956265, sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
147/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BARBOLEN s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942651-20190819

Evit Impex s.r.o., Likvidace, 26776227, Tuchoměřice 197, PSČ 
258 67, 19. 08. 2019, OV02942652, Obchodní společnost Evit 
Impex s.r.o., IČO: 26776227, sídlem Tuchoměřice 197, 258 67 
Tuchoměřice, oznamuje, že se ke dni 31.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1357/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Evit Impex s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02942652-20190819

STRONG TRADE s.r.o., Likvidace, 03438490, Komenského 303, 
547 01 Náchod, 19. 08. 2019, OV02942665, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 63/2019-5, ze dne 11. 6. 
2019 byla obchodní korporace STRONG TRADE s.r.o., Komen-
ského 303, 547 01 Náchod, IČO: 03438490, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 7. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02942665-20190819

Buckland Trading, s.r.o., Likvidace, 05883211, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 19. 08. 2019, OV02942677, Společnost 
Buckland Trading, s.r.o., IČO: 05883211, oznamuje, že vstoupila 
dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942677-20190819

ASCO Československo, spol. s r.o., Likvidace, 48113981, Ra-
vennská 316, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 19. 08. 2019, 
OV02942682, Společnost ASCO Československo, spol. s r.o., 
IČO: 48113981, oznamuje, že vstoupila dne 12.06.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 16/2019 | 52

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02942682-
20190819

SIRKO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679551, 130 00 Pra-
ha 3, Žižkov, Buchovcova 1668/4, 19. 08. 2019, OV02942683, 
Společnost SIRKO GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem 130 00 
Praha 3, Žižkov, Buchovcova 1668/4, IČO: 24679551, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, 
písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kuk-
ly dr.h.c. - advokáta AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217. OV02942683-20190819

Paletex, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 47917610, Olešnice na Mo-
ravě, Louka 24, PSČ 679 74, 19. 08. 2019, OV02942685, Firma: 
Paletex, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Louka 24, Olešnice na Moravě, 
PSČ 679 74 IČO: 47917610 Zapsaná v Obchodním rejsříku vede-
ným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10497 Likvidátor: 
Ing. Pavel Dufek, Štěpánov nad Svratkou 99, PSČ 592 63 Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že valná hro-
mada společnosti rozhodla dne 27.2.1998 o zrušení společnosti 
s následnou likvidací. Likvidátorem společnosti byl Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 233/2018-55 dne 25.5.2019 
jmenován Ing. Pavel Dufek. Likvidátor tímto vyzývá všechny věři-
tele a jiné osoby či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili 
své pohledávky za společností Paletex, s.r.o.- v likvidaci, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti Ing. Pavla Dufka na adrese Štěpánov nad Svratkou 
99, PSČ 592 63. Ing. Pavel Dufek - likvidátor OV02942685-
20190819

Plain Energy CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28414420, Jana 
Masaryka 252/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 08. 2019, 
OV02893051, Plain Energy CZ s.r.o., v likvidaci IČO: 28414420, 
DIČ: CZ-28414420 se sídlem Jana Masaryka 252/6, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR, vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 139811. Společnost oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti vy-
konávajícího působnost valné hromady z 18.7.2019 vstupuje 
tato společnost do likvidace dnem 18.7.2019. Po dobu likvidace 
bude společnost užívat obchodní firmu v následujícím znění: 
Plain energy CZ s.r.o., v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl 
zvolen Gerhard Martin Schwaab, nar. 8.12.1957, bytem Trol-
lweg 11, 82223 Eichenau, Spolková republika Německo. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby se přihlásili o své případné 
pohledávky, popřípadě jiná práva proti společnosti Plain Energy 
CZ s.r.o., v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese Plain Energy 
s.r.o., v likvidaci, Jana Masaryka 252/6, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2. OV02893051-20190819

Weidler Praha s.r.o., Likvidace, 49354663, Markova 442/3, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02893065, Společnost 
Weidler Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Markova 442/3, Jinoni-
ce, 158 00 Praha 5, IČO: 49354663, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19595, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. srpna 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Harald Weidler, dat. nar. 31. května 1965, 
bytem 1190 Vídeň, Pfarrwiesengasse 34, Rakouská republika. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti, případně 
do datové schránky společnosti 8vitbnz. Likvidátor společnosti 
Harald Weidler. OV02893065-20190819

KAPELLA KB, s.r.o., Likvidace, 26685621, Janovského 710/55, 
170 00 Praha 7, 19. 08. 2019, OV02893084, Obchodní spo-
lečnost KAPELLA KB, s.r.o., IČO: 26685621, sídlem Janovského 
710/55, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 15.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1849/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost KAPELLA KB, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893084-20190819

Mega K &amp, K, s.r.o., Likvidace, 25984578, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 19. 08. 2019, OV02893085, Obchodní společ-
nost Mega K &amp, K, s.r.o., IČO: 25984578, sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 101/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Mega K &amp, K, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02893085-20190819

PALIS Trade, s.r.o., Likvidace, 27098320, Molitorovská 9/324, 
101 00 Praha 10, 19. 08. 2019, OV02893086, Obchodní spo-
lečnost PALIS Trade, s.r.o., IČO: 27098320, sídlem Molitorovská 
9/324, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
130/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PALIS Trade, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893086-20190819

Wertach CZ s.r.o., Likvidace, 25133357, Starokolínská 134, 
280 02 Kolín, 19. 08. 2019, OV02893088, Obchodní společ-
nost Wertach CZ s.r.o., IČO: 25133357, sídlem Starokolínská 
134, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1921/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Wertach CZ s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893088-20190819

ASCENT SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62245601, Kostelní 
39, Děčín XXXIII, 19. 08. 2019, OV02893049, Obchodní spo-
lečnost ASCENT SPORT s.r.o., se sídlem Děčín XXXIII, Kostelní 
39, IČO: 62245601, oznamuje, že dne 26.09.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejně-
ní tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893049-20190819

DD SKINS s.r.o., Likvidace, 03454649, Za Školou 181, Štítary, 
280 02 Kolín, 19. 08. 2019, OV02893074, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – DD SKINS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DD SKINS s.r.o., se 
sídlem Za Školou 181, Štítary, 280 02 Kolín, IČO: 03454649, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 231946, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DD SKINS s.r.o. 
v likvidaci OV02893074-20190819

Factoring Holding , s.r.o. , Likvidace, 26211904, Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9, 19. 08. 2019, OV02893076, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Factoring Holding , s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Factoring Holding , s.r.o., se sídlem Prosecká 677/127, 
Prosek, 190 00 Praha 9, IČO: 26211904, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 80118, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Factoring Holding , s.r.o. v likvida-
ci OV02893076-20190819

Car Select s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847585, Smetanovo ná-
břeží 327/14, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, 19. 08. 2019, 
OV02893068, Likvidátor společnosti Car Select s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24847585, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, Praha 1 
– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2494/2018-3, ze dne 25.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02893068-20190819

Bytové družstvo Stanka Vodičky 19 v likvidaci, Likvidace, 
64834841, Plzeň, ul. Stanka Vodičky 19, okres Plzeň-město, 
PSČ 301 46, 19. 08. 2019, OV02942645, Oznámení vstupu 
do likvidace Bytové družstvo Stanka Vodičky 19 v likvidaci, se 
sídlem Plzeň, ul. Stanka Vodičky 19, okres Plzeň-město, PSČ 
301 46, IČO: 64834841, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, v oddílu Dr, vložce 1650, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 16. 7. 
2019 vstoupilo do likvidace ke dni 1. 8. 2019. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. DANIEL ŠVÁB, K Mostu 132, Nová Huť, 330 02 
Dýšina. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců u likvidátora Ing. Daniela Švába. OV02942645-
20190819

MSR, s.r.o., Likvidace, 25609661, Pod školou 960/6, 150 00 
Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942653, Obchodní společnost 
MSR, s.r.o., IČO: 25609661, sídlem Pod školou 960/6, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 14.1.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 86/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost MSR, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942653-20190819

NERAH s.r.o., Likvidace, 27908763, Na Plzeňce 1236/4, 150 00 
Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942657, Obchodní společnost NE-
RAH s.r.o., IČO: 27908763, sídlem Na Plzeňce 1236/4, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 144/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost NERAH s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942657-20190819

ONE DAY s.r.o., Likvidace, 29005213, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10, 19. 08. 2019, OV02942656, Obchodní společ-
nost ONE DAY s.r.o., IČO: 29005213, sídlem náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2876/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ONE DAY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02942656-20190819

MALPELO s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 02712270, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha, 19. 08. 2019, OV02942675, 
Obchodní jméno: MALPELO s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha IČO: 02712270 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 222916 Společnost MALPELO s.r.o., v likvidaci, , se síd-
lem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha, identifikační číslo: 
02712270, oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován MUDr. Jan Hoždora, bytem Janáč-
kova 1255/14, 787 01 Šumperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02942675-20190819

Technology Invest s.r.o., Likvidace, 28340540, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02942667, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 139/2017-50, ze dne 17. 10. 
2018, byla obchodní společnost Technology Invest s.r.o., Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 28340540, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insol-
venční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 
413/2, PSČ 602 00, IČO: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. To-
máše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV02942667-
20190819



Konkursní noviny 16/2019 | 53

HOFI International s.r.o., Likvidace, 04273851, Petříkovice 23, 
541 01 Chvaleč, 19. 08. 2019, OV02942674, Společnost HOFI 
International s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 11.6.2019 do li-
kvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02942674-20190819

Asociace číšníků České republiky, z.s., v likvidaci, Likvidace, 
70876193, Charbulova 1072/106, 618 00 Brno, 19. 08. 2019, 
OV02893072, Likvidátor spolku Asociace číšníků České republiky, 
z.s., v likvidaci, IČO: 70876193, se sídlem Charbulova 1072/106, 
618 00 Brno, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hroma-
dy spolku ze dne 24. 6. 2019 o zrušení spolku s likvidací a o po-
volání likvidátora – Blanka Musilová, 10.12.1960, Milešovice 46, 
683 54 Milešovice, vstoupil spolek do likvidace. Likvidátor spolku 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky na výše uvedenou 
adresu spolku nebo na mailovou adresu – blankaratinger@se-
znam.cz, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02893072-20190819

FIRST AQUA VITA s.r.o., Likvidace, 26750449, Praha-západ, 
Hradišťko pod Mědníkem, Hradišťko čp.13, PSČ 252 09, 19. 08. 
2019, OV02893082, Obchodní společnost FIRST AQUA VITA 
s.r.o., IČO: 26750449, sídlem Hradišťko čp.13, 252 09 Hradišťko 
pod Mědníkem, oznamuje, že se ke dni 11.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1591/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost FIRST AQUA VITA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02893082-20190819

GOLD MONEY s.r.o., Likvidace, 24252077, Ocelářská 1354/35, 
190 00 Praha 9, 19. 08. 2019, OV02893083, Obchodní společ-
nost GOLD MONEY s.r.o., IČO: 24252077, sídlem Ocelářská 
1354/35, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
138/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GOLD MONEY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893083-20190819

ZAREX s.r.o., Likvidace, 27123120, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 19. 08. 2019, OV02893089, Obchodní spo-
lečnost ZAREX s.r.o., IČO: 27123120, sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 160/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ZAREX s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893089-20190819

Arina Studio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27359191, Ševčíkova 
1410/11, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893039, Obchod-
ní společnost Arina Studio s.r.o., IČO: 27359191, sídlem Šev-
číkova 1410/11, 415 01 Teplice, oznamuje, že dne 19.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV02893039-20190819

LAIS.TV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28684656, Pražská 3226, 
415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893094, Obchodní spo-
lečnost LAIS.TV s.r.o. Teplice, Pražská 3226, PSČ 415 01, 
IČO: 28684656, oznamuje, že dne 15.5.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Edel-
mannová, IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 
Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV02893094-20190819

KALPO spedition s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28635183, Masary-
kova třída 537/7, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893044, 
Obchodní společnost KALPO spedition s.r.o., se sídlem Teplice, 
Masarykova třída 537/7, PSČ 415 01, IČO: 28635183, oznamu-
je, že dne 27.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-

lečnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvi-
dátorky na adrese jejího sídla. OV02893044-20190819

ECONAD spol. s r.o., Likvidace, 47718072, č.p. 36, 334 54 Luža-
ny, 19. 08. 2019, OV02893090, Obchodní společnost ECONAD 
spol. s r.o., IČO: 47718072, se sídlem Lužany 36, 334 54 Lužany, 
oznamuje, že se ke dni 22.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ECONAD 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893090-20190819

PROPORTIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29314178, Šámalova 
2904/21, Židenice, 615 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02893054, 
Společnost PROPORTIA s.r.o. v likvidaci, IČO: 29314178, se 
sídlem Šámalova 2904/21, Židenice, 615 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v od-
díle C, vložce 73670, oznamuje, že společnost na základě roz-
hodnutí valné hromady ze dne 23.05.2017 se zrušila a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. ZUZA-
NA KRÁLOVÁ, Ph.D., dat. nar. 28. února 1979, bytem Chud-
čice č.p. 34, 664 71 Chudčice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
obchodní společnosti PROPORTIA s.r.o. v likvidaci k tomu, aby 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti, a to ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, 
kterým je Ing. ZUZANA KRÁLOVÁ, Ph.D., dat. nar. 28. února 
1979, bytem Chudčice č.p. 34, 664 71 Chudčice. OV02893054-
20190819

BINK Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27610802, Praha 5 - Mo-
tol, Kudrnova 234/6, PSČ 150 00, 19. 08. 2019, OV02893056, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti BINK Group s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti BINK Group s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27610802, se sídlem: Praha 5 – Motol, Kudrnova 234/6, 
PSČ 150 00, zapsané v oddílu C., vložce 118755, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č. j. 84 Cm 1041/2018 – 5, ze dne 9.8.2018 ve znění oprav-
ného usnesení ze dne 18.10.2018, ke dni 27.11.2018 vstoupila 
společnost BINK Group s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřej-
ňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze, č. j. 84 Cm 
1041/2018 – 5, ze dne 9.8.2018 ve znění opravného usnesení 
ze dne 18.10.2018, o zrušení společnosti: „I. Obchodní kor-
porace BINK Group s.r.o. v likvidaci, IČO: 27610802, sídlem 
Kudrnova 234/6, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
BINK Group s.r.o. v likvidaci, IČO: 27610802, sídlem Kudrnova 
234/6, 150 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopa-
du 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti BINK Group s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností BINK Group s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti BINK Group s.r.o. v likvi-
daci OV02893056-20190819

COMFORT RESIDENCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02227916, 
Košická 63/30, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 19. 08. 2019, 
OV02893069, Likvidátor společnosti COMFORT RESIDENCE 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 02227916, se sídlem Košická 63/30, Pra-
ha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2223/2018-3, ze dne 3.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02893069-20190819

CavalierOV s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05354480, Na Fifej-
dách 1559/1, 702 00 Ostrava, 19. 08. 2019, OV02893063, 
Likvidátor obchodní společnosti CavalierOV s.r.o., v likvidaci, , 
IČO: 05354480, se sídlem Na Fifejdách 1559/1, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 11.12.2018 č. j. 15 Cm 187/2018 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 6140 00 Brno – 
osoba pověřená likvidátorem Vladimírem Lazový. OV02893063-
20190819

JKF UL s.r.o., Likvidace, 25013041, Rybná 716/24, 110 00 Pra-
ha 1, 19. 08. 2019, OV02942654, Obchodní společnost JKF UL 
s.r.o., IČO: 25013041, sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že se ke dni 3.12.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 2812/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost JKF UL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02942654-20190819

TRADOK spol. s r.o., Likvidace, 47543451, Příbram VII,budova 
ZRUP, ul.Bří.Čapků 254, 19. 08. 2019, OV02942658, Obchodní 
společnost TRADOK spol. s r.o., IČO: 47543451, sídlem Příbram 
VII,budova ZRUP, ul.Bří.Čapků 254, oznamuje, že se ke dni 
14.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1363/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRADOK spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942658-20190819

Nord Gas Ostrava s.r.o., Likvidace, 25870548, nám.14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942663, Obchod-
ní společnost Nord Gas Ostrava s.r.o., IČO: 25870548, sídlem 
nám.14.října 1307/2, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1958/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Nord Gas Os-
trava s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942663-20190819

DERINA Rent and Build s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 07168977, 
Nad Pískovnou 1510/6, 747 14 Ludgeřovice, 19. 08. 2019, 
OV02942673, Likvidátor společnosti DERINA Rent and Build 
s.r.o., v likvidaci, , IČO: 07168977, se sídlem Nad Pískovnou 
1510/6, 747 14 Ludgeřovice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 
74752, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke dni 
16.7.2019. Vyzývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 31.12.2019 na adrese likvidátora: Mgr. Tomáš Kravčík, ad-
vokát, se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Občanská 1115/16, 
PSČ 710 00, tel.: 596 242 184, e-mail: kravcik@akvos.cz nebo 
do datové schránky společnosti IDDS: mtn96ug. OV02942673-
20190819

TRANAL s.r.o., Likvidace, 28745361, Horní Libchava 221, PSČ 
471 11, 19. 08. 2019, OV02942648, TRANAL s.r.o. sídlo: Horní 
Libchava 221 IČO: 28745361 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, spisová značka C 30284 
Společnost Tranal s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav Kubík. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV02942648-20190819

GRYCAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24198251, Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 08. 2019, OV02942670, 
Oznámení likvidátora společnosti GRYCAN s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24198251, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, Burzovní palác, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187847, o vstupu 
společnosti s ručením omezeným do likvidace a výzva k přihlá-
šení pohledávek Elzbieta Krystyna Grycan, bytem 04 -626 Var-
šava, Ul. Odrodzenia 19, Polská republika, likvidátor společnosti 
GRYCAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, Burzovní palác (dále jako „ společnost“), v sou-
ladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tímto oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 25.7.2019 byla společnost ke dni 1.8.2019 zrušena s likvida-
cí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, u likvidátora společnosti na ad-
rese: 04 -626 Varšava, Ul. Odrodzenia 19, Polská republika nebo 
na adrese sídla společnosti Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, Burzovní palác. Elzbieta Krystyna Grycan, likvidátor spo-
lečnosti OV02942670-20190819

ADl, spol. s r.o., Likvidace, 60710811, Studená 458/20, Lesná, 
638 00 Brno, 19. 08. 2019, OV02942668, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 115/2013-25, ze dne 18. 9. 2013 
byla obchodní společnost ADl, spol. s r.o., se sídlem Studená 



Konkursní noviny 16/2019 | 54

458/20, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 60710811, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 22. 10. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 11/2018-70, ze dne 30. 5. 
2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován JUDr. Lukáš 
Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, 
PSČ 602 00, IČO: 71448179. Usnesení nabylo právní moci dne 
22. 6. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV02942668-20190819

Divadelní spolek sněženky a machři, z.s., Likvidace, 03124002, 
Školní 196, 679 32 Svitávka, 19. 08. 2019, OV02942664, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 211/2018-15, ze dne 24. 
5. 2019 byl spolek Divadelní spolek sněženky a machři, z.s., se 
sídlem Školní 196, 679 32 Svitávka, IČO: 03124002, zrušen s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČO: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 
413/2, 602 00 Brno. OV02942664-20190819

VÁGNER CARGO, s.r.o., Likvidace, 27548473, Sokolovská 
325/140, Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 08. 2019, OV02942678, 
Společnost VÁGNER CARGO, s.r.o., IČO: 27548473, oznamu-
je, že vstoupila dne 14.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02942678-20190819

Revitax v.o.s., Likvidace, 26424452, Praha - Cholupice, V Li-
pinách 1184, PSČ 143 00, 19. 08. 2019, OV02942676, Spo-
lečnost Revitax v.o.s., IČO: 26424452, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942676-20190819

DN SYSTEM s.r.o., Likvidace, 24196355, Lodecká 1181/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 19. 08. 2019, OV02942679, Společ-
nost DN SYSTEM s.r.o., IČO: 24196355, oznamuje, že vstoupila 
dne 04.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02942679-20190819

LJ-EU s.r.o., Likvidace, 28138171, Prokopova 156/11, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 19. 08. 2019, OV02942681, Společnost LJ-EU 
s.r.o., IČO: 28138171, oznamuje, že vstoupila dne 06.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02942681-
20190819

PORTAL DISTRIBUTION GOODS s.r.o., Likvidace, 24311341, 
Milotická 458/14, Zličín, 155 21 Praha 5, 19. 08. 2019, 
OV02893062, Obchodní jméno: PORTAL DISTRIBUTI-
ON GOODS s.r.o Sídlo: Milotická 458/14, 155 21 Praha 5 
IČO: 24311341 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195515 Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován (jméno a adresa) Natalja Rožko, Milotická 458/14, 
155 21 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02893062-20190819

PERI, spol.s.r.o., Likvidace, 49616765, U chaloupek 14/13, 
182 00 Praha 8, 19. 08. 2019, OV02893079, Obchodní spo-
lečnost PERI, spol.s.r.o., IČO: 49616765, sídlem U chaloupek 
14/13, 182 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 13.5.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 312/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost PERI, spol.s.r.o. v likvidaci podá-

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02893079-20190819

ŠPEJLÍK, spol. s r.o., Likvidace, 25120000, Nádražní 851/42, 
150 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02893087, Obchodní spo-
lečnost ŠPEJLÍK, spol. s r.o., IČO: 25120000, sídlem Nádražní 
851/42, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2002/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost ŠPEJLÍK, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02893087-20190819

VU-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27338037, Jeníkov 4, PSČ 
417 24, 19. 08. 2019, OV02893046, Obchodní společnost 
VU-STAV s.r.o., sídlem Jeníkov 4, PSČ 417 24, IČO: 27338037, 
oznamuje, že dne 26.06.2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, 
IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, prokaza-
telným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto ozná-
mení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. OV02893046-
20190819

Nova impex spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60279281, Hasičská 
248/4, 418 01 Bílina, 19. 08. 2019, OV02893047, Obchodní 
společnost Nova impex spol. s r.o., sídlem Hasičská 248/4, 
Teplické Předměstí, 418 01 Bílina, IČO: 60279281, oznamuje, 
že dne 04.04.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČO: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvi-
dátorky na adrese jejího sídla. OV02893047-20190819

PHR STAV spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41329813, Štúrova 
657/11, 415 01 Teplice, 19. 08. 2019, OV02893048, Obchodní 
společnost PHR STAV spol. s.r.o., se sídlem Teplice - Trnova-
ny, Štúrova 657/11, PSČ 415 01, IČO: 41329813, oznamuje, 
že dne 7.2.2018 vstoupila do likvidace. Dne 13.07.2018 byla 
likvidátorkou společnosti jmenována Ing. Jana Edelmannová, 
IČO: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, prokaza-
telným způsobem, ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto ozná-
mení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. OV02893048-
20190819

Ruzu s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27490467, Krausova 215, 549 32 
Velké Poříčí, 19. 08. 2019, OV02893058, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 52/2019-19, ze dne 11. 6. 2019 byla 
obchodní korporace Ruzu s.r.o.v likvidaci, Krausova 215, 549 32 
Velké Poříčí, IČO: 27490467, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 20. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02893058-20190819

Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci, Likvidace, 22754024, Lovčice 
60, 286 01 Bílé Podolí, 19. 08. 2019, OV02893055, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení spolku Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidá-
tor spolku Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci, IČO: 22754024, 
se sídlem: Lovčice 60, 286 01 Bílé Podolí, zapsané v oddílu L., 
vložce 23952, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 1.6.2018, č. j. 77 Cm 155/2017-12, 
ke dni 18.7.2018 vstoupil spolek Kočičí depozitum, o.s., v likvi-
daci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 1.6.2018, č. j. 77 Cm 155/2017-12 o zrušení spol-
ku: „I. Spolek Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci, IČO: 22754024, 
sídlem Lovčice 60, se dnem právní moci tohoto výroku zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. II. Likvidátorem spolku Kočičí de-
pozitum, o.s., v likvidaci, IČO: 22754024, sídlem Lovčice 60, se 
jmenuje JUDr. Lukáš Holý, narozený 30. listopadu 1982, insol-
venční správce, se sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovi-

ce.“ Likvidátor spolku Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidovaného spolku, aby u něj přihlá-
sili své pohledávky za spolkem Kočičí depozitum, o.s., v likvidaci, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor spolku Kočičí depozitum, o.s., v likvi-
daci OV02893055-20190819

Arkline s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29317533, Brno - Černá 
Pole, třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, 19. 08. 2019, 
OV02893077, Oznámení o likvidaci obchodní společnosti Ob-
chodní jméno: Arkline s.r.o., v likvidaci Sídlo: Brno - Černá Pole, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00 IČO: 29317533 zapsána 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77403 Společnost Ark-
line s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ladislav Veleba, trvale bytem Václavkova 
4435/50, Židenice, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to buď prostřednictvím dato-
vé schránky wtrpum2 nebo na adrese sídla společnosti. V Brně, 
dne 31.7.2019 OV02893077-20190819

N - MON, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 62364065, Reymontova 
1, Ostrava - Hrabová, 19. 08. 2019, OV02942646, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 135/2004-18 ze dne 
23.5.2005 byla společnost N – MON, s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 149/2018-9 
ze dne 10.7.2018 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti N – MON, s.r.o., v likvidaci, , IČO: 62364065, se síd-
lem Reymontova 1, Ostrava - Hrabová, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02942646-20190819

DETSIL AGIT s.r.o., Likvidace, 25869345, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942649, Obchodní spo-
lečnost DETSIL AGIT s.r.o., IČO: 25869345, sídlem Pod Habro-
vou 445/3, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2189/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DETSIL AGIT s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942649-20190819

T.J.P. Czech s.r.o., Likvidace, 27363872, Řešovská 566/26, Boh-
nice, 181 00 Praha 8, 19. 08. 2019, OV02942659, Obchodní 
společnost T.J.P. Czech s.r.o., IČO: 27363872, sídlem Řešov-
ská 566/26, Bohnice, 181 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
14.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 409/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost T.J.P. Czech s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942659-20190819

Rans Company s.r.o., Likvidace, 29230233, Vinohradská 
2029/124, 130 00 Praha 3, 19. 08. 2019, OV02942660, Ob-
chodní společnost Rans Company s.r.o., IČO: 29230233, sídlem 
Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 151/2019-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Rans Company 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02942660-20190819

NOVA SPACE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04725093, č.p. 
105, 439 03 Chlumčany, 19. 08. 2019, OV02942647, Společ-
nost NOVA SPACE, s.r.o., sídlo: č.p. 105, 439 03 Chlumčany, 
IČO: 04725093, oznamuje, že dne 12.6.2019 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. MARTIN 
KONEČNÝ, MBA, bytem: Prof. Krátkého 2156, 440 01 Louny. 
Společnost vystupuje pod názvem NOVA SPACE, s.r.o. v likvida-
ci. OV02942647-20190819

, LIRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60934832, č.p. 191, 
561 68 Lichkov, 19. 08. 2019, OV02942684, Likvidátor společ-
nosti, LIRA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 191, 561 68 
Lichkov, IČO: 60934832, zapsaná u Krajského soudu v Hradci 
Králové, odd. C, vl. 6115, oznamuje, že společnost byla zruše-
na s likvidací ke dni 31.12.2008 rozhodnutím Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích ze dne 9.12.2008, sp.zn. 



Konkursní noviny 16/2019 | 55

44 Cm 235/2008. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
INS-SPRÁVCE v.o.s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: 
e2bbxgh. OV02942684-20190819

Nové Zahražany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29028841, U Nikolajky 
1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 08. 2019, OV02942672, 
Obchodní jméno: Nové Zahražany s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Niko-
lajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČO: 29028841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 161162. Společnost Nové Zahražany s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vojtěch Komínek, Eliášova 922/21, Bubeneč, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02942672-20190819

Druhá Sluníčková s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28361725, U 
Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 08. 2019, 
OV02942671, Obchodní jméno: Druhá Sluníčková s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: U Nikolajky 1085/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 28361725 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136130. Společnost 
Druhá Sluníčková s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
7. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vojtěch 
Komínek, Eliášova 922/21, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV02942671-20190819

BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26425220, K Cihel-
ně 112, 387 06 Malenice, 19. 08. 2019, OV02942686, LIKVIDA-
CE, BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společ-
nosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, Sídlo: K Cihelně 112, 
Malenice, PSČ 387 06, IČO: 26425220, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spis. zn. C14162, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
31.3.2004 rozhodla Markéta Gsöllhoferová, jako jednatelka spo-
lečnosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek: Likvidátorka společnosti BEST LIVE MUSIC s.r.o. 
v likvidaci, vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spis. zn. C14162, se sídlem K Cihelně 112, Malenice, PSČ 
387 06, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
BEST LIVE MUSIC s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností BEST LIVE 
MUSIC s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pohledávky do li-
kvidace přihlašujte prostřednictvím datové schránky společnosti 
či na adresu likvidátorky: Kpt. Stránského 977/11, Praha 9 - 
Černý Most, PSČ 198 00. V Praze dne 14. 8. 2019 BEST LIVE 
MUSIC s.r.o. v likvidaci Bc. Markéta Gsöllhoferová, likvidátorka 
OV02942686-20190819

Fotbalová Akademie Alexe Zbura Bor, z.s., v likvidaci, Likvi-
dace, 06038174, Plzeňská 263, 348 02 Bor, 16. 08. 2019, 
OV02887907, Spolek Fotbalová Akademie Alexe Zbura Bor, z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 12. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Alexander Zbur, bytem Wasserman-
nova 1041/36, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02887907-20190816

BABE-05 CZ s.r.o., Likvidace, 27221610, Hyacintová 3208/8, 
106 00 Praha 10, 16. 08. 2019, OV02887925, Likvidátor společ-
nosti BABE-05 CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hyacintová 3208/8, 
106 00 Praha 10, IČO: 27221610, oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 159/2016 – 6 ze dne 31. srpna 2016, které nabylo 
právní moci dne 19. listopadu 2016. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy při-
hlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením 
výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, 
Točitá 34, 140 00 Praha 4. OV02887925-20190816

EN PASSANT DESIGN, s.r.o., Likvidace, 27171663, Praha 3 
- Žižkov, Koněvova 116/1691, PSČ 130 00, 16. 08. 2019, 
OV02887928, Likvidátor společnosti EN PASSANT DESIGN, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 116/1691, PSČ 
130 00, IČO: 27171663 oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
402/2018- 5 ze dne 9. července 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. srpna 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního 
důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 
Praha 4 OV02887928-20190816

MGF PRAHA, s.r.o., Likvidace, 26125218, Ječná 547/15, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 16. 08. 2019, OV02887924, Likvidá-
tor společnosti MGF PRAHA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 
547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 26125218 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 561/2016 - 5 ze dne 2. ledna 
2017, které nabylo právní moci dne 12. května 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887924-
20190816

JarošPešek spol. s r.o., Likvidace, 45788618, Praha 6, Mucho-
va 226/3, PSČ 160 00, 16. 08. 2019, OV02887935, Likvidátor 
společnosti JarošPešek spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
Muchova 226/3, PSČ 160 00, IČO: 45788618 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 351/2016 - 5 ze dne 22. listopadu 2016, 
které nabylo právní moci dne 29. prosince 2016. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887935-
20190816

ISSAC s.r.o., Likvidace, 28164695, Drahobejlova 1019/27, Libeň, 
190 00 Praha 9, 16. 08. 2019, OV02887921, Likvidátor společ-
nosti ISSAC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Drahobejlova 1019/27, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 28164695 oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 292/2016 - 5 ze dne 3. listopadu 2016, které nabylo 
právní moci dne 16. března 2017. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02887921-20190816

INTERNATIONAL TRAVEL CLUB, s.r.o., Likvidace, 26125935, 
Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 08. 2019, 
OV02887927, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL TRAVEL 
CLUB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČO: 26125935 oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 77 Cm 197/2015-20 ze dne 5. září 2017, které nabylo právní 
moci dne 21. listopadu 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02887927-20190816

RATO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24189090, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 16. 08. 2019, 
OV02887939, Likvidátor společnosti RATO s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24189090, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 - Hos-
tivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 1265/2018 - 19, ze dne 4.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02887939-20190816

Nadační fond slušnost v politice, Likvidace, 06388825, Sylvá-
rovská 2868, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 16. 08. 2019, 
OV02887916, Nadační fond slušnost v politice, IČO: 06388825, 
se sídlem Sylvárovská 2868, PSČ 544 01, Dvůr Králové nad 
Labem, oznamuje, že správní rada rozhodla dne 10. července 
2019 o zrušení nadačního fondu s likvidací a dnem 17. červen-
ce 2019 nadační fond vstoupil do likvidace. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorkou společnosti jmenována RNDr. Dana Holeč-
ková, nar. 20.12.1957, bytem Sylvárovská 2868, PSČ 544 01, 
Dvůr Králové nad Labem. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby 
u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV02887916-
20190816

ENEG Environmental Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27125297, Praha 4, V Lužích 735/6, PSČ 142 00, 16. 08. 2019, 
OV02887938, Rozhodnutím valné hromady ze dne 24.6.2019 
byla společnost ENEG Environmental Engineering s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 27125297, se sídlem Praha 4, V Lužích 735/6, PSČ 
142 00, zrušena likvidací a likvidátorem byla zvolena JUDr. Věra 
Sedloňová, advokátka, nar. 25.07.1961, bytem Letní 69, 103 00 
Praha 10. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02887938-
20190816

ENERGOTEHNOLOGIA, s.r.o., Likvidace, 26189828, Vinařice 
č.p. 5, okres Beroun, PSČ 267 22, 16. 08. 2019, OV02887943, 
Obchodní společnost ENERGOTEHNOLOGIA, s.r.o., sídlem Vi-
nařice č.p. 5, okres Beroun, PSČ 267 22, IČO: 26189828, ozna-
muje, že je zrušena rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1501/2018-22.je a vstoupila dne 8.6.2019 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Alexej Taf, nar. 3. 
června 1954, bytem Beníškové 1285/11, PSČ 150 00, Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo datové schránce společnosti (IDDS 
5rx38rd). OV02887943-20190816

TELEMUEZ s.r.o., Likvidace, 49973207, Selská 997/56, Malo-
měřice, 614 00 Brno, 16. 08. 2019, OV02938217, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 234/2006-10, ze dne 25. 10. 
2006 byla obchodní korporace TELEMUEZ s.r.o., Selská 997/56, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 49973207, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 22. 11. 2006. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 cm 50/2018-28, ze dne 25. 9. 2018 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní 
moci dne 16. 5. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02938217-20190816

CHIOGGIA s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26824299, Letní 171, 
756 63 Krhová, 16. 08. 2019, OV02938250, Likvidátor společ-
nosti CHIOGGIA s.r.o., v likvidaci, , IČO: 26824299, se sídlem 
Letní 171, 756 63 Krhová, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 27727, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 
59/2019-7 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02938250-20190816

drevakkomorany s.r.o., Likvidace, 03866491, U klubu 63/2, Mod-
řany, 143 00 Praha 4, 16. 08. 2019, OV02938229, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 303/2019-4 společnost 
drevakkomorany s.r.o., se sídlem U klubu 63/2, 143 00 Praha 4, 
IČO: 03866491, vstoupila ke dni 5. února 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938229-20190816

DECONOM s.r.o., Likvidace, 25768247, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 08. 2019, OV02938247, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 956/2015-
19 společnost DECONOM s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, IČO: 25768247, vstoupila ke dni 10. 
prosince 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvi-
dátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02938247-20190816

BINAL s.r.o. , Likvidace, 25086383, Vyšehradská 320/49, 128 00 
Praha 2, 16. 08. 2019, OV02938239, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 54/2019-3 společnost BINAL s.r.o., se 
sídlem Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČO: 25086383, 
vstoupila ke dni 9. ledna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02938239-
20190816

Waterman, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, , Li-
kvidace, 00578126, č.p. 18, 262 72 Chraštice, 16. 08. 2019, 
OV02938234, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
163/2018-16 společnost Waterman, společnost s ručením ome-
zeným, v likvidaci, , se sídlem Chraštice 18, 262 72 Březnice, 
IČO: 00578126, vstoupila ke dni 30. ledna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938234-20190816

BAUTISTA Trade s.r.o., Likvidace, 24299618, Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 08. 2019, OV02938243, 



Konkursní noviny 16/2019 | 56

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 564/2019-3 
společnost BAUTISTA Trade s.r.o., se sídlem Petrohradská 
438/13, 101 00 Praha 10, IČO: 24299618, vstoupila ke dni 14. 
bžezna 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02938243-20190816

NERATRANS s.r.o. , Likvidace, 28236793, Dr. E. Beneše 1108, 
277 11 Neratovice , 16. 08. 2019, OV02938246, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 168/2018-12 společnost 
NERATRANS s.r.o., se sídlem Dr. E. Beneše 1108, 277 11 
Neratovice, IČO: 28236793, vstoupila ke dni 18. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02938246-20190816

PROCOVALI plus s.r.o., Likvidace, 28924088, Střední 466, 
253 03 Chýně , 16. 08. 2019, OV02938227, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 504/2019-3 společnost 
PROCOVALI plus s.r.o., se sídlem Střední 466, 253 03 Chýně, 
IČO: 28924088, vstoupila ke dni 4. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938227-20190816

Fotbalová a Sportovní Akademie Praha 5, z.ú., v likvidaci, Likvidace, 
03353931, Wassermannova 1041/36, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
16. 08. 2019, OV02887908, Zapsaný ústav Fotbalová a Sportovní 
Akademie Praha 5, z.ú., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALEXAN-
DER ZBUR, bytem Wassermannova 1041/36, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02887908-20190816

1. Česká Servisní a Obchodní s.r.o., Likvidace, 27142132, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 08. 2019, 
OV02887934, Likvidátor společnosti 1. Česká Servisní a Ob-
chodní s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10-Hostivař, IČO: 27142132, oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1677/2017 – 5 ze dne 15. listopadu 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. prosince 2017. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4. OV02887934-20190816

Bridge Tours spol. s r.o., Likvidace, 25665499, Praha 2, Lublaňská 
1729/23, PSČ 120 00, 16. 08. 2019, OV02887933, Likvidátor 
společnosti Bridge Tours spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lublaň-
ská 1729/23, 120 00 Praha 2, IČO: 25665499, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 399/2016 - 8 ze dne 15. prosince 2016, které 
nabylo právní moci dne 31. března 2017. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887933-20190816

GASVET s.r.o., Likvidace, 25782584, Praha 10 - Strašnice, V Před-
polí 1305/5, PSČ 100 00, 16. 08. 2019, OV02887929, Likvidátor 
společnosti GASVET s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, V Předpolí 1305/5, PSČ 100 00, IČO: 25782584 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 448/2016 - 5 ze dne 12. prosince 
2016, které nabylo právní moci dne 19. dubna 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887929-
20190816

TEVU s.r.o., Likvidace, 28481593, Praha 4 - Krč, Panuškova 
1301/4, PSČ 140 00, 16. 08. 2019, OV02887920, Likvidátor 
společnosti TEVU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Pa-
nuškova 1301/4, PSČ 140 00, IČO: 28481593 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 868/2018-5 ze dne 2. listopadu 2018, které 
nabylo právní moci dne 11. prosince 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887920-20190816

MD MAX s.r.o., Likvidace, 24142271, Praha - Hodkovičky, Na Ly-
sinách 457/20, PSČ 147 00, 16. 08. 2019, OV02887932, Likvi-
dátor společnosti MD MAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - 

Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, IČO: 24142271 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 354/2016 - 5 ze dne 
24. listopadu 2016, které nabylo právní moci dne 31. prosince 
2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02887932-20190816

MASSA-CZ s.r.o., Likvidace, 25738437, Praha 10-Strašnice, 
Strašínská 1074/9, PSČ 100 00, 16. 08. 2019, OV02887930, 
Likvidátor společnosti MASSA-CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10-Strašnice, Strašínská 1074/9, PSČ 100 00, IČO: 25738437 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 251/2016 - 5 ze dne 14. 
října 2016, které nabylo právní moci dne 25. listopadu 2016. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své 
pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. Ad-
resa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02887930-20190816

LUPÍNO spol. s r.o., Likvidace, 49359533, Na Jezerce 1458/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 08. 2019, OV02887926, Likvidátor 
společnosti LUPÍNO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jezer-
ce 1458/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 49359533 oznamuje 
vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 573/2018-5 ze dne 30. srpna 2018, 
které nabylo právní moci dne 3. října 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02887926-20190816

BIKE BOHEMIA s.r.o., Likvidace, 60486481, Malá Skála 61, PSČ 
468 22 , 16. 08. 2019, OV02887919, Společnost BIKE BOHE-
MIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1.8. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČO: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02887919-20190816

KIM Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28144821, Zámecká 1395, 
347 01 Tachov, 16. 08. 2019, OV02887913, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni čj. 38 Cm 209/2019 – 10 ze dne 6. května 
2019, které nabylo právní moci dne 8. června 2019, byla společ-
nost KIM Trans, s.r.o., IČO: 28144821, se sídlem Zámecká 1395, 
347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Brátová a Krejčí, v.o.s., IČO: 29103461, 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02887913-
20190816

FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25489275, 
J.V.Sládka 1330/14, 415 01 Teplice, 16. 08. 2019, OV02887942, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci sídlo: J.V.Sládka 
1330/14, 415 01 Teplice, IČO: 25489275 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vložka č. 20608 tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že valná 
hromada rozhodla o zrušení společnosti FITA - SERVIS JEŘÁ-
BŮ s.r.o., se sídlem Teplice, J.V.Sládka 1330/14, PSČ 415 01, 
IČO: 25489275, a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1.8.2019. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti FITA - SERVIS JEŘÁBŮ 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, která mají za společností FITA - 
SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst.2 zák.č. 89/2012 Sb.) k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti. V Teplicích 1.8.2019 
FITA - SERVIS JEŘÁBŮ s.r.o. v likvidaci Hana Takáčová, likvidátor 
OV02887942-20190816

JAMIR SPED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46960953, Ves Touškov 
25, PSČ 333 01, 16. 08. 2019, OV02938214, Obchodní jmé-
no: JAMIR SPED, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ves Touškov 25, PSČ 
333 01 IČO: 46960953 Společnost JAMIR SPED, s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 46960953, se sídlem Ves Touškov 25, PSČ 333 01, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j.: 40 Cm 
295/2011-15 ze dne 19.3.2013 byla zrušena s likvidací. Usnese-
ním ze dne 20.11.2017 byla likvidátorkou jmenována JUDr. Len-
ka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Zápis likvidátorky do ob-
chodního rejstříku byl proveden dne 12.3.2018. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-

řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02938214-
20190816

Lankes Holzverarbeitungs, spol. s r.o., Likvidace, 14703289, 
Postřekov 120, okres Domažlice, PSČ 345 35, 16. 08. 2019, 
OV02938219, Společnost Lankes Holzverarbeitungs, spol. s r.o. 
se zrušuje s likvidací k 1.8.2019 na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka s působností valné hromady ze dne 31.7.2019. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti Lan-
kes Holzverarbeitungs, spol. s r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován: Rudolf Lankes, nar. 16.12.1956, 
bytem Gewerbepark, Chammünster, Nord B5, Cham, PSČ 8490, 
Spolková Republika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti Lankes 
Holzverarbeitungs, spol. s r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV02938219-20190816

Spolek PRO ŘEMESLO v likvidaci, Likvidace, 22845291, Jana Ka-
rafiáta 220/4, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav, 16. 08. 2019, 
OV02938216, Obchodní jméno: Spolek PRO ŘEMESLO v likvi-
daci Sídlo: Jana Karafiáta 220, 286 01 Čáslav IČO: 22845291 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 22222 Společnost Spolek PRO ŘEMESLO 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenovaná Ivana Štěpánková, Hlízov 184, 
285 32 Hlízov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02938216-20190816

GENEVE STEEL s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27457591, Vy-
dmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 16. 08. 2019, 
OV02938251, Likvidátor společnosti GENEVE STEEL s.r.o., v li-
kvidaci, , IČO: 27457591, se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 
Karviná - Fryštát, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 64762, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 
51/2019-7 dne 16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02938251-20190816

Sdružení občanů Havířov-Suchá, Likvidace, 26622858, La-
zecká 94/34. 735 64 Havířov - Dolní Suchá, 16. 08. 2019, 
OV02938226, Likvidátor spolku: Sdružení občanů Havířov-Su-
chá, IČO: 26622858, se sídlem Lazecká 94/34, 735 64 Havířov 
– Dolní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 31.12.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02938226-20190816

FC FOTBAL Vratimov, s.r.o., Likvidace, 26872455, Nová 514/11, 
739 32 Vratimov, 16. 08. 2019, OV02938254, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 336/2018-6 společnost FC 
FOTBAL Vratimov, s.r.o., v likvidaci, , se sídlem: Nová 514/11, 
739 32 Vratimov, IČO: 26872455 vstoupila ke dni 10.07.2019 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV02938254-20190816

Ex-Imp Cars s.r.o., Likvidace, 27610365, Ke Klíčovu 968/2c, 
190 00 Praha 9, 16. 08. 2019, OV02938231, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 249/2019-3 společnost Ex-
Imp Cars s.r.o., se sídlem Ke Klíčovu 968/2c, 190 00 Praha 9, 
IČO: 27610365, vstoupila ke dni 29. ledna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938231-20190816

BUSINESS ACTIVITY s.r.o. , Likvidace, 27486486, Vlastina 
850/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 16. 08. 2019, OV02938235, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 540/2019-3 
společnost BUSINESS ACTIVITY s.r.o., se sídlem Vlastina 
850/36, 160 00 Praha 6, IČO: 27486486, vstoupila ke dni 5. 
března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02938235-20190816

DH store s.r.o., Likvidace, 03790461, Lukavecká 1732, Horní Po-
černice, 193 00 Praha 9, 16. 08. 2019, OV02938236, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 567/2019-3 společnost 
DH store s.r.o., se sídlem Lukavecká 1732, 193 00 Praha 9, 
IČO: 03790461, vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. 



Konkursní noviny 16/2019 | 57

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938236-20190816

PAMONA s.r.o., Likvidace, 26455056, č.p. 26, 293 01 Dalovi-
ce, 16. 08. 2019, OV02938233, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 74 Cm 182/2018-20 společnost PAMONA s.r.o., 
se sídlem Dalovice 26, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 26455056, 
vstoupila ke dni 13. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02938233-20190816

EuroMobil s.r.o., Likvidace, 25066021, Seifertova 599/93, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, OV02938102, Likvidá-
tor společnosti EuroMobil s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 25066021, se 
sídlem Seifertova 599/93, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1413/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938102-20190815

BAHR INVEST GROUP s.r.o., Likvidace, 24718122, U chalou-
pek 14/13, 182 00 Praha-Ďáblice, 15. 08. 2019, OV02938107, 
Likvidátor společnosti BAHR INVEST GROUP s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24718122, se sídlem U chaloupek 14/13, 182 00 Praha-
Ďáblice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 1323/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02938107-20190815

PAVE plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28502116, Praha 5 - 
Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, 
OV02882704, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1252/2018 - 6 ze dne 5.10.2018, které nabylo právní moci dne 
15.3.2019, byla společnost PAVE plus s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, IČO: 28502116, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02882704-20190815

Tigra team Czech v likvidaci, Likvidace, 27014355, Vajdova 
1029/1, 102 00 Praha , 15. 08. 2019, OV02882734, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO 
PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek Tigra team Czech v likvidaci, 
IČO: 27014355, se sídlem Vajdova 1029/1, 102 00 Praha 10, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou L 16145 oznamuje, že vstoupil 
dne 1. 7. 2019 do likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29.5.2019, č. j. 79 Cm 27/2019-9, 
v rámci něhož bylo rozhodnuto o likvidaci spolku a byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem byla jmenována Natálie Macháčková, 
Na Ohrádkách 190, 289 01 Dymokury. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30. 11. 2019 na ad-
rese likvidátora Natálie Macháčková, Na Ohrádkách 190, 289 01 
Dymokury. OV02882734-20190815

TONER TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24756253, Praha 3, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 15. 08. 2019, OV02882718, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1690/2018- 8 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost TONER TEAM s.r.o., se sídlem Praha 3, Domažlická 
1256/1, PSČ 130 00, IČO: 24756253, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882718-20190815

TVP, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25674617, Praha 8, Voctářova 
č.e.679, PSČ 180 00, 15. 08. 2019, OV02882745, Společnost 
TVP, s.r.o.v likvidaci, se sídlem Praha 8, Voctářova č.e.679, PSČ 
180 00, IČO: 25674617, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
60169, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opa-
tovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02882745-20190815

Z+Z, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25683837, Milady Horákové 2724, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 15. 08. 2019, OV02882710, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 26/2019- 7 ze dne 
21.3.2019, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, byla společ-
nost Z+Z, a.s., se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 
2724, PSČ 272 01, IČO: 25683837, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882710-20190815

BAKAN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25707566, Smečenská 12/1, 
Kvíček, 274 01 Slaný, 15. 08. 2019, OV02882714, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 79/2014-14 ze dne 
13.10.2014, které nabylo právní moci dne 11.11.2014, byla spo-
lečnost BAKAN s.r.o., se sídlem Slaný, Kvíček, Smečenská 12/1, 
PSČ 274 01, IČO: 25707566, zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 38/2019- 
8 ze dne 22.5.2019, které nabylo právní moci dne 25.6.2019, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882714-20190815

E/B/D-Interpartners Praha spol. s r.o., Likvidace, 40764401, 
Husinecká 852/21, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, 
OV02882678, Likvidátor společnosti E/B/D-Interpartners Pra-
ha spol. s r.o., „v likvidaci“, IČO: 40764401, se sídlem Husi-
necká 852/21, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.4.2019, č. j. 85Cm 
824/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882678-20190815

Intenzive Service s.r.o., Likvidace, 24198790, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 15. 08. 2019, OV02882679, Likvidátor 
společnosti Intenzive Service s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24198790, 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov oznamu-
je, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.5.2019, 
č. j. 85Cm 1072/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882679-20190815

VH EKOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25290932, Husova 1591, 
500 08 Hradec Králové, 15. 08. 2019, OV02882733, VH EKOS 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25290932, se sídlem Husova 1591, Hra-
dec Králové, oznamuje, že dne 23.7.2019 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Helena Vlková, bytem 
Milady Horákové 1061, Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
Ing. Helena Vlková, likvidátor OV02882733-20190815

Mount Belinda Group s.r.o., Likvidace, 60489448, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 15. 08. 2019, OV02882684, 
Likvidátor společnosti Mount Belinda Group s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 60489448, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - 
Michle oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 23.5.2019, č. j. 85Cm 1179/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02882684-20190815

Globus corporation, s.r.o., Likvidace, 28494296, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 15. 08. 2019, OV02882685, Li-
kvidátor společnosti Globus corporation, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 28494296, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Ho-
lešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 21.5.2019, č. j. 85Cm 1158/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02882685-20190815

STAV VOLF s.r.o., Likvidace, 28370881, Kejnická 477/4, 153 00 
Praha 5 - Radotín, 15. 08. 2019, OV02882693, Likvidátor 
společnosti STAV VOLF s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28370881, se 
sídlem Kejnická 477/4, 153 00 Praha 5 - Radotín oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.6.2019, 
č. j. 85Cm 1346/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882693-20190815

ANGELZOOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28185072, Praha 5 - 
Zličín, Hevlínská 435, PSČ 155 00 , 15. 08. 2019, OV02882753, 
Společnost ANGELZOOM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - 
Zličín, Hevlínská 435, PSČ 155 00, IČO: 28185072, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 131394, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882753-
20190815

Technip Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04105168, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 15. 08. 2019, 
OV02882725, Likvidátor společnosti Technip Limited s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 04105168, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Pra-
ha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1425/2018 - 8, ze dne 3.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02882725-20190815

Trade business centre, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25268783, 
Nymburk, Purkyňova 1343/83, PSČ 288 02, 15. 08. 2019, 
OV02882706, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 81 Cm 
27/2009-17 ze dne 21.8.2009, které nabylo právní moci dne 
30.9.2009, byla společnost Trade business centre, a.s., se sídlem 
Nymburk, Purkyňova 1343/83, PSČ 288 02, IČO: 25268783, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80 Cm 182/2018 - 18 ze dne 26.4.2019, které 
nabylo právní moci dne 11.6.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882706-20190815

HERZGLÜCK s.r.o., Likvidace, 02530341, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, 15. 08. 2019, OV02882696, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 488/2019-5, ze dne 20. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace HERZGLÜCK s.r.o., IČO: 02530341, sídlem 
Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882696-20190815

Bizconsult Inform spol. s r.o., Likvidace, 27114953, Kladno, 
V.Rabase č.p.870, PSČ 272 01, 15. 08. 2019, OV02882700, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 484/2019-5, ze dne 
18. 6. 2019 byla obchodní korporace Bizconsult Inform spol. 
s r.o., IČO: 27114953, sídlem V.Rabase 870, 272 01 Kladno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02882700-20190815



Konkursní noviny 16/2019 | 58

Legenda-Areyon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28042280, Malé 
náměstí 100, 337 01 Rokycany, 15. 08. 2019, OV02882736, 
Společnost Legenda-Areyon s.r.o. v likvidaci, IČO: 28042280, se 
sídlem Malé náměstí 100, 337 01 Rokycany, oznamuje, že vstou-
pila dne 23.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, IČO: 04485645, 
se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV02882736-20190815

KOPTEX NOVA s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25390031, Slámo-
va 223/3, Fryštát, 733 01 Karviná , 15. 08. 2019, OV02882761, 
Likvidátor společnosti KOPTEX NOVA s.r.o., v likvidaci, , 
se sídlem Slámova 223/3, 733 01 Karviná - Fryštát, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, 
vl. 17598, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 65/2019-9 dne 24.05.2019 
a které nabylo právní moci dne 04.07.2019, zrušuje a naři-
zuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, 
v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV02882761-20190815

První zemská stavební, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64942571, 
Jižní 118, 250 67 Větrušice, 15. 08. 2019, OV02882737, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: První zemská stavební, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Jižní 118, 250 67 Větrušice, IČO: 64942571, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 42407, ozna-
muje, že byla nařízena dne 07.03.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 07.03.2019, 
č. j. 84 Cm 51/2019, které nabylo právní moci dne 03.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02882737-20190815

Transport České Budějovice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26267586, V Horkách 1735/21, 140 00 Praha 4, 15. 08. 2019, 
OV02882740, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Transport České Budějo-
vice s.r.o. v likvidaci, se sídlem: V Horkách 1735/21, 140 00 
Praha 4, IČO: 26267586, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 262346, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 56/2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02882740-20190815

Pervakostav s.r.o., Likvidace, 24759261, Smetanova 271/4, 
250 92 Šestajovice, 15. 08. 2019, OV02938099, Likvidátor 
společnosti Pervakostav s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24759261, 
se sídlem Smetanova 271/4, 250 92 Šestajovice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1303/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938099-20190815

Europe Easy Technology s.r.o., Likvidace, 28904826, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 15. 08. 2019, 
OV02938103, Likvidátor společnosti Europe Easy Technology 
s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28904826 se sídlem náměstí 14. říj-
na 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 
1322/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938103-20190815

JANINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28746198, Teplice - Hudcov, 
Panorama 143, PSČ 415 01, 15. 08. 2019, OV02938086, Kraj-
ský soud v Ústí nad Labem zrušil usnesením 13 Cm 24/2007-16 
z 1.4.2019 společnost JANINA, s.r.o., IČO: 28746198, se sídlem 

Teplice – Hudcov, Panorama 143, PSČ 415 01, s likvidací. Likvi-
dátorem jmenoval společnost jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454, 
se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3, za kterého jedná 
Mgr. Josef Janík, ohlášený společník. Věřitelé se vyzývají, aby 
do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora 
na adrese: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3. OV02938086-
20190815

GENERAL PAVLSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27106543, 
Praha 5, Pod Kavalírkou 231, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, 
OV02938149, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1188/2018 - 6 ze dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 
26.4.2019, byla společnost GENERAL PAVLSTAV s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Pod Kavalírkou 231, PSČ 150 00, IČO: 27106543, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938149-
20190815

SUN G.S.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25131389, Ostrovského 
911/30, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 08. 2019, OV02938146, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 27 Cm 171/2004-10 
ze dne 24.1.2005, které nabylo právní moci dne 19.7.2005, 
byla společnost SUN G.S.N. s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Ostrovského 911/30, PSČ 150 00, IČO: 25131389, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 75 Cm 65/2019- 32 ze dne 21.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938146-
20190815

N - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29206421, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938127, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti N – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29206421, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316450, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938127-
20190815

O - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27721566, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938126, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti O – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27721566, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 54520, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938126-20190815

X - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29209994, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938120, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti X – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29209994, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316786, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938120-20190815

Y - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29209757, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938119, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti Y – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29209757, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316787, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938119-20190815

REALITY - LEASING CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29281288, 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938117, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALI-
TY - LEASING CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29281288, se sídlem 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 
317105, oznamuje, že se společnost usnesením jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938117-20190815

PEMA Profit, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 25371363, Václava Ko-
šaře 123/3, 700 30 Ostrava-Dubina, 15. 08. 2019, OV02938084, 
PEMA Profit, s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Václava Košaře 3, 
700 30 Ostrava-Dubina, IČO: 25371363, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná, jak je uvedeno v OR, 
Martina Schönwälderová, která tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin 
Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02938084-
20190815

1. PRODUKČNÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25346512, Liš-
tí 213/23, Obřany, 614 00 Brno, 15. 08. 2019, OV02938115, 
Likvidátorka společnosti 1. PRODUKČNÍ spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Liští 213/23, Obřany, 614 00 Brno, IČO: 25346512, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 27924, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 23/2019, ze dne 13.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.6.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02938115-20190815

Velehlas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27779866, Brno - Žabovřes-
ky, Chládkova 898/2, PSČ 616 00, 15. 08. 2019, OV02938113, 
Likvidátorka společnosti Velehlas s.r.o. v likvidaci, se Brno - Žabo-
vřesky, Chládkova 898/2, PSČ 616 00, IČO: 27779866, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
54108, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 154/2018, ze dne 10.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV02938113-20190815

GENERAL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26451417, Třís-
kalova 562/9, Lesná, 638 00 Brno, 15. 08. 2019, OV02938114, 
Likvidátorka společnosti GENERAL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, 
sídlem Třískalova 562/9, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 26451417, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 54503, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 242/2018, ze dne 24.4.2019, 
které nabylo právní moci dne 8.6.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02938114-20190815

GERISIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222341, Osvobození 
732/22, 350 02 Cheb, 15. 08. 2019, OV02938158, Společnost 
GERISIM s.r.o. v likvidaci, IČO: 25222341, se sídlem Osvobození 
732/22, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 05.03.2019, č. j. 38 Cm 742/2018-11 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938158-20190815

ESTOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18234151, Svobody 
74/30, 350 02 Cheb, 15. 08. 2019, OV02938159, Společnost 
ESTOR spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 18234151, se sídlem Svobody 
74/30, 350 02 Cheb, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 26.03.2019, č. j. 38 Cm 126/2019-8 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938159-20190815

Společnost s ručením omezeným, BOŠWARE STAR computer 
GmbH, v likvidaci, Likvidace, 00655520, Panská 1492, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, 15. 08. 2019, OV02938143, OZNÁMENÍ 



Konkursní noviny 16/2019 | 59

O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Urban, IČO: 71467092, se 
sídlem Purkyňova 101, 563 01 Lanškroun, likvidátor společnosti: 
Společnost s ručením omezeným, BOŠWARE STAR computer 
GmbH, v likvidaci se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou IČO: 00655520 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: C 9157 
(dále jen „společnost“) oznamuje v souladu s ust. § 198 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 29 Cm 
112/95 ze dne 6. 4. 1995 byla společnost zrušena s likvida-
cí. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 50 Cm 
44/1996-40 ze dne 16. 10. 2018 byl likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. Jan Urban, se sídlem Purkyňova 101, 563 01 
Lanškroun. Likvidátor společnosti tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla likvidátora, či podáním do datové 
schránky likvidátora ID DS: 6nziyxe. Mgr. Jan Urban, likvidátor 
společnosti OV02938143-20190815

MOZUX s.r.o., Likvidace, 28827805, č.p. 142, 534 01 Ostřetín, 
15. 08. 2019, OV02938174, MOZUX s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 6.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938174-20190815

PETRAANNA s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29114357, Ra-
dyňská 564/14, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň , 15. 08. 
2019, OV02938172, PETRAANNA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.1.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938172-20190815

GEBHAND s.r.o., Likvidace, 26322200, Plovární 626, 330 21 
Líně, 15. 08. 2019, OV02938171, GEBHAND s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938171-20190815

I - LUTEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60732521, Pekařská 245/2, 
696 18 Lužice, 15. 08. 2019, OV02938160, I - LUTEX, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Pekařská 245/2, 696 18 Lužice IČO: 60732521 
Zapsaná v obchodním rejstříku KS v Brno, spisová značka: C 
17573 Společnost I - LUTEX, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.2.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Ištvánek, nar. 16. 4. 1987, Za mostem 632/4, Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02938160-20190815

EUROFRESH, s.r.o., Likvidace, 25624121, Praha 4, Libušská 319, 
PSČ 142 00, 15. 08. 2019, OV02938167, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – EUROFRESH, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EUROFRESH, s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Libušská 319, PSČ 142 00, IČO: 25624121, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 55748, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EUROFRESH, s.r.o. 
v likvidaci OV02938167-20190815

Eppendorfer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49196219, Zámecký vrch 
6, Karlovy Vary, 15. 08. 2019, OV02938186, Společnost Eppen-
dorfer s.r.o. v likvidaci, IČO: 49196219, sídlo: Zámecký vrch 6, 
Karlovy Vary, oznamuje, že dne 08.11.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme 

všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02938186-20190815

E T N A TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25662201, Du-
bečská 1288/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 15. 08. 2019, 
OV02938182, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: E T N A TRADE s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Dubečská 1288/25, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČO: 25662201, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 59107, oznamuje, že byla nařízena dne 03.04.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 222/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 01.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938182-20190815

TAFIVAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28981766, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 15. 08. 2019, OV02938180, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: TAFIVAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, IČO: 28981766, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 157633, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
142/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02938180-20190815

AKTIV Service spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45348481, So-
kolov, Vítězná 2009, 15. 08. 2019, OV02882674, Společnost 
AKTIV Service spol. s r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 662 / 2018 ze dne 8.4.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.5.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02882674-20190815

ANGUS, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 63217643, Nová Paka, 
Lomnická 81, PSČ 509 01, 15. 08. 2019, OV02882723, AN-
GUS, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Nová Paka, Lomnická 81, PSČ 
509 01, IČO: 63217643, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Vyzýváme tímto věřitele, aby své pohledávky přihlásili, pokud tak 
již neučinili, na adresu likvidátora Michala Vaška, bytem Nová 
Paka, K. J. Erbena 978, PSČ 509 01, a to do 90 dnů od zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02882723-20190815

CELDILLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29084172, Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 15. 08. 2019, OV02882748, 
Společnost CELDILLA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČO: 29084172, právnic-
ká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 234802, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882748-20190815

Fanda, o.s., v likvidaci, , Likvidace, 22709088, Dr. Malého 
2129/57, 702 00 Ostrava, 15. 08. 2019, OV02882757, Likvi-
dátor spolku Fanda, o.s., v likvidaci, , se sídlem Dr. Malého 
2129/57, 702 00 Ostrava, IČO: 22709088, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 2. 2019, č. j. 15 Cm 
251/2018-28, které nabylo právní moci dne 7. 3. 2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení spolku Fanda, o.s. s likvidací a nařízení 
likvidace, přičemž likvidátorem této společnosti byl jmenován 
Mgr. Michal Machek, advokát. Dnem právní moci tohoto usne-
sení, tj. dnem 7. 3. 2019, tedy vstoupila likvidovaná společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, evidované vůči společnosti, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od v pořadí 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora - Mgr. Michala Machka, advokáta, 
Dlouhá 3355/6, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00. 
OV02882757-20190815

ORTUM a.s. v likvidaci, Likvidace, 29216176, Jana Růžičky 
1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4, 15. 08. 2019, OV02882717, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 547/2016- 15 
ze dne 27.5.2019, které nabylo právní moci dne 15.6.2019, byla 

společnost ORTUM a.s., se sídlem Praha 4, Kunratice, Jana Rů-
žičky 1165/2a, PSČ 148 00, IČO: 29216176, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882717-20190815

YURAN Praha 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26181142, Pra-
ha 4, Podlažní 5, PSČ 140 00, 15. 08. 2019, OV02882746, Spo-
lečnost YURAN Praha 2000 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Podlažní 5, PSČ 140 00, IČO: 26181142, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 77551, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882746-20190815

P.I.O.A. stav cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27894673, Praha 4 - 
Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 15. 08. 2019, OV02882713, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 60/2019- 7 ze 
dne 14.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost P.I.O.A. stav cz s.r.o., se sídlem Praha 4 - Záběhlice, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, IČO: 27894673, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882713-20190815

MIMARSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24746657, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 08. 2019, OV02882711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 252/2019- 6 
ze dne 25.4.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, byla 
společnost MIMARSTAV s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČO: 24746657, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882711-20190815

LYSMAR COMPANY s.r.o., Likvidace, 24847682, Salmov-
ská 1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 15. 08. 2019, 
OV02882686, Likvidátor společnosti LYSMAR COMPANY s.r.o., 
„v likvidaci“, IČO: 24847682, se sídlem Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, č. j. 85Cm 954/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02882686-20190815

K advisory s.r.o., Likvidace, 25722824, Chalupkova 1368/8, 
149 00 Praha 11 - Chodov, 15. 08. 2019, OV02882688, Likvi-
dátor společnosti K advisory s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 25722824, 
se sídlem Chalupkova 1368/8, 149 00 Praha 4 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.6.2019, 
č. j. 85Cm 1268/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882688-20190815

VELTUIREX BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28304578, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 15. 08. 2019, 
OV02882755, Společnost VELTUIREX BUSINESS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 28304578, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 215782, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02882755-20190815

MORTAX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005353, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 15. 08. 2019, 
OV02882754, Společnost MORTAX TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
IČO: 29005353, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 159343, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 



Konkursní noviny 16/2019 | 60

159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02882754-20190815

OS Praha s.r.o., Likvidace, 29364540, Prokopova 156/11, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, OV02882692, Likvidátor spo-
lečnosti OS Praha s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 29364540, se síd-
lem Prokopova 156/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.6.2019, 
č. j. 85Cm 1339/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882692-20190815

Rožnovský kámen a stavby s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
28279760, Hážovice 2081, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 15. 
08. 2019, OV02882673, Obchodní společnost Rožnovský kámen 
a stavby s.r.o., v likvidaci, , IČO: 28279760, se sídlem Hážovice 
2081, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 5. 6. 
2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 26. 4. 2019, č. j. 24 Cm 3/2019-
12, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02882673-20190815

Antej Czech group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24772810, Praha 3 
- Žižkov, Husitská 502/36, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 15. 
08. 2019, OV02882750, Společnost Antej Czech group s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, okres 
Praha Hl.m., PSČ 130 00, IČO: 24772810, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 173107, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882750-20190815

Super Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01498118, Sla-
vojova 579/9, Praha 2 - Nusle, PSČ 128 00, 15. 08. 2019, 
OV02882724, Likvidátor společnosti Super Logistic s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 01498118, se sídlem Slavojova 579/9, Praha 2 - Nus-
le, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1468/2018-3, ze dne 26.6.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02882724-20190815

TRIUMF TUNING, s.r.o., Likvidace, 25507061, Křenová 164/49, 
Trnitá, 602 00 Brno, 15. 08. 2019, OV02882697, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 5 Cm 30/2019-35, ze dne 12. 6. 2019 byla 
obchodní korporace TRIUMF TUNING, s.r.o., IČO: 25507061, 
sídlem Křenová 164/49, Trnitá, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882697-20190815

pHmedia s.r.o., Likvidace, 28175646, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, OV02882695, Likvidá-
tor společnosti pHmedia s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28175646, se 
sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1283/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882695-20190815

HALUK DOMOVNÍ TECHNIKA A OBCHODNÍ ČINNOST, s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 64830888, K. Šternberka 241, 338 28 
Radnice, 15. 08. 2019, OV02882735, Společnost HALUK DO-

MOVNÍ TECHNIKA A OBCHODNÍ ČINNOST, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 64830888, se sídlem K. Šternberka 241, 338 28 Radnice 
oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
IČO: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. OV02882735-20190815

Krkonošské dobroty s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05577519, ná-
městí Jiřího z Lobkovic 2288/20, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 15. 
08. 2019, OV02882722, Společnost Krkonošské dobroty s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20, Vinohra-
dy, 130 00 Praha 3, IČO: 05577519, právnická osoba zapsaná 
v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
266229, oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Richter. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Vladimír Richter, Na Výsluní 1152, 514 01 Jilemnice. 
OV02882722-20190815

Dobrý kolektiv - Lačo kolektivos, v likvidaci, , Likvidace, 26538636, 
Palackého 307, 742 45 Fulnek , 15. 08. 2019, OV02882762, Li-
kvidátor spolku Dobrý kolektiv - Lačo kolektivos, v likvidaci, , se 
sídlem Palackého 307, 742 45 Fulnek, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 5267, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č. j. 5 Cm 204/2018-17 dne 16.05.2019 a které nabylo právní 
moci dne 29.06.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidáto-
ra: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 
Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02882762-20190815

AGI ZL, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 60729864, Lhotka 7, 763 02 
Zlín , 15. 08. 2019, OV02882743, Usnesením Krajského soudu 
v Brně, kterým bylo zapsáno rozhodnutí valné hromady ze dne 
4.12.2018 vstoupila dne 1. ledna 2019 společnost AGI ZL, s.r.o. 
do likvidace. Likvidátorem byl uvedeným rozhodnutím jmeno-
ván Ing. Jan Šveďuk, bytem Malinová 551, 760 01 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, které jsou likvidací dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidované společnosti na ad-
rese likvidátora: Tyršovo nábřeží 466, 760 01 Zlín. OV02882743-
20190815

SK Standart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27182860, Erbenova 712, 
252 64 Velké Přílepy, 15. 08. 2019, OV02882739, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: SK Standart s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Erbenova 712, 
252 64 Velké Přílepy, IČO: 27182860, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 102599, oznamuje, že byla 
nařízena dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 
2146/2018, které nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02882739-20190815

LDK centrum, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02144069, č.p. 60, 
285 04 Sudějov, 15. 08. 2019, OV02882742, Společnost 
LDK centrum s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 215853, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Michal Pazdera. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02882742-
20190815

RT com s.r.o., Likvidace, 26222191, Starý Most 336, 434 01 
Most, 15. 08. 2019, OV02938085, Obchodní korporace RT 
com s.r.o. v likvidaci, sídlem Starý Most 336, 434 01 Most, 
IČO: 26222191, zapsaná ve vložce č. 35526, oddílu C, obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 20.5.2019, č. j. 18 Cm 41/2019-20, vstoupila 
do likvidace a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Monika Urbano-
vá, insolvenční správce, místem výkonu Jihlava, třída Legionářů 
2813/10, PSČ: 586 01. Tímto se současně vyzývají všichni věři-
telé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
sdělení. OV02938085-20190815

BELSTEEL TRADE s.r.o., Likvidace, 27887316, Dušní 8/11, 
110 00 Praha 1 - Josefov, 15. 08. 2019, OV02938104, Likvidátor 
společnosti BELSTEEL TRADE s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 27887316, 

se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 - Josefov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1332/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938104-20190815

HEAVEN TOURS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24772950, 
Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 15. 08. 2019, 
OV02938152, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1872/2017 - 5 ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 21.6.2019, byla společnost HEAVEN TOURS GROUP 
s.r.o., se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 
IČO: 24772950, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02938152-20190815

DOVIRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28542649, Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 878/35, 15. 08. 2019, OV02938151, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1287/2018 - 6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, byla 
společnost DOVIRA s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Boři-
vojova 878/35, IČO: 28542649, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938151-20190815

H - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28295927, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938133, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti H – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 28295927, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 59159, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938133-
20190815

R - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29231299, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938123, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti R – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29231299, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 67283, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938123-
20190815

T - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29208106, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938121, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti T – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29208106, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316452, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938121-
20190815

HP top, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25509179, Havlíčkova 206/1, 
683 23 Ivanovice na Hané, 15. 08. 2019, OV02938093, HP top, 
s.r.o. v likvidaci, Havlíčkova 206/1, 683 23 Ivanovice na Hané, 
IČO: 25509179, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938093-20190815

Zámečnictví - HALOUZKA, s.r.o., Likvidace, 25562941, Dobrov-
ského 620, 697 01 Kyjov, 15. 08. 2019, OV02938095, Zámeč-
nictví - HALOUZKA, s.r.o., IČO: 25562941, sídlem Dobrovského 



Konkursní noviny 16/2019 | 61

620, 697 01 Kyjov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938095-20190815

HENNEBERRY INVENTIONS a.s., Likvidace, 27707954, Tovární 
1248/20, 769 01 Holešov, 15. 08. 2019, OV02938097, HEN-
NEBERRY INVENTIONS a.s., IČO: 27707954, sídlem Tovární 
1248/20, 769 01 Holešov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02938097-20190815

KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25206206, 
Sokolov, Závodu Míru 1914, PSČ 356 05 , 15. 08. 2019, 
OV02938142, Likvidátor Ing. Zdeněk Marek, bytem Chodov, 
Vintířovská 1083, PSČ 357 35, oznamuje, že jediný společník 
společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci, IČO: 25206206, 
se sídlem Sokolov, Závodu Míru 1914, PSČ 356 05, rozhodl dne 
29. 5. 2019 o zrušení a likvidaci společnosti KOMMA ELEKTRO 
s.r.o. v likvidaci, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8456, a to ke dni 31. 5. 
2019. Věřitelé společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese likvidátora Ing. Zdeňka Marka 
nebo na adrese společnosti KOMMA ELEKTRO s.r.o. v likvidaci. 
OV02938142-20190815

KEPA IMPORT, s.r.o., Likvidace, 26456681, Pod Hybšmankou 
3090/28, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 15. 08. 2019, OV02938112, 
Likvidátor společnosti KEPA IMPORT, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 26456681, se sídlem Pod Hybšmankou 3090/28, 150 00 
Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19.6.2019, č. j. 85 Cm 1395/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938112-20190815

Š.B.-reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26325781, Sokolovská 
513, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 15. 08. 2019, OV02938156, 
Společnost Š.B.-reality s.r.o. v likvidaci, IČO: 26325781, se 
sídlem Sokolovská 513, 357 51 Kynšperk nad Ohří, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 21.02.2019, 
č. j. 38 Cm 471/2018-20 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové 
Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV02938156-20190815

STAZA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18233481, Hazlov, okres 
Cheb, 15. 08. 2019, OV02938157, Společnost STAZA spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 18233481, se sídlem Hazlov, okres Cheb, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 03.04.2019, 
č. j. 38 Cm 189/2019-11 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Na Moráni 360/3, Nové Měs-
to, 128 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV02938157-20190815

PROGESTA-TEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25217097, Ke 
Kolešovce 13, 326 00 Plzeň, 15. 08. 2019, OV02938178, PRO-
GESTA-TEC, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.4.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938178-20190815

CABINET TB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26374943, Ve Višňovce 
643/32, 301 00 Plzeň, 15. 08. 2019, OV02938177, CABINET 
TB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV02938177-20190815

D.I.V. LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29106893, Skrétova 
475/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 15. 08. 2019, OV02938173, 
D.I.V. LOGISTIC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.3.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČO: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02938173-20190815

FERKON spol. s r.o. , Likvidace, 16555236, č.p. 14, 250 91 
Svémyslice, 15. 08. 2019, OV02938163, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - FERKON spol. s r.o. v li-
kvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - FERKON spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem č.p. 14, 250 91 Svémyslice, IČO: 16555236, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 3238, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor FERKON spol. s r.o. v likvidaci 
OV02938163-20190815

ELEKTROSVIT Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61171549, Jáchymovská 96, 360 04 Karlovy Vary, 15. 08. 2019, 
OV02938188, Společnost ELEKTROSVIT Karlovy Vary, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 61171549, sídlo: Jáchymovská 96, 360 04 Karlo-
vy Vary, oznamuje, že dne 11.10.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02938188-20190815

AGWiN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730886, Wolkerova 787, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 15. 08. 2019, OV02938181, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AGWiN s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Wolkerova 787, 
272 01 Kladno, IČO: 25730886, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 65087, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.04.2019, č. j. 84 Cm 329/2019, 
které nabylo právní moci dne 22.05.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938181-20190815

MIPRI s.r.o., Likvidace, 28124405, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 - Hostivař, 15. 08. 2019, OV02938100, Likvidátor 
společnosti MIPRI s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28124405, se sídlem 
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.6.2019, 
č. j. 85 Cm 974/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938100-20190815

J - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29192161, Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, OV02938131, La-
dislav Balucha, likvidátor společnosti J – LABA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29192161, se sídlem Štěpánská 1742/27, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vl. 64543, oznamuje, že se společnost 
usnesením jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje 
do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938131-20190815

B O N E T E X, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49437071, 
Němčice u Boskovic, kulturní dům, PSČ 679 51, 15. 08. 2019, 
OV02938140, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 13. 
ledna 2009, č. j. 18 Cm 454/2008-20, které nabylo právní moci 
dne 13. 8. 2009, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
B O N E T E X, spol. s r.o., Němčice u Boskovic, kulturní dům, 
PSČ 679 51, IČO: 49437071, s likvidací a současně byl jmenován 
likvidátor. Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 12. března 
2019, č. j. 19 Cm 53/2019-23 došlo ke změně likvidátora. Likvi-
dátor vyzývá věřitele likvidované obchodní korporace, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese kanceláře likvi-
dátora: JUDr. Olga Staňková, LL.M., MBA, A. Skotáka 1376/7, 
Blansko, PSČ 678 01. OV02938140-20190815

ARBAT GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27794270, Pra-
ha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 15. 08. 
2019, OV02882705, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 1669/2018- 6 ze dne 8.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.4.2019, byla společnost ARBAT GOLD s.r.o., se 
sídlem Praha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČO: 27794270, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882705-20190815

GAN MULTI GROUP spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28404491, 
Praha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, 
OV02882703, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1879/2018- 6 ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 
19.4.2019, byla společnost GAN MULTI GROUP spol. s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 
IČO: 28404491, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882703-20190815

EUROSTAV CENTRAL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28381807, Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 
15. 08. 2019, OV02882702, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 1878/2018- 6 ze dne 8.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 7.6.2019, byla společnost EUROSTAV CENT-
RAL GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 
685/2, PSČ 152 00, IČO: 28381807, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882702-20190815

KRISTI Stav s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27912116, Praha 5, 
Plzeňská 251/173, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, OV02882719, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1866/2018- 6 
ze dne 4.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost KRISTI Stav s. r. o., se sídlem Praha 5, Plzeňská 
251/173, PSČ 150 00, IČO: 27912116, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882719-20190815

LATZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647032, Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 15. 08. 2019, OV02882712, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2183/2018- 6 
ze dne 25.4.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, byla 
společnost LATZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Straš-
nické 50/16, PSČ 100 00, IČO: 25647032, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882712-20190815

MAINO - PROCHÁZKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 16556224, Čs. armády 213, 250 83 Škvorec, 15. 08. 
2019, OV02882709, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 52/2019- 10 ze dne 14.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 16.4.2019, byla společnost MAINO - PROCHÁZKA, 
spol. s r.o., se sídlem Škvorec, Čs. armády 213, PSČ 250 83, 
IČO: 16556224, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882709-20190815

PaleoWorks.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24720321, Jakub 
23, 285 33 Církvice, 15. 08. 2019, OV02882708, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 838/2018 - 12 ze dne 
14.8.2018, které nabylo právní moci dne 19.9.2018, byla spo-
lečnost PaleoWorks.eu, spol. s r.o., se sídlem Církvice, Kakub 
23, PSČ 285 33, IČO: 24720321, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02882708-20190815



Konkursní noviny 16/2019 | 62

ZVON, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45146268, nám. J. Seifer-
ta 696, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 15. 08. 2019, 
OV02882707, Rozhodnutím valné hromady ze dne 14.7.1993 
vstoupila do likvidace společnost ZVON, a.s., se sídlem Kralu-
py nad Vltavou, Lobeček, nám. J. Seiferta 696, PSČ 278 01, 
IČO: 45146268. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 80Cm 147/2018 - 9 ze dne 5.2.2019, které nabylo právní 
moci dne 20.3.2019, byla novým likvidátorem společnosti jme-
nována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882707-20190815

NODOCION s.r.o., Likvidace, 24139947, náměstí 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 15. 08. 2019, OV02882672, 
Obchodní společnost NODOCION s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24139947, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, oznamuje, že ke dni 27. 6. 2019 byla zru-
šena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 6. 2019, č. j. 84 Cm 71/2019-7, byl likvidáto-
rem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení. OV02882672-20190815

Nimbus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28773900, Kamenné Žeh-
rovice 570, PSČ 273 01, 15. 08. 2019, OV02882715, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 190/2013-5 ze dne 
4.9.2013, které nabylo právní moci dne 19.11.2013, byla spo-
lečnost Nimbus s.r.o., se sídlem Kamenné Žehrovice 570, PSČ 
273 01, IČO: 28773900, zrušena s likvidací a jmenován likvidá-
tor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 74/2019- 4 
ze dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixo-
vá v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882715-20190815

Doprava Pech s.r.o., Likvidace, 03894215, Za Hládkovem 680/12, 
169 00 Praha 6 - Střešovice, 15. 08. 2019, OV02882680, Likvidá-
tor společnosti Doprava Pech s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 03894215, 
se sídlem Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6 - Střešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.6.2019, č. j. 85Cm 1255/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882680-20190815

AR MEDIA COM s.r.o., Likvidace, 24691887, Helmova 2081/6, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 15. 08. 2019, OV02882682, 
Likvidátor společnosti AR MEDIA COM s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24691887, se sídlem Helmova 2081/6, 110 00 Praha 1 
- Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usne-
sením ze dne 28.5.2019, č. j. 85Cm 1216/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV02882682-20190815

SUPERA TRADING s.r.o., Likvidace, 29133491, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 15. 08. 2019, OV02882683, Li-
kvidátor společnosti SUPERA TRADING s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 29133491, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Ho-
lešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 27.5.2019, č. j. 85Cm 1201/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02882683-20190815

Plaisance Rame s.r.o., Likvidace, 02790556, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 15. 08. 2019, OV02882687, Likvidátor 
společnosti Plaisance Rame s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 02790556, se 
sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 3.6.2019, 
č. j. 85Cm 1248/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882687-20190815

ZVOMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24718947, Praha - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00 , 15. 08. 2019, OV02882756, 
Společnost ZVOMA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00, IČO: 24718947, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 168576, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882756-
20190815

WESTTOMI s.r.o., Likvidace, 26156342, Rumunská 20, Praha 2, 
15. 08. 2019, OV02882690, Likvidátor společnosti WESTTOMI 
s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 26156342, se sídlem Rumunská 20, Pra-
ha 2 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 11.6.2019, č. j. 85Cm 1297/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882690-20190815

Tratante company s.r.o., Likvidace, 02085046, Dandova 2592/4, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 15. 08. 2019, OV02882694, 
Likvidátor společnosti Tratante company s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 02085046, se sídlem Dandova 2592/4, 193 00 Praha 9 
- Horní Počernice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 13.6.2019, č. j. 85 Cm 1343/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02882694-20190815

Hans Wilden ManagementInvestment s.r.o., Likvidace, 
27991822, Družstevní 1655/10, Plzeň, PSČ 301 00, 15. 08. 
2019, OV02882732, Oznámení o vstupu společnosti Hans 
Wilden ManagementInvestment s.r.o. do likvidace. Ing. Tomáš 
Jičínský – likvidátor obchodní společnosti Hans Wilden Mana-
gementInvestment s.r.o. v likvidaci, IČO: 27991822, se sídlem: 
Družstevní 1655/10, Plzeň, PSČ: 301 00, oznamuje v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě 
níže citovaného rozhodnutí jediného společníka obchodní spo-
lečnosti Hans Wilden ManagementInvestment s.r.o., přijatého 
při výkonu působnosti valné hromady dne 15.05.2019, vstoupila 
tato společnost dnem 01.06.2019 do likvidace. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Společnost Hans 
Wilden ManagementInvestment s.r.o. se ruší s likvidací ke dni 
01.06.2019, slovy „prvému červnu roku dva tisíce devatenáct. 
Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu 
s dodatkem „v likvidaci“. Jediný společník obchodní společnosti 
Hans Wilden ManagementInvestment s.r.o. povolává v souvis-
losti s rozhodnutím o zrušení společnosti do funkce likvidáto-
ra Ing. Tomáše Jičínského, nar. 09.02.1965, bytem: Haštalská 
790/11, Praha 1, PSČ: 110 00. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti Hans 
Wilden ManagementInvestment s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
(3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: Ing. Tomáš Jičínský 
Hans Wilden ManagementInvestment s.r.o. v likvidaci Družstev-
ní 1655/10 301 00 PLZEŇ OV02882732-20190815

IMK Solution, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27929922, Americká 
2399, 272 02 Kladno, 15. 08. 2019, OV02882730, Obchod-
ní jméno: IMK Solution, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 2399, 
272 02 Kladno IČO: 27929922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127231. 
Společnost IMK Solution, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ilo-
na Krejčíková, V Topolech 924, 273 51 Unhošť. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV02882730-20190815

AEPS-group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27061647, Poděbrad-
ská 56/186, Praha 9, 15. 08. 2019, OV02882758, Společnost 
AEPS-group s.r.o., se sídlem Poděbradská 56/186, Praha 9, 
PSČ: 190 00, IČO: 27061647, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93456, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Taťjana Lobova, nar. 6.9.1969, bytem Mattioliho 
3248/19, Praha 10, PSČ: 106 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mattio-
liho 3248/19, Praha 10, PSČ: 106 00, popř. prostřednictvím DS 
kp9b46i. OV02882758-20190815

Glass Cat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27572862, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 597/69, PSČ 140 00, 15. 08. 2019, OV02938150, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 227/2019- 7 
ze dne 27.5.2019, které nabylo právní moci dne 26.6.2019, byla 

společnost Glass Cat s.r.o., se sídlem Praha 4 - Michle, Nuselská 
597/69, PSČ 140 00, IČO: 27572862, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938150-20190815

ROBEX-H, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25706357, Bohúňova 
1340/5, Chodov, 149 00 Praha 4, 15. 08. 2019, OV02938144, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 116/2004-10 
ze dne 1.7.2004, které nabylo právní moci dne 5.8.2004, byla 
společnost ROBEX-H, s.r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, Bohú-
ňova 1340/5, PSČ 149 00, IČO: 25706357, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 75 Cm 67/2019-32 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938144-
20190815

C - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213754, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938138, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti C - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29213754, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316788, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které přijal jediný společník spo-
lečnosti v působnosti valné hromady dne 17. 4. 2019, zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938138-20190815

E - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207347, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938136, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti E - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207347, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 317759, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938136-
20190815

F - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29220408, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938135, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti F – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29220408, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 66446, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938135-
20190815

G - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29206448, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938134, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti G - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29206448, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316785, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938134-20190815

I - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27723208, Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, OV02938132, La-
dislav Balucha, likvidátor společnosti I - LABA s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27723208, se sídlem Štěpánská 1742/27, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vl. 54682, oznamuje, že se společnost 
usnesením jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje 
do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 16/2019 | 63

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938132-20190815

M - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29194695, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938128, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti M – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29194695, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 64742, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938128-
20190815

P - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207142, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938125, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti P – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207142, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316453, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938125-
20190815

S - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29207371, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938122, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti S - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29207371, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 316451, oznamuje, 
že se společnost usnesením jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že spo-
lečnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938122-
20190815

System Container s.r.o., Likvidace, 27707857, tř. Tomáše Bati 
1672, 765 02 Otrokovice, 15. 08. 2019, OV02938090, Sys-
tem Container s.r.o., tř. Tomáše Bati 1672, 765 02 Otrokovice, 
IČO: 27707857, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02938090-20190815

PROGARANT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28439180, Kaprova 
42/14, Staré město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, OV02938161, 
Společnost PROGARANT s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 28439180, oznamuje, že dne 
01.07.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ing. Josef Sirocák, Karla Čapka 211/1, 405 01 Děčín 1. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy PROGARANT 
s.r.o., v likvidaci. OV02938161-20190815

ICN - HARDWARE, s.r.o., Likvidace, 26703416, Za Mototechnou 
1619, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 15. 08. 2019, OV02938110, 
Likvidátor společnosti ICN - HARDWARE, s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 26703416, se sídlem Za Mototechnou 1619, 150 00 Pra-
ha 5 - Stodůlky oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 18.6.2019, č. j. 85 Cm 1383/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938110-20190815

Autolog s.r.o., Likvidace, 28813502, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 15. 08. 2019, OV02938111, Likvi-
dátor společnosti Autolog s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28813502, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
5.6.2019, č. j. 85 Cm 1278/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938111-20190815

Bytové družstvo Milánská 455 až 457 v likvidaci, Likvidace, 
26454904, Milánská 456, 109 00 Praha 10, 15. 08. 2019, 
OV02938139, Bytové družstvo Milánská 455 až 457 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Radek Černý, Milánská 457, 109 00 Praha 10. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02938139-20190815

DLK rekonstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
27785262, M. Ryšky 701, 735 14 Orlová - Poruba , 15. 08. 
2019, OV02938141, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
DLK rekonstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, Sídlo: M. Ryšky 701, 
735 14 Orlová - Poruba IČO: 27785262 Společnost DLK re-
konstrukce a stavby s.r.o., v likvidaci, , se sídlem M. Ryšky 701, 
735 01 Orlová - Poruba, IČO: 27785262, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.02.2008 do likvidace. Likvidátorem byl dne 27.11.2018 
jmenován FARADAY v.o.s., se sídlem Vydmuchov 707/20, 733 01 
Karviná, IČO: 26790866. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02938141-
20190815

Royal Gift Shop s.r.o. , Likvidace, 24687464, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 15. 08. 2019, OV02938162, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Royal Gift Shop s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Royal Gift Shop s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 107/3, PSČ 130 00, IČO: 24687464, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166131, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Royal Gift Shop s.r.o. v likvidaci OV02938162-
20190815

Acores Trade, s.r.o., Likvidace, 24667048, Praha 5 - Smíchov, 
nám.14. října 1307/2, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, OV02938168, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Acores Trade, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Acores Trade, s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám.14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČO: 24667048, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164646, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Acores Trade, s.r.o. v likvidaci OV02938168-
20190815

Heaven Bridge International s.r.o., Likvidace, 48539830, Fran-
couzská 761/21, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 08. 2019, 
OV02938169, Oznámení o vstupu právnické osoby - Heaven 
Bridge International s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Heaven Bridge International 
s.r.o., se sídlem Francouzská 761/21, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 48539830, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19503, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heaven 
Bridge International s.r.o. v likvidaci OV02938169-20190815

Philipo s.r.o., Likvidace, 29056926, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
907/47, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, OV02938170, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Philipo s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Philipo s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 907/47, PSČ 150 00, 

IČO: 29056926, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163448, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Philipo 
s.r.o. v likvidaci OV02938170-20190815

Mos-Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25241095, Kolmá 
784/24, 360 01 Karlovy Vary, 15. 08. 2019, OV02938187, Spo-
lečnost Mos-Consult s.r.o. v likvidaci, IČO: 25241095, sídlo: Kol-
má 784/24, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 12.10.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti. OV02938187-20190815

Pixxolia s.r.o., Likvidace, 24777625, Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 15. 08. 2019, OV02882677, Likvidá-
tor společnosti Pixxolia s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24777625, se 
sídlem Heydukova 896/11, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.5.2019, 
č. j. 85Cm 1195/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882677-20190815

Tenimaxus s.r.o., Likvidace, 28246365, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, 15. 08. 2019, OV02882681, Likvi-
dátor společnosti Tenimaxus s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28246365, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
29.5.2019, č. j. 85Cm 1229/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882681-20190815

GEPOMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 42408024, Dačice- 
Karlov, PSČ 380 01, 15. 08. 2019, OV02882671, Obchodní spo-
lečnost GEPOMA, spol. s r. o. v likvidaci, IČO: 42408024, se síd-
lem Dačice- Karlov, PSČ 380 01, oznamuje, že ke dni 10. 4. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 12. 3. 2019, č. j. 36 Cm 
4/2019-9, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02882671-20190815

FU LE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28916344, Kročehlavská 1310, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, 15. 08. 2019, OV02882744, Spo-
lečnost FU LE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kročehlavská 1310, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO: 28916344, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 152959, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882744-20190815

KOKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27096955, Praha 5, Ostrov-
ského 3/253, PSČ 150 00, 15. 08. 2019, OV02882751, Společ-
nost KOKON s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Ostrovského 
3/253, PSČ 150 00, IČO: 27096955, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 95990, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02882751-20190815

TT Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494864, Nademlejnská 
600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, 15. 08. 2019, OV02882727, 
Likvidátor společnosti TT Praha s.r.o. v likvidaci, IČO: 01494864, 
se sídlem Nademlejnská 600/1, Praha 9 - Hloubětín, PSČ 
198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 2091/2018-3, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 31.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-



Konkursní noviny 16/2019 | 64

ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02882727-20190815

Koutník TRUCK s.r.o., Likvidace, 26055279, I.P.Pavlova 1785/3, 
120 00 Praha 2, 15. 08. 2019, OV02882698, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 499/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 byla 
obchodní korporace Koutník TRUCK s.r.o., IČO: 26055279, síd-
lem I.P.Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882698-20190815

ZKML s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02580870, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 15. 08. 2019, OV02882729, Likvi-
dátor společnosti ZKML s.r.o. v likvidaci, IČO: 02580870, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1920/2018-3, 
ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 10.10.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02882729-20190815

DEKRESPONA s.r.o., Likvidace, 02373912, Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 15. 08. 2019, OV02882699, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 514/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 
byla obchodní korporace DEKRESPONA s.r.o., IČO: 02373912, 
sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882699-20190815

WU FU s.r.o., Likvidace, 26152291, Francouzská 736/17, 120 00 
Praha 2, 15. 08. 2019, OV02882701, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 496/2019-5, ze dne 18. 6. 2019 byla ob-
chodní korporace WU FU s.r.o., IČO: 26152291, sídlem Fran-
couzská 736/17, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02882701-20190815

KC PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25484451, Mostecká 663, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 15. 08. 2019, OV02882731, 
Společnost KC PLUS s.r.o., v likvidaci, IČO: 25484451, se síd-
lem Mostecká 663, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost KONREO, v.o.s., insolvenční správce, 
IČO: 04706498, se sídlem Dobrovského 1310/64, Královo Pole, 
612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Dobrovského 
1310/64, Královo Pole, 612 00 Brno. OV02882731-20190815

Myslivecké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, , Likvidace, 
01895681, Pustá Polom, 15. 08. 2019, OV02882759, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek: Myslivec-

ké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, Sídlo: Pustá Po-
lom IČO: 01895681 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1905 oznamuje, 
že dne 19.6.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Ko-
márovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku Myslivecké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, , 
IČO: 01895681, se sídlem Pustá Polom, aby ve lhůtě 100 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 
2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor-
ka spolku Myslivecké sdružení SETINA Pustá Polom, v likvidaci, 
OV02882759-20190815

RAM-ZET s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24687731, Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, 15. 08. 2019, OV02882738, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: RAM-ZET s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, IČO: 24687731, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 166151, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 84 Cm 
156/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02882738-20190815

Dizi Premium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06338003, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 08. 2019, OV02938189, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Dizi Premium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 06338003, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 280473, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
04.06.2019 rozhodl ANDRII MITIN, dat. nar. 27. května 1974 
Kyjev, ul. Miloslavskaya dům 2, byt 91, Ukrajina jako jediný 
společník společnosti Dizi Premium s.r.o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti Dizi Premium s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Dizi Premium s.r.o v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Dizi Premium s.r.o v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Dizi Premium 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 01.08.2019 
Dizi Premium s.r.o v likvidaci IGOR KAPUSTYAN, likvidátor 
OV02938189-20190815

MILLARWAY s.r.o., Likvidace, 01845144, náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 15. 08. 2019, 
OV02938098, Likvidátor společnosti MILLARWAY s.r.o., „v li-
kvidaci“, IČO: 01845144, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.6.2019, č. j. 85 Cm 1372/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938098-20190815

GOLDENFELD a.s., Likvidace, 28878302, Srbova 360/1, 180 00 
Praha 8 - Libeň, 15. 08. 2019, OV02938101, Likvidátor společ-
nosti GOLDENFELD a.s., „v likvidaci“, IČO: 28878302, se sídlem 
Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 
1442/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938101-20190815

KORCO Inc., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28203879, Milo-
vice - Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, 15. 08. 2019, 
OV02938148, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1612/2018-6 ze dne 24.1.2019, které nabylo právní moci dne 
13.6.2019, byla společnost KORCO Inc., s.r.o., se sídlem Milovi-
ce - Mladá, Rakouská 547/5, PSČ 289 23, IČO: 28203879, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938148-20190815

PEVON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46359435, Příbram, 
Vysoká Pec, Domov mládeže 140, PSČ 261 05, 15. 08. 2019, 
OV02938147, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 81 Cm 
94/2008-7 ze dne 5.9.2008, které nabylo právní moci dne 
8.10.2008, byla společnost PEVON spol. s r.o., se sídlem Příbram, 
Vysoká Pec, Domov mládeže 140, PSČ 261 05, IČO: 46359435, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80 Cm 17/2019 - 8 ze dne 9.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02938147-20190815

L - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29198194, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938129, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti L - LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29198194, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 64740, oznamuje, že se 
společnost usnesením jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje s likvidací a že společnost 
vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu sídla společnosti: Ště-
pánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02938129-
20190815

REALITY - obchodní CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214246, 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938116, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALI-
TY - obchodní CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29214246, se sídlem 
Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 
317104, oznamuje, že se společnost usnesením jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938116-20190815

B A R, s.r.o., Likvidace, 63480867, č.p. 454, 687 23 Ostrož-
ská Lhota, 15. 08. 2019, OV02938091, B A R, s.r.o., č.p. 454, 
687 23 Ostrožská Lhota, IČO: 63480867, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02938091-
20190815

Oknoplast Group s.r.o., Likvidace, 26904845, U Sýpky 355, 
671 68 Hrabětice, 15. 08. 2019, OV02938096, Oknoplast Group 
s.r.o., IČO: 26904845, sídlem U Sýpky 355, 671 68 Hrabětice, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02938096-20190815

MONAZIT Consult s.r.o., Likvidace, 24283266, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, OV02938109, 
Likvidátor společnosti MONAZIT Consult s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 24283266, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
- Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 19.6.2019, č. j. 85 Cm 1400/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02938109-20190815

Elektro - Center, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 44566824, Rumburk, Dobrovského nám. 10, 15. 08. 
2019, OV02938154, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č. j. 72 Cm 33/2019-14 ze dne 22.5.2019, které nabylo 
právní moci dne 18.6.2019, byla společnost Elektro - Center, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Rumburk, Dobrov-
ského nám. 10, IČO: 44566824, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938154-20190815

TEPPICH TOTAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49195905, 
Cheb-Dolní Dvory, 15. 08. 2019, OV02938155, Společnost TEP-
PICH TOTAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 49195905, se sídlem 



Konkursní noviny 16/2019 | 65

Cheb-Dolní Dvory, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 13.11.2018, č. j. 40 Cm 120/2013-18 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáko-
vá, Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha 2. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. OV02938155-
20190815

Česká realitní kancelář 21 s.r.o., Likvidace, 27351653, Dě-
čín 5 - Rozbělesy, J. Š. Baara 828, PSČ 405 02, 15. 08. 2019, 
OV02938175, Česká realitní kancelář 21 s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 11.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., 
IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidá-
tora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. OV02938175-20190815

DAMIGO,s.r.o., Likvidace, 25610490, Psáry 11, okres Praha-
západ, PSČ 252 44, 15. 08. 2019, OV02938165, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DAMIGO,s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DAMI-
GO,s.r.o., se sídlem Psáry 11, okres Praha-západ, PSČ 252 44, 
IČO: 25610490, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54628, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DAMIGO,s.r.o. 
v likvidaci OV02938165-20190815

SOUTH CHINA - CZECH, s.r.o. v české verzi SOUTH CHINA 
- CZECH, Ltd. v anglické verzi v likvidaci, Likvidace, 49615599, 
K poště 10, 252 67 Tuchoměřice, 15. 08. 2019, OV02938185, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: SOUTH CHINA - CZECH, s.r.o. v české verzi 
SOUTH CHINA - CZECH, Ltd. v anglické verzi v likvidaci se síd-
lem: K poště 10, 252 67 Tuchoměřice, IČO: 49615599, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 21202, oznamu-
je, že byla nařízena dne 03.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, 
č. j. 84 Cm 2127/2018, které nabylo právní moci dne 04.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02938185-20190815

Parador intermedia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26119358, Doud-
lebská 1046/8, 140 00 Praha 4, 15. 08. 2019, OV02938184, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Parador intermedia, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 71788, oznamuje, že byla 
nařízena dne 10.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.04.2019, č. j. 84 Cm 
264/2019, které nabylo právní moci dne 08.05.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02938184-20190815

SANARMO&amp, COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28380584, Klausova 2541/15, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 15. 
08. 2019, OV02938183, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: SANARMO&amp, 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Klausova 2541/15, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČO: 28380584, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 137479, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č. j. 84 Cm 2035/2018, 
které nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02938183-20190815

off the shelf s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24131881, Italská 
1580/26, 120 00 Praha 2, 15. 08. 2019, OV02938179, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: off the shelf s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Italská 
1580/26, 120 00 Praha 2, IČO: 24131881, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181504, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.03.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č. j. 84 Cm 
115/2019, které nabylo právní moci dne 17.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02938179-20190815

ORIENT KEBAB s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05654181, Hřbitov-
ní 3467/23, 690 03 Břeclav, 15. 08. 2019, OV02938083, Ob-
chodní jméno: ORIENT KEBAB s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hřbitovní 
3467/23, 690 03 Břeclav IČO: 05654181 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u KOS v Brně, oddíl C, vložka 97169 Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila dne 13.02.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Polach, Dolní 948, 691 55 
Moravská Nová Ves. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02938083-20190815

BORONICO, s.r.o., Likvidace, 24133744, Bubenská 577/19, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 15. 08. 2019, OV02938106, Likvidá-
tor společnosti BORONICO, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24133744, 
se sídlem Bubenská 577/19, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.6.2019, č. j. 85 Cm 1315/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938106-20190815

Blankenberge Smart s.r.o., Likvidace, 02220148, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 15. 08. 2019, OV02882760, 
Oznámení o likvidaci obchodní společnosti Blankenberge Smart 
s.r.o., se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČO: 02220148, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217096. Obchodní spo-
lečnost Blankenberge Smart s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Adam Kram-
pera, dat. nar. 15. dubna 1978, bydliště Bolívarova 2076/18, 
Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Primátorská 296/38, Libeň, 
180 00 Praha 8. Adam Krampera OV02882760-20190815

OBKLADY Srbený, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28080688, Na Ho-
ránku 671, 384 11 Netolice, 15. 08. 2019, OV02882749, Společ-
nost OBKLADY Srbený, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Horánku 
671, 384 11 Netolice, IČO: 28080688, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích oddíl C, vložka 16105, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek 
v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02882749-20190815

DNIPRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28502418, Praha 5 - Hluboče-
py, V Bokách I 14/581, PSČ 152 00, 15. 08. 2019, OV02882721, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1877/2018- 6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.6.2019, byla 
společnost DNIPRO s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, V Bo-
kách I 14/581, PSČ 152 00, IČO: 28502418, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02882721-20190815

KARSTOR GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29002842, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 15. 08. 
2019, OV02882720, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 1673/2018- 6 ze dne 8.1.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.5.2019, byla společnost KARSTOR GROUP s.r.o., 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
IČO: 29002842, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02882720-20190815

KOSMACCOMPANI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24705721, Pra-
ha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 15. 08. 2019, OV02882747, 
Společnost KOSMACCOMPANI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČO: 24705721, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 167543, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02882747-20190815

HS PROPESTA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61673188, č.p. 11, 
289 17 Semice, 15. 08. 2019, OV02882716, Rozhodnutím val-
né hromady ze dne 25.7.2002 byla společnost HS PROPESTA, 
a.s., se sídlem Semice, č.p. 11, PSČ 289 17, IČO: 61673188, 
zrušena k 25.7.2002 s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 80Cm 179/2018 - 14 ze dne 12.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02882716-
20190815

VS STORES a.s., Likvidace, 28513347, Čajkovského 1474/17, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 08. 2019, OV02882676, Likvidátor 
společnosti VS STORES a.s., „v likvidaci“, IČO: 28513347, se síd-
lem Čajkovského 1474/17, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.5.2019, 
č. j. 85Cm 1181/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882676-20190815

Adalgisa, s.r.o., Likvidace, 01552759, Branická 213/53, 147 00 
Praha 4 - Braník, 15. 08. 2019, OV02882689, Likvidátor spo-
lečnosti Adalgisa, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 01552759, se sídlem 
Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.6.2019, č. j. 85Cm 
1270/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882689-20190815

HORALSPORT s.r.o., Likvidace, 26734630, Petra Bezruče 1776, 
272 01 Kladno, 15. 08. 2019, OV02882691, Likvidátor společ-
nosti HORALSPORT s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 26734630, se síd-
lem Petra Bezruče 1776, 272 01 Kladno oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.6.2019, č. j. 85Cm 
1355/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02882691-20190815

DANUDA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24767042, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 502/36, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 15. 08. 2019, 
OV02882752, Společnost DANUDA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 502/36, okres Praha Hl.m., PSČ 
130 00, IČO: 24767042, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
172625, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opa-
tovická 159/17, 110 00 Praha, IČO: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02882752-20190815

TEIKOTRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24176826, Wuchter-
lova 584/16, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 15. 08. 2019, 
OV02882726, Likvidátor společnosti TEIKOTRADE s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 24176826, se sídlem Wuchterlova 584/16, Praha 6 
- Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1953/2018-3, ze dne 5.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02882726-20190815



Konkursní noviny 16/2019 | 66

Vodoinstalační a topenářská technika s.r.o. -, v likvidaci, , Likvida-
ce, 49825283, Huťská 1294, Kladno, PSČ 272 01, 15. 08. 2019, 
OV02882728, Likvidátor společnosti Vodoinstalační a topenář-
ská technika s.r.o. -, v likvidaci, , IČO: 49825283, se sídlem Huť-
ská 1294, Kladno, PSČ 272 01, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 72 Cm 349/2007-6, ze dne 8.2.2008, které 
nabylo právní moci dne 16.4.2008, ve spojení s usnesením Měst-
ského soudu v Praze, čj. 74 Cm 64/2018-14, ze dne 29.8.2018, 
které nabylo právní moci dne 2.10.2018 oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02882728-20190815

IPEC- CZ, s.r.o., Likvidace, 27447138, Praha 1 - Josefov, Maise-
lova 38/15, PSČ 110 00, 15. 08. 2019, OV02882675, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - IPEC- CZ, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IPEC- CZ, 
s.r.o., se sídlem Praha 1 - Josefov, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 
IČO: 27447138, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112835, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IPEC- CZ, s.r.o. v likvidaci OV02882675-20190815

HOME PARTNER s. r. o., Likvidace, 25578731, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, 15. 08. 2019, OV02882741, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
HOME PARTNER s. r. o., IČO: 25578731, DIČ: CZ25578731, se 
sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno, zapsaná v Obchodním rejs-
tříku vedeném KS v Brně, spisová značka C 35098, na základě 
rozhodnutí jediného společníka vstupuje od 1. 8. 2019 do li-
kvidace a firma se mění na HOME PARTNER s. r. o. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován pan Erik Hrazdil. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Erik Hrazdil, 
HOME PARTNER s. r. o. v likvidaci, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 
OV02882741-20190815

SPS BOOKS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172798, Na 
Parcelách 77/4, 252 62 Únětice, 15. 08. 2019, OV02938145, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 12/2005-7 ze 
dne 17.3.2005, které nabylo právní moci dne 27.4.2005, byla 
společnost SPS BOOKS, spol. s r.o., se sídlem Únětice, Na Par-
celách 77/4, PSČ 252 62, IČO: 26172798, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 75 Cm 66/2019-32 ze dne 21.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 19.6.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02938145-
20190815

D - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213991, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938137, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti D – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29213991, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 66236, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938137-20190815

K - BALA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27724794, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938130, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti K – BALA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 27724794, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 317106, oznamuje, 
že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 
zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 
4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého 

zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV02938130-20190815

Q - LABA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29231663, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938124, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti Q – LABA 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29231663, se sídlem Štěpánská 1742/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. 67281, oznamuje, že se 
společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 2019 zrušuje 
s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace k 30. 4. 2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu sídla 
společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV02938124-20190815

REALITY - KUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02814315, Štěpán-
ská 1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 08. 2019, 
OV02938118, Ladislav Balucha, likvidátor společnosti REALITY 
– KUK CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 02814315, se sídlem Štěpánská 
1742/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 250123, ozna-
muje, že se společnost usnesením valné hromady ze dne 17. 4. 
2019 zrušuje s likvidací a že společnost vstupuje do likvidace 
k 30. 4. 2019. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu sídla společnosti: Štěpánská 1742/27, Nové Město, 
110 00 Praha 1. OV02938118-20190815

Zámecké zahradnictví s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25311409, 
Lednice na Moravě, Slovácká 661, 15. 08. 2019, OV02938087, 
Zámecké zahradnictví s.r.o. - v likvidaci, IČO: 25311409, Lednice 
na Moravě, Slovácká 661, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV02938087-20190815

AUTOSELL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49973835, Valašské 
Klobouky, Cyrilometodějská 212, PSČ 766 01, 15. 08. 2019, 
OV02938088, AUTOSELL, s.r.o. v likvidaci, Valašské Klobouky, 
Cyrilometodějská 212, PSČ 766 01, IČO: 49973835, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938088-20190815

Ložnicové studio MIREAL s.r.o., Likvidace, 01733371, tř. Ma-
sarykova 1195, 698 01 Veselí nad Moravou, 15. 08. 2019, 
OV02938089, Ložnicové studio MIREAL s.r.o., tř. Masarykova 
1195, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 01733371, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938089-20190815

MOTORGAS - UH s.r.o., Likvidace, 25594630, č.p. 22, 687 03 
Huštěnovice, 15. 08. 2019, OV02938092, MOTORGAS - UH 
s.r.o., č.p. 22, 687 03 Huštěnovice, IČO: 25594630, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938092-20190815

MYKO-AGRA, s.r.o., Likvidace, 60702061, U Hřiště 751, 691 03 
Rakvice, 15. 08. 2019, OV02938094, MYKO-AGRA, s.r.o., 
U Hřiště 751, 691 03 Rakvice, IČO: 60702061, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02938094-20190815

Bohemia glas Chřibská s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27296172, č.p. 
153, 407 44 Chřibská, 15. 08. 2019, OV02938153, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 32/2019-8 ze 
dne 16.5.2019, které nabylo právní moci dne 13.6.2019, byla 
společnost Bohemia glas Chřibská s.r.o., se sídlem Chřibská, č.p. 
153, PSČ 407 44, IČO: 27296172, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02938153-20190815

INVENT, akciová společnost - v likvidaci, Likvidace, 14702568, 
Plzeň, Sladkovského 13 č.p. 545, okres Plzeň-město , 15. 08. 

2019, OV02938176, INVENT, akciová společnost - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2003 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., IČO: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. OV02938176-20190815

ZODIMPEX s.r.o., Likvidace, 27421341, Kostelecká 879/59, Ča-
kovice, 196 00 Praha 9, 15. 08. 2019, OV02938166, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ZODIMPEX s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZODIM-
PEX s.r.o., se sídlem Kostelecká 879/59, Čakovice, 196 00 Pra-
ha 9, IČO: 27421341, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111331, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ZODIMPEX s.r.o. v likvidaci OV02938166-20190815

ASKANIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26356201, Osvobození 
845/36, 350 02 Cheb, 15. 08. 2019, OV02938190, Obchod-
ní společnost ASKANIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Osvobození 
845/36, 350 02 Cheb, IČO: 26356201, oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 26.03.2014, č. j. 41 Cm 
88/2013-6, které nabylo právní moci dne 29.04.2014, a je 
vykonatelné dnem 03.05.2014, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 23.05.2019, 
č. j. 41 Cm 88/2013-29, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 17.06.2019, v ostatních výrocích II.-V. dne 03.07.2019, a je 
vykonatelné dnem 09.07.2019 (výrok IV.), byl z funkce likvidá-
tora společnosti odvolán původní likvidátor Klaus Winkler a ze 
seznamu insolvenčních správců byla jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV02938190-20190815

AIR TRANSPORT INTERNATIONAL LOGISTIC PRAGUE s.r.o., Li-
kvidace, 28989406, náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, 15. 08. 2019, OV02938108, Likvidátor společnosti 
AIR TRANSPORT INTERNATIONAL LOGISTIC PRAGUE s.r.o., 
„v likvidaci“, IČO: 28989406, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 27.6.2019, č. j. 85 Cm 1433/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02938108-20190815

gritario s.r.o., Likvidace, 03606015, K Červenému vrchu 845/2b, 
160 00 Praha 6 - Vokovice, 15. 08. 2019, OV02938105, Likvi-
dátor společnosti gritario s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 03606015, se 
sídlem K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.6.2019, č. j. 85 Cm 1423/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02938105-20190815

GLETRAN s.r.o., Likvidace, 03308472, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9 , 14. 08. 2019, OV02930212, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2262/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 27.1.2018 byla společnost GLETRAN s.r.o., 
IČO: 03308472, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Pra-
ha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02930212-20190814

ad MANON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25046993, Břežánská 
388/3, 418 01 Bílina, 14. 08. 2019, OV02878093, Obchodní 
jméno: ad MANON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Břežánská 388/3, 



Konkursní noviny 16/2019 | 67

418 01 Bílina IČO: 25046993 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost ad MANON, s.r.o., IČO: 25046993, se sídlem Břežánská 
388/3, 418 01 Bílina, oznamuje, že vstoupila dne 19.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878093-20190814

Homeland, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26922592, Vorlešská 973, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 14. 08. 2019, OV02878091, 
Obchodní jméno: Homeland, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vorlešská 
973, 544 01 Dvůr Králové nad Labem IČO: 26922592 OZNÁME-
NÍ O LIKVIDACI Společnost Homeland, s.r.o., IČO: 26922592, 
se sídlem Vorlešská 973, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, ozna-
muje, že vstoupila dne 21.05.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878091-20190814

NAJA 96 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64789110, Hrubíno-
va 1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 14. 08. 
2019, OV02878096, Obchodní jméno: NAJA 96 spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Hrubínova 1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hra-
dec Králové IČO: 64789110 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společ-
nost NAJA 96 spol. s r.o., IČO: 64789110, se sídlem Hrubínova 
1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, 
že vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878096-
20190814

BUNTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29070848, Okružní 650/17, 
360 17 Karlovy Vary, 14. 08. 2019, OV02878103, Společnost 
BUNTING s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 5.3.2019, č. j. 38 Cm 743/2018-10, vstou-
pila dne 2.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. 
ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
ID datové schránky f4taerv. OV02878103-20190814

POLJANA družstvo v likvidaci, Likvidace, 27535002, Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 14. 08. 2019, 
OV02878102, Obchodní jméno: POLJANA družstvo v likvida-
ci Sídlo: Pražská třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 27535002 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost POLJA-
NA družstvo, IČO: 27535002, se sídlem Pražská třída 10/70, 
Kukleny, 500 04 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 
11.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878102-20190814

POLKAR-BOMA s.r.o., Likvidace, 28659139, Polní 2066/4, 
737 01 Český Těšín, 14. 08. 2019, OV02878116, Likvidátor spo-
lečnosti: POLKAR-BOMA s.r.o.“v likvidaci“, IČO: 28659139, se 
sídlem Polní 2066/4, 737 01 Český Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 29.11.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02878116-20190814

New start s.r.o., Likvidace, 27490017, Martínkovice 211, 549 73 
Martínkovice, 14. 08. 2019, OV02878115, Krajský soud v Hradci 
Králové usnesením č. j. 49 Cm 208 / 2018 - 8 ze dne 05.02.2019, 
které nabylo právní moci dne 09.03.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace New start s.r.o., IČO: 27490017, se sídlem Martínkovice 
211, 549 73 Martínkovice, s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02878115-20190814

MK&amp, MK solutions s.r.o. , Likvidace, 29023637, Praha 6, 
Bubenečská 352/19, PSČ 160 00, 14. 08. 2019, OV02930242, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MK&amp, MK solutions 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - MK&amp, MK solutions s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Bubenečská 352/19, PSČ 160 00, IČO: 29023637, zapsané v ob-

chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160703, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MK&amp, MK solutions s.r.o. v li-
kvidaci OV02930242-20190814

NI-LO PROMOTION, s.r.o. , Likvidace, 25764101, Praha 5, Pl-
zeňská 552/265, 14. 08. 2019, OV02930244, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - NI-LO PROMOTION, 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - NI-LO 
PROMOTION, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby 
- NI-LO PROMOTION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Pl-
zeňská 552/265, IČO: 25764101, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68108, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NI-LO 
PROMOTION, s.r.o. v likvidaci OV02930244-20190814

Prague Connection s.r.o., Likvidace, 24296503, Mojmírova 
1710/15, Praha 4, 14. 08. 2019, OV02930232, Likvidátor spo-
lečnosti Prague Connection s.r.o., se sídlem Mojmírova 1710/15, 
140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 24296503, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 194084, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 367/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02930232-
20190814

EXTIM Group s.r.o., Likvidace, 29288371, Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930217, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 329/2017-88, byla zrušena 
s likvidací společnost EXTIM Group s.r.o., IČO: 29288371, Sva-
topetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 12.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930217-20190814

NUMA servis, spol. s r.o., Likvidace, 27682129, Pohankova 
34/8, Líšeň, 628 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930221, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 174/2018-66, byla zrušena 
s likvidací společnost NUMA servis, spol. s r.o., IČO: 27682129, 
Pohankova 34/8, Líšeň, 628 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 25.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930221-20190814

COGEST CONSTRUCTION, SE, Likvidace, 05503116, Dusíko-
va 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930214, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 13/2019-17, byla 
zrušena s likvidací společnost COGEST CONSTRUCTION, SE, 
IČO: 05503116, Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, usnesení 
nabylo právní moci dne 17.4.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 

byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930214-20190814

Stavoinvest Group s.r.o., Likvidace, 29068134, Domažlická 
261/74, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 14. 08. 2019, OV02930215, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 148/2019-12, 
byla zrušena s likvidací společnost Stavoinvest Group s.r.o., 
IČO: 29068134, Domažlická 261/74, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 
usnesení nabylo právní moci dne 21.5.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930215-20190814

TIRSO REALITY s.r.o., Likvidace, 28308085, Vinohrady 794/45, 
Štýřice, 639 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930226, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 22 Cm 21/2019-28, byla zrušena s likvidací 
společnost TIRSO REALITY s.r.o., IČO: 28308085, Vinohrady 
794/45, Štýřice, 639 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 
8.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV02930226-20190814

Infinite Mate s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 05649072, č.p. 208, 
503 25 Dobřenice , 14. 08. 2019, OV02930240, Obchodní 
jméno: Infinite Mate s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 208, 503 25 
Dobřenice IČO: 05649072 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38488 
Společnost Infinite Mate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 8. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kolc, bytem Kunčice 55, 503 15 Kunčice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02930240-20190814

Leonessa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28070381, Srpí 10, 389 01 
Číčenice , 14. 08. 2019, OV02930237, Likvidátor společnosti 
Leonessa s.r.o. v likvidaci, IČO: 28070381, se sídlem Srpí 10, 
389 01 Číčenice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 15496, oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 530/20018-10 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV02930237-20190814

SOLOLAK s.r.o., Likvidace, 25619080, Táborská 568/67, Nusle, 
140 00 Praha 4, 14. 08. 2019, OV02930255, Likvidátor spo-
lečnosti SOLOLAK s.r.o., se sídlem Táborská 568/67, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČO: 25619080, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 55312, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 290/2019 dne 10.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02930255-
20190814

I.T.T. ALLIANCE a.s. v likvidaci, Likvidace, 03885160, Vašát-
kova 1009/22, Černý Most, 198 00 Praha 9, 14. 08. 2019, 
OV02930238, Společnost I.T.T. ALLIANCE a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem 
Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV02930238-20190814

INTER INVEST CZECH, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61778524, 
Nepomuk - Záhoří 26, PSČ 335 01, 14. 08. 2019, OV02930248, 
INTER INVEST CZECH, s.r.o., v likvidaci, IČO: 61778524, se 
sídlem Záhoří 26, Nepomuk, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 5914, 



Konkursní noviny 16/2019 | 68

oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
5.2.2007, z jejíhož konání byl pořízen Notářský zápis JUDr. Jose-
fem Burdou, notářem v Plzni, Nerudově ul. 5 pod N 52/2007, 
NZ 47/2007, byla společnost zrušena s likvidací, a to ke dni 
1.4.2007, přičemž likvidátorem byl ustanoven JUDr. Josef 
Traxmandl, tehdy bytem Vejprnická 311/41, Plzeň, aktuálně 
Na Roudné 238/134, Plzeň, Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Josef Traxmandl, Na Roudné 238/134, Plzeň, PSČ 
301 00, Plzeň. OV02930248-20190814

ART CONGESTA s.r.o.. v likvidaci, Likvidace, 49550098, Ště-
pánská 648/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2019, 
OV02878089, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č. j. 83Cm 239/2017-5, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost ART CONGESTA 
s.r.o.. v likvidaci, IČO: 49550098, se sídlem Štěpánská 648/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23468 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02878089-20190814

Kopřivnická stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25827928, 
Brněnská 119, 569 02 Březová nad Svitavou, 14. 08. 2019, 
OV02878095, Obchodní jméno: Kopřivnická stavební s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brněnská 119, 569 02 Březová nad Svitavou 
IČO: 25827928 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Kopřiv-
nická stavební s.r.o., IČO: 25827928, se sídlem Brněnská 119, 
569 02 Březová nad Svitavou, oznamuje, že vstoupila dne 
20.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878095-20190814

SOLUTE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28741234, Chudenic-
ká 1059/30, Praha 10, 14. 08. 2019, OV02878086, Likvidátor 
společnosti SOLUTE spol. s r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 28741234, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 204052, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 19/2019 dne 26.02.2019, které nabylo 
právní moci dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02878086-20190814

NEW PROSPECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530586, náměstí 
Přátelství 1518/4, Praha 10, 14. 08. 2019, OV02878085, Li-
kvidátor společnosti NEW PROSPECT s.r.o., se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 28530586, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 148327, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 196/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 06.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02878085-20190814

PSVT Pardubice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25920502, náměstí 
Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 14. 08. 2019, 
OV02878100, Obchodní jméno: PSVT Pardubice s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubi-
ce IČO: 25920502 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost PSVT 
Pardubice s.r.o., IČO: 25920502, se sídlem náměstí Čs. legií 500, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, oznamuje, že vstoupila dne 
19.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878100-20190814

PATR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04642252, K terminá-
lu 745/1a, 619 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02878084, Společ-
nost: PATR servis s.r.o., v likvidaci, IČO: 04642252, se sídlem 
K terminálu 745/1a, 619 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 
27.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Mar-
tin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 

223/6, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno 
OV02878084-20190814

MEDICORE GROUP s.r.o., Likvidace, 24833258, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 14. 08. 2019, OV02878107, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 472/2019-5, ze dne 18. 
6. 2019 byla obchodní korporace MEDICORE GROUP s.r.o., 
IČO: 24833258, sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02878107-20190814

Prima-kolo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04638581, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky, Jeremiášiva 2722/2a, 14. 08. 2019, OV02878105, Spo-
lečnost Prima-kolo s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 155 00 Praha 5, 
Stodůlky, Jeremiášova 2722/2a, IČO: 04638581, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. -advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02878105-20190814

ZERKAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27574024, Liberec II, Náměs-
tí Sokolovské 307/6, PSČ 460 01, 14. 08. 2019, OV02878114, 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. 
j. 39 Cm 16 / 2019 - 6 ze dne 17.06.2019, které nabylo právní 
moci dne 16.07.2019, rozhodl o zrušení korporace ZERKAS, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27574024, se sídlem nám. Sokolovské 307/6, 
460 01 Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02878114-20190814

Thermo-fer s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29287936, K Babě 
605/5, Medlánky, 621 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930239, 
Likvidátor společnosti Thermo-fer s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
K Babě 605/5, 621 00 Brno, IČO: 29287936, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Pavel Ondruška, K Babě 605/5, 621 00 Brno, 
tel. 776 743 777, e-mail: p.ondruska@thermo-control.cz. Pavel 
Ondruška likvidátor společnosti OV02930239-20190814

STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 29296269, 
Dvorská 297, 783 86 Dlouhá Loučka, 14. 08. 2019, OV02930241, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, 
sídlo: Dvorská 297, PSČ: 783 86, Uničov IČO: 29296269 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, spisová značka C 76027, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 31.7.2019 rozhodla valná hromada společnosti STT 
STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti STT 
STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, . Výzva pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek: Likvidátor společnosti STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností STT STROJÍRENSKÁ, s.r.o., v likvidaci, , a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Dlouhé Loučce dne 1. 8. 2019 STT STROJÍRENSKÁ, 
s.r.o., v likvidaci, Ing. Vladimír Ticháček, likvidátor OV02930241-
20190814

GT Poleks s.r.o., Likvidace, 25716271, náměstí Bratří Synků 
300/15, Nusle, 140 00 Praha 4, 14. 08. 2019, OV02930233, 
Likvidátor společnosti GT Poleks s.r.o., se sídlem náměstí Bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 25716271, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
63788, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č. j. 84 Cm 169/2019 dne 28.03.2019, které 
nabylo právní moci dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02930233-20190814

Domov Na Hrázce s.r.o., Likvidace, 27535959, Poštovní 337, 
517 22 Albrechtice nad Orlicí, 14. 08. 2019, OV02930231, 
Oznamujeme vstup společnosti do likvidace ode dne 1.8.2019. 
Zároveň vyzýváme věřitele, aby přihlásili své případné pohledávky 
likvidátorovi společnosti. Lhůta do které mohou být pohledávky 
přihlášeny končí dnem 16.12.2019. OV02930231-20190814

Begokon holding CZ, s.r.o., Likvidace, 01551523, Velký Dvůr 
861, 691 23 Pohořelice, 14. 08. 2019, OV02930223, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 110/2018-19, byla zrušena s li-
kvidací společnost Begokon holding CZ, s.r.o., IČO: 01551523, 
Velký Dvůr 861, 691 23 Pohořelice, usnesení nabylo právní moci 
dne 18.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930223-20190814

EPSI Research Central Europe s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
27622487, Praha 1, Novotného lávka 200/5, PSČ 116 68, 14. 
08. 2019, OV02930247, Na základě rozhodnutí jediného společ-
níka ze dne 27. 3. 2019 byla obchodní společnost EPSI Research 
Central Europe s.r.o., v likvidaci, , se sídlem Praha 1, Novotného 
lávka 200/5, PSČ 116 68, IČO: 27622487, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
119563, ke dni 1. 4. 2019 zrušena s likvidací a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Bc. Romana Krejcarová. V souladu s ustanovením § 198 občan-
ského zákoníku vyzývá likvidátor věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adrese právního zástupce společnosti, a to TřískaŽák, 
advokátní kancelář, s.r.o., Národní 28, 110 00 Praha 1, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02930247-20190814

Arequipa Solutions Beta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03211835, 
Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 14. 08. 
2019, OV02878094, Obchodní jméno: Arequipa Solutions Beta 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 
Hradec Králové IČO: 03211835 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost Arequipa Solutions Beta s.r.o., IČO: 03211835, se sídlem 
Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, ozna-
muje, že vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878094-20190814

NOVUM Recykling, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28690249, Krup-
ská 29/28, 415 01 Teplice, 14. 08. 2019, OV02878097, Ob-
chodní jméno: NOVUM Recykling, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krupská 
29/28, 415 01 Teplice IČO: 28690249 OZNÁMENÍ O LIKVI-
DACI Společnost NOVUM Recykling, s.r.o., IČO: 28690249, se 
sídlem Krupská 29/28, 41501 Teplice oznamuje, že vstoupila dne 
20.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878097-20190814

BUSINESS PROJECTS ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26167271, Čerčanská 619/3, Praha 4, PSČ 140 00, 14. 08. 
2019, OV02878112, Společnost BUSINESS PROJECTS ENGINE-
ERING, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 4, Čerčanská 619/3, 
IČO: 26167271, zaps. u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložce 76294, oznamuje, že byla zrušena a dne 30.06.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena 
Stehlíková, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, PSČ 140 00. Věřitelé 
se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do tří měsíců ode dne 
zveřejnění na adresu likvidátora. OV02878112-20190814

IceTech s.r.o., Likvidace, 28242025, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Novolhotská 450, PSČ 190 16, 14. 08. 2019, OV02878120, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IceTech s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ice-
Tech s.r.o., se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Novolhotská 450, 
PSČ 190 16, IČO: 28242025, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134777, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-



Konkursní noviny 16/2019 | 69

semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
IceTech s.r.o. v likvidaci OV02878120-20190814

TBS Plus, s.r.o., Likvidace, 27204260, Panenské Břežany, Hlavní 
32, PSČ 250 70, 14. 08. 2019, OV02930246, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Panenské Břežany, Hlavní 32, PSČ 250 70, 
IČO: 27204260, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104241, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TBS Plus, s.r.o. v li-
kvidaci OV02930246-20190814

H Czech s.r.o., Likvidace, 27455513, Praha 4, Kloboučnická 
1735/26, 14. 08. 2019, OV02930234, Likvidátor společnosti 
H Czech s.r.o., se sídlem Kloboučnická 1735/26, 140 00 Pra-
ha 4 - Nusle, IČO: 27455513, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 114157, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č. j. 84 Cm 371/2019 dne 13.05.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02930234-20190814

Bio Store s.r.o., Likvidace, 27740102, Nové sady 988/2, 602 00 
Staré Brno, 14. 08. 2019, OV02930224, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 255/2018-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost Bio Store s.r.o., IČO: 27740102, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 11.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930224-20190814

Broker House, s.r.o., Likvidace, 29374405, Milady Horákové 
1957/13, Černá Pole, 602 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930228, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 341/2017-15, byla zru-
šena s likvidací společnost Broker House, s.r.o., IČO: 29374405, 
Milady Horákové 1957/13, Černá Pole, 602 00 Brno, usnesení 
nabylo právní moci dne 12.6.2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930228-20190814

INTER MDF s.r.o., Likvidace, 25563076, Slezákova 18, 613 00 
Brno, 14. 08. 2019, OV02930218, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 325/2012-165, byla zrušena s likvidací společnost 
INTER MDF s.r.o., IČO: 25563076, Slezákova 18, 613 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 4.7.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930218-20190814

RKA s.r.o., Likvidace, 63486148, Nové sady 988/2, Staré Brno, 
602 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930219, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 76/2019-17, byla zrušena s likvidací 
společnost RKA s.r.o., IČO: 63486148, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 27.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930219-20190814

UM Handicaafta, družstva v likvidaci, Likvidace, 00539503, Nad 
Královskou oborou 102/5, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 14. 08. 
2019, OV02930235, Obchodní firma UM Handicaafta, druž-
stva v likvidaci, se sídlem Nad Královskou oborou 102/5, Bu-
beneč, 170 00 Praha 7, IČO: 00539503, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
347, oznamuje, že družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidáto-
rem družstva byl jmenován PhDr. Vlastimil Vondruška, CSc., č.p. 
19, 472 01 Tachov. Likvidátor obchodní firmy UM Handicaafta, 
družstva v likvidaci vyzývá všechny věřitele, společnosti a jiné 
osoby a orgány, kteří jsou tím dotčeni, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. OV02930235-
20190814

SEC výtahy s.r.o., Likvidace, 29320003, Högrova 2875/12, 
612 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02878108, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 22 Cm 18/2019-31, ze dne 29. 4. 2019 byla obchodní 
korporace SEC výtahy s.r.o., Högrova 2875/12, 612 00 Brno, 
IČO: 29320003, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02878108-20190814

AB Pharma s.r.o., Likvidace, 27533930, Zámostí 683/3, Malšovi-
ce, 500 09 Hradec Králové, 14. 08. 2019, OV02878113, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost AB Pharma s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Hradci Králové, Malšovice, Zámostí 683/3, IČO: 27533930, ve-
dená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24594, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Wagner, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav, Březi-
nova 1287/16. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Wagner, 250 01 
Brandýs n. L. - Stará Boleslav, Březinova 1287/16. OV02878113-
20190814

Zdeňka Lehká - STAVEBNINY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27104524, Rubešova 2327, 256 01 Benešov, 14. 08. 2019, 
OV02930211, Společnost Zdeňka Lehká - STAVEBNINY s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 6. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Kotouč, Pražského povstání 
1640, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02930211-
20190814

Acelixo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49901460, náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 08. 2019, 
OV02878090, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.9.2016, č. j. 83 Cm 1966/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 8.10.2016, byla zrušena obchodní společnost Acelixo 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 49901460, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 248061 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidá-
tor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektro-
nicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo 
písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02878090-
20190814

Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci, Likvidace, 26787962, 
Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 08. 
2019, OV02878104, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Bytové družstvo Mlýn-
ská 1692, v likvidaci Sídlo: Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČO: 26787962 zapsaného v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Dr 
1624 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 25.6.2019 členská 
schůze Bytového družstva Mlýnská 1692, rozhodla, o zrušení By-
tového družstva Mlýnská 1692 a jeho vstup do likvidace ke dni 
30.6.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
družstva Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele družstva Bytové druž-
stvo Mlýnská 1692, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese družstva, které mají za druž-
stvem Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Ostravě dne 16.7.2019 Bytové družstvo Mlýnská 1692, 
v likvidaci Tomáš Kozel, likvidátor OV02878104-20190814

Sdružení rodičů při ZUŠ, U Prosecké školy 92, Praha 9, spolek, 
v likvidaci, Likvidace, 47611227, U prosecké školy 92/19, Prosek, 
190 00 Praha 9, 14. 08. 2019, OV02878119, Likvidátorka spolku 
s názvem „Sdružení rodičů při ZUŠ, U Prosecké školy 92, Praha 9, 
spolek, v likvidaci“, IČO: 47611227, se sídlem U prosecké školy 
92/19, Prosek, 190 00 Praha 9 (dále jen jako „Spolek“), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „OZ“) 
oznamuje, že členská schůze Spolku dne 29.04.2019 rozhodla 
v souladu s ust. § 401 odst. 1 OZ, o zrušení Spolku s likvidací, 
a to ke dni 01.05.2019 a o vstupu do likvidace k tomuto datu. 
Likvidátorka Spolku tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 OZ 
vyzývá případné věřitele Spolku a jiné subjekty, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a nároky, 
a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, 
písemně na adresu sídla Spolku: Sdružení rodičů při ZUŠ, U Pro-
secké školy 92, Praha 9, spolek, v likvidaci – paní Helena Uhlari-
ková, U prosecké školy 92/19, 190 00 Praha 9 – Prosek. Helena 
Uhlariková likvidátorka Sdružení rodičů při ZUŠ, U Prosecké ško-
ly 92, Praha 9, spolek, v likvidaci OV02878119-20190814

CORAL, akciová společnost, Likvidace, 47115734, Krkonošská 
1511/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 08. 2019, OV02878118, 
Společnosti CORAL, akciová společnost, IČO: 47115734, sídlem 
Krkonošská 1511/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
B vložce 1785 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že valná 
hromada Společnosti dne 20.6.2019 rozhodla o zrušení Společ-
nosti s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 1.7.2019. Vě-
řitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. za CORAL, akciová společnost 
Chiara Mazzer, likvidátor OV02878118-20190814

Kongresové centrum Brno, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25322087, 
Výstaviště 1, 603 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02878111, Ob-
chodní společnost Kongresové centrum Brno, a.s., v likvidaci, 
IČO: 25322087, Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
v oddíle B, vložka 2176, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02878111-20190814

DIANTHE s.r.o., Likvidace, 24783099, Praha 5 – Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 14. 
08. 2019, OV02878121, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– DIANTHE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - DIANTHE s.r.o., se sídlem Praha 5 
– Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 
150 00, IČO: 24783099, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173877, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DIANTHE s.r.o. v likvidaci OV02878121-20190814

, REVENIR s.r.o. v likvidaci, , Likvidace, 26389347, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 14. 08. 2019, OV02878110, Obchodní jméno:, 



Konkursní noviny 16/2019 | 70

REVENIR s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Stropčice 26, 340 12 Švihov 
IČO: 26389347 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17230 Společnost, REVE-
NIR s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 29.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČO: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02878110-
20190814

JUBILEUM s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 27604551, náměstí Re-
publiky 1078/1, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2019, OV02930213, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost JUBILEUM, s.r.o., v likvi-
daci, , se sídlem náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1, 
IČO: 27604551, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118319 (, Společnost, ), 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Samuel Havlík, dat. nar. 9. srpna 1973, Botičská 
1930/1, 251 01 Říčany. Likvidátor společnosti tímto vyzývá vě-
řitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejně-
ní druhého oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
Společnosti. Samuel Havlík, likvidátor OV02930213-20190814

BRESKON s.r.o., Likvidace, 25221884, Klatovská 410, 321 03 
Plzeň, 14. 08. 2019, OV02930227, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni č. j. 38 Cm 146/2019-9, byla zrušena s likvidací společnost 
BRESKON s.r.o., IČO: 25221884, Klatovská 410, 321 03 Plzeň, 
usnesení nabylo právní moci dne 15.5.2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02930227-20190814

GARIMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29043531, Špitálská 183/2, 
500 03 Hradec Králové, 14. 08. 2019, OV02878092, Obchodní 
jméno: GARIMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Špitálská 183/2, 500 03 
Hradec Králové IČO: 29043531 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost GARIMA s.r.o., IČO: 29043531, se sídlem Špitál-
ská 183/2, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878092-
20190814

OLHA CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25278991, č.p. 19, 
582 53 Kochánov, 14. 08. 2019, OV02878098, Obchodní jméno: 
OLHA CZ spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 19, 582 53 Kochánov 
IČO: 25278991 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost OLHA CZ 
spol. s r. o., IČO: 25278991, se č.p. 19, 582 53 Kochánov, ozna-
muje, že vstoupila dne 23.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878098-20190814

PROFI GARDEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25937618, Čajkov-
ského 919/20, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 
14. 08. 2019, OV02878101, Obchodní jméno: PROFI GARDEN, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čajkovského 919/20, Nový Hradec Králové, 
500 09 Hradec Králové IČO: 25937618 OZNÁMENÍ O LIKVIDA-
CI Společnost PROFI GARDEN, s.r.o., IČO: 25937618, se sídlem 
Čajkovského 919/20, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Krá-
lové, oznamuje, že vstoupila dne 08.05.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02878101-20190814

SlovCapital Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28851374, Maxe 
Malého 168/34, Plácky, 503 01 Hradec Králové, 14. 08. 2019, 
OV02878099, Obchodní jméno: SlovCapital Group, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Maxe Malého 168/34, Plácky, 503 01 Hradec 
Králové IČO: 28851374 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost 
SlovCapital Group, s.r.o., IČO: 28851374, se sídlem Maxe Malé-
ho 168/34, Plácky, 503 01 Hradec Králové, oznamuje, že vstou-
pila dne 24.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878099-
20190814

Koltamax s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25054295, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 08. 2019, OV02878087, 
Likvidátor společnosti Koltamax s.r.o., se sídlem náměstí Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 25054295, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 45711, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 192/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02878087-20190814

Project 7 Consultancy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03807169, Bis-
kupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 08. 2019, 
OV02878088, Společnost Project 7 Consultancy s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 03807169, zapsaná v OR u MS v Praze pod sp. zn. C 
237962 oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady do likvidace, 
a to ke dni 1.7.2019. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ze-
mánek. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, či jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na ad-
resu likvidátora Hrádkov 38, 680 01 Boskovice. OV02878088-
20190814

SMOKING GUN PRODUCTIONS s.r.o., Likvidace, 25757903, 
Kamenická 813/31, 170 00 Praha 7, 14. 08. 2019, OV02878106, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 519/2019-5, ze dne 
18. 6. 2019 byla obchodní korporace SMOKING GUN PRODUC-
TIONS s.r.o., IČO: 25757903, sídlem Kamenická 813/31, 170 00 
Praha 7, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02878106-20190814

TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62619870, Luža-
ny, stav.parc.č. 514/2, PSČ 334 54, 14. 08. 2019, OV02878109, 
Obchodní jméno: TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lužany, stav.parc.č. 514/2, PSČ 334 54 IČO: 62619870 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 6125 Společnost TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.04.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČO: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeš-
tice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02878109-20190814

GORESMAN GROUP s.r.o. , Likvidace, 24213217, Praha - Li-
beň, Primátorská 296/38, okres Praha Hl.m., PSČ 180 00, 14. 
08. 2019, OV02930243, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- GORESMAN GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - GORESMAN GROUP s.r.o., 
se sídlem Praha - Libeň, Primátorská 296/38, okres Praha Hl.m., 
PSČ 180 00, IČO: 24213217, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189208, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GORESMAN GROUP s.r.o. v likvidaci OV02930243-20190814

KASKE s.r.o., Likvidace, 28111478, Praha - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 14. 08. 2019, OV02930245, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - KASKE s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KASKE 
s.r.o., se sídlem Praha - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 
IČO: 28111478, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163813, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KASKE 
s.r.o. v likvidaci OV02930245-20190814

PASSION a.s., v likvidaci, , Likvidace, 48400238, Rostisla-
vova 1333/15, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 14. 08. 2019, 
OV02930236, Společnost PASSION a.s., se sídlem Rostislavova 
1333/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 48400238, oznamuje, 
že dne 1.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Pavel Kolář PASSION a.s., v likvidaci, Pasteurova 
1290/4 703 00 Ostrava - Vítkovice Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy PASSION a.s., v likvidaci, V Ostravě dne 
8.8.2019 OV02930236-20190814

Boway, s.r.o., Likvidace, 28323289, Kamenná 835/13, Štýřice, 
639 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930225, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 459/2017-5, byla zrušena s likvidací 
společnost Boway, s.r.o., IČO: 28323289, Kamenná 835/13, Štý-
řice, 639 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02930225-20190814

CZECH CALTROOP s.r.o., Likvidace, 26242150, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930229, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 7/2019-33, byla zrušena 
s likvidací společnost CZECH CALTROOP s.r.o., IČO: 26242150, 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 11.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930229-20190814

DRAGON AGENCY s.r.o., Likvidace, 28268709, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930216, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 64/2019-25, byla zrušena s likvi-
dací společnost DRAGON AGENCY s.r.o., IČO: 28268709, Nové 
sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 10.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930216-20190814

NOBS Brno, s.r.o., Likvidace, 60727683, Minská 246/11, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930220, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 24/2019-22, byla zrušena 
s likvidací společnost NOBS Brno, s.r.o., IČO: 60727683, Min-
ská 246/11, Žabovřesky, 616 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 2.7.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930220-20190814

S &amp, C serviceconsulting spol. s r.o., Likvidace, 61171999, 
Sedláčkova 209/16, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 14. 08. 2019, 
OV02930230, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
144/2019-9, byla zrušena s likvidací společnost S &amp, C ser-
viceconsulting spol. s r.o., IČO: 61171999, Sedláčkova 209/16, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, usnesení nabylo právní moci dne 
22.5.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-



Konkursní noviny 16/2019 | 71

rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02930230-20190814

sunflower fields s.r.o., Likvidace, 05872766, Nové sady 988/2, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 14. 08. 2019, OV02930222, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 259/2018-25, byla zrušena 
s likvidací společnost sunflower fields s.r.o., IČO: 05872766, 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 19.6.2019. Do funkce likvidátora byl soudem 

jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9.2.1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02930222-20190814

Independent Partner s.r.o. , Likvidace, 04083075, Revo-
luční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 14. 08. 2019, 
OV02878117, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Independent Partner s.r.o. 

v likvidaci, se sídlem Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 04083075, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2019 vstoupila rozhodnutím valné hromady o zrušení společ-
nosti s likvidací, bez právního nástupce, společnost do likvidace. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Independent Partner s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Independent Partner 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1. In-
dependent Partner s.r.o. v likvidaci Vladimir Martsev, likvidátor 
OV02878117-20190814"

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 8. – 17. 9. 2019

2.9.19 10:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.9.19 9:00 PB
Dražba budov - koželužna s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Pardubice

520000 780000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.19 9:30 HK Dražba pozemků (814 m2) – podíl 1/15, okr. Rychnov nad Kněžnou 20000 30000 Paraska Jan, JUDr. N

3.9.19 10:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (3 160 m2) – podíl 1/3, 
okr. Olomouc

17600 26330 Paraska Jan, JUDr. N

3.9.19 10:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 6/48, okr. Kolín 266700 400000 Paraska Jan, JUDr. N

3.9.19 11:00 LB Dražba zemědělských staveb s pozemky, okr. Liberec 3890667 5836000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.9.19 13:30 PZ Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Hrádek, okres Klatovy 17340 26000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.9.19 9:00 SC Dražba zemědělského pozemku (722 m2). okr. Beroun 38667 58000 Exekutorský úřad Liberec N

4.9.19 9:00 UL Dražba dílny s příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Louny 38000 76000 Exekutorský úřad Liberec N

4.9.19 9:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 5/210, okr. Louny 20000 30000 Exekutorský úřad Liberec N

4.9.19 10:00 JC Lesní pozemek – Chyšky 96600 144900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

4.9.19 10:00 VY
DRAŽBA 12023/12 – pozemky v obci Horní Cerekev,
okres Pelhřimov

144667 217000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.9.19 11:00 SC
120 EX 10128/07 – 1/6 rodinného domu s pozemkem a příslušen-
stvím v obci Přítoky, části obce Miskovice, okres Kutná Hora

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 JC
120 EX 4298/07 – 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Milevsko, okres Písek

370000 555000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 JC 120 EX 11629/08 podíl 1/8 rodinného domu v obci Putkov 16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 JC 120 EX 35961/15 podíl 1/2 garáže ve Větřní 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 JC 120 EX 21407/14 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Bečice nad Lužnicí 202000 303000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 PZ
120 EX 14333/14 byt 2+1 umístěný v 1. NP bytového domu
v obci Cebiv

290000 435000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 UL 120 EX 19467/11-548 pozemek v k. ú. Snědovice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 UL 120 EX 19467/11-549 pozemky v k. ú. Snědovice 1020000 1530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 UL DRAŽBA 320/19 - byt 2+1 v Ústí nad Labem 1000000 1500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.9.19 11:00 LB
120 EX 5369/08 – 1/2 pozemků v obci Horní Pertoltice,
části obce Pertoltice, okres Liberec

36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 LB
120 EX 18918/15 – pozemek se stavbou bez čp/če
v k. ú. Tuhaň u Dubé, okres Česká Lípa

560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 OL 120 EX 31574/13 – 1/12 pozemků v k. ú. Přerov 264000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 11:00 MS 120 EX 6985/15 podíl 1/4 pozemků v k. ú. Starý Jičín 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.9.19 12:41 SC
Dražba RD 3+1 (106 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Rakovník

40000 60000 Exekutorský úřad Liberec N

4.9.19 12:41 SC Dražba pozemků (724 m2) – podíl 1/18, okr. Rakovník 3334 5000 Exekutorský úřad Liberec N

4.9.19 13:00 UL DRAŽBA 11345/17 – podíl 1/2 na bytě 1+1 v Ústí nad Labem 104000 156000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.9.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Budyně nad Ohří,
okres Litoměřice

106700 160000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.9.19 9:00 MS Dražba pozemku (196 m2), okr. Karviná 34667 52000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.9.19 13:30 SC Opakovaná dražba pozemků v obci Netvořice, okres Benešov 655000 1310000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.9.19 9:00 OL
Dražba RD – dvojdomek s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Šumperk

385000 770000 Paraska Jan, JUDr. N

10.9.19 9:30 OL Rodinný dům v obci Lipník nad Bečvou, okr. Přerov, podíl 1/2 25050 50100 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 9:50 PB
Objekt rekreace – dřevěná zahradní chata se zahradou
v obci Němčice, okr. Svitavy

62500 125000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 10:00 JC
166 DD 42/19: Zemědělská půda (11132,5 m2)
v Borovanech – okr. České Budějovice

269000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.9.19 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 193750 387500 Paraska Jan, JUDr. N

10.9.19 10:00 UL Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Louny 300000 300000 Paraska Jan, JUDr. N

10.9.19 10:00 HK Pozemky v Hradci Králové, k. ú. Svobodné Dvory 3386000 5079000 Mgr. Pavel Preus N

10.9.19 10:10 OL Stavební pozemek v obci Lazniky, okr. Přerov 182000 364000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 10:30 UL Rodinný dům v obci Rybniště, okr. Děčín 453333 680000 Černošková Lenka, Mgr. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 16/2019 | 72

10.9.19 10:30 JM Dražba pozemků (5 014 m2) – podíl 1/4, okr. Brno-venkov 18800 28200 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.9.19 10:50 LB Rodinný dům v obci Zahrádky, okr. Česká Lípa, podíl id.1/4 100000 150000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 11:00 MS Dražba pozemků (686 m2), okr. Bruntál 132000 198000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.9.19 11:10 SC
opakovaná dražba, cena 40% znaleckého posudku – rodinný dům
v obci Miskovice, okr. Kutná Hora, podíl id.1/4

52000 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 11:30 JM Držba pozemku – ovocný sad (1 961 m2) – podíl 1/3, okr. Břeclav 13100 19610 Paraska Jan, JUDr. N

10.9.19 12:30 UL Rodinný dům v obci Rumburk, okr. Děčín 933333 1400000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 13:00 PZ Lesní pozemky v obci Libkov, okr. Domažlice, podíl 1/2 51000 102000 Černošková Lenka, Mgr. N

10.9.19 13:00 UL Dražba zemědělské budovy – podíl 1/2, okr. Louny 50400 126000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

10.9.19 13:30 KV Dražba podílu id. 1/7 na RD v obci Hroznětín, okres Karlovy Vary 46670 70000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.9.19 9:00 SC Dražba pozemků (3 681 m2) – podíl 1/2, okr. Mělník 29334 44000 Exekutorský úřad Liberec N

11.9.19 10:00 SC Dražba pozemku (255 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 3188 6375
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

11.9.19 10:00 LB
DRAŽBA 7665/17 – podíly 1/30+1/30+1/25 na pozemcích
v obci Jablonné v Podještědí, okres Liberec

106667 160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.9.19 10:30 KV Dražba pozemku (583 m2) – podíl 1/2, okr. Cheb 54000 81000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 10:30 UL Pozemky v obci Bílina 534000 800000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 11:00 SC 120 EX 18298/13-422 podíl 1/8 pozemku v k. ú. Nový Knín 26400 52750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 SC 120 EX 18298/13-423 podíl 1/8 pozemku v k. ú. Nový Knín 1700 3300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 JC 120 EX 11694/08-132  podíl 1/10 pozemků v k. ú. Horní Střítež 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 JC
120 EX 11694/08-134  podíl 1/10 pozemku
v k. ú. Hoštice u Nemyšle

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 PZ
120EX9226/11-89 podíl 1/2 pozemků v k. ú. Křimice,
okres Plzeň-město

45520 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 PZ
120EX9226/11-90 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Vochov,
okres Plzeň-sever

11200 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 PZ
120 EX 5084/07 – 1/20 rodinného domu s pozemky v obci Hanov,
části obce Lestkov, okres Tachov

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 UL
120EX5017/17 podíl 1/2 dvou rodinných domů s pozemky
v k. ú. Dolní Týnec, okres Litoměřice

140000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 UL 120 EX 35615/15 byt 3+1 umístěný v 1. NP bytového domu v Dubí 450000 675000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 UL 120 EX 2922/14 podíl 1/12 pozemků v Loučné 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 UL 120 EX 19918/12 podíl 1/4 pozemků v Loučné 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 PB Dražba RD s pozemky a garáží – podíl 1/9, okr. Ústí nad Orlicí 78000 117000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 11:00 JM 120EX20884/16 podíl 440/11381 pozemku v Brně-Trnité 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.9.19 11:00 JM 2/3 rodinného domu v obci Němčany 1547000 2320000 Dražby.net s.r.o. N

11.9.19 11:30 JC Rodinný dům v obci Dačice 1600000 2400000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 12:00 SC Rodinný dům v obci Jirny 2700000 3200000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 12:30 JM
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Brno-město

49500 99000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 12:30 JM Podíl 1/3 na RD v obci Němčany 640000 960000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 12:30 JM Podíl 1/3 na RD v obci Němčany 640000 960000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 13:00 MS
Dražba pozemku – zahrada (857 m2) – podíl 1/6,
okr. Frýdek-Místek

60000 90000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 13:00 MS Rozestavěný rodinný důn v obci Bystřice 2490000 3502000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 13:30 SC Dražba podílu id. 1/3 na pozemcích v obci Tomice, okres Benešov 71340 107000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.9.19 13:30 HK 1/2 RD v obci Božanov 576000 720000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 14:00 HK Rodinný dům v obci Pecka 1260000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 14:30 HK Podíl 1/4 na pozemku v obci Božanov 72000 90000 Dražby.net s.r.o. D

11.9.19 15:00 JC Rodinný dům v obci Jindřichův Hradec 650000 1240000 Dražby.net s.r.o. N

12.9.19 13:30 PZ Dražba pozemku v obci Bělá nad Radbuzou, okres Domažlice 28670 43000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.9.19 10:00 ZL
166 DD 43/19: Zemědělská půda (15 658 m2) v Komni
– okr. Uherské Hradiště

265000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 1 – vysokotlaká myčka
zn. Riwall REPW 170 SET

1000 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 2 – startovací vozík
Starline Class 430

500 1500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 3 – průmyslový vysavač
Würth Master ISS 35 S

1000 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 4 – snowboard Rossignol
včetně vaz.

500 1500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00 Soubor movitých věcí – položka č. 5 – invalidní vozík DMA 500 1500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 6 – digitální zrcadlovka
Nikon D2X s příslušenstvím

2000 6000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00 Soubor movitých věcí – položka č. 7 – svářečka plastů Tuson 400 1200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 8 – utahovák
Extol Premium LI18IW aku

400 1200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00
Soubor movitých věcí – položka č. 9 – sada nářadí
v kufru nekompletní

100 300 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.9.19 10:00 Soubor movitých věcí – položka č. 10 – vozík transportní 250 750 Křivánek Lukáš, Mgr. N

4.9.19 9:00 UL Dražba dílny s příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Louny 38000 76000 Exekutorský úřad Liberec N

5.9.19 10:00 Soubor movitých věcí (Hifi souprava 2 ks) 1000 3000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 31. 8. – 17. 9. 2019



Konkursní noviny 16/2019 | 73

3.9.19 11:00 LB Dražba zemědělských staveb s pozemky, okr. Liberec 3890667 5836000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.9.19 10:00 HK Pozemky v Hradci Králové, k.ú. Svobodné Dvory 3386000 5079000 Mgr. Pavel Preus N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 31. 8. – 17. 9. 2019

10.9.19 10:30 JM Dražba pozemků (5 014 m2) – podíl 1/4, okr. Brno-venkov 18800 28200 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 13:30 Osobní automobil ŠKODA OCTAVIA 5000 15000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

11.9.19 14:00 HK Rodinný dům v obci Pecka 1260000 1800000 Dražby.net s.r.o. D


